
České vysoké učení technické v Praze
Fakulta architektury

portfolio

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE

název projektu: BYDLENÍ OLŠANSKÁ
vedoucí práce: Ing. arch. Michal Kuzemenský
odborný asistent: MgA. Ing. arch. Slavomír Peterka
vypracoval: Lukáš Liska
datum: 24.5.2025



STUDIE K BAKALÁŘSKÉ PRÁCI

A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA
 A.1 Identifikační údaje
 A.2 Seznam vstupních podkladů
 A.3 Technicko-ekonomické atributy budovy
 A.4 Atributy stavby pro stanovení podmínek napojení a provádění čin  
ností v ochranných a bezpečnostních pásmech dopravní a technické   
infrastruktury

B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA
 B.1 Celkový popis území a stavby
 B.2 Urbanistické a základní architektonické řešení
 B.3 Základní stavebně technické a technologické řešení
 B.4 Připojení na technickou infrastrukturu
 B.5 Dopravní řešení
 B.6 Řešení vegetace a souvisejících terénních úprav
 B.7 Popis vlivů stavby na životní prostředí
 B.8 Celkové vodohospodářské řešení
 B.9 Ochrana obyvatelstva
 B.10 Zásady organizace výstavby
 B.11 Seznam použitých zdrojů

C. SITUAČNÍ VÝKRESY
 C.1 Situační výkres širších vztahů
 C.2 Katastrální situační výkres
 C.3 Koordinační situační výkres

D. Dokumentace objektů
 D.1 Stavební a technologická část
  D.1.1 Architektonicko stavební řešení
   D.1.1.1 Výkresová část
   D.1.1.2 Tabulková část
  D.1.2 Technologické řešení
   D.1.2.1 Technická zpráva
   D.1.2.2 Výkresová část 
 D.2 Základní stavebně konstrukční řešení
  D.2.1 Technická zpráva
  D.2.2 Statické posouzení
  D.2.3 Výkresová část
 D.3 Požárně bezpečnostní řešení
  D.3.1 Technická zpráva
  D.3.2 Výkresová část
 D.4 Zásady organizace výstavby
  D.4.1 Základní a vymezovací údaje
  D.4.2 Způsob zajištění a tvar stavebníí jámy
  D.4.3 Konstrukčně výrobní systém
  D.4.4 Staveništní doprava svislá
  D.4.5 Návrh struktury staveništního provozu
 D.5 Interiér
  D.5.1 Technická zpráva
  D.5.2 Výkresová část
  D.5.3 Technické listy

E. DOKLADOVÁ ČÁST
 

 

 OBSAH BAKALÁŘSKÉ PRÁCE



České vysoké učení technické v Praze
Fakulta architektury

portfolio

STUDIE K BAKALÁŘSKÉ PRÁCI

název projektu: BYDLENÍ OLŠANSKÁ
vedoucí práce: Ing. arch. Michal Kuzemenský
odborný asistent: MgA. Ing. arch. Slavomír Peterka
vypracoval: Lukáš Liska
datum: 24.5.2025

















GSEducationalVersion

P

P P

P P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P









GSEducationalVersion

+ 23,360

+19,200

Oplechování atiky

OSB deska tl. 20 mm

Kotevní šroub

2,5%

Substrát tl. 240 mm

Nopová folie drenážní tl. 25 mm 

Geotextilie 500g/m2

Geotextilie 500g/m2

EPS tl. 200 mm   

Asfaltový pás tl. 2 x 4 mm

Asfaltový pás tl. 4 mm

Železobetonová monolitická 

deska tl. 200 mm 

Spádové klíny EPS

Interiérová omítka 

S01 

betonová dlaždice

kačírková lišta
  kačírek1%

Geotextilie

EPS tl. 150 mm  

Asfaltový parotěsný pás tl. 4 mm

Minerální vlna tl. 200 mm + kotevní talířové hmoždinky

Železobetonová monolitická stěna tl. 250 mm

Provětrávaná vzduchová mezera

Vlnitý plech tl. 30 mm, RAL 240 80 15

E04   

Asfaltový pás tl. 2 x 4 mm

Difuzní folie

Nosný rošt

Roleta stínění, látková

Okapní nos

Mřížka proti ptákům a hmyzu

Vodící lanko rolety stínění

Ocelové madlo 30 x 30 mm

Z01 - Železobetonové zábradlí    

prefabrikované tl. 75mm s 

kotvením pro fasádu

Kotvení pomocí chemické kotvy

Purenit

Kotvící šrouby
Kastlík pro venkovní rolety

Isokorb T, tl. izolantu 80 mm

Parotěsná folie

Hliníkový rám

Purenit

XPS tl. 50 mm

Pěnový dilatační pásek

Ocelový kotevní profil

Pěnový dilatační pásek

 Vnitřní parotěsná páska

O01O02

Hydrofobizační nátěr

Železobetonová deska lodžie 

prefabrikovaná tl. 200 mm

Terrazzo dlažba + lepidlo tl. 20 mm

Systémová deska podlahového 

vytápění tl. 25 mm

Anhydritový samonivelační nátěr tl. 50 mm

PE folie

EPS - T - akustická izolace tl. 50 mm

Železobetonová monolitická deska tl. 200 mm

Interiérová omítka

Roleta stínění, látková

Okapní nos

Mřížka proti ptákům a hmyzu

Vodící lanko rolety stínění

Kotvící šrouby
 Kotevní úhelník nerezový

Isokorb T, tl. izolantu 80 mm

Parotěsná folie

Hliníkový rám

Cementový spádový potěr

O03

Plech pro zakrytí 

provětrávané mezery

Kontralatě pro uchycení vlnitých plechů

Latě pro uchycení vlnitých plechů

Kontralatě pro uchycení vlnitých plechů

Latě pro uchycení vlnitých plechů

Vynášecí konzola

Vynášecí konzola

E01

E03

Mřížka proti ptákům a hmyzu

Hydrofobizační nátěr

Železobetonová deska lodžie 

prefabrikovaná tl. 200 mm

Cementový spádový potěr

exteriérová omítka

P11  

P01

T02  

České vysoké učení technické v Praze
Fakulta architektury

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE

název projektu: BYDLENÍ OLŠANSKÁ
vedoucí práce: Ing. arch. Michal Kuzemenský
odborný asistent: MgA. Ing. arch. Slavomír Peterka
vypracoval: Lukáš Liska
datum: 24.5.2025



A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA
 A.1 Identifikační údaje
 A.2 Seznam vstupních podkladů
 A.3 Technicko-ekonomické atributy budovy
 A.4 Atributy stavby pro stanovení podmínek napojení a provádění čin  
ností v ochranných a bezpečnostních pásmech dopravní a technické   
infrastruktury

B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA
 B.1 Celkový popis území a stavby
 B.2 Urbanistické a základní architektonické řešení
 B.3 Základní stavebně technické a technologické řešení
 B.4 Připojení na technickou infrastrukturu
 B.5 Dopravní řešení
 B.6 Řešení vegetace a souvisejících terénních úprav
 B.7 Popis vlivů stavby na životní prostředí
 B.8 Celkové vodohospodářské řešení
 B.9 Ochrana obyvatelstva
 B.10 Zásady organizace výstavby
 B.11 Seznam použitých zdrojů

C. SITUAČNÍ VÝKRESY
 C.1 Situační výkres širších vztahů
 C.2 Katastrální situační výkres
 C.3 Koordinační situační výkres

D. Dokumentace objektů
 D.1 Stavební a technologická část
  D.1.1 Architektonicko stavební řešení
   D.1.1.1 Výkresová část
   D.1.1.2 Tabulková část
 D.1.2 Technologické řešení
   D.1.2.1 Technická zpráva
   D.1.2.2 Výkresová část

 D.2 Základní stavebně konstrukční řešení
  D.2.1 Technická zpráva
  D.2.2 Statické posouzení
  D.2.3 Výkresová část
 D.3 Požárně bezpečnostní řešení
  D.3.1 Technická zpráva
  D.3.2 Výkresová část
 D.4 Zásady organizace výstavby
  D.4.1 Základní a vymezovací údaje
  D.4.2 Způsob zajištění a tvar stavebníí jámy
  D.4.3 Konstrukčně výrobní systém
  D.4.4 Staveništní doprava svislá
  D.4.5 Návrh struktury staveništního provozu
 D.5 Interiér
  D.5.1 Technická zpráva
  D.5.2 Výkresová část
  D.5.3 Technické listy

E. DOKLADOVÁ ČÁST
 

 

OBSAH BAKALÁŘSKÉ PRÁCE



2 

OBSAH ČÁSTI A 

A.1 IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE 3 

A.1.1 ÚDAJE O STAVBĚ 3 

A.1.2 ÚDAJE O ZPRACOVATELI DOKUMENTACE 3 

A.2 SEZNAM VSTUPNÍCH PODKLADŮ 3 

A.3 ATRIBUTY BUDOVY 4 

A.3.1 TECHNICKO EKONOMICKÉ ATRIBUTY BUDOV 4 

A.3.2 ČLENĚNÍ STAVBY 4 

A.4 ATRIBUTY STAVBY PRO STANOVENÍ PODMÍNEK NAPOJENÍ A PROVÁDĚNÍ ČINNOSTÍ V OCHRANNÝCH A 
BEZPEČNOSTNÍCH PÁSMECH DOPRAVNÍ A TECHNICKÉ INFRASTRUKTURY 5 

  

 

 

 

 

  

  

 

 

 

AA  
PPRRŮŮVVOODDNNÍÍ  LLIISSTT  

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE 

 

 

 

 

 
  

název projektu  Bydlení Olšanská 
ústav 15119 Ústav urbanismu 
vedoucí ústavu Ing. arch. Jana Moravcová 
vedoucí práce  Ing. arch. Michal Kuzemenský 
odborný asistent MgA. Ing. arch. Slavomír Peterka 
konzultant Ing. Miloš Rehberger, Ph.D. 
vypracoval Lukáš Liska 
datum 05/2025 



4 

- Technické listy výrobců 
- Bakalářské práce vypracované na Fakultě architektury v předchozích letech 
 

A.3 ATRIBUTY BUDOVY 

A.3.1 TECHNICKO EKONOMICKÉ ATRIBUTY BUDOV 

 a) Obestavěný prostor:   610 m2 

 
 b) zastavěná plocha:  502 m2 

 
 c) Podlahová plocha:  1325,6 m2 

 
 d) Počet podzemních podlaží:  1 
 
 e) Počet nadzemních podlaží: 7 
 
 f) Způsob využití:  Bydlení, v 1.NP vybraných částí i komerční prostory 
 
 g) Druh konstrukce:  Železobetonová monolitická konstrukce, nenosné příčky vyzděné 
z keramických tvárnic 
 
 h) Způsob vytápění:  Budova využítá teplovodní nízkoteplotní otopný systém, je napojena na 

centrální zdroj tepla. 
 

i) Přípojka vodovodu:  Objekt napojen na stávající uliční řad v ulici Olšanská přípojkou DN 80. 
 

 j) Přípojka kanalizační sítě: Objekt napojen přípojkou DN 150 na uliční kanalizační síť. 
 
 k) Výtah:   V bytové stavbě je navržen osobní výtah KONE model MonoSpace® 300 DX 
obsluhující všechna podlaží vyjma střechy. 
 
A.3.2 ČLENĚNÍ STAVBY  

STAVEBNÍ OBJEKTY 
Číslo Název SO 
SO 01 Terénní a výkopové práce 
SO 02 Kanalizační řád 
SO 03 Vodovodní řád 
SO 04 Řád elektrického vedení 
SO 05 Sdělovací kabely 
SO 06 Řešená část – bytový dům 
SO 07–17 Bytový dům 
SO 18 Plocha dlážděná 
SO 19 Zahradní zeď 
SO 20 Mlatový povrch 
SO 21 Vsakovací dlažba 
SO 22 Kanalizační přípojka 
SO 23 Vodovodní přípojka 
SO 24 Elektrická přípojka 
SO 25 Venkovní schodiště 
SO 26 Čisté terénní úpravy 

3 

A.1 IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE 

A.1.1 ÚDAJE O STAVBĚ 

a) NÁZEV STAVBY:   Bydlení Olšanská 
b) MÍSTO STAVBY:   Olšanská, Praha 3, Žižkov, 130 00 
c) PŘEDMĚT DOKUMENTACE:   Novostavba 3 bytových domů 
 
DOTČENÉ PARCELY 

Parcelní číslo Výměra [m2] Vlastník Druh pozemku 
4321 913 Hlavní město Praha ostatní plocha 
4322/1 7289 Hlavní město Praha ostatní plocha 
4322/2 179 Hlavní město Praha zastavěná plocha a nádvoří 
4322/5 34 Hlavní město Praha zastavěná plocha a nádvoří 
4323 229 Hlavní město Praha ostatní plocha 
4324/1 3501 Česká republika ostatní plocha 
4324/3 2221 Česká republika Zastavěná plocha a nádvoří 
4324/7 2083 Česká republika ostatní plocha 
4324/13 163 Česká republika ostatní plocha 
4325/1 2308 Hlavní město Praha ostatní plocha 
4325/2 1695 ORLEN Unipetrol RPA s.r.o. ostatní plocha 
4325/3 263 ORLEN Unipetrol RPA s.r.o. Zastavěná plocha a nádvoří 
4325/4 71 ORLEN Unipetrol RPA s.r.o. Zastavěná plocha a nádvoří 

 
A.1.2 ÚDAJE O ZPRACOVATELI DOKUMENTACE 

Autor:   Lukáš Liska 
Atelier:   Kuzemenský & Peterka 
Škola:    Fakulta Architektury ČVUT v Praze 
   Thákurova 9, 166 34, Praha 6  - Dejvice 
Vedoucí práce:   Ing. arch. Michal Kuzemenský 
Odborný asistent: Ing. arch. MgA. Slavomír Peterka  
Konzultanti částí: 
 Architektonicko stavební:  Ing. Miloš Rehberger, Ph.D. 
 Stavebně konstrukční:   Ing. Petr Sejkot, Ph.D. 
 Požárně bezpečnostní řešení:  Ing. Marta Bláhová 
 Technika prostředí staveb:  Ing. Zuzana Vyoralová, Ph.D. 
 Zásady organizace výstavby:  Ing. Veronika Sojková, Ph.D. 
 Interiér:    Ing. Michal Kuzemenský 
Zpracováno jako bakalářská práce v letním semestru 2025 v atelieru Kuzemenský & Peterka na Fakultě architektury 
ČVUT. 

 

A.2 SEZNAM VSTUPNÍCH PODKLADŮ 

- studie k bakalářskému projektu vypracovanému v Ateliéru Kuzemenský & Peterka v zimním semestru 2024/2025 
- územně analytické podklady hlavního města Prahy 
- veřejně přístupné mapové podklady dostupné veřejnosti na Geoportálu hlavního města Prahy 
- Katastrální mapy Českého úřadu zeměměřičského a katastrálního 
- Geologická data – Geologické vrty provedeny Českou geologickou službou 
- studijní materiály vydané Fakultou architektury ČVUT 
- České státní normy 



5 

BOURANÉ OBJEKTY 
BO 01 Stávající objekt čerpací stanice 
BO 02 - 04 Sklady 
BO 05 Stávající objekt automobilové myčky 
BO 06 Stávající kanalizační řád 

 

A.4 ATRIBUTY STAVBY PRO STANOVENÍ PODMÍNEK NAPOJENÍ A PROVÁDĚNÍ ČINNOSTÍ 
V OCHRANNÝCH A BEZPEČNOSTNÍCH PÁSMECH DOPRAVNÍ A TECHNICKÉ 
INFRASTRUKTURY  

a)  HLOUBKA STAVBY:  - 4,400 m 
b) VÝŠKA STAVBY: + 25,500 m 
c) PŘEDPOKLÁDANÁ KAPACITA POČTU OSOB VE STAVBĚ: 162 osob 
d) PLÁNOVANÝ ZAČÁTEK A KONEC REALIZACE STAVBY: Projekt zpracováván jako bakalářská práce na Fakultě 
architektury a tedy se jeho realizace neplánuje. 
 



2 

OBSAH 

B.1  CELKOVÝ POPIS ÚZEMÍ A STAVBY 3 

B.2 URBANISTICKÉ A ZÁKLADNÍ ARCHITEKTONICKÉ ŘEŠENÍ 5 

B.3 ZÁKLADNÍ STAVEBNĚ TECHNICKÉ A TECHNOLOGICKÉ ŘEŠENÍ 6 

B.3.1 CELKOVÁ KONCEPCE STAVEBNĚ TECHNICKÉHO A TECHNOLOGICKÉHO ŘEŠENÍ 6 

B.3.2 CELKOVÉ ŘEŠENÍ PODMÍNEK PŘÍSTUPNOSTI 6 

B.3.3 ZÁSADY BEZPEČNOSTI PŘI UŽÍVÁNÍ STAVBY 7 

B.3.4 ZÁKLADNÍ TECHNICKÝ POPIS STAVBY 7 

B.3.5 TECHNOLOGICKÉ ŘEŠENÍ – ZÁKLADNÍ POPIS TECHNICKÝCH A TECHNOLOGICKÝCH ZAŘÍZENÍ 7 

B.3.6 ZÁSADY POŽÁRNÍ BEZPEČNOSTI 7 

B.3.8 HYGIENICKÉ POŽADAVKY NA STAVBU, POŽADAVKY NA PRACOVNÍ A KOMUNÁLNÍ PROSTŘEDÍ
 10 

B.3.9 ZÁSADY OCHRANY STAVBY PŘED NEGATIVNÍMI ÚČINKY VNĚJŠÍHO PROSTŘEDÍ 10 

B.4 PŘIPOJENÍ NA TECHNICKOU INFRASTRUKTURU 10 

B.5 DOPRAVNÍ ŘEŠENÍ 10 

B.6 ŘEŠENÍ VEGETACE A SOUVISEJÍCÍCH TERÉNNÍCH ÚPRAV 11 

B.7 POPIS VLIVŮ STAVBY NA ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ 12 

B.8 CELKOVÉ VODOHOSPODÁŘSKÉ ŘEŠENÍ 12 

B.9 OCHRANA OBYVATELSTVA 12 

B.10 ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY 12 

B.11 SEZNAM POUŽITÝCH ZDROJŮ 13 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BB  
SSOOUUHHRRNNNNÁÁ  TTEECCHHNNIICCKKÁÁ  ZZPPRRÁÁVVAA  

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE 

 

 

 

 

  
  

název projektu  Bydlení Olšanská 
ústav 15119 Ústav urbanismu 
vedoucí ústavu Ing. arch. Jana Moravcová 
vedoucí práce  Ing. arch. Michal Kuzemenský 
odborný asistent MgA. Ing. arch. Slavomír Peterka 
konzultant Ing. Miloš Rehberger, Ph.D. 
vypracoval Lukáš Liska 
datum 05/2025 



4 

c) soulad stavby s územně plánovací dokumentací 
Stavební plocha se z většiny nachází na všeobecně smíšených plochách. Návrh dále zasahuje do ploch zeleně městské i 
krajinné. Případná realizace by vyžadovala změnu územního plánu. 

Legenda plánu využití ploch a možnosti využití dle Územního plánu sídelního útvaru hlavního města Prahy ve znění 
opatření obecné povahy č. 55 z roku 2018: 

 
2: výkres z metropolitního plánu 

 zdroj: Institut plánování a rozvoje hlavního města Prahy   

Parcela se nenachází v záplavovém ani poddolovaném území. 
 
d) výčet závěrů a průzkumů 
Na parcele nebyly provedeny žádné nové průzkumy. Přebírám tedy data z geologické sondy 190655. Souřadnice vrtu 
jsou: X: 1043912.00 Y: 739992.00  
nadmořská výška: 246 m.n.m. Bpv 
Schéma vrtu viz D.4.4.2 

e) stávající ochrana území a stavby podle jiných právních předpisů 
Stavební pozemek leží na hranici dvou ochranných pásů, západní část pozemku je součástí památkové rezervace L23, 
zbytek parcely se nachází v ochranném pásmu pražské památkové rezervace. V přímém sousedství se nachází kulturní 
památka – kostel sv. Rocha, chráněný dle zákona č. 20/1987 Sb. o státní památkové péči. Stavba se nenachází v území s 
pravděpodobným výskytem archeologických nálezů. Stavba se nenachází v území s chráněnou urbánní strukturou. 
Urbánní struktura okolí je výrazně heterogenní. 
 
f) vliv stavby na okolní stavby a pozemky, ochrana okolí, vliv stavby na odtokové poměry v území, požadavky na 
asanace, demolice a kácení dřevin. 

1: výřez z územního plánu 
zelená – všeobecně smíšené 
oranžová – zeleň a městská krajina 
zdroj: Institut plánování a rozvoje hlavního města Prahy, výkres územního plánu 

3 

B.1  CELKOVÝ POPIS ÚZEMÍ A STAVBY 

a) popis stavby 
Název stavby: Bydlení Olšanská 

Místo stavby: Hlavní město Praha, Olšanská, Praha 3 130 00, katastrální území Žižkov 
Dotčené parcely objektem zpracovávaným v rámci bakalářské práce: 4270, 4325/1-4 
 
Předmětem bakalářské práce je sekce navrhované novostavby bytového domu (trvalé stavby; obytné stavby – bytové 
domy) – SO 06, která je od zbytku souboru dilatována. 
Základní rovina ±0,000 = 245 m.n.m. Bpv. 
Sekce má 7. nadzemních podlaží, jedno podzemní a technologickou vegetační střechu. V 1. podzemním podlaží se 
nachází hromadné garáže vedoucí pod všemi sekcemi souboru při Olšanské ulici. V 1. nadzemním podlaží se nachází 
druhé podlaží garáží, vjezd do nich se nachází v sekci mimo bakalářskou práci na východní straně pozemku, 1.PP garáží 
je dostupné po rampě vedoucí z 1.NP, která se taktéž nachází mimo řešenou sekci objektu. V 1.NP se dále nachází 
hlavní vstup do objektu, komerční prostory, kolárna/kočárkárna, sklad popelnic a technické místnosti vzduchotechniky, 
vytápění a elektřiny. Od 2. nadzemního podlaží do 7. nadzemního se nachází 5 bytů na patro  - dva byty kategorie 3 + 1 
a 3 byty kategorie 2 + kk. Nad 7.NP se nachází technologická vegetační střecha s osazenými fotovoltaickými panely. 
Sekce je od ostatních dilatována. 

Fasáda při ulici Olšanská je rovná, plasticky tvarována provětrávanou fasádou z nakloněných vlnitých plechů. Do 4. NP 
jsou plechy bílé, ve vyšších podlaží jsou bledě modré. Parter do ulice Olšanská je obložen betonovými fasádními 
deskami, bíle probarvenými. Výrazným vizuálním prvkem domu je v nadpraží oken schované červeno-bílé pruhované 
stínění. Lodžie objektu jsou vynášeny nosníky s přerušením tepelných mostů a mají plné zábradlí, prefabrikované 
s parapetem pro zakrytí hrany fasádních plechů. Střecha je vegetační s fotovoltaickými panely uloženými na 
betonových patkách ve vrstvě substrátu. 

Konstrukčně je objekt řešen jako monolitický železobetonový, s nenosnými příčkami z keramických tvárnic. Základová 
deska tloušťky 500 mm probíhá pod celým objektem s náběhy pod nosnými konstrukcemi o tloušťce 750 mm 
dosahujícími do ¼ rozpětí. 

b) charakteristika území a stavebního pozemku 
Soubor staveb je navržen na Praze 2 při ulici Olšanská v katastrálním území Praha – Žižkov. Ulice Olšanská je 
významným městským bulvárem s vysokým potenciálem rozvoje, od západu vybíhá z blokové zástavby Žižkova v těchto 
místech poznamenané asanací, podél ulice stojí současné bytové developerské komplexy a na jejím konci se nachází 
Nákladové nádraží Žižkov, kvůli kterému byla ulice vybudována a kolem nějž v současnosti probíhá rozsáhlá výstavba 
nové obytné čtvrti. Území stavby leží v západní části ulice nedaleko Olšanského náměstí, mezi budovou Odboru 
cizinecké policie a kostelem sv. Rocha, Šebestiána a Rozálie postaveného na konci 17. století. Z jihu je soubor staveb 
vymezen areálem Olšanských hřbitovů, ze severu komunikací. Řešení uličního profilu částečně přebírám ze studie UNIT 
architekti s.r.o. Soubor bytových domů nahrazuje stávající využití parcely – čerpací stanici, zázemí hřbitovní správy a 
parkoviště Odboru cizinecké policie. Objekty náležící předchozímu využití jsou určeny k demolici. 
V rámci projektu částečně přebírám studii pro toto území vypracovanou ateliérem UNIT s.r.o. 
Plocha území zadaného pro studii k bakalářské práci je 19 477 m2. Celková zastavěná plocha včetně podzemních garáží 
je 9 482 m2. Zastavěnost území je tedy ze stávajících 10,23% plánována na 48,7%. 
 
 
 
 
 
 
 
 



6 

betonový obklad. Okna jsou hliníková nabarvena s nátěrem RAL 9060. Jejich stínění je zajištěno pruhovanými vnějšími 
roletami zakomponovanými v nadpraží oken. Střecha objektů je řešena jako vegetační s fotovoltaickými panely 
kotvenými na rámy s betonovými patkami v substrátu.  
 
c) popis řešení stavební fyziky 
Řešení stavební fyziky objektu viz část D.4 
 

B.3 ZÁKLADNÍ STAVEBNĚ TECHNICKÉ A TECHNOLOGICKÉ ŘEŠENÍ 

B.3.1 CELKOVÁ KONCEPCE STAVEBNĚ TECHNICKÉHO A TECHNOLOGICKÉHO ŘEŠENÍ 

ZZáákkllaaddoovvéé  kkoonnssttrruukkccee  
Stavba je založena na železobetonové základové desce o tloušťce 500 mm s náběhy 250 mm pod nosnými 
konstrukcemi jdoucí do ¼ rozpětí a jsou vedeny pod úhlem 45°. Řešená sekce je od dalších sekcí dilatována včetně 
společných garáží. Stavební jáma je zajištěna záporovým pažením a spádováním v poměru 1:0,5. Spodní stavba objektu 
je řešena jako bílá vana konstruována k líci pažení. Nejhlubším bodem spodní stavby je dojezd výtahové šachty do 
úrovně  - 6,750 m. 
 
SSvviisslléé  nnoossnnéé  kkoonnssttrruukkccee  
Konstrukční systém objektu je navržen jako kombinovaný. V nadzemních podlažích jsou nosnými prvky železobetonové 
stěny, v 1.NP a v 1.PP v garážích stěny přecházejí přes nosné průvlaky do železobetonových sloupů. Stěna výtahové 
šachty má tloušťku 200 mm. Stěny jsou realizovány z betonu C35/40 a sloupy z betonu C50/55. Armatura všech 
železobetonových konstrukcí je z oceli B500B. 
 
VVooddoorroovvnnéé  nnoossnnéé  kkoonnssttrruukkccee 
Stropní desky jsou navrženy jako monolitické železobetonové o tl. 200 mm a jsou podepřeny svislými nosnými 
konstrukcemi či průvlaky které přenášejí zatížení do svislých nosných konstrukcí. Desky lodžií jsou vyneseny nosníky 
s přerušením tepelných mostů. 
 
KKoonnssttrruukkccee  sscchhooddiiššttěě  
V objektu se nachází hlavní schodiště umístěné v komunikačním jádře, které spojuje veškerá podlaží a je složeno z dvou 
prefabrikovaných ramen. Ta jsou uložena na ozub na stropní desky a mezipodestu. Ramena v typických podlažích 
obsahují celkem 17 stupňů. V 1.NP má schodiště o 7 a v 1.PP o 3 stupně navíc. 
 
KKoonnssttrruukkccee  ssttřřeecchhyy 
Střecha objektu je řešena jako vegetační s výškou substrátu 240 mm. Střecha není pobytová a nachází se na ní vyústění 
technologií. Dále jsou na ní osazeny fotovoltaické panely, které jsou upevněny na ocelové konstrukce s betonovými 
patkami uloženými v substrátu vegetační střechy. 
 
B.3.2 CELKOVÉ ŘEŠENÍ PODMÍNEK PŘÍSTUPNOSTI 

a) celkové řešení přístupnosti se specifikací jednotlivých částí, které podléhají požadavkům na přístupnost. 
Soubor domů Bydlení Olšanská je navržen v souladu s vyhláškou č. 398/2009 Sb., o obecných technických požadavcích 
zabezpečujících bezbariérové užívání staveb. Bezbariérový přístup do středu souboru je z východního a západního 
konce parcely. Nejbližší zastávkou hromadné dopravy je Olšanské náměstí. Nejbližší stanicí metra je Flora, která se 
nachází v dochozí vzdálenosti 12 minut.  
 
Přístup ke stavbě je možný z ulice Olšanská z chodníku širokého 6 m s bezbariérovým napojením na hlavní vstup do 
objektu. Vstupní dveře jsou dvoukřídlé o křídle šířky 900 mm. Jsou osazeny s přístupovou rohoží a manipulační prostor 
splňuje požadavky normy. 

5 

Na parcele je pro realizaci souboru nutná demolice stávajících objektů – části areálu správy hřbitova, parkoviště a 
čerpací stanice a to včetně přípojek. V rámci hrubých terénních úprav dojde k odstranění náletových dřevin a zeleně. 

g) požadavky na maximální dočasné a trvalé zábory zemědělského půdního fondu¨ 
Stavební parcela nepatří do žádné třídy ochrany zemědělského půdního fondu. 
 
h) navrhované parametry stavby 

 Sekce řešená v rámci BP 
Obestavěný prostor 13 272 m3 
Zastavěná plocha 632 m2 
Podlahová plocha 2 358 m2 
Z toho plocha bytů 2 174 m2 
Z toho plocha služeb 102 m2 
Počet nadzemních podlaží 7 
Počet podzemních podlaží 1 

 
i) Limitní bilance stavby 
Potřeby a spotřeby médií a hmot: spotřeba betonu je popsána v technické zprávě části D.4.3.2 

j) požadavky na kapacity veřejných sítí a komunikačních vedení a elektronického komunikačního zařízení veřejné 
komunikační sítě 
Vodovodní přípojka je navržena DN 80 a to kvůli umístění požárního hydrantu v budově. Kanalizační přípojka je 
navržena DN 150 a ústí do řadu kanalizace. 
 

B.2 URBANISTICKÉ A ZÁKLADNÍ ARCHITEKTONICKÉ ŘEŠENÍ 

a) urbanismus 
Bydlení Olšanská je soubor staveb uspořádán do 3 domů které vytvářejí polouzavřený blok složený ze 2 opakujících se a 
lokálně se mírně lišících sekcí. Je navržen na pozemcích v současnosti užívaných jako parkoviště, sklady hřbitovní správy 
a při ulici Olšanská se v současnosti nachází objekt čerpací stanice. Všechny objekty na parcele jsou určeny k demolici. 
Soubor staveb pevně drží uliční čáru rozvíjející se ulice Olšanská a zdůrazňuje její potenciál stát se významným 
městským bulvárem. Urbanistické řešení propojuje Olšanské hřbitovy s bulvárem ve třech místech a tím zlepšuje 
prostupnost územím. V západní části parcely při kostelu svatého Rocha se nachází nejvyšší část objektu, která 
zdůrazňuje přítomnost zanedbaného Olšanského náměstí a mezi domem a hřbitovem vytváří nový přístup do 
Olšanských hřbitovů s komerčními prostory pro květinářství či kavárny. Dále se zde nacházejí prostory určené pro 
coworking, které zabíhají do vnitřní části bloku, kde je jim navržen dlážděný předprostor. Jihozápadní sekce domu 
výrazně klesá a tím umožňuje prosvětlení bloku odpoledním sluncem a zároveň nabízí z celé parcely průhled na 
dominantu Žižkovské věže. Na střeše snížené sekce se nachází samostatně přístupná komunitní terasa určená pro 
oslavy, pěstování, grilování apod. obyvatelům celého souboru. 

Východním směrem zde postupně stoupá terén ke středu parcely, kde se nachází veřejný park s dalšími 
příležitostmi pro pěstování, posezení, piknik, sport.  
Na jihovýchodním cípu parcely je navržen další předprostor hřbitovů, tento je však spíše neformální, skatepark a 
pronajímatelný prostor určený pro gastronomický provoz. 
   
V objektu se nachází 30 bytových jednotek 2+kk ve dvou kategoriích a 3+1. 
 
b) popis architektonického, výtvarného, materiálového, stavebně technického, konstrukčního a technologického řešení 
a příslušné parametry stavby nebo objektu. 
Jednotlivé sekce jsou řešeny jako monolitická železobetonová konstrukce se stěnovým konstrukčním systémem. Fasáda 
je řešena jako provětrávaná s vlnitými plechy bílé a bledě modré barvy kotvených na nosné rošty a je zateplena izolací 
z minerální vlny. V parteru do ulice Olšanská a k předprostoru u kostela je komerční parter řešen jako bíle probarvený 



8 7 

Výtah zajišťuje vertikální obsluhu všech podlaží vyjma technologické střechy a kabina o rozměrech 1400 x 1600 mm je 
navržena v souladu s bezbariérovými parametry.  
Schodiště splňuje rozměry požadované normou, má označené nástupní a výstupní schody v jednotlivých ramenech. 
Vnitřní společné prostory mají v návrhu dostatečné šířky pro pohyb osob na vozíku.  
 
B.3.3 ZÁSADY BEZPEČNOSTI PŘI UŽÍVÁNÍ STAVBY 

Bezpečnost užívání stavby je zaručena samotným návrhem splňujícím požadavky dle nařízení Evropského parlamentu a 
Rady EU č. 305/2011 a vyhlášky 268/2009 Sb. o technických požadavcích na stavby. Pro zachování bezpečného provozu 
stavby včetně technických zařízení je nutné každé dva roky provádět kontrolu stavby, která čítá předepsanou údržbu 
veškerých technických zařízení, zábradlí, povrchů předepsaným způsobem. 
Uvádění jednotlivých částí bytového domu do provozu bude probíhat postupně počínaje základními inženýrskými 
sítěmi (vodovod, kanalizace, elektřina) a následně bude proveden test výtahů a vytápění, a to v celém objektu. Veškeré 
testy budou provedeny odbornými firmami, které jsou za jejich seřízení odpovědné, dle platných předpisů. 
Následně proběhne kontrola a testování technických zařízení v objektu jako topení, elektroinstalace, výtahy a podobně. 
Všechny systémy budou podrobeny odborné kontrole, zkouškám funkčnosti a testům a na základě jejich výsledků bude 
vyhotoven protokol, který obsahuje výsledky testování. Na základě výsledků v protokolu může být systém oficiálně 
uveden do provozu. Zmíněné protokoly budou nezbytnou součástí dokumentace. 
Po zprovoznění veškerých technických součástí budovy budou budoucí obyvatelé proškoleni ohledně jejich správného 
užívání. Každý byt bude před předáním zkontrolován a případné nedostatky budou nahlášeny. 
 
B.3.4 ZÁKLADNÍ TECHNICKÝ POPIS STAVBY 

Soubor bytových domů nahrazuje stávající využití parcely – čerpací stanici, zázemí hřbitovní správy a parkoviště Odboru 
cizinecké policie. Objekty náležící předchozímu využití jsou určeny k demolici. 
Konstrukčně je dům řešen jako železobetonový monolit realizovaný na místě. Fasáda je řešena jako provětrávaná 
s vnějším lícem z nakloněných vlnitých plechů v bílé a bledě modré barvě, parter do ulice Olšanská a ke kostelu sv. 
Rocha je z bíle probarveného betonu a je převýšený. Výrazným prvkem fasády je vnější červeno-bílé stínění. Střecha je 
navržena jako extenzivně vegetační s předpokládaným umístěním fotovoltaických panelů. 
Dům zpracovávaný v rámci dokumentace má celkem 7 nadzemních podlaží s 30 bytovými jednotkami. V podzemním 
podlaží se nacházejí garáže. Celková výška budovy je 25,5 m a půdorysné rozměry jsou 23,65m x 26,6m. 
 
B.3.5 TECHNOLOGICKÉ ŘEŠENÍ – ZÁKLADNÍ POPIS TECHNICKÝCH A TECHNOLOGICKÝCH ZAŘÍZENÍ 

Technologické řešení stavby je zpracováno samostatně v části D.1.2: stavebně – technologické řešení budovy. 

B.3.6 ZÁSADY POŽÁRNÍ BEZPEČNOSTI 

Řešená sekce bytového domu zpracovaná v bakalářské práci se nachází v severozápadní části parcely při ulici. Má sedm 
nadzemních a jedno podzemní podlaží. Hlavní vstup do budovy je situován severně do ulice. Součástí souboru staveb je 
návrh podzemního parkování, které probíhá od východu k jihu a nachází se v 1.NP a 1.PP. Konstrukční systém objektu – 
monolitická železobetonová konstrukce, spadá do kategorie nehořlavých systémů. 

podlažnost objektu: 7.NP a 1.PP 
požární výška objektu: 19,200 m 
konstrukční systém objektu: nehořlavý 

Podrobný popis zpracován samostatně v části D.3. 

 

B.3.7 ÚSPORA ENERGIE A TEPELNÁ OCHRANA BUDOV 



10 

B.3.8 HYGIENICKÉ POŽADAVKY NA STAVBU, POŽADAVKY NA PRACOVNÍ A KOMUNÁLNÍ PROSTŘEDÍ 

Bytový soubor Olšanská je navržen respektujíc veškeré příslušné požadavky na vytápění, zásobování vodou a větrání. 
Vnitřní prostory jsou od sebe akusticky izolovány tak, aby zvuková neprůzvučnost jednotlivých konstrukcí nepřekročila 
normovou hodnotu danou ČSN 730532.  

 
INSTITUT PLÁNOVÁNÍ A ROZVOJE. Strategická hluková mapa 2022. Online. 2022. Dostupné z: https://app.iprpraha.cz/apl/app/atlas-
zp/?service[]=hlukova_mapa. [cit. 2025-05-22].  
 
Bezprostřední okolí stavby v současnosti dosahuje až 70 dB. V bakalářské práci však počítám s realizací studie UNIT 
architekti, která hlukovou zátěž oblasti snižuje realizací nových kolejí a výsadbou stromořadí. 
Stavba nebude svým provozem negativně ovlivňovat své okolní prostředí. Nebude mít negativní vliv na životní 
prostředí. Opatření na ochranu životního prostředí během výstavby viz část D.4. 
Stávající inženýrské sítě mají dostatečné kapacity pro projekt a nebude třeba budování nových. 
 
B.3.9 ZÁSADY OCHRANY STAVBY PŘED NEGATIVNÍMI ÚČINKY VNĚJŠÍHO PROSTŘEDÍ 

Stavba se nenachází v záplavové oblasti, povodňová opatření tedy nejsou potřebná. Stějně tak se nenachází v seismicky 
aktivní oblasti. 
V blízkosti stavby vede tramvajová trať užívající stejnosměrný proud. V rámci revitalizace ulice dle studie atelieru UNIT 
architekti, se kterou většinově v projektu počítám, bude řešena eliminace bludných proudů.  
Ani tlaková ani agresivní voda se v oblasti nenachází. Spodní stavba bude chráněna konstrukcí bílé vany z 
vodonepropustného betonu. 
Území parcely není poddolované ani se zde nenachází metan. 
 

B.4 PŘIPOJENÍ NA TECHNICKOU INFRASTRUKTURU 

Soubor staveb bude napojen na stávající či přeložené inženýrské sítě v ulici Olšanská či na sítě vedené při zdi 
Olšanských hřbitovů. Řešený úsek bytového domu je napojen na kanalizační, vodovodní a silnoproudý řad z ulice 
Olšanská. Plynovodní přípojka u objektu nebude zřízena. Podrobnější popis napojení na technickou infrastrukturu viz 
v části dokumentaci D.1.2 Technologické řešení a D.3 Požárně bezpečnostní řešení. 

 

B.5 DOPRAVNÍ ŘEŠENÍ 

a) popis dopravního řešení včetně příjezdu jednotek požární ochrany, napojení území na stávající dopravní 
infrastrukturu, včetně napojení na stávající chodníky a pochozí plochy 

Sekce řešená v bakalářské práci leží při ulici Olšanská. Naproti hlavnímu vstupu je vyhrazena volná nástupní plocha pro 
případ zasahující hasičské techniky. 

9 

 

 

  



12 

B.7 POPIS VLIVŮ STAVBY NA ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ 

a) vliv na životní prostředí a opatření vedoucí k minimalizaci negativních vlivů – zejména příroda a krajina, Natura 2000, 
omezení nežádoucích účinků venkovního osvětlení, přítomnost azbestu, hluk, vibrace, voda, odpady, půda, vliv na 
klima a ovzduší, včetně zařazení stacionárních zdrojů a zhodnocení souladu s opatřeními uvedenými v příslušném 
programu zlepšování kvality ovzduší podle jiného právního předpisu. 

Sekce bytového domu nebude mít negativní vliv na chráněné přírodní a krajinné prostředí ani na území soustavy 
Natura 2000. Stavba se nachází v zastavěném městském území, tedy v rámci projektu není zasahováno do ekologicky 
cenných oblastí ani biokoridorů. Kácení náletových dřevin bude probíhat mimo vegetační období. 
V řešeném objektu nebude použito žádného zařízení ani stavebních materiálů obsahujících azbest. 
Hluková zátěž a vibrace objektu budou minimalizovány, stavba co do její funkce bude obsahovat primárně bydlení. Na 
budově se nenachází vzduchotechnické jednotky, které by produkovaly hluk. Objekt bude řádně a dle normových 
hodnot osvětlen s ohledem na minimalizaci nežádoucího světelného smogu – například snížením intenzity v nočních 
hodinách. 
 
Z provozu stavby bude vznikat běžný komunální odpad, který bude tříděn a likvidován v souladu s místními předpisy. 
Dešťová voda z pozemku bude odváděna do vsakovací nádrže s přepadem. 
 
Stavba je navržena jako energeticky úsporná. Důraz je kladen na energetickou efektivitu budovy, minimalizaci tepelných 
ztrát a minimalizaci spotřeby energie. Projekt není v rozporu s žádným z opatření uvedených v příslušných programech 
zlepšování kvality ovzduší dle zákona č. 201/2012 Sb., o ochraně ovzduší. 
 

B.8 CELKOVÉ VODOHOSPODÁŘSKÉ ŘEŠENÍ 

a) zásobování stavby vodou – připojení ke zdroji 

Sekce bytového souboru je napojena na vodovodní řad v ulici Olšanská pomocí přípojky DN 80. 

b) odpadní vody – nakládání a likvidace 

Odpadní vody ze sekce bytového domu jsou rozděleny na kanalizace splaškovou a na šedou vodu, viz D.1.2. Splašková 
kanalizace je napojena na kanalizační řad přípojkou DN 150, zatímco šedá voda je vedena do technické místnosti, kde 
je čištěna a jako bílá voda je zpětně využívána v objektu. 

c) srážkové vody 

Srážková voda, stejně jako voda šedá, je svedena do technické místnosti, přečištěna a opět užita v objektu. 

B.9 OCHRANA OBYVATELSTVA 

Splnění základních požadavků z hlediska plnění úkolů ochrany obyvatelstva 

a) způsob zajištění varování a informování obyvatelstva před hrozící nebo nastalou mimořádnou událostí 

Stavba není navržena pro ochranu obyvatel, prostory v krizových situacích k tomuto určené ve stavbě nejsou 
navrhovány. V případě ohrožení bude obyvatelstvo bytového domu evakuována a využije místní systém ochrany 
obyvatelstva např. kryt Parukářka. 

B.10 ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY 

Viz samostatná část D.4: Zásady organizace výstavby 

 

 

 

11 

Hromadné garáže jsou pro vjezd automobilů přístupny ze severovýchodního cípu řešené oblasti, situace s vyznačeným 
vjezdem je zobrazena ve studii BP. 

b) přeložky, včetně pěších a cyklistických stezek, doprava v klidu 

Přeložky pěších ani cyklistických tras nejsou stavbou vyžadovány. Doprava v klidu je řešena jednak podélnými 
parkovacími místy v ulici Olšanská, ale primárně hromadnými podzemními garážemi pod severní částí souboru. Vjezd 
do garáží je zobrazen v situaci studie. 

Výpočet parkovacích stání dle §32 Kapacity parkování – Pražské stavební předpisy (redukce z roku 2022): 

základní výpočet: 1 stání na 85 m2 HPP pro byty, 1 stání na 70 m2 pro komerci 

zóna města 03  - přepočet vázaná stání 30%, návštěvnická 0%. 

HPP řešené sekce: bytová část: 2174 m2 

   Komerční část: 102 m2 

Základní počet stání pro: 

byty (vázané 90%, návštěvníci 10%): 2174 / 85 = 25,58 – z toho 22 vázané 

komerci (vázané 10%, návštěvníci 90%): 2174 / 85 = 25,58 – z toho 3 vázané 

výpočet po redukci: 25 x 03 = 7,5  = 8ks parkovacích stání 

Minimální počet parkovacích stání pro navrhovanou sekci je 8, celkem jich je navrženo 23. 

c) řešení přístupnosti a bezbariérového užívání 

Navržená sekce je bezbariérová v souladu s platnou vyhláškou č. 398/2009 Sb. o všeobecných technických požadavcích 
zabezpečujících  

 

B.6 ŘEŠENÍ VEGETACE A SOUVISEJÍCÍCH TERÉNNÍCH ÚPRAV 

a) popis a parametry terénních úprav 

Terén za řešenou sekcí bude urovnán do výšky 2.NP. Terén celého souboru bude vyrovnán dle studie. 

b) vegetační prvky 

Nad hromadnými garážemi v 1.NP bude navezeno 1,2m zeminy a ve středu hřebínků na ose nosného sloupu bude 
zemina nahrnuta do výšky pro osazení vhodných stromů  - bude konzultováno s odborníkem. 

c) biotechnické opatření 

Není předmět rozsahu zpracované dokumentace. 

  



13 

B.11 SEZNAM POUŽITÝCH ZDROJŮ 

- Zákon č. 283/2021 Sb. Stavební zákon 
- Vyhláška č. 405/2017 Sb., o dokumentaci staveb, ve znění vyhlášky č. 62/2013 Sb. 
- Vyhláška č. 398/2009 Sb. o obecných technických požadavcích zabezpečujících bezbariérové užívání staveb 
- Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 305/2011 a vyhlášky č. 268/2009 Sb. o technických 

požadavcích na stavby 
-  https://app.iprpraha.cz/apl/app/atlas-zp/?service[]=hlukova_mapa. 
- ČSN 73 0532 Akustika - Ochrana proti hluku v budovách a posuzování akustických vlastností stavebních 

konstrukcí a výrobků - Požadavky 
- Nařízení vlády č. 148/2006 Sb. o ochraně zdraví před nepříznivými účinky hluku a vibrací 
- ČSN 73 0540-2 Tepelná ochrana budov - Část 2: Požadavky. ve znění nařízení č. 14/2018 Sb. HMP s 

aktualizovaným odůvodněním 
- Uzemní plán sídelního útvaru hlavního města Prahy schválený usnesením č. 10/05 Zastupitelstva hl. m. Prahy 

ze dne 9. 9. 1999, v platném znění 
- Regulativy územního plánu [online]. [cit. 24.04. 2024]. Dostupné z:https://iprpraha.cz/stranka/3357 
- Obrázek 2 - Půdní profil vrtu č. 188112, názvem V-16, Česká geologická služba 
- Obrázek 3 - Energetický štítek. Kalkulačka úspor. TZB info [online]. [cit. 20.05.2025]. Dostupné z: https://stavba. 

tzb-info.cz/tabulky-a-vypocty/128-on-line-kalkulacka-uspor-adotaci- zelena-usporam 
- Obrázek 4 a 5 - Hluková mapa: Datová základna GIS hl. m. Prahy© IPR 2024, Georeport [online] [cit. 

20.05.2025]. Dostupné z: http://georeport.iprpraha.cz 
- podklady z interního archivu Ateliéru Kuzemenský & Spol. 
- podklady k předmětu Stavební fyzika I 
 
 

 

 



2 

OBSAH ČÁSTI C 

C.1 SITUAČNÍ VÝKRES ŠIRŠÍCH VZTAHŮ  

C.2 KATASTRÁLNÍ SITUAČNÍ VÝKRES 

C.3 KOORDINAČNÍ SITUAČNÍ VÝKRES  

 

 

 

 

 

 

  

  

 

 

 

CC  
SSIITTUUAAČČNNÍÍ  VVÝÝKKRREESSYY  

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE 

 

 

 

 

 
  

název projektu  Bydlení Olšanská 
ústav 15119 Ústav urbanismu 
vedoucí ústavu Ing. arch. Jana Moravcová 
vedoucí práce  Ing. arch. Michal Kuzemenský 
odborný asistent MgA. Ing. arch. Slavomír Peterka 
konzultant Ing. Miloš Rehberger, Ph.D. 
vypracoval Lukáš Liska 
datum 05/2025 



GSEducationalVersion

Ústav:

Vedoucí ústavu:

Vedoucí práce:

Konzultant:

Název výkresu:

Vypracoval:

Stupeň práce:

Název práce:

Část práce:

Datum: Měřítko výkresu:

Číslo výkresu:Formát výkresu:

15119 Ústav urbanismu

Ing. arch. Jana Moravcová

Ing. arch. Michal Kuzemenský

Ing. Miloš Rehberger, Ph.D.

Lukáš Liska

Bakalářská práce

Bydlení Olšanská

C SITUAČNÍ VÝKRESY

1:3200

C.01A2 na šířku

 25.05.2025
Situační výkres širších 

vztahů

20 475

23.1

23.2

23.3

4331/3

1780/72

4427/17

1896/78

1896/74

1
8
9
6
/7

5

1
8
9
6
/7

6
1
8
9
6
/7

7

1896/79

727/4

846/9

8
4
6
/1

0

4100

4101
4102

4103

4104

4105

4107

4108

4112

4114/1

4114/2

4114/3

4143/1

4224/12

4224/14

4224/15

4224/17

2022

2057/3

2058

2059

2060
2061

2062

2063

2066

2067

2068

2069

2070 2071/1

2071/2

2072
2073 2074

2084
2085

20862087
2088

2089

2090
2091

2092

2093

1253/1

1253/2

1254/1

1254/2

1256

1257

1258

1259

1260

1384

1261

1262

1263
1264

1265

1266

1267

1268

1394

1269

1271

1272

1273

1274

1275

12761277

1281/1

1281/2

1281/3
1283

1285

1287

1289

1
4
0
9
/2

1291

1413/3

1298

1299

1303/1

1304/1

1304/2

1305/1

1305/2

1435/3

1435/4

1437/1

1310

1311

1312

1313

1446

1322

1323

1324

1
4
5
1
/3

1453/1

1453/2

1454 1455

1456

1329

1330

1331

1332

1333

1459/2

1460/1

1460/2

1460/3

1338

1339

1340

1341

1467

1468

1469

1471

1345
1346

1347 1348

1349

1479

1480148114821483

1353

1354

1356

13571358

1359

1492
1494 1495

1496

1361/5

1362

1363

1504

1505
1506

1507 1508

1369

1370

1371

1372

1373

1514

1515/11515/2

1516

1517

1378

1379

1380

1381

1382

1383

1522

1523
1524

1526

4450/62
4450/63

4450/64

4381/8

4381/9

4381/12

4383

4383

4384

4308/1
4308/2

4308/3
4308/6

4308/7

4309

4309

4309

4
3
8
5

4251/4

4251/8

4187/3

4188

4189

4251/9

4251/11

4063/1

4063/2

4064

4065

4066

4068
4069

4070

4071

4072

4073

4080

4081

4082
4087/1

4087/2

4089/54089/6

4089/8

4089/13

4091

4092 4093

4094/1
4095

4096

4097

4098

4099

4222/1

4222/2

4222/3

4
2
2
3
/1

4223/2

4223/3

4223/4

4
2
2
3
/7

4224/18

4290

2023/1

2023/4
2023/5

2
0
2
4

2025

2075
2076

2077

2078

2079

2080

1385

1386

1387

1388

1389

1390

1391
1392

1393

1532/2

1395

1
3
9
6

1
3
9
6 1397

1398
1399

1400/1
1400/2

1401

1402

1403

1404

1407/1

1408/1
1408/2

1409/1

1409/3
1411

1412/4

1413/1

1413/2

1414

1415 1416 1417/1

1417/3
1418/1

1418/2
1418/3

1568

1419

1420

1423

1429 1430 1431 1434 1435/1

1435/2

1437/2
1437/3

1437/4

1437/5

1587

1588

1589 1590

1450

1451/1

1
4
5
1
/2

1597
1598

1599

1601

1457

1458

1459/1

1608

1609
1610

1611

1612

1613

1461

1462

1463

1464

1465

1466

1618
1619

1620

1472

1473

1475 1477
1478

1627/2

1628 1629

1484
1485

1489

1490

1491

1
6
3
2
/3

1633

1635/1
1635/2

1498 1499

1500

1501

1503

1638/1

1638/2

1639/1

1509 1510

1511

1512

1513

1643
1644

1645

1646/1

1646/2

1519/11519/2

1520 1521

1648/4

1648/5

1648/8

1648/10

1649

1527/1

1527/2

1528

15301531

1532/1

1654

1655

1656/1

4310/1

4310/1

4310/2

4311/2

4312/1

4314/24
3
1
4
/3

4314/6

4315/1

4
2
5
1
/1

8

4252

4254/1

4315/2

4315/3

4315/4

4316

4317

4318

4190/1

4190/2

4191

4192

4254/2

4254/3

4255
4256

4074

4075

4076

4077

4078

4079

4083/1

4083/2

4085

4086

4
1
9
6
/4

4196/5

4089/1

4089/2

4089/3

4196/104196/11

4196/12

4089/9

4089/10

4
0
8
9
/1

2

4201/3

4201/4

4202

4221

4291

4354

4354

4
3
5
6

2142

2081

2082

2083

2114

2115

2
1
1
6

2117
2118 2119

2120

2121
2122

1533

15341535

1540/1

1540/2

1540/3
1540/4

1540/6

1540/7

1540/81540/9
1540/10

1
5
4
1

1542
1543

1659/7

1544

154615471549

1551
1552 1553

1
5
5
4

1555

1674

1557

1558/1

1561

1563

1564

1565 1566

1567

1569
1571

1572

1573

1574

1575

1576

1577

1578

1579

1580/1

1580/2

1581

1582

1584

1586

1591
1592

1593
1594

1595 1596

1697/9

1602

1603
1604

1605
1606

1607

17081709

1710

1711

1614 1615

1616 1617

1713/4

1715/1

1621

1622

1624

1625 1626 1627/1

1630/11631

1632/1

1632/2

1730

1737/1

1737/2

1737/3

1635/3

1636/11
6
3
7
/1

1746/2

1
6
4
0
/11

6
4
0
/2

1641/1

1642

1752

1755/5

1758/1

1648/1

1648/2

1771/2
1771/3

1771/5

1771/6

1773/1

1650

1651

1652

1653

1775/2

1780/2

1656/2

16571658/1

1658/2

1780/15

4464

4465

4469

4389/6
4389/7

4389/9

4470

4319

4389/10

4257
4258

4259
4260

4261

4
2
6
2

4323

4196/1

4196/2

4196/3

4196/6
4196/7

4196/8

4196/9

4268/4
4268/7

4268/8

4196/14

4201/1

4268/18

4269/1

4269/3

4269/4

4269/7

4269/8

4272

4273/1

4339

4
3
4
1

4343

4
3
4
4 4
3
4
6

4
3
4
6

4
3
5
8

2143

1658/4

1659/2

1
6
5
9
/3

1659/4

1659/5
1659/6

1659/8

1664

1665

1666

1667

1668

1673/2

1676

1677

1678

1679

16821683

1684

1786/5

1685

1688/1
1688/2

1688/3

1688/4 1688/5

1800/2

1688/6

1688/7

1688/8

1696/1

1
6
9
6
/1

1807

1697/1

1697/2

1697/4

1
6
9
7
/5

1697/6

1
6
9
7
/1

0

1
6
9
7
/1

1

17051706

1707

1845

1712/1

1712/1

1712/2

1712/3

1713/1

1855/4

1856/1

1856/2

1
8
5
6
/8

1873

1884

1728/1

1728/2

1926

1927

1928

1737/4

1737/4

1737/5
1737/6

1737/7

1936

1937

1938 1939

1940

1941

1749

1750/2

1750/3

1750/4

1751

1947

1949

1950

1758/2

1764/2

1771/1

1958

1959

1960

1961

1773/2

1965

1968

1780/3

1780/4

1974 1975

1976
19771978

1780/171780/24

1780/25

1984

1985

1986

1987
1988

4471

4472

4473

4474

4
4
7
5

4476

4477

4478

4390/1

4390/2

4481/1

4324/4

4324/5

4324/6

4324/8

4390/3

4263

4264/1
4265/1 4266/1 4266/2

4268/1

4268/2

4268/3

4268/9

4268/10

4268/16

4
2
6
8
/1

7

4324/174324/184324/194324/20

4269/5

4269/6

4327/1

4269/10

4269/10

4
2
6
9
/1

1

4
2
6
9
/1

1

4269/12

4331/2

4332/2

4338

4436

2123
2124

2125/1
2125/2

2126

2127

2128
2129

2130

2131

2132

1780/26

1780/27

1780/28

1780/28

1780/29

1780/31

1780/32

1780/35

1780/41

1782/2
1782/3

1784/1
1784/2

1786/1

1786/4

1787/2

1788

1789
1790

1793/1
1793/41795/1

1800/1

2014

1801/1

1801/2

1802/1

1803

1804

1805/2

1808

1811

1813

1817

1818

1820

1821

1827

1829/1

1829/2

1829/3

1829/6

1829/7

1829/8

1
8
5
2
/1

1852/2

1
8
5
2
/3

1855/1
1855/2

1855/3

1856/3

1856/4

1856/7

1896/1

1923

1924/11924/2

1925

1929
1930

1931
1932

1933
1934

1935

1942
1943 1944

1945
1946

19511952
195319541955

1956
1957

1962

1
9
6
3
/1

1963/2

1964

1969
1970

197119721973

1979
1980

19821983

1989
1991

1992

1993

4
4
8
4

4390/7

4392

4324/9
4324/10

4324/11

4324/12

4324/14

4324/16

4324/214324/224324/234324/244324/254324/26

4395

4396

4
3
9
7

4327/3

4328

4331/1

2094
2095

2096

2097

2133

2134

2135

2136

213721382139

2141

1994

19951996

1997
1998

1999
2000

2001

2002

2003

2004

2005

2006

2007

2008

2009
201020112012

2013

2015

2016

2
0
1
7

2018
2019

2020

2021/1

2021/2

4393

4394

4398

2026 2027
2028

2029
2030

2031

2032

2033

2034
2035

2098

2099

21012103
2104

61

62

63

66

71

72

73/1

7
3
/2

88

89
90

91

92

124
125

126

133

134135

136

67
68

69

70

84

85
86

87

228

229

230

231

237/1
237/2 244

245

246

247

248
249

127
128

129

130

131

132

253

254

256

137

138
139

140141

263

264

265

266

224

224

227

232

2
3
3

234

235 236

238

239

240

241 242

243

250251

252

257258

259

260

262
267

268

269

271

272

273274
275

276

277

444

445

461

486

487/1

487/2

488

489

494

496

497
498

499

500

505506

507

508

514

515

516

522

523

524

525/1

530

532

386

387

389

390

539

540

541

546

547

548

549

553

554
555

556

407

2036

2037

2038

2039

2
0
4
0

2041

2042

204320442045

2105

2106

2107

2108

409

409

412

421

423

425
427

429
431

432

435

436

437

438

439

440

443

446

447
448

449
451

452

453/1

588

453/2

454/4

455
456

457
458

459
460

463

466

467

469

470471
472

608

474

475

476

477
478

481
482

483
484

485

490

491

492493

626/1

626/2627

628

629

501

5
0
2

503

631

632

633

634

635

636

509

510

511

513

643

644

517

518

519

520

521/1

521/2

650

652

653

525/2

526

527

5
2
8

529

661

662

663

533

534
535

536

537

538

668

669

670

542

543

544

545

677

678

679
681

550

551

552

687

688

689

690

691
693

557

558/1

558/2

560

561

696

697

698

699

4159 4160

2109
2110

2111

2112

2113

562

563
564

565 566

567
568

569

570

571

572 573
574

575

576

577
578

579

580

581

582

583
586

587/1
587/2

587/3

589 590

591

592

593 594 595
596

733

597

598

599

600

601
604

605

606

607

610

611

611

612

613

614

615

616

751

617

618

619
620

622623624625

775

776777

637

638

639

782

783

784

785

786

787

645

646
647

648

649

792/1

7
9
2
/2

794/1

794/2

655

656

657
658

659

660

802/1

8
0
2
/2

803

664

665

666

667

810

811

811
812

671
672

673

674
675

676

818
819

820

682

683

684

685
686

828

829

830

831

694

695

842

843

844
845

700

701

702

703
704

705

4151

4
1
5
2

4153

4154

4155

4156

4157
4158

4161

4162

4163

4165/1

4224/31

2046

2047

2048

706
707

708

709

710

711

712713

714

715
716

717

718

719

720

721

722

723

724

725
727/1

727/3

728

729

730

731
732

734

735

736

737

738

739

740

741/1

741/2

877

742

7
4
3

744

745

746

747

748

749

750

752

753

757758

759

761

762

763

895

764

765
766

767

768

770

771

772

904

778

779

7
8
0

781

9
1
4
/3

918/1

918/2

921/1

788

789

790

791

924/3

924/4

924/5

924/6

924/8

795

796

797

799

800

801

930

931

804

805
806

807

808

809

946/2

946/3

9
4
6
/4

813

814/1

814/2

815
816

817

964/4

964/6

821

823/1

823/2

824

825

826

827

9
6
4
/1

3

834

838839
840

971/1
973

974/2

974/3

846/1

846/1

9
8
3

984

985986

847

848

849

850

851

991/1

992

4224/25

4224/26

4224/27

4224/28

4224/294224/30

4225

4226

4165/2

4166/2

4166/3

4044/2

4166/4

4046

2049

2050
2051

2052

2053

2054

2055

852

853

854

855

856
857

858

859

860
861

862

863

864

865

866

867

868/1

868/2
868/3

868/4

869

870

871

8
7
2

873

874

875

876

878

879/1

879/2

880

881 882

883

884

1
0
2
9

8
8
5

886

887

888

889

891
892

893
894

896

897
898

899

900

901

902

903

1
0
4
8

905

906

907

909
910

911

912

1057

923

924/1

924/2

1067

1068

1069

1070

1071

1072

924/12

1076/2
1076/3
1076/4
1076/5
1076/6
1076/7

933/4

935

946/1

1076/11

1076/121076/131076/14

964/1

964/2

1076/221076/231076/24

9
6
4
/89
6
4
/1

0

9
6
4
/1

1

1
0
7
9
/2

1
0
8
0
/1

1080/2

9
6
4
/1

4

966/1

966/1

966/2

967/1

9
6
7
/2

969

1084

1085

977

979/5

1093

1094

1095

1096

987

988 989

990

1102
1103

1104

1105/1

1106

993

9
9
4
/1

995

996

997

1111

1112

1113

4366

4367

4302/3

4302/4

4303

4229/1

4229/2

4230/1

4231

4167

4169/1

4169/2
4170

4
2
3
2

4236

4047/1
4047/2

4049
4
0
5
0

4052

4053

4173

4174

4054

4055
4056

4057

4058

4
1
4
3
/2

2056

2057/1

2057/2

9
9
8

1002

10041005

1006

1007

1008

1009

1010

1011

1012

1013

1014

1015

1016

1017

1018

1019

1020

1021

1022

1023

1024

1025
1026

1027 1028

1
0
3
1

1032

1033

1034103510361037

1038

11471148

1039

1040

1041

1042

1043

1044

1045

1046

1047

1049

1050

1051

1052

1053

1054

1055
1056

1163

1058

1059

1060 1061

1063

1064
1065

1073

1074

1075

1076/1

1179

1180
1181

1182
1183

1076/8
1076/9

1076/10

1188
1189

1190

1191

1192

1193

1076/151076/161076/171076/181076/191076/201076/21

1196 1197

1198/1

1076/25

1
0
7
6
/2

6

1076/27

1077

1078 1079/1

1203/2

1204

1080/3

1080/4

1080/5

1081

1083

1212

1213

1214

1086
1087

1088

10891090
10911092

1216/2

1217

1097

1098

1099

1100

1101

1224

1225

1226

1
2
2
7

1107

1108

1109

1110

1
2
3
3

1234

1235

1236

1114
1115

1116

1117
1118

1
1
1
9

1241
1242

1243

4368

4368

4371

4372

4
3
7
3
/1

4373/1

4376

43774378

4
3
8
0

4381/3

4381/4

4304

4306

4306

4306

4381/7

4250/1

4250/2

4251/1

4307

4176

4177

4178/1

4178/4

4179

4183

4251/3

40604061/2

4184/1

4
1
8
4
/2

4186/2

4186/3

4062/2

4126
4127

4128/1

4131

4141/1

4141/2
4141/6

4142 4
1
4
3
/3

4
1
4
3
/4

4
1
4
3
/5

4
1
4
3
/6

4144

4146/1

4146/2

1120

1121

11221123

1124
1125

1126
1127

1128

1252

1129

11301131

1132
1133

1134

1135
1136

1137
1138

1139

1140

1141

1142 1143
1144

1145
1146

1149
1150

1151

1152

1153/1

1153/2
1154

1278
1279

1155

1157
1158

1159

1160

1161

1162
1164

1165
1166

1167

1168

1169

1171

1172
11731

1
7
4

1175

1176

1177

1178

1303/2

1184

1185

11861187

1308/2

1309

1194 1195/1

1195/2

1315

1316

1317

1318

1320

1321

1198/2

1199
1200

1201

1202

1203/1

1325

1326
1327

1328

1
2
0
5

1206
1207

1208

1209

1210

1211

1334

1336

1
2
1
5

1216/1

1342

1343
1344

1
2
1
8

12191220

1221
1222

1223

1350

1351

1352

1228

1
2
2
91230

1231

1361/2

1361/3

1361/4

1237

1238

1239
1240

1364 1365

1366

1367

1368

1245

1246

12471248

1250

1374

1375

1376

1377

4450/54

4224/20

4224/214224/22

4224/234224/24

4292

4147

4148

4149

4150/34150/4

4150/5

4224/19

4
3
6
3

4365

918/3

1560/3

603/1

559/1

559/2

4450/60

4
4
5
0
/6

1

4310/3

603/2

1361/6

4300/2

4300/2
4300/34300/4

4300/5

4
3
0
0
/6

4301/1
4301/3

4301/4

388/1

3
8
8
/2

1030/9

1030/10

1
0
3
0
/1

1

1793/7

1793/8

1799/1

1030/1

1
0
3
0
/2

1
0
3
0
/3

1030/4

1030/5

1030/6

1030/7

1030/8

270/1
270/2

1560/4

1560/5

1648/9

4171/1

4171/21780/36

836/1

836/2

1156/16

1156/17

1754/2

4330/1

4330/2

4246/2

4248/2

4249/1 4249/2

4249/3

4250/5

1156/10
1156/12

1156/14

4180/1

4180/3

972/1

972/2

972/3

980/1

4229/7

1623/1
1623/2

4450/75

1795/2

4175/1

4
1
7
5
/2

4223/8

4
2
2
8
/3

4246/1

237/3237/42
3
7
/5

2
3
7
/6

2
3
7
/7

2
3
7
/8

2
3
7
/9

1887/44

1890/6

726/1

726/2

4313/4

64/1

64/2

4302/5

4302/6

1560/1

1540/11

450/1

450/2

1816/2

4313/1

4166/6

453/3

480/1

480/2

4314/7

4374/2

1815/1

1815/2

1922/2

4140/1

4
1
4
0
/2

4
1
4
0
/3

4141/7

4230/4

4268/25

1687/11
6
8
7
/2

1
6
8
7
/3

4
2
2
8
/1

1
6
5
6
/3

1648/12

1648/13

1648/14

4267/12

4450/87

4268/24
4268/24

4268/26

4268/20

4268/21
4268/22

4450/73

1
6
4
8
/1

5

1580/7

1580/8

1355/1

1
3
5
5
/2

1255/1

1255/2

1
2
5
5
/3

1255/41
2
5
5
/5

1806/1

1
7
1
2
/4

4184/3

1314/2

584/3

1540/12

1540/13

1540/14
1540/15

1
5
8
0
/5

1580/6

2064/1

1314/1

479/1

479/2

1319/1

1319/2

584/1

584/2

1066/1

2064/2

1545/1

1545/2

1418/5

1066/2

890/4

441/1

1470/3

1470/4

1600/3
1600/4

1548/1

1548/2

1550/3

1550/4

1493/3
1493/4

1630/4

1
4
1
3
/4

1
4
1
3
/5

890/1

890/2

890/3

1793/9

441/2

2064/3

450/3

1648/16

1681/1

1
3
0
3
/3

1405/3

1540/18
1540/19

4274/1

4274/2

1405/1

1
4
0
5
/2

1686/1
1686/2

976/1

1746/3

1780/42

1793/6

1792/1

1792/2

2100/1

2100/2

1819/4

1819/5

822/1

822/2

4269/19

2140/1

2
1
4
0
/2

4330/5

1764/5

1771/4

1775/3

4
3
4
0

4342

4435/1

933/1

936/1

936/2

1887/32 1887/33

1887/36

4
3
5
3

4
3
6
0
/1

4360/1

979/1

999

1000

1896/10

1896/11

4117/1
4117/2

1887/37

1887/38

1887/39

1896/121896/13

1
8
9
6
/1

4

1
8
9
6
/1

5

651

1870/9

4345

4345

4435/2

4435/3

4268/5

4268/6

4269/9

4270

4270

4270

1870/101870/11

1870/12

1870/201870/21

4369/1

4369/1

4370

4370

4375

4379

4120/4

4121/2

4128/2

4128/3

936/4

936/5
936/6

936/7
936/8

974/1

1887/40

1896/2

1966/1

1
9
6
7

769

1896/5

1
8
9
6
/6

1896/9

4224/11

4362/1

4362/1

1307

1308/1

1896/29

4381/1

4381/1

4381/1

4381/2

4381/2

1870/22

1
8
7
0
/2

3

1870/24

1870/25

1870/26

1
8
7
7
/1

1
8
7
7
/2

1887/2

4482

4
3
6
4

1001

1
2
3
2

1251

1306

1896/22

1896/30

1
8
9
6
/3

1

1
8
9
6
/3

2

1896/33

1896/34

1896/35

1
3
3
5

1360

1361/1

4324/15

4327/2

4327/4

4329

1896/231896/24

1896/25

1896/26
1896/27

1896/28

1909/1

1909/2

1909/3

1909/4

1909/5

1909/6

1909/7

1948

4391/2

9
1
3
/1

9
1
3
/1

9
1
3
/2

9
3
2

936/3

1
7
4
7
/1

1748/2

1
7
4
8
/3

1748/4

1750/1

1887/7

1887/8

4128/4

4166/1

4181

4182

4218

4223/6

1486

1488

1497

1502

1529

1
5
5
8
/2

4
3
8
6

4
3
8
6

4
3
8
7

1559

1680

1746/1

4399

4229/9

1713/6

4172/1

4
1
7
2
/2

4
1
7
2
/3

4
1
7
2
/4

4
1
7
2
/5

4
1
7
2
/6

4
1
7
2
/7

4
1
7
2
/8

602/1

602/2

602/3

4250/8

4250/94250/104
2
5
0
/1

1

65/2

1337/3

1337/4

1658/6

65/1

4
2
3
9
/1

4
2
3
9
/2

4
2
3
9
/3

4239/4

4
2
4
2
/3

4
2
4
2
/4

4243/3

4
2
4
3
/4

4
2
4
3
/5

4246/5

4246/6

4223/16

462/3

462/4

4250/12

4
2
5
0
/1

3

4250/14

4
2
5
0
/1

5

4250/16

4
2
5
0
/1

7

4250/18

4
2
5
0
/1

9

4250/20

4
2
5
0
/2

1

4
2
5
0
/2

2

4250/23

4250/24

4268/30

4250/334250/34

4250/35

4250/364250/37

4250/38

4250/39

4250/40

4250/41

4
2
5
0
/4

3

4250/44

741/3

4250/25
4250/26

4250/27

4250/28

4250/29

4250/30
4250/31

4250/32

974/4

473/1

4
7
3
/2

1787/1

1
7
8
7
/1

1829/9

4302/1

4320

4324/3

4324/7

4305

4305

4311/1

4314/1

255

166/2

1870/1

1870/4
1870/6

1
8
7
0
/7

1775/4

1777/1

1780/1

1780/1

1870/8

1425/16

4196/16

4196/17

4196/18

2065/1

2065/2

2065/3

965/1

1822/1

1824/1

1824/2

1824/3

1828/1

1780/46

1780/43

1780/44

1780/45

4169/3

4196/15
4196/19

4196/20

1550/5

1
5
5
0
/6

1
5
5
0
/7

4223/11

4229/8

4
2
6
8
/2

8

1814/1

4381/10

1648/17

4265/6

4150/7
4150/8

1540/16

1540/17

1425/1

1425/2

1425/13

1425/141425/15

654/1

6
5
4
/2

4450/81

680/3

680/4

970/3

1244/4

760/3 760/4
4241/1

4250/6

4
2
5
1
/4

0

237/10

1244/3

261/1

261/2

4238/1

4242/1

4243/1
4243/2

4
2
4
6
/4

4251/39

261/3

1780/47

1780/52

1780/53

1
7
8
0
/5

4

1780/63

1780/641
7
8
0
/6

5

1780/66

1780/671780/68

1
7
8
0
/6

9

1780/70

4435/9

1780/48

1780/49

1780/50

1780/51

1
7
8
0
/5

5

1780/561780/57

1780/5
8

1780/59

1780/60

1780/61

1
7
8
0
/6

2

1780/71

4119/1

4119/2

4
3
0
0
/7

609/1

609/2

4136/1

4136/24138/3

692/3

692/4

4267/19

4
1
1
9
/3

4119/5

4150/10

980/2

4250/7

4115/2

1754/1

4300/1

4300/1

4300/1

4300/1

1156/9
1156/11

1156/13

1156/15

1
1
5
6
/1

8

4268/19

4302/7

1922/1

1
9
2
2
/1

1156/20

1156/21

4374/1

4
3
7
4
/1

531/4

531/3

4168/1

4
1
6
8
/2

1449/41449/5
1449/3

4361/10

4361/6

4361/7 4361/8

4361/9

4435/27

4
3
3
0
/7

584/4

1787/5

1787/4

1787/3

4435/10

4166/11

4350/1

4350/1

1
8
5
5
/2

3

1
8
5
6
/2

6

4435/28

4269/21

774/6

774/7

774/8

774/9

774/10

774/11

774/12

7
7
3
/1

774/4

774/5

1715/6 1720/2

641/1

73/3

7
3
/4

7
3
/5

7
3
/6

7
3
/8

7
3
/7

641/2

642/1

642/2

585/1

585/2

587/4

1030/13

626/3

626/4

1425/28

1425/29

1425/26

1280/6
1280/8

1280/9

1280/3

4435/7

4187/6

4223/17

4223/18
774/3

621/1

621/2

1780/73

1361/16

9
7
9
/5

1

979/52979/5
39

7
9
/5

4

9
7
9
/1

0

979/12

9
7
9
/1

3

9
7
9
/1

4

979/55

979/56
979/57

9
7
9
/2

2

979/23
979/24

979/15

979/25

9
7
9
/2

6
9
7
9
/2

7

979/28

9
7
9
/2

9

979/30979/31

9
7
9
/5

8

979/59

9
7
9
/6

0

979/61
979/62

979/63

979/64
979/65

979/17

979/11

979/16

979/18
9
7
9
/1

9

979/20

9
7
9
/6

6

9
7
9
/6

7

979/68
979/69

979/70

979/21

979/32979/33

979/34
979/35

979/36

979/37

979/38

979/39

979/409
7
9
/4

1979/42
979/43

9
7
9
/4

4979/45

9
7
9
/4

6

9
7
9
/4

7

979/48

9
7
9
/4

9
9
7
9
/5

0

630/1

4223/21

74/2

74/1

512/3
512/4

1562/4

1562/5

4450/105

4450/105

4223/22

1156/33
1156/32

1156/31

1
1
5
6
/3

0

1156/29

1156/34

1713/9

1425/3 1425/5 1425/7 1425/9

1425/24

1449/1

1270/1

1270/2

1270/3

1170/1
1170/2

1425/25

1062/1

1062/2

4359/3

4359/1

4359/2

1746/5

1
0
7
6
/2

8

4359/7

4359/8

1713/7

1713/8

4359/4

1713/10

4359/5

4359/6

4223/25

4
2
2
9
/1

1

4229/12

4089/14

4435/20

1425/211425/22

1
4
2
5
/1

8

1425/19

1425/20

4223/24

4223/26

4223/274223/284223/294223/30

1425/23

4063/3

4
4
3
5
/1

8

4
4
3
5
/2

5

4265/8

4
2
4
9
/1

1

9
6
4
/1

7

964/18

9
6

4
/1

9

964/20
964/21

964/22

9
6
4
/2

3

964/24

964/25

9
6
4
/2

6

964/27

964/28

964/29

1773/3
1773/4

4435/26

1
4
4
3
/1

1
4
4
3
/2

1
4
4
3
/3

4435/19

4106/1

4106/2

4435/21

4435/22

4382/1

4382/1

4382/2

1829/27

1
8
2
9
/2

8

1829/29

1
8
2
9
/3

0

1829/31

1829/32

1829/331
8
4
2
/9

1
8
4
2
/1

1

1842/12

1
8
4
2
/1

0

1829/34

1
8
2
9
/2

5

1
8
2
9
/2

6

4164/1

4164/2

4
1
9
6
/2

4

4196/21

4
1
9
6
/2

24196/23

1856/27

1856/28

1
8
5
6
/2

9

1856/30
1856/31

1856/32

1
8
5
6
/3

8

1856/39

1
8
5
6
/3

7

1
8
5
6
/3

3

1
8
5
6
/3

4

1
8
5
6
/3

5

1
8
5
6
/3

6
1675/1

1
6
7
5
/2

1852/4

1852/5

1
8
5
2
/6

1
8
5
5
/2

4

1855/25

1
8
5
5
/2

618
5
5
/2

7

1855/28

1
8
5
2
/7

1
8
5
2
/8

913/3

913/4

630/3

4166/10

640/1

640/2

641/3

641/4

1887/59

1887/60

4435/29

4435/30

410/8

410/9

413/7

413/8

934/1

933/7

1870/38

934/2

405/5

1425/27

4450/99

4450/100

1870/49

1
8
7
0
/4

5

1870/46

1870/47

1870/43

1
8
7
0
/5

0

1870/51

1870/48

1887/70

1887/66
1887/67

1887/691887/68

1896/65

1896/661896/67

1856/40
1856/41

1870/52

1
8
7
0
/5

3

1870/44

1
9
6
3
/2

51896/64

166/26

1406/18

1406/19

4435/31

4435/32

4435/33

4223/31

1409/6

4
4
5
0
/1

0
3

4450/104

S
abin

ova

P
ro

ko
p
o
va

Rohácova

R
o
k
y
c
a
n
o
v
a

Štítného

L
ip

a
n
sk

á

Vlkova

V
ít
a
 N

e
je

d
lé

h
o

L
ip

a
n
sk

á

Borivojova

K
rá

s
o
v
a

K
rá

s
o
v
a

Seifertova

Zvonarova

J
a
n
a
 Ž

e
liv

s
k
é
h
o

J
a
n
a
 Ž

e
liv

s
k
é
h
o

Olšanská
C

e
rn

ín
o
v
a

D
o
m

a
ž
lic

k
á

H
á
jk

o
v
a

Jeseniova

T
o
v
a
c
o
v
s
k
é
h
o

P
ro

ko
p
o
va

R
o
k
y
c
a
n
o
v
a

Biskupcova

R
e
c
k
o
v
a

Pospíšilova

B
lo

d
k
o
v
a

F
ib

ic
h
o
v
a

Rohácova

B
la

h
o
s
la

v
o
v
a

O
s
tro

m
e
c
s
k
á

C
h
v
a
lo

v
a

Štítného

J
e
ro

n
ý
m

o
v
a

J
a
n
a
 Ž

e
liv

s
k
é
h
o

C
im

burk
ova

P
ro

ko
p
o
va

C
h
lu

m
o
v
a

P
rib

y
s
la

v
s
k
á

B
o
riv

o
jo

v
a

Jagellonská

Lucemburská

R
a
d
h
o
š
ts

k
á

Ondríc
kova

B
o
riv

o
jo

v
a

Kubelíkova

Kubelíkova

C
a
jk

o
v
s
k
é
h
o

Orebitská

Vinohradská

L
u
k
á
š
o
v
a

Vinohradská

Premyslovská

Lucemburská

Krištanova

S
u
d
o
m

e
rs

k
á

B
a
ra

n
o
v
a

J
ic

ín
s
k
á

Žerotínova

Rohácova

Olšanská

S
a
u
e
ro

v
a

Pitterova

Malešická

Malešická

Na Parukárce

S
la

v
ík

o
v
a

F
ib

ic
h
o
v
a

Š
e
v
c
ík

o
v
a

Krížkovského

C
a
jk

o
v
s
k
é
h
o

Jeseniova

Seifertova

T
á
b
o
rits

k
á

Táboritská

Chelcického

L
u
p
á
c
o
v
a

L
u
p
á
c
o
v
a

Z
e
le

n
k
y
-H

a
js

k
é
h
o

S
u
d
o
m

e
rs

k
á

B
a
ra

n
o
v
a

M
il
íc

o
v
a

Štítného

Štítného

C
im

burk
ova

B
la

hník
ova

Dalimilova

C
h
lu

m
o
v
a

Husitská

Rohácova

Žižkov

Komenského námestí

P
ro

k
o
p
o
v
a

J
a
n
a
 Ž

e
liv

s
k
é
h
o

Škroupovo námestí

Sabinova

Parukárka

J
a
n
a
 Ž

e
liv

s
k
é
h
o

Žižkov

Pitterova

K
rá

s
o
v
a

Žižkovo námestí

P
ro

ko
p
o
vo

 n
á
m

e
stí

U
 b

o
ž
íc

h
 b

o
jo

v
n
ík

u

Ž
iž

k
o
v
o
 n

á
m

e
s
tí

U zásobní z
ahrady

námestí Barikád

Vrch Žižkov

K
o
ld

ín
o
v
a

Olšanské 

námestí

n
á
m

e
s
tí B

a
rik

á
d

Jeseniova

Pod Pražackou

Žerotínova

Sladkovského námestí

Mahlerovy sady

Husitská

Havlíckovo námestí

Žižkov

Kostnické námestí

M
a
h
le

ro
v
y
 s

a
d
y

Olšanské hřbitovy

V kapslovne

Pod Parukárkou

U Olšan

P
o
d
 V

ítk
o
v
e
m

Ondríc
kova

R
a
d
h
o
š
ts

k
á

Praha 3

C
e
s
k
o
b
ra

trs
k
á

K
e
 k

a
p
s
lo

v
n
e

Žižkovo námestí

Tachovské námestí

n
á
m

e
s
tí B

a
rik

á
d

Na Ohrade

Vrch Svatého kríže

Žižkov

J
a
n
a
 Ž

e
liv

s
k
é
h
o

Žižkov

Žižkov

Olšanské hrbitovy

C
a
jk

o
v
s
k
é
h
o

Žižkov

park Cervená skála

Basilejské námestí

Žižkov

Žižkov

Žerotínova

N
a
 P

a
ru

k
á
rc

e

Hartigova

23

23

72

54

1112

1104

1105

1106

1107

1108 1109

595

596

615

621

626
627

637

639

642

643

644

648

747

748

750

772

773

774775

779

780

782

881

882

884

886

889

891

892

905

907

910

913

915

917

923

932

933

934

935

936 938

943

944

949

951

955

959

960

966

967

968

969

975

979

984

990

991

993

994

1015

1033

1034

1050

1051

1052 1053

1069

1092

1110 1111

610

776

603
604

606

607

608

609

629

630
634

635

636

664
665

676

678

765

767

768

852

853

1028

1056

1057

1058

1075

1076

540

542

544

611

777

679

569

571

572

581

582

584

586

587
588 589

592593

2596/3

2596/4

2640

2641

2492/2

2516/3

2630

2632

4282

4270

4271

4285

4288

4291 4293

4262

4267

4275/15

4279

4279

4279

4280

2544/2

2746/1

2746/2
2746/4

2746/5
2746/6

3564 35653566 3567

2501

2502

4126/2

4303/3

2503

2504

2505

2506

2507

2508/1

2
5
0
8
/2

26712672

4127

2673

2674

2675
2676

4098/2

4
0
9
8
/3

4098/4

2509

2510

2511

3563/1

3570

35723573

3574

2512

2513

2516/1

2516/2

2686
2687

2688

2689

2379

2380

1934/3

1934/4

3587
3588 3589

3590

1953

1954

2518

2519/2

2520
2521

2522

2523
2524

1942

1943

1955

19561957

19581959

1960

1962

2525

2526

2690/1
2691

2693

2694

2388

2389

2390

1944

1945 1946

1947
1948

1949

1950

1951
1952

2391

2392

23932394

2395

2527

2528

2529

2530

2531

2396

2449/2

2450

2458

2459

2475

2532

25332534

2535

2536

2702

2703

2704

23972398

23992400

2401

2537

2421

2422

2423

2424

2425

2426

2558

2559

2427/1

2427/2

2428/1

2429

2430 2431

2432

2433

2434
2435

2436
2437

24382
4
3
9

2440

2441

2579

24432444

2445

2446

2447

2448/1

2448/2

2449/1

2451

2452

24532
4
5
4

2455

2456

2457

2597

2460

2461

2462/1

2462/2

2463

2464

2465

2605

2467

2468

2469/12469/2

2471/1

2
4
7
1
/2

2472

2474

2616

2476

2477 2478
2479

2480

2481

2482
2483

2626

2484

2705
2706

2707

2538

2539

2540

2541

25422543
25452546

2547

2548

2549

2550

2551

2552 2553

2554 2555

2556 2557

25602564
2565/1

2
5
6
5
/2

2566

2567

2568

2569

2718/2

2570

2571 2572

2573
2574

2575

2576 2577 2578

2580

2581

2582258325842585258725882589
2590

2591/1
2591/2

2591/3

2592
2593 2594

2595/12595/2

2598 2599

2601

2602

2603/1

2603/2

2606

2607
2608 2609 2610

2611

2612

2760/1

2619

2620

2622

2623

2624/1

2624/2

2625

2766

2627

26282629

2642

2643

2644

2776

2485

2486

2487

2488

2490

2491

2492/1

2493

2494

4119

4119

4126/1

2709/3
2709/4

2709/5

2709/6

2715

2716/12716/2

2716/3

2717/1

2
7
1
7
/2

2717/3

2718/1
2718/3

2719/1

2719/2

2719/3
27202721

2722/1

2
7
2
2
/2

2723

2724

2725
2726/32734

2735

2736

2737
2738

27402741

2742

2744

2745

2749

2752

2754

2756

2758

2759

2760/2

2761
2762 2763 2764/1

2764/2

2765
2767

2768

27692770

27712772

2773
2774

27752777

2778

2779
2780

2781
2782

2783 2784

2785

2654
26552656/1

2656/2

2657

2786

2495
2496/1

2
4
9
6
/2

2497 2498/1

2498/2

2499
2500

4275/2

4275/3

4283

2787
26684263

4266

4274/1

4274/2

4275/1

4275/4

4
2
7
5
/7

4275/8

4275/9

4275/10

4275/114275/12

4275/14

4277

4281

4286

4287
4289

4290

4292

3554

3555 3556
3558

3559

2631/1

2631/2

2
6
5
2
/4

2586/1

2586/2

2519/32519/42516/42516/5

2669/1

2669/22
6
6
9
/3

2670/1

2670/2

2
6
1
7
/2

2618/1

2
6
1
8
/2

2621/1

2621/2

2
6
1
3
/2

2614/1

2
6
1
4
/2

2615/1

2615/2

2617/1

2
6
2
4
/3

2653/1

2760/3

2544/1

2466/1

2466/2

2726/5

2
4
8
9
/4

2
4
8
9
/5

2489/7

2
4
8
9
/6

2489/3

2
5
6
5
/3

2
5
6
5
/4

2
5
6
5
/7

2
5
6
5
/8

2
5
6
5
/5

2
5
6
5
/6

2
5
1
5
/1

3
2
5
1
5
/1

4

2515/17
2515/9

2515/152515/16

2
5
1
5
/1

0
2
5
1
5
/1

1
2
5
1
5
/1

2

2442/2

2442/1

2
6
0
3
/3

2604/1

2
6
0
4
/4

2
6
0
4
/3

2470/3

2470/4

2
6
0
4
/2

3659/2

2514/1

4275/18

2
6

0
3

/4

4278/3

4278/4

Vinohradská

H
ra

d
e
c
k
á

P
ís

e
c
k
á

O
rlic

k
á

Jagellonská

Jagellonská

V
e
le

h
ra

d
s
k
á

B
o
riv

o
jo

v
a

S
la

v
ík

o
v
a

Premyslovská

U
 v

o
d
á
rn

y

M
ile

š
o
v
s
k
á

N
it
ra

n
s
k
á

P
e
ru

n
o
v
a

Lucemburská

L
a
u
b
o
v
a

Ondríc
kova

V
e
le

h
ra

d
s
k
á

B
o
le

s
la

v
s
k
á

K
o
lín

s
k
á

C
á
s
la

v
s
k
á

L
ib

ic
k
á

Premyslovská

Lucemburská

Mánesova

S
la

v
ík

o
v
a

námestí Jirího z Podebrad

Sady Svatopluka Cecha

Ondríckova

R
a
d
h
o
š
ts

k
á

námestí Jirího z Podebrad

1237

1239
1240

1241

1231

1009

1131

1000

1003

1031

1141

764

765

768

769

999

1002

1005

1029

1030

1035 1036

1037

1139
1140

12271228
12291230

1323

1324

1039

1137

1328

1332

1258

1259

1260

1394

Žižkovský vysílač

Národní památník 

na Vítkově 

Náměstí Jiřího z Poděbrad

Zbořený Telecom

Olšanská

Parukářka

kostel sv. Rocha

7 NP
7 NP

7 NP

7 NP7 NP10 NP
7 NP

3 NP
6 NP

6 NP
6 NP

6 NP
6 NP

6 NP

6 NP

4309

4321

4323

4324/1

4324/8

4325/2
4325/3

4324/13

4325/1

4306

4325/4

4322/5

4322/1 4322/2

4324/7

sekce řešená v rámci BP

objekty navržené ve studii

podzemní objekty

hranice řešeného území

LEGENDA

vstup do řešené sekce

POZNÁMKY

Území se z většiny nachází na všeobecně 

smíšených plochách. Soubor navržený ve 

studii dále zasahuje do ploch zeleně městské 

a krajinné. Realizace by tedy vyžadovala 

změnu územního plánu.



GSEducationalVersion

Ústav:

Vedoucí ústavu:

Vedoucí práce:

Konzultant:

Název výkresu:

Vypracoval:

Stupeň práce:

Název práce:

Část práce:

Datum: Měřítko výkresu:

Číslo výkresu:Formát výkresu:

15119 Ústav urbanismu

Ing. arch. Jana Moravcová

Ing. arch. Michal Kuzemenský

Ing. Miloš Rehberger, Ph.D.

Lukáš Liska

Bakalářská práce

Bydlení Olšanská

C SITUAČNÍ VÝKRESY

1:3200

C.01A2 na šířku

 25.05.2025
Situační výkres širších 

vztahů

20 475

23.1

23.2

23.3

4331/3

1780/72

4427/17

1896/78

1896/74

1
8
9
6
/7

5

1
8
9
6
/7

6
1
8
9
6
/7

7

1896/79

727/4

846/9

8
4
6
/1

0

4100

4101
4102

4103

4104

4105

4107

4108

4112

4114/1

4114/2

4114/3

4143/1

4224/12

4224/14

4224/15

4224/17

2022

2057/3

2058

2059

2060
2061

2062

2063

2066

2067

2068

2069

2070 2071/1

2071/2

2072
2073 2074

2084
2085

20862087
2088

2089

2090
2091

2092

2093

1253/1

1253/2

1254/1

1254/2

1256

1257

1258

1259

1260

1384

1261

1262

1263
1264

1265

1266

1267

1268

1394

1269

1271

1272

1273

1274

1275

12761277

1281/1

1281/2

1281/3
1283

1285

1287

1289

1
4
0
9
/2

1291

1413/3

1298

1299

1303/1

1304/1

1304/2

1305/1

1305/2

1435/3

1435/4

1437/1

1310

1311

1312

1313

1446

1322

1323

1324

1
4
5
1
/3

1453/1

1453/2

1454 1455

1456

1329

1330

1331

1332

1333

1459/2

1460/1

1460/2

1460/3

1338

1339

1340

1341

1467

1468

1469

1471

1345
1346

1347 1348

1349

1479

1480148114821483

1353

1354

1356

13571358

1359

1492
1494 1495

1496

1361/5

1362

1363

1504

1505
1506

1507 1508

1369

1370

1371

1372

1373

1514

1515/11515/2

1516

1517

1378

1379

1380

1381

1382

1383

1522

1523
1524

1526

4450/62
4450/63

4450/64

4381/8

4381/9

4381/12

4383

4383

4384

4308/1
4308/2

4308/3
4308/6

4308/7

4309

4309

4309

4
3
8
5

4251/4

4251/8

4187/3

4188

4189

4251/9

4251/11

4063/1

4063/2

4064

4065

4066

4068
4069

4070

4071

4072

4073

4080

4081

4082
4087/1

4087/2

4089/54089/6

4089/8

4089/13

4091

4092 4093

4094/1
4095

4096

4097

4098

4099

4222/1

4222/2

4222/3

4
2
2
3
/1

4223/2

4223/3

4223/4

4
2
2
3
/7

4224/18

4290

2023/1

2023/4
2023/5

2
0
2
4

2025

2075
2076

2077

2078

2079

2080

1385

1386

1387

1388

1389

1390

1391
1392

1393

1532/2

1395

1
3
9
6

1
3
9
6 1397

1398
1399

1400/1
1400/2

1401

1402

1403

1404

1407/1

1408/1
1408/2

1409/1

1409/3
1411

1412/4

1413/1

1413/2

1414

1415 1416 1417/1

1417/3
1418/1

1418/2
1418/3

1568

1419

1420

1423

1429 1430 1431 1434 1435/1

1435/2

1437/2
1437/3

1437/4

1437/5

1587

1588

1589 1590

1450

1451/1

1
4
5
1
/2

1597
1598

1599

1601

1457

1458

1459/1

1608

1609
1610

1611

1612

1613

1461

1462

1463

1464

1465

1466

1618
1619

1620

1472

1473

1475 1477
1478

1627/2

1628 1629

1484
1485

1489

1490

1491

1
6
3
2
/3

1633

1635/1
1635/2

1498 1499

1500

1501

1503

1638/1

1638/2

1639/1

1509 1510

1511

1512

1513

1643
1644

1645

1646/1

1646/2

1519/11519/2

1520 1521

1648/4

1648/5

1648/8

1648/10

1649

1527/1

1527/2

1528

15301531

1532/1

1654

1655

1656/1

4310/1

4310/1

4310/2

4311/2

4312/1

4314/24
3
1
4
/3

4314/6

4315/1

4
2
5
1
/1

8

4252

4254/1

4315/2

4315/3

4315/4

4316

4317

4318

4190/1

4190/2

4191

4192

4254/2

4254/3

4255
4256

4074

4075

4076

4077

4078

4079

4083/1

4083/2

4085

4086

4
1
9
6
/4

4196/5

4089/1

4089/2

4089/3

4196/104196/11

4196/12

4089/9

4089/10

4
0
8
9
/1

2

4201/3

4201/4

4202

4221

4291

4354

4354

4
3
5
6

2142

2081

2082

2083

2114

2115

2
1
1
6

2117
2118 2119

2120

2121
2122

1533

15341535

1540/1

1540/2

1540/3
1540/4

1540/6

1540/7

1540/81540/9
1540/10

1
5
4
1

1542
1543

1659/7

1544

154615471549

1551
1552 1553

1
5
5
4

1555

1674

1557

1558/1

1561

1563

1564

1565 1566

1567

1569
1571

1572

1573

1574

1575

1576

1577

1578

1579

1580/1

1580/2

1581

1582

1584

1586

1591
1592

1593
1594

1595 1596

1697/9

1602

1603
1604

1605
1606

1607

17081709

1710

1711

1614 1615

1616 1617

1713/4

1715/1

1621

1622

1624

1625 1626 1627/1

1630/11631

1632/1

1632/2

1730

1737/1

1737/2

1737/3

1635/3

1636/11
6
3
7
/1

1746/2

1
6
4
0
/11

6
4
0
/2

1641/1

1642

1752

1755/5

1758/1

1648/1

1648/2

1771/2
1771/3

1771/5

1771/6

1773/1

1650

1651

1652

1653

1775/2

1780/2

1656/2

16571658/1

1658/2

1780/15

4464

4465

4469

4389/6
4389/7

4389/9

4470

4319

4389/10

4257
4258

4259
4260

4261

4
2
6
2

4323

4196/1

4196/2

4196/3

4196/6
4196/7

4196/8

4196/9

4268/4
4268/7

4268/8

4196/14

4201/1

4268/18

4269/1

4269/3

4269/4

4269/7

4269/8

4272

4273/1

4339

4
3
4
1

4343

4
3
4
4 4
3
4
6

4
3
4
6

4
3
5
8

2143

1658/4

1659/2

1
6
5
9
/3

1659/4

1659/5
1659/6

1659/8

1664

1665

1666

1667

1668

1673/2

1676

1677

1678

1679

16821683

1684

1786/5

1685

1688/1
1688/2

1688/3

1688/4 1688/5

1800/2

1688/6

1688/7

1688/8

1696/1

1
6
9
6
/1

1807

1697/1

1697/2

1697/4

1
6
9
7
/5

1697/6

1
6
9
7
/1

0

1
6
9
7
/1

1

17051706

1707

1845

1712/1

1712/1

1712/2

1712/3

1713/1

1855/4

1856/1

1856/2

1
8
5
6
/8

1873

1884

1728/1

1728/2

1926

1927

1928

1737/4

1737/4

1737/5
1737/6

1737/7

1936

1937

1938 1939

1940

1941

1749

1750/2

1750/3

1750/4

1751

1947

1949

1950

1758/2

1764/2

1771/1

1958

1959

1960

1961

1773/2

1965

1968

1780/3

1780/4

1974 1975

1976
19771978

1780/171780/24

1780/25

1984

1985

1986

1987
1988

4471

4472

4473

4474

4
4
7
5

4476

4477

4478

4390/1

4390/2

4481/1

4324/4

4324/5

4324/6

4324/8

4390/3

4263

4264/1
4265/1 4266/1 4266/2

4268/1

4268/2

4268/3

4268/9

4268/10

4268/16

4
2
6
8
/1

7

4324/174324/184324/194324/20

4269/5

4269/6

4327/1

4269/10

4269/10

4
2
6
9
/1

1

4
2
6
9
/1

1

4269/12

4331/2

4332/2

4338

4436

2123
2124

2125/1
2125/2

2126

2127

2128
2129

2130

2131

2132

1780/26

1780/27

1780/28

1780/28

1780/29

1780/31

1780/32

1780/35

1780/41

1782/2
1782/3

1784/1
1784/2

1786/1

1786/4

1787/2

1788

1789
1790

1793/1
1793/41795/1

1800/1

2014

1801/1

1801/2

1802/1

1803

1804

1805/2

1808

1811

1813

1817

1818

1820

1821

1827

1829/1

1829/2

1829/3

1829/6

1829/7

1829/8

1
8
5
2
/1

1852/2

1
8
5
2
/3

1855/1
1855/2

1855/3

1856/3

1856/4

1856/7

1896/1

1923

1924/11924/2

1925

1929
1930

1931
1932

1933
1934

1935

1942
1943 1944

1945
1946

19511952
195319541955

1956
1957

1962

1
9
6
3
/1

1963/2

1964

1969
1970

197119721973

1979
1980

19821983

1989
1991

1992

1993

4
4
8
4

4390/7

4392

4324/9
4324/10

4324/11

4324/12

4324/14

4324/16

4324/214324/224324/234324/244324/254324/26

4395

4396

4
3
9
7

4327/3

4328

4331/1

2094
2095

2096

2097

2133

2134

2135

2136

213721382139

2141

1994

19951996

1997
1998

1999
2000

2001

2002

2003

2004

2005

2006

2007

2008

2009
201020112012

2013

2015

2016

2
0
1
7

2018
2019

2020

2021/1

2021/2

4393

4394

4398

2026 2027
2028

2029
2030

2031

2032

2033

2034
2035

2098

2099

21012103
2104

61

62

63

66

71

72

73/1

7
3
/2

88

89
90

91

92

124
125

126

133

134135

136

67
68

69

70

84

85
86

87

228

229

230

231

237/1
237/2 244

245

246

247

248
249

127
128

129

130

131

132

253

254

256

137

138
139

140141

263

264

265

266

224

224

227

232

2
3
3

234

235 236

238

239

240

241 242

243

250251

252

257258

259

260

262
267

268

269

271

272

273274
275

276

277

444

445

461

486

487/1

487/2

488

489

494

496

497
498

499

500

505506

507

508

514

515

516

522

523

524

525/1

530

532

386

387

389

390

539

540

541

546

547

548

549

553

554
555

556

407

2036

2037

2038

2039

2
0
4
0

2041

2042

204320442045

2105

2106

2107

2108

409

409

412

421

423

425
427

429
431

432

435

436

437

438

439

440

443

446

447
448

449
451

452

453/1

588

453/2

454/4

455
456

457
458

459
460

463

466

467

469

470471
472

608

474

475

476

477
478

481
482

483
484

485

490

491

492493

626/1

626/2627

628

629

501

5
0
2

503

631

632

633

634

635

636

509

510

511

513

643

644

517

518

519

520

521/1

521/2

650

652

653

525/2

526

527

5
2
8

529

661

662

663

533

534
535

536

537

538

668

669

670

542

543

544

545

677

678

679
681

550

551

552

687

688

689

690

691
693

557

558/1

558/2

560

561

696

697

698

699

4159 4160

2109
2110

2111

2112

2113

562

563
564

565 566

567
568

569

570

571

572 573
574

575

576

577
578

579

580

581

582

583
586

587/1
587/2

587/3

589 590

591

592

593 594 595
596

733

597

598

599

600

601
604

605

606

607

610

611

611

612

613

614

615

616

751

617

618

619
620

622623624625

775

776777

637

638

639

782

783

784

785

786

787

645

646
647

648

649

792/1

7
9
2
/2

794/1

794/2

655

656

657
658

659

660

802/1

8
0
2
/2

803

664

665

666

667

810

811

811
812

671
672

673

674
675

676

818
819

820

682

683

684

685
686

828

829

830

831

694

695

842

843

844
845

700

701

702

703
704

705

4151

4
1
5
2

4153

4154

4155

4156

4157
4158

4161

4162

4163

4165/1

4224/31

2046

2047

2048

706
707

708

709

710

711

712713

714

715
716

717

718

719

720

721

722

723

724

725
727/1

727/3

728

729

730

731
732

734

735

736

737

738

739

740

741/1

741/2

877

742

7
4
3

744

745

746

747

748

749

750

752

753

757758

759

761

762

763

895

764

765
766

767

768

770

771

772

904

778

779

7
8
0

781

9
1
4
/3

918/1

918/2

921/1

788

789

790

791

924/3

924/4

924/5

924/6

924/8

795

796

797

799

800

801

930

931

804

805
806

807

808

809

946/2

946/3

9
4
6
/4

813

814/1

814/2

815
816

817

964/4

964/6

821

823/1

823/2

824

825

826

827

9
6
4
/1

3

834

838839
840

971/1
973

974/2

974/3

846/1

846/1

9
8
3

984

985986

847

848

849

850

851

991/1

992

4224/25

4224/26

4224/27

4224/28

4224/294224/30

4225

4226

4165/2

4166/2

4166/3

4044/2

4166/4

4046

2049

2050
2051

2052

2053

2054

2055

852

853

854

855

856
857

858

859

860
861

862

863

864

865

866

867

868/1

868/2
868/3

868/4

869

870

871

8
7
2

873

874

875

876

878

879/1

879/2

880

881 882

883

884

1
0
2
9

8
8
5

886

887

888

889

891
892

893
894

896

897
898

899

900

901

902

903

1
0
4
8

905

906

907

909
910

911

912

1057

923

924/1

924/2

1067

1068

1069

1070

1071

1072

924/12

1076/2
1076/3
1076/4
1076/5
1076/6
1076/7

933/4

935

946/1

1076/11

1076/121076/131076/14

964/1

964/2

1076/221076/231076/24

9
6
4
/89
6
4
/1

0

9
6
4
/1

1

1
0
7
9
/2

1
0
8
0
/1

1080/2

9
6
4
/1

4

966/1

966/1

966/2

967/1

9
6
7
/2

969

1084

1085

977

979/5

1093

1094

1095

1096

987

988 989

990

1102
1103

1104

1105/1

1106

993

9
9
4
/1

995

996

997

1111

1112

1113

4366

4367

4302/3

4302/4

4303

4229/1

4229/2

4230/1

4231

4167

4169/1

4169/2
4170

4
2
3
2

4236

4047/1
4047/2

4049

4
0
5
0

4052

4053

4173

4174

4054

4055
4056

4057

4058

4
1
4
3
/2

2056

2057/1

2057/2

9
9
8

1002

10041005

1006

1007

1008

1009

1010

1011

1012

1013

1014

1015

1016

1017

1018

1019

1020

1021

1022

1023

1024

1025
1026

1027 1028

1
0
3
1

1032

1033

1034103510361037

1038

11471148

1039

1040

1041

1042

1043

1044

1045

1046

1047

1049

1050

1051

1052

1053

1054

1055
1056

1163

1058

1059

1060 1061

1063

1064
1065

1073

1074

1075

1076/1

1179

1180
1181

1182
1183

1076/8
1076/9

1076/10

1188
1189

1190

1191

1192

1193

1076/151076/161076/171076/181076/191076/201076/21

1196 1197

1198/1

1076/25

1
0
7
6
/2

6

1076/27

1077

1078 1079/1

1203/2

1204

1080/3

1080/4

1080/5

1081

1083

1212

1213

1214

1086
1087

1088

10891090
10911092

1216/2

1217

1097

1098

1099

1100

1101

1224

1225

1226

1
2
2
7

1107

1108

1109

1110

1
2
3
3

1234

1235

1236

1114
1115

1116

1117
1118

1
1
1
9

1241
1242

1243

4368

4368

4371

4372

4
3
7
3
/1

4373/1

4376

43774378

4
3
8
0

4381/3

4381/4

4304

4306

4306

4306

4381/7

4250/1

4250/2

4251/1

4307

4176

4177

4178/1

4178/4

4179

4183

4251/3

40604061/2

4184/1

4
1
8
4
/2

4186/2

4186/3

4062/2

4126
4127

4128/1

4131

4141/1

4141/2
4141/6

4142 4
1
4
3
/3

4
1
4
3
/4

4
1
4
3
/5

4
1
4
3
/6

4144

4146/1

4146/2

1120

1121

11221123

1124
1125

1126
1127

1128

1252

1129

11301131

1132
1133

1134

1135
1136

1137
1138

1139

1140

1141

1142 1143
1144

1145
1146

1149
1150

1151

1152

1153/1

1153/2
1154

1278
1279

1155

1157
1158

1159

1160

1161

1162
1164

1165
1166

1167

1168

1169

1171

1172
11731

1
7
4

1175

1176

1177

1178

1303/2

1184

1185

11861187

1308/2

1309

1194 1195/1

1195/2

1315

1316

1317

1318

1320

1321

1198/2

1199
1200

1201

1202

1203/1

1325

1326
1327

1328

1
2
0
5

1206
1207

1208

1209

1210

1211

1334

1336

1
2
1
5

1216/1

1342

1343
1344

1
2
1
8

12191220

1221
1222

1223

1350

1351

1352

1228

1
2
2
91230

1231

1361/2

1361/3

1361/4

1237

1238

1239
1240

1364 1365

1366

1367

1368

1245

1246

12471248

1250

1374

1375

1376

1377

4450/54

4224/20

4224/214224/22

4224/234224/24

4292

4147

4148

4149

4150/34150/4

4150/5

4224/19

4
3
6
3

4365

918/3

1560/3

603/1

559/1

559/2

4450/60

4
4
5
0
/6

1

4310/3

603/2

1361/6

4300/2

4300/2
4300/34300/4

4300/5

4
3
0
0
/6

4301/1
4301/3

4301/4

388/1

3
8
8
/2

1030/9

1030/10

1
0
3
0
/1

1

1793/7

1793/8

1799/1

1030/1

1
0
3
0
/2

1
0
3
0
/3

1030/4

1030/5

1030/6

1030/7

1030/8

270/1
270/2

1560/4

1560/5

1648/9

4171/1

4171/21780/36

836/1

836/2

1156/16

1156/17

1754/2

4330/1

4330/2

4246/2

4248/2

4249/1 4249/2

4249/3

4250/5

1156/10
1156/12

1156/14

4180/1

4180/3

972/1

972/2

972/3

980/1

4229/7

1623/1
1623/2

4450/75

1795/2

4175/1

4
1
7
5
/2

4223/8

4
2
2
8
/3

4246/1

237/3237/42
3
7
/5

2
3
7
/6

2
3
7
/7

2
3
7
/8

2
3
7
/9

1887/44

1890/6

726/1

726/2

4313/4

64/1

64/2

4302/5

4302/6

1560/1

1540/11

450/1

450/2

1816/2

4313/1

4166/6

453/3

480/1

480/2

4314/7

4374/2

1815/1

1815/2

1922/2

4140/1

4
1
4
0
/2

4
1
4
0
/3

4141/7

4230/4

4268/25

1687/11
6
8
7
/2

1
6
8
7
/3

4
2
2
8
/1

1
6
5
6
/3

1648/12

1648/13

1648/14

4267/12

4450/87

4268/24
4268/24

4268/26

4268/20

4268/21
4268/22

4450/73

1
6
4
8
/1

5

1580/7

1580/8

1355/1

1
3
5
5
/2

1255/1

1255/2

1
2
5
5
/3

1255/41
2
5
5
/5

1806/1

1
7
1
2
/4

4184/3

1314/2

584/3

1540/12

1540/13

1540/14
1540/15

1
5
8
0
/5

1580/6

2064/1

1314/1

479/1

479/2

1319/1

1319/2

584/1

584/2

1066/1

2064/2

1545/1

1545/2

1418/5

1066/2

890/4

441/1

1470/3

1470/4

1600/3
1600/4

1548/1

1548/2

1550/3

1550/4

1493/3
1493/4

1630/4

1
4
1
3
/4

1
4
1
3
/5

890/1

890/2

890/3

1793/9

441/2

2064/3

450/3

1648/16

1681/1

1
3
0
3
/3

1405/3

1540/18
1540/19

4274/1

4274/2

1405/1

1
4
0
5
/2

1686/1
1686/2

976/1

1746/3

1780/42

1793/6

1792/1

1792/2

2100/1

2100/2

1819/4

1819/5

822/1

822/2

4269/19

2140/1

2
1
4
0
/2

4330/5

1764/5

1771/4

1775/3

4
3
4
0

4342

4435/1

933/1

936/1

936/2

1887/32 1887/33

1887/36

4
3
5
3

4
3
6
0
/1

4360/1

979/1

999

1000

1896/10

1896/11

4117/1
4117/2

1887/37

1887/38

1887/39

1896/121896/13

1
8
9
6
/1

4

1
8
9
6
/1

5

651

1870/9

4345

4345

4435/2

4435/3

4268/5

4268/6

4269/9

4270

4270

4270

1870/101870/11

1870/12

1870/201870/21

4369/1

4369/1

4370

4370

4375

4379

4120/4

4121/2

4128/2

4128/3

936/4

936/5
936/6

936/7
936/8

974/1

1887/40

1896/2

1966/1

1
9
6
7

769

1896/5

1
8
9
6
/6

1896/9

4224/11

4362/1

4362/1

1307

1308/1

1896/29

4381/1

4381/1

4381/1

4381/2

4381/2

1870/22

1
8
7
0
/2

3

1870/24

1870/25

1870/26

1
8
7
7
/1

1
8
7
7
/2

1887/2

4482

4
3
6
4

1001

1
2
3
2

1251

1306

1896/22

1896/30

1
8
9
6
/3

1

1
8
9
6
/3

2

1896/33

1896/34

1896/35

1
3
3
5

1360

1361/1

4324/15

4327/2

4327/4

4329

1896/231896/24

1896/25

1896/26
1896/27

1896/28

1909/1

1909/2

1909/3

1909/4

1909/5

1909/6

1909/7

1948

4391/2

9
1
3
/1

9
1
3
/1

9
1
3
/2

9
3
2

936/3

1
7
4
7
/1

1748/2

1
7
4
8
/3

1748/4

1750/1

1887/7

1887/8

4128/4

4166/1

4181

4182

4218

4223/6

1486

1488

1497

1502

1529

1
5
5
8
/2

4
3
8
6

4
3
8
6

4
3
8
7

1559

1680

1746/1

4399

4229/9

1713/6

4172/1

4
1
7
2
/2

4
1
7
2
/3

4
1
7
2
/4

4
1
7
2
/5

4
1
7
2
/6

4
1
7
2
/7

4
1
7
2
/8

602/1

602/2

602/3

4250/8

4250/94250/104
2
5
0
/1

1

65/2

1337/3

1337/4

1658/6

65/1

4
2
3
9
/1

4
2
3
9
/2

4
2
3
9
/3

4239/4

4
2
4
2
/3

4
2
4
2
/4

4243/3

4
2
4
3
/4

4
2
4
3
/5

4246/5

4246/6

4223/16

462/3

462/4

4250/12

4
2
5
0
/1

3

4250/14

4
2
5
0
/1

5

4250/16

4
2
5
0
/1

7

4250/18

4
2
5
0
/1

9

4250/20

4
2
5
0
/2

1

4
2
5
0
/2

2

4250/23

4250/24

4268/30

4250/334250/34

4250/35

4250/364250/37

4250/38

4250/39

4250/40

4250/41

4
2
5
0
/4

3

4250/44

741/3

4250/25
4250/26

4250/27

4250/28

4250/29

4250/30
4250/31

4250/32

974/4

473/1

4
7
3
/2

1787/1

1
7
8
7
/1

1829/9

4302/1

4320

4324/3

4324/7

4305

4305

4311/1

4314/1

255

166/2

1870/1

1870/4
1870/6

1
8
7
0
/7

1775/4

1777/1

1780/1

1780/1

1870/8

1425/16

4196/16

4196/17

4196/18

2065/1

2065/2

2065/3

965/1

1822/1

1824/1

1824/2

1824/3

1828/1

1780/46

1780/43

1780/44

1780/45

4169/3

4196/15
4196/19

4196/20

1550/5

1
5
5
0
/6

1
5
5
0
/7

4223/11

4229/8

4
2
6
8
/2

8

1814/1

4381/10

1648/17

4265/6

4150/7
4150/8

1540/16

1540/17

1425/1

1425/2

1425/13

1425/141425/15

654/1

6
5
4
/2

4450/81

680/3

680/4

970/3

1244/4

760/3 760/4
4241/1

4250/6

4
2
5
1
/4

0

237/10

1244/3

261/1

261/2

4238/1

4242/1

4243/1
4243/2

4
2
4
6
/4

4251/39

261/3

1780/47

1780/52

1780/53

1
7
8
0
/5

4

1780/63

1780/641
7
8
0
/6

5

1780/66

1780/671780/68

1
7
8
0
/6

9

1780/70

4435/9

1780/48

1780/49

1780/50

1780/51

1
7
8
0
/5

5

1780/561780/57

1780/5
8

1780/59

1780/60

1780/61

1
7
8
0
/6

2

1780/71

4119/1

4119/2

4
3
0
0
/7

609/1

609/2

4136/1

4136/24138/3

692/3

692/4

4267/19

4
1
1
9
/3

4119/5

4150/10

980/2

4250/7

4115/2

1754/1

4300/1

4300/1

4300/1

4300/1

1156/9
1156/11

1156/13

1156/15

1
1
5
6
/1

8

4268/19

4302/7

1922/1

1
9
2
2
/1

1156/20

1156/21

4374/1

4
3
7
4
/1

531/4

531/3

4168/1

4
1
6
8
/2

1449/41449/5
1449/3

4361/10

4361/6

4361/7 4361/8

4361/9

4435/27

4
3
3
0
/7

584/4

1787/5

1787/4

1787/3

4435/10

4166/11

4350/1

4350/1

1
8
5
5
/2

3

1
8
5
6
/2

6

4435/28

4269/21

774/6

774/7

774/8

774/9

774/10

774/11

774/12

7
7
3
/1

774/4

774/5

1715/6 1720/2

641/1

73/3

7
3
/4

7
3
/5

7
3
/6

7
3
/8

7
3
/7

641/2

642/1

642/2

585/1

585/2

587/4

1030/13

626/3

626/4

1425/28

1425/29

1425/26

1280/6
1280/8

1280/9

1280/3

4435/7

4187/6

4223/17

4223/18
774/3

621/1

621/2

1780/73

1361/16

9
7
9
/5

1

979/52979/5
39

7
9
/5

4

9
7
9
/1

0

979/12

9
7
9
/1

3

9
7
9
/1

4

979/55

979/56
979/57

9
7
9
/2

2

979/23
979/24

979/15

979/25

9
7
9
/2

6
9
7
9
/2

7

979/28

9
7
9
/2

9

979/30979/31

9
7
9
/5

8

979/59

9
7
9
/6

0

979/61
979/62

979/63

979/64
979/65

979/17

979/11

979/16

979/18
9
7
9
/1

9

979/20

9
7
9
/6

6

9
7
9
/6

7

979/68
979/69

979/70

979/21

979/32979/33

979/34
979/35

979/36

979/37

979/38

979/39

979/409
7
9
/4

1979/42
979/43

9
7
9
/4

4979/45

9
7
9
/4

6

9
7
9
/4

7

979/48

9
7
9
/4

9
9
7
9
/5

0

630/1

4223/21

74/2

74/1

512/3
512/4

1562/4

1562/5

4450/105

4450/105

4223/22

1156/33
1156/32

1156/31

1
1
5
6
/3

0

1156/29

1156/34

1713/9

1425/3 1425/5 1425/7 1425/9

1425/24

1449/1

1270/1

1270/2

1270/3

1170/1
1170/2

1425/25

1062/1

1062/2

4359/3

4359/1

4359/2

1746/5

1
0
7
6
/2

8

4359/7

4359/8

1713/7

1713/8

4359/4

1713/10

4359/5

4359/6

4223/25

4
2
2
9
/1

1

4229/12

4089/14

4435/20

1425/211425/22

1
4
2
5
/1

8

1425/19

1425/20

4223/24

4223/26

4223/274223/284223/294223/30

1425/23

4063/3

4
4
3
5
/1

8

4
4
3
5
/2

5

4265/8

4
2
4
9
/1

1

9
6
4
/1

7

964/18

9
6

4
/1

9

964/20
964/21

964/22

9
6
4
/2

3

964/24

964/25

9
6
4
/2

6

964/27

964/28

964/29

1773/3
1773/4

4435/26

1
4
4
3
/1

1
4
4
3
/2

1
4
4
3
/3

4435/19

4106/1

4106/2

4435/21

4435/22

4382/1

4382/1

4382/2

1829/27

1
8
2
9
/2

8

1829/29

1
8
2
9
/3

0

1829/31

1829/32

1829/331
8
4
2
/9

1
8
4
2
/1

1

1842/12

1
8
4
2
/1

0

1829/34

1
8
2
9
/2

5

1
8
2
9
/2

6

4164/1

4164/2

4
1
9
6
/2

4

4196/21

4
1
9
6
/2

24196/23

1856/27

1856/28

1
8
5
6
/2

9

1856/30
1856/31

1856/32

1
8
5
6
/3

8

1856/39

1
8
5
6
/3

7

1
8
5
6
/3

3

1
8
5
6
/3

4

1
8
5
6
/3

5

1
8
5
6
/3

6

1675/1

1
6
7
5
/2

1852/4

1852/5

1
8
5
2
/6

1
8
5
5
/2

4

1855/25

1
8
5
5
/2

618
5
5
/2

7

1855/28

1
8
5
2
/7

1
8
5
2
/8

913/3

913/4

630/3

4166/10

640/1

640/2

641/3

641/4

1887/59

1887/60

4435/29

4435/30

410/8

410/9

413/7

413/8

934/1

933/7

1870/38

934/2

405/5

1425/27

4450/99

4450/100

1870/49

1
8
7
0
/4

5

1870/46

1870/47

1870/43

1
8
7
0
/5

0

1870/51

1870/48

1887/70

1887/66
1887/67

1887/691887/68

1896/65

1896/661896/67

1856/40
1856/41

1870/52

1
8
7
0
/5

3

1870/44

1
9
6
3
/2

51896/64

166/26

1406/18

1406/19

4435/31

4435/32

4435/33

4223/31

1409/6

4
4
5
0
/1

0
3

4450/104

S
abin

ova

P
ro

ko
p
o
va

Rohácova

R
o
k
y
c
a
n
o
v
a

Štítného

L
ip

a
n
sk

á

Vlkova

V
ít
a
 N

e
je

d
lé

h
o

L
ip

a
n
sk

á

Borivojova

K
rá

s
o
v
a

K
rá

s
o
v
a

Seifertova

Zvonarova

J
a
n
a
 Ž

e
liv

s
k
é
h
o

J
a
n
a
 Ž

e
liv

s
k
é
h
o

Olšanská

C
e
rn

ín
o
v
a

D
o
m

a
ž
lic

k
á

H
á
jk

o
v
a

Jeseniova

T
o
v
a
c
o
v
s
k
é
h
o

P
ro

ko
p
o
va

R
o
k
y
c
a
n
o
v
a

Biskupcova

R
e
c
k
o
v
a

Pospíšilova

B
lo

d
k
o
v
a

F
ib

ic
h
o
v
a

Rohácova

B
la

h
o
s
la

v
o
v
a

O
s
tro

m
e
c
s
k
á

C
h
v
a
lo

v
a

Štítného

J
e
ro

n
ý
m

o
v
a

J
a
n
a
 Ž

e
liv

s
k
é
h
o

C
im

burk
ova

P
ro

ko
p
o
va

C
h
lu

m
o
v
a

P
rib

y
s
la

v
s
k
á

B
o
riv

o
jo

v
a

Jagellonská

Lucemburská

R
a
d
h
o
š
ts

k
á

Ondríc
kova

B
o
riv

o
jo

v
a

Kubelíkova

Kubelíkova

C
a
jk

o
v
s
k
é
h
o

Orebitská

Vinohradská

L
u
k
á
š
o
v
a

Vinohradská

Premyslovská

Lucemburská

Krištanova

S
u
d
o
m

e
rs

k
á

B
a
ra

n
o
v
a

J
ic

ín
s
k
á

Žerotínova

Rohácova

Olšanská

S
a
u
e
ro

v
a

Pitterova

Malešická

Malešická

Na Parukárce

S
la

v
ík

o
v
a

F
ib

ic
h
o
v
a

Š
e
v
c
ík

o
v
a

Krížkovského

C
a
jk

o
v
s
k
é
h
o

Jeseniova

Seifertova

T
á
b
o
rits

k
á

Táboritská

Chelcického

L
u
p
á
c
o
v
a

L
u
p
á
c
o
v
a

Z
e
le

n
k
y
-H

a
js

k
é
h
o

S
u
d
o
m

e
rs

k
á

B
a
ra

n
o
v
a

M
il
íc

o
v
a

Štítného

Štítného

C
im

burk
ova

B
la

hník
ova

Dalimilova

C
h
lu

m
o
v
a

Husitská

Rohácova

Žižkov

Komenského námestí

P
ro

k
o
p
o
v
a

J
a
n
a
 Ž

e
liv

s
k
é
h
o

Škroupovo námestí

Sabinova

Parukárka

J
a
n
a
 Ž

e
liv

s
k
é
h
o

Žižkov

Pitterova

K
rá

s
o
v
a

Žižkovo námestí

P
ro

ko
p
o
vo

 n
á
m

e
stí

U
 b

o
ž
íc

h
 b

o
jo

v
n
ík

u

Ž
iž

k
o
v
o
 n

á
m

e
s
tí

U zásobní z
ahrady

námestí Barikád

Vrch Žižkov

K
o
ld

ín
o
v
a

Olšanské 

námestí

n
á
m

e
s
tí B

a
rik

á
d

Jeseniova

Pod Pražackou

Žerotínova

Sladkovského námestí

Mahlerovy sady

Husitská

Havlíckovo námestí

Žižkov

Kostnické námestí

M
a
h
le

ro
v
y
 s

a
d
y

Olšanské hřbitovy

V kapslovne

Pod Parukárkou

U Olšan

P
o
d
 V

ítk
o
v
e
m

Ondríc
kova

R
a
d
h
o
š
ts

k
á

Praha 3

C
e
s
k
o
b
ra

trs
k
á

K
e
 k

a
p
s
lo

v
n
e

Žižkovo námestí

Tachovské námestí

n
á
m

e
s
tí B

a
rik

á
d

Na Ohrade

Vrch Svatého kríže

Žižkov

J
a
n
a
 Ž

e
liv

s
k
é
h
o

Žižkov

Žižkov

Olšanské hrbitovy

C
a
jk

o
v
s
k
é
h
o

Žižkov

park Cervená skála

Basilejské námestí

Žižkov

Žižkov

Žerotínova

N
a
 P

a
ru

k
á
rc

e

Hartigova

23

23

72

54

1112

1104

1105

1106

1107

1108 1109

595

596

615

621

626
627

637

639

642

643

644

648

747

748

750

772

773

774775

779

780

782

881

882

884

886

889

891

892

905

907

910

913

915

917

923

932

933

934

935

936 938

943

944

949

951

955

959

960

966

967

968

969

975

979

984

990

991

993

994

1015

1033

1034

1050

1051

1052 1053

1069

1092

1110 1111

610

776

603
604

606

607

608

609

629

630
634

635

636

664
665

676

678

765

767

768

852

853

1028

1056

1057

1058

1075

1076

540

542

544

611

777

679

569

571

572

581

582

584

586

587
588 589

592593

2596/3

2596/4

2640

2641

2492/2

2516/3

2630

2632

4282

4270

4271

4285

4288

4291 4293

4262

4267

4275/15

4279

4279

4279

4280

2544/2

2746/1

2746/2
2746/4

2746/5
2746/6

3564 35653566 3567

2501

2502

4126/2

4303/3

2503

2504

2505

2506

2507

2508/1

2
5
0
8
/2

26712672

4127

2673

2674

2675
2676

4098/2

4
0
9
8
/3

4098/4

2509

2510

2511

3563/1

3570

35723573

3574

2512

2513

2516/1

2516/2

2686
2687

2688

2689

2379

2380

1934/3

1934/4

3587
3588 3589

3590

1953

1954

2518

2519/2

2520
2521

2522

2523
2524

1942

1943

1955

19561957

19581959

1960

1962

2525

2526

2690/1
2691

2693

2694

2388

2389

2390

1944

1945 1946

1947
1948

1949

1950

1951
1952

2391

2392

23932394

2395

2527

2528

2529

2530

2531

2396

2449/2

2450

2458

2459

2475

2532

25332534

2535

2536

2702

2703

2704

23972398

23992400

2401

2537

2421

2422

2423

2424

2425

2426

2558

2559

2427/1

2427/2

2428/1

2429

2430 2431

2432

2433

2434
2435

2436
2437

24382
4
3
9

2440

2441

2579

24432444

2445

2446

2447

2448/1

2448/2

2449/1

2451

2452

24532
4
5
4

2455

2456

2457

2597

2460

2461

2462/1

2462/2

2463

2464

2465

2605

2467

2468

2469/12469/2

2471/1

2
4
7
1
/2

2472

2474

2616

2476

2477 2478
2479

2480

2481

2482
2483

2626

2484

2705
2706

2707

2538

2539

2540

2541

25422543
25452546

2547

2548

2549

2550

2551

2552 2553

2554 2555

2556 2557

25602564
2565/1

2
5
6
5
/2

2566

2567

2568

2569

2718/2

2570

2571 2572

2573
2574

2575

2576 2577 2578

2580

2581

2582258325842585258725882589
2590

2591/1
2591/2

2591/3

2592
2593 2594

2595/12595/2

2598 2599

2601

2602

2603/1

2603/2

2606

2607
2608 2609 2610

2611

2612

2760/1

2619

2620

2622

2623

2624/1

2624/2

2625

2766

2627

26282629

2642

2643

2644

2776

2485

2486

2487

2488

2490

2491

2492/1

2493

2494

4119

4119

4126/1

2709/3
2709/4

2709/5

2709/6

2715

2716/12716/2

2716/3

2717/1

2
7
1
7
/2

2717/3

2718/1
2718/3

2719/1

2719/2

2719/3
27202721

2722/1

2
7
2
2
/2

2723

2724

2725
2726/32734

2735

2736

2737
2738

27402741

2742

2744

2745

2749

2752

2754

2756

2758

2759

2760/2

2761
2762 2763 2764/1

2764/2

2765
2767

2768

27692770

27712772

2773
2774

27752777

2778

2779
2780

2781
2782

2783 2784

2785

2654
26552656/1

2656/2

2657

2786

2495
2496/1

2
4
9
6
/2

2497 2498/1

2498/2

2499
2500

4275/2

4275/3

4283

2787
26684263

4266

4274/1

4274/2

4275/1

4275/4

4
2
7
5
/7

4275/8

4275/9

4275/10

4275/114275/12

4275/14

4277

4281

4286

4287
4289

4290

4292

3554

3555 3556
3558

3559

2631/1

2631/2

2
6
5
2
/4

2586/1

2586/2

2519/32519/42516/42516/5

2669/1

2669/22
6
6
9
/3

2670/1

2670/2

2
6
1
7
/2

2618/1

2
6
1
8
/2

2621/1

2621/2

2
6
1
3
/2

2614/1

2
6
1
4
/2

2615/1

2615/2

2617/1

2
6
2
4
/3

2653/1

2760/3

2544/1

2466/1

2466/2

2726/5

2
4
8
9
/4

2
4
8
9
/5

2489/7

2
4
8
9
/6

2489/3

2
5
6
5
/3

2
5
6
5
/4

2
5
6
5
/7

2
5
6
5
/8

2
5
6
5
/5

2
5
6
5
/6

2
5
1
5
/1

3
2
5
1
5
/1

4

2515/17
2515/9

2515/152515/16

2
5
1
5
/1

0
2
5
1
5
/1

1
2
5
1
5
/1

2

2442/2

2442/1

2
6
0
3
/3

2604/1

2
6
0
4
/4

2
6
0
4
/3

2470/3

2470/4

2
6
0
4
/2

3659/2

2514/1

4275/18

2
6

0
3

/4

4278/3

4278/4

Vinohradská

H
ra

d
e
c
k
á

P
ís

e
c
k
á

O
rlic

k
á

Jagellonská

Jagellonská

V
e
le

h
ra

d
s
k
á

B
o
riv

o
jo

v
a

S
la

v
ík

o
v
a

Premyslovská

U
 v

o
d
á
rn

y

M
ile

š
o
v
s
k
á

N
it
ra

n
s
k
á

P
e
ru

n
o
v
a

Lucemburská

L
a
u
b
o
v
a

Ondríc
kova

V
e
le

h
ra

d
s
k
á

B
o
le

s
la

v
s
k
á

K
o
lín

s
k
á

C
á
s
la

v
s
k
á

L
ib

ic
k
á

Premyslovská

Lucemburská

Mánesova

S
la

v
ík

o
v
a

námestí Jirího z Podebrad

Sady Svatopluka Cecha

Ondríckova

R
a
d
h
o
š
ts

k
á

námestí Jirího z Podebrad

1237

1239
1240

1241

1231

1009

1131

1000

1003

1031

1141

764

765

768

769

999

1002

1005

1029

1030

1035 1036

1037

1139
1140

12271228
12291230

1323

1324

1039

1137

1328

1332

1258

1259

1260

1394

Žižkovský vysílač

Národní památník 

na Vítkově 

Náměstí Jiřího z Poděbrad

Zbořený Telecom

Olšanská

Parukářka

kostel sv. Rocha

7 NP
7 NP

7 NP

7 NP7 NP10 NP
7 NP

3 NP
6 NP

6 NP
6 NP

6 NP
6 NP

6 NP

6 NP

4309

4321

4323

4324/1

4324/8

4325/2
4325/3

4324/13

4325/1

4306

4325/4

4322/5

4322/1 4322/2

4324/7

sekce řešená v rámci BP

objekty navržené ve studii

podzemní objekty

hranice řešeného území

LEGENDA

vstup do řešené sekce

POZNÁMKY

Území se z většiny nachází na všeobecně 

smíšených plochách. Soubor navržený ve 

studii dále zasahuje do ploch zeleně městské 

a krajinné. Realizace by tedy vyžadovala 

změnu územního plánu.

GSEducationalVersion

20 475 26 600
26 600 20 475

26 600
26 900

20 475

2
3
 5

5
0

12 850 13 850 12 750 13 850 12 850 14 000

20 120

14 000
12 850

13 850
12 850

13 850
12 850

13 850
12 850

14 000
17 635

14 000
12 850

13 850

26 875

20 475

26 600

26 600

26 600

20 475

2
3
 8

5
0

2
1
 0

5
0

9
 8

5
0

2
3
 5

5
0

4331/3

1780/72

4309

4309

4223/2

1587

1588

1589
1590

1597
1598

1599

1601

1608

1609

1610

1611

1612

1613

1618

1619

1620

1627/2

1628
1629

1
6
3
2
/3

1633

1635/1

1635/2

1638/1

1638/2

1639/1

1643
1644

1645

1646/1

1646/2

1648/4

1648/5

1648/8

1648/10

1649

1654

1655

1656/1

4310/1

4315/1

4316

4317

4318

1659/7

1674

1566

1567

1569

1572

1573

1574

1575

1576

1577

1578

1579

1580/1

1580/2

1581

1582

1584

1586

1591
1592

1593
1594

1595 1596

1697/9

1602

1603
1604

1605

1606

1607

1708
1709

1710

1711

1614
1615

1616
1617

1715/1

1621

1622

1624

1625
1626 1627/1

1630/1 1631

1632/1

1632/2

1730

1737/1

1737/2

1737/3

1635/3

1636/1

1
6
3
7
/1

1746/2

1
6
4
0
/1

1
6
4
0
/21641/1

1642

1752

1755/5

1758/1

1648/1

1648/2

1771/2

1771/3

1771/5

1771/6

1773/1

1650

1651

1652

1653

1775/2

1656/2

16571658/1

1658/2
4319

4323

4268/4

4268/7

4268/8

4268/18

4269/1

4269/7

4272

1658/4

1659/2

1
6
5
9
/3

1659/4

1659/5

1659/6

1659/8

1664

1665

1666

1667

1668

1673/2

1676

1677

1678

1679

16821683

1684

1685

1688/1
1688/2

1688/3

1688/4 1688/5

1688/6

1688/7

1688/8

1696/1

1
6
9
6
/1

1697/1

1697/2

1697/6

1
6
9
7
/1

0

1
6
9
7
/1

1

17051706

1707

1728/1

1728/2

1737/4

1737/4

1737/5
1737/6

1737/7

1749

1750/2

1750/3

1750/4

1751

1758/2

1764/2

1771/1

1773/2

1780/3

1780/4

4324/4

4324/5

4324/6

4324/8

4268/2

4268/3

4268/9

4268/10

4268/16

4
2
6
8
/1

7

4324/17
4324/18
4324/19
4324/20

4269/5

4327/1

4269/12

4331/2

4332/2

1780/31

1780/32

1780/35

1782/2

1782/3

4
4
8
4

4324/9
4324/10

4324/11

4324/12

4324/14

4324/16

4324/21
4324/22
4324/23
4324/24
4324/25
4324/26

4327/3

4328

4331/1

979/5

4302/3

4302/4

4303

4229/1

4229/2

4236

9
9
8

4
3
7
3
/1

4373/1

4376

4377

4378

4306

1560/3

1560/4

1648/9

1754/2

4330/1

4330/2

4246/2

4248/2

4249/1 4249/2

4249/3

4229/7

1623/1

1623/2

4
2
2
8
/3

4246/1

4302/5

4302/6

1560/1

4268/25

1687/1

1
6
8
7
/2

1
6
8
7
/3

1
6
5
6
/3

1648/12

1648/13

1648/14

4267/12

4268/24

4268/24

4268/26

4268/20

4268/21

4268/22

1
6
4
8
/1

5

1580/7

1580/8

1
5
8
0
/5

1580/6

1600/3
1600/4

1630/4

1648/16

1681/1

1686/1

1686/2

976/1

1746/3

4330/5

1764/5

1771/4

1775/3

4360/1

979/1

999

4268/5

4268/6

4269/9

4270

4270

4375

4224/11

4362/1

4362/1

4324/15

4327/2

4327/4

4329

1
7
4
7
/1 1748/2

1
7
4
8
/3

1748/4

1750/1

4218

1559

1680

1746/1

4229/9

1658/6

4
2
3
9
/1

4239/4

4246/5

4246/6

4268/30

974/4

4302/1

4320

4324/3

4324/7

1775/4

1777/1

1780/1

1780/1

4223/11

4229/8

4
2
6
8
/2

8

1648/17

4238/1

4
2
4
6
/4

4267/19

1754/1

4268/19

4302/74374/1

4
3
3
0
/7

1715/6 1720/2

9
7
9
/5

1

979/52
979/5

3

9
7
9
/5

4

979/55

979/56979/57

979/23
979/24

979/25

9
7
9
/2

6
9
7
9
/2

7

979/28

9
7
9
/2

9 979/30979/31

9
7
9
/5

8

979/59

9
7
9
/6

0

979/61
979/62

979/63

979/64

979/65

979/17

979/11

9
7
9
/1

9

9
7
9
/6

6

9
7
9
/6

7

979/68

979/21

979/32
979/33

979/34
979/35

979/36

979/37

979/38

979/39

979/409
7
9
/4

1

979/42

979/43

9
7
9
/4

4

979/45

9
7
9
/4

6

9
7
9
/4

7

979/48

9
7
9
/4

9
9
7
9
/5

0

4223/21

4223/22

1713/9

1746/5

1713/10

4223/25

4
2
2
9
/1

1

4229/12

4223/24

4223/26

4223/27
4223/28

4223/29
4223/30

4
2
4
9
/1

1

1773/3

1773/4

4382/1

1675/1

1
6
7
5
/2

4223/31

P
ro

ko
p
o
va

Krištanova

Olšanská

S
a
u
e
ro

v
a

Táboritská

Chelcického

L
u
p
á
c
o
v
a

S
u
d
o
m

e
rs

k
á

B
a
ra

n
o
v
a

P
ro

k
o
p
o
v
a

Pitterova

Olšanské námestí

Žižkov

Olšanské hrbitovy

U Olšan

Vrch Svatého kríže

Žižkov

Žižkov

595

596

773

884

891

892

776

1056

1057

1058

611

777

581

582

592
593

7 NP
7 NP

7 NP

7 NP
7 NP10 NP

7 NP

3 NP

6 NP
6 NP

6 NP

6 NP
6 NP

6 NP 6 NP

Olšanská

4309

4321

4323

4324/1

4324/8

4325/2
4325/3

4324/13

4325/1

4306

4325/4

4322/5

4322/1 4322/2

4324/7

sekce řešená v rámci BP

objekty navržené ve studii

podzemní objekty

hranice řešeného území

LEGENDA

vstup do řešené sekce

4325/1 parcelní číslo

Ústav:

Vedoucí ústavu:

Vedoucí práce:

Konzultant:

Název výkresu:

Vypracoval:

Stupeň práce:

Název práce:

Část práce:

Datum: Měřítko výkresu:

Číslo výkresu:Formát výkresu:

15119 Ústav urbanismu

Ing. arch. Jana Moravcová

Ing. arch. Michal Kuzemenský

Ing. Miloš Rehberger, Ph.D.

Lukáš Liska

Bakalářská práce

Bydlení Olšanská

C SITUAČNÍ VÝKRESY

1:2000

C.02A3 na šířku

 23.05.2025

Katastrální situační výkres



GSEducationalVersion

Ústav:

Vedoucí ústavu:

Vedoucí práce:

Konzultant:

Název výkresu:

Vypracoval:

Stupeň práce:

Název práce:

Část práce:

Datum: Měřítko výkresu:

Číslo výkresu:Formát výkresu:

15119 Ústav urbanismu

Ing. arch. Jana Moravcová

Ing. arch. Michal Kuzemenský

Ing. Miloš Rehberger, Ph.D.

Lukáš Liska

Bakalářská práce

Bydlení Olšanská

C SITUAČNÍ VÝKRESY

1:300

C.03A2 na šířku

 23.05.2025

Koordinační situační výkres

1
0
 3

3
0

1
1
 8

0
9

9
 5

6
8

8
 1

7
5

9 850
1 700

9 700
2 500

PS

z
á
b
ra

d
lí v

ý
š
k
y
 1

,1
m

+4,100

2 850

SO 07

BO 5

SO 08

20 475

26 600

26 600

20 475

2
3
 5

5
0

14 000
12 850

13 850
12 750

13 850
12 850

14 000

2
3
 5

5
0

BO 3

SO 06

Bytový dům 

7.NP, 1.PP

±0,000 = 245 m.n.m.

požární výška +19,200 m

výška atiky +23,000 m

PT = 247,9

UT = 247,9

PT = 245,0

UT = 245,2

PT = 245,1

UT = 245,9

PT = 248,7

UT = 248,7

PS

SO 1

SO 1

BO 

1

BO 

4

BO 3

BO 2

SO 18

SO 09

SO 13

SO 12

SO 15

PT = 248,9

UT = 248,9 PT = 250,2

UT = 250,2

SO 13

SO 13

SO 18

SO 14

SO 16

SO 17

SO 10

NÁSTUPNÍ PLOCHA PRO POŽÁRNÍ TECHNIKU

SO 1

SO 02

SO 03

SO 04

SO 05

SO 11

SO 18

SO 18

SO 18

SO 18

SO 18

SO 19

SO 19

SO 22

SO 23

SO 24

SO 25 

SO 20

SO 21

SO 21
SO 21

SO 21

SO 20

SO 20

SO 20

SO 20

SO 20

SO 26 

hydrant

A
B C

D
E 

F
G

H
D

I

3

4

2

1

3

4

2

1

objekty bytového souboru

objekt řešený v rámci BP

hranice pozemku

Legenda značek výkresu

Kanalizační řád - stavající

Sdělovácí kabely - stavající

Elektrické vedení - stavající

Vodovodní řád - stavající

Kanalizační řád - bouraný

Kanalizační řád - nový

Datové vedení - nové

Elektrické vedení - nové

Vodovodní řád - nový

Vodovodní řád

SO 01 Terénní a 

výkopové práce

Sdělovací kabelySO 05

Řešená část - 

bytový dům

SO 06

ostatní části 

bytových domů

SO 07 - 17

Záhradní zeď

SO 18

SO 19

mlatový povrchSO 20

Kanalizační řádSO 02

BO 01

BO 02 - 4

BO 05

BO 06

Stávající  objekt 

čerpací stanice

Sklady

Stávající objekt 

aut. myčky

Nové stavby v ramci zadání

Bourané stavby v ramcí zadání

Vybraná sekce

Stavající objekty

Bouráné objekty 

Nové objekty 

Nové podzemní objekty 

Kanalizační řád

Elektrické vedení - bourané

SO 03

Datové vedení - bourané

SO 21 Vsakovací 

dlažba

Řád elektrického 

vedení 

SO 04

Kanalizační přípojkaSO 22

Vodovodní přípojkaSO 23

Elektrická přípojkaSO 24

SO 25 Venkovní schodiště

SO 26 Čisté terénní úpravy

Požárně nebezpečný prostor



GSEducationalVersion

Ústav:

Vedoucí ústavu:

Vedoucí práce:

Konzultant:

Název výkresu:

Vypracoval:

Stupeň práce:

Název práce:

Část práce:

Datum: Měřítko výkresu:

Číslo výkresu:Formát výkresu:

15119 Ústav urbanismu

Ing. arch. Jana Moravcová

Ing. arch. Michal Kuzemenský

Ing. Miloš Rehberger, Ph.D.

Lukáš Liska

Bakalářská práce

Bydlení Olšanská

C SITUAČNÍ VÝKRESY

1:300

C.03A2 na šířku

 23.05.2025

Koordinační situační výkres

1
0
 3

3
0

1
1
 8

0
9

9
 5

6
8

8
 1

7
5

9 850
1 700

9 700
2 500

PS

z
á
b
ra

d
lí v

ý
š
k
y
 1

,1
m

+4,100

2 850

SO 07

BO 5

SO 08

20 475

26 600

26 600

20 475

2
3
 5

5
0

14 000
12 850

13 850
12 750

13 850
12 850

14 000

2
3
 5

5
0

BO 3

SO 06

Bytový dům 

7.NP, 1.PP

±0,000 = 245 m.n.m.

požární výška +19,200 m

výška atiky +23,000 m

PT = 247,9

UT = 247,9

PT = 245,0

UT = 245,2

PT = 245,1

UT = 245,9

PT = 248,7

UT = 248,7

PS

SO 1

SO 1

BO 

1

BO 

4

BO 3

BO 2

SO 18

SO 09

SO 13

SO 12

SO 15

PT = 248,9

UT = 248,9 PT = 250,2

UT = 250,2

SO 13

SO 13

SO 18

SO 14

SO 16

SO 17

SO 10

NÁSTUPNÍ PLOCHA PRO POŽÁRNÍ TECHNIKU

SO 1

SO 02

SO 03

SO 04

SO 05

SO 11

SO 18

SO 18

SO 18

SO 18

SO 18

SO 19

SO 19

SO 22

SO 23

SO 24

SO 25 

SO 20

SO 21

SO 21
SO 21

SO 21

SO 20

SO 20

SO 20

SO 20

SO 20

SO 26 

hydrant

A
B C

D
E 

F
G

H
D

I

3

4

2

1

3

4

2

1

objekty bytového souboru

objekt řešený v rámci BP

hranice pozemku

Legenda značek výkresu

Kanalizační řád - stavající

Sdělovácí kabely - stavající

Elektrické vedení - stavající

Vodovodní řád - stavající

Kanalizační řád - bouraný

Kanalizační řád - nový

Datové vedení - nové

Elektrické vedení - nové

Vodovodní řád - nový

Vodovodní řád

SO 01 Terénní a 

výkopové práce

Sdělovací kabelySO 05

Řešená část - 

bytový dům

SO 06

ostatní části 

bytových domů

SO 07 - 17

Záhradní zeď

SO 18

SO 19

mlatový povrchSO 20

Kanalizační řádSO 02

BO 01

BO 02 - 4

BO 05

BO 06

Stávající  objekt 

čerpací stanice

Sklady

Stávající objekt 

aut. myčky

Nové stavby v ramci zadání

Bourané stavby v ramcí zadání

Vybraná sekce

Stavající objekty

Bouráné objekty 

Nové objekty 

Nové podzemní objekty 

Kanalizační řád

Elektrické vedení - bourané

SO 03

Datové vedení - bourané

SO 21 Vsakovací 

dlažba

Řád elektrického 

vedení 

SO 04

Kanalizační přípojkaSO 22

Vodovodní přípojkaSO 23

Elektrická přípojkaSO 24

SO 25 Venkovní schodiště

SO 26 Čisté terénní úpravy

Požárně nebezpečný prostor

 

 

 

 

  

  

 

 

 

DD..11..11  
AARRCCHHIITTEEKKTTOONNIICCKKOO  ––  SSTTAAVVEEBBNNÍÍ  ŘŘEEŠŠEENNÍÍ  

STAVEBNÍ A TECHNOLOGICKÉ ŘEŠENÍ 

 

 

 

 

 

 
  

název projektu  Bydlení Olšanská 
ústav 15119 Ústav urbanismu 
vedoucí ústavu Ing. arch. Jana Moravcová 
vedoucí práce  Ing. arch. Michal Kuzemenský 
odborný asistent MgA. Ing. arch. Slavomír Peterka 
vypracoval Lukáš Liska 
datum 05/2025 
  
konzultant části Ing. Miloš Rehberger, Ph.D. 2 

OBSAH ČÁSTI D1.1. 

D.1.1.1 VÝKRESOVÁ ČÁST  

          D.1.1.1.1 PŮDORYS 1.PP 

          D.1.1.1.2 PŮDORYS 1.NP 

          D.1.1.1.3 PŮDORYS 2.NP 

          D.1.1.1.4 PŮDORYS TYP. NP 

          D.1.1.1.5 PŮDORYS STŘECHY 

          D.1.1.1.6 VÝKRES ZÁKLADŮ 

          D.1.1.1.7 DETAILNÍ ŘEZ FASÁDOU 

          D.1.1.1.8 ŘEZ AA' 

          D.1.1.1.9 ŘEZ BB' 

          D.1.1.1.10 POHLED SEVERNÍ 

          D.1.1.1.11 POHLED JIŽNÍ 

 

D.1.1.2 TABULKOVÁ ČÁST 4 

D.1.1.2.1  TABULKA SKLADEB VNĚJŠÍCH SVISLÝCH KONSTRUKCÍ 5 

D.1.1.2.2  TABULKA SKLADEB VNITŘNÍCH  SVISLÝCH KONSTRUKCÍ 6 

D.1.1.2.3  TABULKA SKLADEB VNITŘNÍCH  PODLAH 7 

D.1.1.2.4  TABULKA SKLADEB STŘECH 9 

 

  



3 

 

 

 

 

 

  

  

 
 
 

DD..11..11..11  
    

ARCHITEKTONICKO – STAVEBNÍ ŘEŠENÍ 

 

 

 

 

 
  

název projektu  Bydlení Olšanská 
ústav 15119 Ústav urbanismu 
vedoucí ústavu Ing. arch. Jana Moravcová 
vedoucí práce  Ing. arch. Michal Kuzemenský 
odborný asistent MgA. Ing. arch. Slavomír Peterka 
vypracoval Lukáš Liska 
datum 05/2025 
  
konzultantka části Ing. Miloš Rehberger, Ph.D. 



Ústav:

Vedoucí ústavu:

Vedoucí práce:

Konzultant:

Název výkresu:

Vypracoval:

Stupeň práce:

Název práce:

Část práce:

Datum: Měřítko výkresu:

Číslo výkresu:Formát výkresu:

15119 Ústav urbanismu

Ing. arch. Jana Moravcová

Ing. arch. Michal Kuzemenský

Ing. Miloš Rehberger, Ph.D.

Lukáš Liska

Bakalářská práce

Bydlení Olšanská

D.1.1.1 Výkresová část

1:50

D.1.1.1.1A1 na šířku

 23.05.2025

Půdorys 1.PP

1

12

13

20

2
0
 ×

 1
7
5
 ×

 2
5
0

1 1

4 4

4
5

0
3

 1
7

5
8

0
0

7
 0

2
5

5
 1

0
0

2
5

0
1

 8
0

0
2

0
5

1
 3

0
0

8
0

2
 3

1
5

4
5

0

250 4 750 250 10 550 250

450 3 250 450 2 650 450 6 050 450 6 050 450 2 650 450 3 250 450

26 600

3 700 3 100 6 500 6 500 3 100 3 700

10 550

9
 9

5
0

6
 4

0
0

6
 4

5
0

2
2

 8
0

0

3 700 4 550 5 050 5 050 4 550 3 700

26 600

4
5

0
3

 1
7

5
8

0
0

7
 0

2
5

5
 1

0
0

2
5

0
2

 0
0

0
8

0
3

 6
2

0
4

5
0

P06  

I08 

I09 I09   

I09 I09 

I09 

I09   

I08 

I10   

0.1.01

0.2.01

0.3.01

P06  

P06  

I08 

-3,500

I10   

S01  S01  

S01  S01  S01  S01  

A A

L

D09

8
0
0

2
 1

0
0

L

D09

8
0
0

2
 1

0
0

L

D09

8
0
0

2
 1

0
0

L

D09

8
0
0

2
 1

0
0

L

D09

8
0
0

2
 1

0
0

L

D09

8
0
0

2
 1

0
0

L

D09

8
0
0

2
 1

0
0

L

D09

8
0
0

2
 1

0
0

L

D09

8
0
0

2
 1

0
0

L

D09

8
0
0

2
 1

0
0

L

D
0
7 900

2 100

L

D
0
7 900

2 100

P

D
0
7

900

2 100

L

D09

8
0
0

2
 1

0
0

L

D09

8
0
0

2
 1

0
0

L

D09

8
0
0

2
 1

0
0

L

D09

8
0
0

2
 1

0
0

L

D09

8
0
0

2
 1

0
0

L

D09

8
0
0

2
 1

0
0

I07 

I05  

T01 T01 T01T01 T01

G

3 3

2 2

A B C D FE

B

LEGENDA ZNAČENÍ

E01 Skladby vnějších konstrukcí

 I01 Skladby vnitřních konstrukcí

P01 Skladby podlah

S01 Skladby střech a lodžií

T01 Truhlářské výrobky

Z01 Zámečnické výrobky

K01 Klempířské výrobky

Označení dveří

O01 Označení oken

S01 Označení sloupů

LEGENDA MATERIÁLŮ

Železobeton

Keramické tvárnice Porotherm 14

Tepelná izolace - minerální vata

Tepelná izolace - XPS

Zelená střecha

Kačírek

L

D01

č. �������������� plocha [m2] podlaha úprava zdi strop  s.v. [m] 

0.1.01 Sklepní kóje 138 Terrazzo Omítka Bezprašný nátěr       3,575m 

0.2.01 CHÚC A 9,55 - Bezprašný nátěr Omítka       3,575m 

0.3.01 garáže 9,6 Terrazzo Bezprašný nátěr Bezprašný nátěr      3,575m 



GSEducationalVersion

Ústav:

Vedoucí ústavu:

Vedoucí práce:

Konzultant:

Název výkresu:

Vypracoval:

Stupeň práce:

Název práce:

Část práce:

Datum: Měřítko výkresu:

Číslo výkresu:Formát výkresu:

15119 Ústav urbanismu

Ing. arch. Jana Moravcová

Ing. arch. Michal Kuzemenský

Ing. Miloš Rehberger, Ph.D.

Lukáš Liska

Bakalářská práce

Bydlení Olšanská

D.1.1.1 Výkresová část

1:50

D.1.1.1.2A1 na šířku

 24.05.2025

Půdorys 1.NP

O10O10 O10 O10

D05

L

1
 8

0
0

2
 5

6
0

D06

L

1
 6

0
0

2
 5

6
0

D06

L

1
 6

0
0

2
 5

6
0

D05

L

1
 8

0
0

2
 5

6
0

D05

P

1
 8

0
0

2
 5

6
0

D
0
7

L 900

2 100

P

D08

1
 8

0
0

2
 4

0
0

D
0
7

P 900

2 100

L

D
0
7

900

2 100

D09

P

8
0
0

2
 1

0
0

L

D
0
9 800

2 100

D09

L

8
0
0

2
 1

0
0

D
0
9

P

800

2 100

D12

P

1
 6

0
0

2
 1

0
0

D12

P

1
 6

0
0

2
 1

0
0

D12

P

1
 6

0
0

2
 1

0
0

1 1

4 4

4
5

0
3

 1
7

5
8

0
0

7
 0

2
5

2
5

0
3

5
0

4
 7

5
0

5
 7

0
0

5
0

0

450 3 250 450 2 650 450 6 050 450 6 050 450 2 650 450 3 250 450

9
 9

5
0

6
 4

0
0

6
 4

5
0

3
 1

7
5

8
0

0
7

 0
2

5
2

5
0

1
1
 3

0
0

300 3 650 5 450 250 2 450 150 2 450 150 2 450 250 5 450 3 650 300

450 3 250 450 5 300 7 650 5 300 450 3 350 300

4
5

0
3

5
0

1
6

 0
0

0
1

 6
5

0
1

5
0

3
 9

0
0

5
0

0

3
 1

7
5

8
0

0
7

 8
2

5
8

0
0

3
5

0
3

 4
0

0
5

 7
0

0
2

5
0

3 700 4 550 5 050 5 050 4 550 3 700

515 2 180 1 230 1 880 1 200 2 180 675 1 680 820 1 880 820 1 680 675 2 180 1 200 1 880 1 190 2 180 555

725 1 680 1 420 6 850 2 225 800 2 725 1 680 1 470 450 2 650 450 650 1 680 1 145

1
1
 0

0
0

2
5

0
4

 8
5

0
1

 8
0

0
2

5
0

3
 9

0
0

4
5

0
1
1
 0

0
0

2
5

0

5
5

0
3

5
0

4
 2

0
0

1
 8

0
0

3
 9

0
0

5
0

0

3
 3

5
0

2
5

0
3

 9
0

0
5

0
0

3
 3

0
0

1.2.01

    

1.1.01

 

1.0.02

   1.1.02

 

1.0.01

 

1.2.02

    

1.2.03 

   

1.3.01

1.3.02 

1.3.03 

1.4.01

  

1.4.02

    

1.4.03

    

1.4.04

  

P09 

P09 

P08 P09 

P09 

P09 

P09 

P09 

P09 

P09 

P04 
P04 

P05  

P04 

I08 

I08 I08 

I013 

I09 

I09 

±0,000

-0,150

±0,000

±0,000

-0,100 -0,100 -0,100

I11   

S01  

S01  S01  

S01  S01  

I013 

A A

21

36

37

44

2
4
 ×

 1
7
5
 ×

 2
5
1

G

250300 3 450 250 6 850 4 500 250 250 5 025 150 5 375 300

450 3 250 450 2 650 450 3 650 3 650 450 2 650 450 3 250 450

1
1
 0

0
0

5
 1

0
0

1
 8

0
0

2
5

0
3

 9
0

0
5

0
0

I07 

I04  

I04  

I04  

I07 
I05  

T01 T01 T01

T03T03

T04 T04

E06   E06   E06   

3 3

2 2

A B C D FE

B

LEGENDA ZNAČENÍ

E01 Skladby vnějších konstrukcí

 I01 Skladby vnitřních konstrukcí

P01 Skladby podlah

S01 Skladby střech a lodžií

T01 Truhlářské výrobky

Z01 Zámečnické výrobky

K01 Klempířské výrobky

Označení dveří

O01 Označení oken

S01 Označení sloupů

LEGENDA MATERIÁLŮ

Železobeton

Keramické tvárnice Porotherm 14

Tepelná izolace - minerální vata

Tepelná izolace - XPS

Zelená střecha

Kačírek

L

D01

č. �������������� plocha [m2] podlaha úprava zdi strop s.v. [m] 

1.0.01   CHÚC A 23,8 Terrazzo Omítka Omítka 3,575m 

1.0.02 CHÚC A vstupní hala 9,55 - Bezprašný nátěr Omítka 3,575m 

1.1.01 Sklad popelnic 9,6 Terrazzo Omítka Omítka 3,575m 

1.1.02 Kolárna, kočárkárna 9,6 Terrazzo Omítka Omítka 3,575m 

1.2.01 Komerční prostor 42 Terrazzo Omítka Omítka 3,575m 

1.2.02 Zázemí 3,7 Terrazzo Omítka Omítka 3,575m 

1.2.03 WC 2 Terrazzo Keramický obklad Omítka 3,575m 

1.3.01 Komerční prostor 42 Terrazzo Omítka Omítka 3,575m 

1.3.02 Zázemí 3,7 Terrazzo Omítka Omítka 3,575m 

1.3.03 WC 2 Keramická dlažba Keramický obklad Omítka 3,575m 
1.4.01 Garáže 320 Terrazzo Bezprašný nátěr Omítka 3,05m 
1.4.02 Technická místnost 16,7 Cementový potěr Omítka Omítka 3,95m 
1.4.03 Technická místnost 28,25 Cementový potěr Omítka Omítka 3,95m 
1.4.04 Technická místnost 25,25 Terrazzo Omítka Omítka 3,95m 



GSEducationalVersion

Ústav:

Vedoucí ústavu:

Vedoucí práce:

Konzultant:

Název výkresu:

Vypracoval:

Stupeň práce:

Název práce:

Část práce:

Datum: Měřítko výkresu:

Číslo výkresu:Formát výkresu:

15119 Ústav urbanismu

Ing. arch. Jana Moravcová

Ing. arch. Michal Kuzemenský

Ing. Miloš Rehberger, Ph.D.

Lukáš Liska

Bakalářská práce

Bydlení Olšanská

D.1.1.1 Výkresová část

1:50

D.1.1.1.2A1 na šířku

 24.05.2025

Půdorys 1.NP

O10O10 O10 O10

D05

L

1
 8

0
0

2
 5

6
0

D06

L

1
 6

0
0

2
 5

6
0

D06

L

1
 6

0
0

2
 5

6
0

D05

L

1
 8

0
0

2
 5

6
0

D05

P

1
 8

0
0

2
 5

6
0

D
0
7

L 900

2 100

P

D08

1
 8

0
0

2
 4

0
0

D
0
7

P 900

2 100

L

D
0
7

900

2 100

D09

P

8
0
0

2
 1

0
0

L

D
0
9 800

2 100

D09

L

8
0
0

2
 1

0
0

D
0
9

P

800

2 100

D12

P

1
 6

0
0

2
 1

0
0

D12

P

1
 6

0
0

2
 1

0
0

D12

P

1
 6

0
0

2
 1

0
0

1 1

4 4

4
5

0
3

 1
7

5
8

0
0

7
 0

2
5

2
5

0
3

5
0

4
 7

5
0

5
 7

0
0

5
0

0

450 3 250 450 2 650 450 6 050 450 6 050 450 2 650 450 3 250 450

9
 9

5
0

6
 4

0
0

6
 4

5
0

3
 1

7
5

8
0

0
7

 0
2

5
2

5
0

1
1
 3

0
0

300 3 650 5 450 250 2 450 150 2 450 150 2 450 250 5 450 3 650 300

450 3 250 450 5 300 7 650 5 300 450 3 350 300

4
5

0
3

5
0

1
6

 0
0

0
1

 6
5

0
1

5
0

3
 9

0
0

5
0

0

3
 1

7
5

8
0

0
7

 8
2

5
8

0
0

3
5

0
3

 4
0

0
5

 7
0

0
2

5
0

3 700 4 550 5 050 5 050 4 550 3 700

515 2 180 1 230 1 880 1 200 2 180 675 1 680 820 1 880 820 1 680 675 2 180 1 200 1 880 1 190 2 180 555

725 1 680 1 420 6 850 2 225 800 2 725 1 680 1 470 450 2 650 450 650 1 680 1 145

1
1
 0

0
0

2
5

0
4

 8
5

0
1

 8
0

0
2

5
0

3
 9

0
0

4
5

0
1
1
 0

0
0

2
5

0

5
5

0
3

5
0

4
 2

0
0

1
 8

0
0

3
 9

0
0

5
0

0

3
 3

5
0

2
5

0
3

 9
0

0
5

0
0

3
 3

0
0

1.2.01

    

1.1.01

 

1.0.02

   1.1.02

 

1.0.01

 

1.2.02

    

1.2.03 

   

1.3.01

1.3.02 

1.3.03 

1.4.01

  

1.4.02

    

1.4.03

    

1.4.04

  

P09 

P09 

P08 P09 

P09 

P09 

P09 

P09 

P09 

P09 

P04 
P04 

P05  

P04 

I08 

I08 I08 

I013 

I09 

I09 

±0,000

-0,150

±0,000

±0,000

-0,100 -0,100 -0,100

I11   

S01  

S01  S01  

S01  S01  

I013 

A A

21

36

37

44

2
4
 ×

 1
7
5
 ×

 2
5
1

G

250300 3 450 250 6 850 4 500 250 250 5 025 150 5 375 300

450 3 250 450 2 650 450 3 650 3 650 450 2 650 450 3 250 450

1
1
 0

0
0

5
 1

0
0

1
 8

0
0

2
5

0
3

 9
0

0
5

0
0

I07 

I04  

I04  

I04  

I07 
I05  

T01 T01 T01

T03T03

T04 T04

E06   E06   E06   

3 3

2 2

A B C D FE

B

LEGENDA ZNAČENÍ

E01 Skladby vnějších konstrukcí

 I01 Skladby vnitřních konstrukcí

P01 Skladby podlah

S01 Skladby střech a lodžií

T01 Truhlářské výrobky

Z01 Zámečnické výrobky

K01 Klempířské výrobky

Označení dveří

O01 Označení oken

S01 Označení sloupů

LEGENDA MATERIÁLŮ

Železobeton

Keramické tvárnice Porotherm 14

Tepelná izolace - minerální vata

Tepelná izolace - XPS

Zelená střecha

Kačírek

L

D01

č. �������������� plocha [m2] podlaha úprava zdi strop s.v. [m] 

1.0.01   CHÚC A 23,8 Terrazzo Omítka Omítka 3,575m 

1.0.02 CHÚC A vstupní hala 9,55 - Bezprašný nátěr Omítka 3,575m 

1.1.01 Sklad popelnic 9,6 Terrazzo Omítka Omítka 3,575m 

1.1.02 Kolárna, kočárkárna 9,6 Terrazzo Omítka Omítka 3,575m 

1.2.01 Komerční prostor 42 Terrazzo Omítka Omítka 3,575m 

1.2.02 Zázemí 3,7 Terrazzo Omítka Omítka 3,575m 

1.2.03 WC 2 Terrazzo Keramický obklad Omítka 3,575m 

1.3.01 Komerční prostor 42 Terrazzo Omítka Omítka 3,575m 

1.3.02 Zázemí 3,7 Terrazzo Omítka Omítka 3,575m 

1.3.03 WC 2 Keramická dlažba Keramický obklad Omítka 3,575m 
1.4.01 Garáže 320 Terrazzo Bezprašný nátěr Omítka 3,05m 
1.4.02 Technická místnost 16,7 Cementový potěr Omítka Omítka 3,95m 
1.4.03 Technická místnost 28,25 Cementový potěr Omítka Omítka 3,95m 
1.4.04 Technická místnost 25,25 Terrazzo Omítka Omítka 3,95m 

Ústav:

Vedoucí ústavu:

Vedoucí práce:

Konzultant:

Název výkresu:

Vypracoval:

Stupeň práce:

Název práce:

Část práce:

Datum: Měřítko výkresu:

Číslo výkresu:Formát výkresu:

15119 Ústav urbanismu

Ing. arch. Jana Moravcová

Ing. arch. Michal Kuzemenský

Ing. Miloš Rehberger, Ph.D.

Lukáš Liska

Bakalářská práce

Bydlení Olšanská

D.1.1.1 Výkresová část

1:50

D.1.1.1.3A1 na šířku

 23.05.2025

Půdorys 2.NP

D
0
2

P

800

2 100

1 1

4 4

A18 A18

3 700

1
3

 6
5

0

3 7005 050 5 050 4 550

2 000 150 2 150 250 3 450 300

2 200 1 250 1 550 1 550 600

1
 2

0
0

1
 2

0
0

6
0

0
3

 2
0

0

1
 9

0
0

5
2

5
8

8
0

2
 8

9
5

210 880 160

6
0

0
9

5
0

7
8

0
1

 7
7

0
8

0
0

1 100 250 2 150 150

1 100 2 550 1 400

5 050

6
0

0
3

 3
0

0

400 2 450 850 1 900 1 300

600

7
8

0

2 100 3 010 1 380 2 100 1 370 2 100 1 370 2 100 1 370 2 100 1 380 1 630 1 380 2 100

3
 3

0
7

1
 2

7
0

2
 0

3
7

1 200 250 1 200 545 1 260 545

1 020 980 300

1 220 780 300

2

1 550 470 880 200

6
0

0
9

5
0

7
8

0
1

 7
7

0
8

0
0

4
 0

5
0

5
 8

0
0

250 880 1 820 1 820 880 250

4
 0

5
0

4 550 3 450 300

250 3 700 600

300

8 0008 000

600 3 700 250

3
 9

0
0

4 550

6 250 550

3 300 3 300 550

4 290

9
 9

5
0

6
 4

0
0

6
 4

5
0

3
 5

0
0

1
 4

5
0

3 250 1 500 1 400 100 3 650 700 2 100 950 2 100 4 450 1 400 1 500

6 375

6 800 6 500 6 499

4
1

0
2

 5
4

0
2

 0
5

0

3
 5

0
0

1
 4

5
0

4
1

0
2

 5
4

0
2

 0
5

0

3 525

3 250

3 278

6 375

2
 4

2
5

2
 8

0
0

5
 2

2
5

2
 4

2
5

2
 8

0
0

5
 2

2
5

2 425 550 2 425

2.1.01 2.1.02

2.1.06 

2.1.03

2.1.07

2.1.05

2.1.08

2.1.09

2.1.04  

2.2.01

2.2.02

2.2.03

2.2.04
2.2.05

2.3.01 2.3.02

2.3.04

2.3.03   
2.3.05

2.4.01

2.4.04 2.4.05

2.4.02

2.4.03

3.5.02
3.5.01

3.5.06

3.5.07

3.5.05

3.5.08

3.5.09 3.5.03

3.5.04

2.0.01

2
1

4
0

2140

2
1

4
0

2140 21402140

2 000 (600)2 000 (600)2 000 (600) 2 000 (600) 2 000 (600) 2 000 (600)

2
 6

0
0

2
 6

0
0

2 600 2 6002
 6

0
0

2.1.10 2.5.10

1 700 (900) 1 700 (900)

2
 6

0
0

+5,790

+4,200

+4,200

+4,100

+4,125

+4,200

+4,100

+4,125

B
1

B
1

G

45

53

54

61

1
7
 ×

 1
7
6
 ×

 2
5
5

3 3

2 2

H I

A B C

D

D FE

L

D
0
1 900

2 100

L

D02

8
0
0

2
 1

0
0

L

D
0
3 700

2 100

L

D
0
3 700

2 100

O09

O07

D
0
3

P

700

2 100

O07

O
0
4

D02

L

8
0
0

2
 1

0
0

O
0
3

O05

P

D02

8
0
0

2
 1

0
0

O07

D01

L

9
0
0

2
 1

0
0

P

D
0
1

900

2 100

L

D
0
3 700

2 100D
0
3

P

700

2 100

L

D
0
3 700

2 100

D02

P

8
0
0

2
 1

0
0

P

D
0
3

700

2 100

D01

P

9
0
0

2
 1

0
0

P

D01

9
0
0

2
 1

0
0

L

D
0
3 700

2 100

D
0
3

P

700

2 100

O07

O
0
8

2 500

700

O
0
8

2 500

700

O06

O
0
1

2 300

1 570

O07

O07

O
0
4

L

D
0
3 700

2 100

P

D02

8
0
0

2
 1

0
0

D
0
3

P

700

2 100

D
0
3

P

700

2 100

O09

O07

L

D02

8
0
0

2
 1

0
0

D
0
3

P

700

2 100

L

D
0

3 700

2 100

O07

O
0
8

2 500

700

O
0
8

2 500

700

O
0
3

O06

L

D04

7
0
0

2
 1

0
0

O02

O
0
1

2 300

1 570

O05

O02

2502 300250 5 000 2 300 250300 3 450 250 2 150 150 2 000

1
5

0
4

 9
0

0
5

5
0

300 3 450 250 2 150 150 3 100 250 4 300 150 3 200 250 3 100 150 2 150 250 3 450 300

5
5

0
3

 9
0

0
1

5
0

1
 5

5
0

1
5

0
1

 0
5

0
1

5
0

1
 2

0
0

1
5

0

3
0

0

1
5

0
2

 6
0

0
4

6
0

2
5

0
6

 2
0

0
5

5
0

200 880 470

3
 0

5
0

6
0

0

300 3 450 4 550 250

300 150 1 700

2 300 1 150 850

6
0

0
4

 3
0

0

5
5

0

2
5

0
1

 0
5

0
2

5
0

5
5

0
2

 6
0

0
1

5
0

1
 7

5
0

4
 0

5
0

1
5

0
3

 1
0

0
2

5
0

2
 5

0
0

1
 5

5
0

2
5

0
1

 6
5

0
6

0
0

1
 6

5
0

1
5

0
3

 5
0

0
6

0
0

1
5

0
4

 3
0

0
5

5
0

300 150 1 500 150 2 450 150 2 600 150

300

250 1 850

300 980 93 927

300

150 1 450 150 1 700 150 1 900 150

300

250

300

150 1 900 150 1 700 150 1 450 150 300 550

2
 3

0
0

150 900 150 900 250

2
5

0

1 950

2
 1

0
0

200200

160 880 210 2 200

1
 1

5
0

3
 0

5
0

6
0

0

1
5

0
4

 9
0

0
5

5
0

9 850

5
5

0
2

 6
0

0
1

5
0

1
 7

5
0

4
 0

5
0

1
5

0
3

 1
0

0

550

2 050 1 300 2 900 250 2 900 1 300 2 050

550

2 9503 300 2 950 250 3 300

8
0

0
7

8
0

4
9

0
7

8
0

5
0

0
9

0
0

8
0

0
7

8
0

4
9

0
7

8
0

5
0

0

2
5

0
1

 6
5

0
6

0
0

1
 6

5
0

1
5

0
3

 5
0

0
6

0
0

1
5

0
4

 3
0

0
5

5
0

5
5

0
6

0
0

1
5

0
1

 5
5

0
1

5
0

1
 0

5
0

1
5

0
1

 2
0

0
1

5
0

3
0

0

1
5

0
2

 6
0

0
4

6
0

5
5

0

4
 3

5
0

1
5

0
4

 0
5

0
1

5
0

2
 3

0
0

5
5

0

4
 3

5
0

1
5

0
4

 0
5

0
1

5
0

150 2 800 250 2 800 150

6 250

1
 7

5
0

1
5

0

2
 5

0
0

1
 5

5
0

2
5

0

1
 1

5
0

LEGENDA ZNAČENÍ

E01 Skladby vnějších konstrukcí

 I01 Skladby vnitřních konstrukcí

P01 Skladby podlah  

S01 Skladby střech a lodžií

T01 Truhlářské výrobky

Z01 Zámečnické výrobky

K01 Klempířské výrobky

Označení dveří

O01 Označení oken

S01 Označení sloupů

LEGENDA MATERIÁLŮ

Železobeton

Keramické tvárnice Porotherm 14

Tepelná izolace - minerální vata

Tepelná izolace - XPS

Zelená střecha

Kačírek

č. �������������� plocha [m2] podlaha úprava zdi strop s.v. [m] 

2.0.01 CHÚC A 26,5 Terrazzo Omítka Omítka 2,65m 

2.0.02 Výtahová šachta - - Bezprašný nátěr Omítka 2,65m 

2.1.01 Ložnice 16,15 Terrazzo Omítka Omítka 2,65m 

2.1.02 Ložnice 14,25 Terrazzo Omítka Omítka 2,65m 

2.1.03 Obývací pokoj 17,5 Terrazzo Omítka Omítka 2,65m 

2.1.04 Kuchyně 17 Terrazzo Omítka Omítka 2,65m 

2.1.05 Předsíň 6,75 Terrazzo Omítka Omítka 2,65m 

2.1.06 Koupelna 5,6 Keramická dlažba Keramický obklad Omítka 2,65m 

2.1.07 Chodba 5,2 Terrazzo Omítka Omítka 2,65m 

2.1.08 WC 1,8 Keramická dlažba Keramický obklad Omítka 2,65m 

2.1.09 Technická místnost 3,3 Terrazzo Omítka Omítka 2,65m 

2.1.10 Lodžie 2,2 Cementový potěr Omítka Omítka 2,65m 

2.2.01 Předsíň 6,6 Terrazzo Omítka Omítka 2,65m 

2.2.02 Obývací pokoj + kk 31 Terrazzo Omítka Omítka 2,65m 

2.2.03 Ložnice 13 Terrazzo Omítka Omítka 2,65m 

2.2.04 Koupelna 4,4 Keramická dlažba Keramický obklad Omítka 2,65m 

2.2.05 WC 1,5 Keramická dlažba Keramický obklad Omítka 2,65m 

2.3.01 Obývací pokoj + kk 23,5 Terrazzo Omítka Omítka 2,65m 

2.3.02 Ložnice 14,5 Terrazzo Omítka Omítka 2,65m 

2.3.03 Předsíň 3 Terrazzo Omítka Omítka 2,65m 

2.3.04 Koupelna 4,5 Keramická dlažba Keramický obklad Omítka 2,65m 

2.3.05 WC 1,5 Keramická dlažba Keramický obklad Omítka 2,65m 

2.4.01 Předsíň 6,6 Terrazzo Omítka Omítka 2,65m 

2.4.02 Obývací pokoj + kk 31 Terrazzo Omítka Omítka 2,65m 
2.4.03 Ložnice 13 Terrazzo Omítka Omítka 2,65m 
2.4.04 Koupelna 4,4 Keramická dlažba Keramický obklad Omítka 2,65m 
2.4.05 WC 1,5 Keramická dlažba Keramický obklad Omítka 2,65m 

2.5.01 Ložnice 16,15 Terrazzo Omítka Omítka 2,65m 

2.5.02 Ložnice 14,25 Terrazzo Omítka Omítka 2,65m 

2.5.03 Obývací pokoj 17,5 Terrazzo Omítka Omítka 2,65m 

2.5.04 Kuchyně 17 Terrazzo Omítka Omítka 2,65m 

2.5.05 Předsíň 6,75 Terrazzo Omítka Omítka 2,65m 

2.5.06 Koupelna 5,6 Keramická dlažba Keramický obklad Omítka 2,65m 

2.5.07 Chodba 5,2 Terrazzo Omítka Omítka 2,65m 

2.5.08 WC 1,8 Keramická dlažba Keramický obklad Omítka 2,65m 

2.5.09 Technická místnost 3,3 Terrazzo Omítka Omítka 2,65m 

2.5.10 Lodžie 2,2 Cementový potěr Omítka Omítka 2,65m 2

L

D01



Ústav:

Vedoucí ústavu:

Vedoucí práce:

Konzultant:

Název výkresu:

Vypracoval:

Stupeň práce:

Název práce:

Část práce:

Datum: Měřítko výkresu:

Číslo výkresu:Formát výkresu:

15119 Ústav urbanismu

Ing. arch. Jana Moravcová

Ing. arch. Michal Kuzemenský

Ing. Miloš Rehberger, Ph.D.

Lukáš Liska

Bakalářská práce

Bydlení Olšanská

D.1.1.1 Výkresová část

1:50

D.1.1.1.4A1 na šířku

 23.05.2025

Půdorys TYP. NP

D
0
2

P

800

2 100

1 1

4 4

A A

3 700

1
0

 0
0

0
1

3
 6

5
0

3 7005 050 5 050 4 550

2 000 150 2 150 250 3 450 300

2 200 1 250 1 550 1 550 600

1
 2

0
0

1
 2

0
0

6
0

0
3

 2
0

0

1
 9

0
0

5
2

5
8

8
0

2
 8

9
5

210 880 160

6
0

0
9

5
0

7
8

0
1

 7
7

0
8

0
0

1 100 250 2 150 150

1 100 2 550 1 400

5 050

6
0

0
3

 3
0

0

400 2 450 850 1 900 1 300

600

7
8

0

555 2 100 1 380 1 630 1 380 2 100 1 370 2 100 1 370 2 100 1 370 2 100 1 380 1 630 1 380 2 100 555

3
 3

0
7

1
 2

7
0

2
 0

3
7

1 200 250 1 200 545 1 260 545

1 020 980 300

1 220 780 300

2

470 880 200

6
0

0
9

5
0

7
8

0
1

 7
7

0
8

0
0

4
 0

5
0

5
 8

0
0

250 880 1 820 1 820 880 250

4
 0

5
0

4 550 3 450 300

250 3 700 600

300

8 0008 000

600 3 700 250

3
 9

0
0

4 550

6 250 550

550 3 300 3 300 550

4 290

9
 9

5
0

6
 4

0
0

6
 4

5
0

2
 9

5
0

2
 0

5
0

3
 5

0
0

1
 4

5
0

300 3 250 1 500 1 400 100 3 650 700 2 100 950 2 100 700 3 750 1 400 1 500 3 250

6 375

6 800 6 500 6 499

4
1

0
2

 5
4

0
2

 0
5

0
3

 5
0

0
1

 4
5

0

4
1

0
2

 5
4

0
2

 0
5

0
3

 5
0

0
1

 4
5

0

6 375

6 800

3.1.01

 

3.1.02

3.1.06 

3.1.03

3.1.07

3.1.05

   

3.1.08

3.1.09

3.1.04  

3.2.01

3.2.02

3.2.03

3.2.04

3.2.05

3.3.01 3.3.02

3.3.04

3.3.

03   

3.3.05

3.4.01

3.4.04

3.4.05

3.4.02

 

3.4.03

3.5.02
3.5.01

3.5.06

3.5.07

3.5.05

3.5.08

3.5.09 3.5.03

3.5.04

3.0.01

2
1

4
0

2 000 (600)2 000 (600)2 000 (600) 2 000 (600) 2 000 (600) 2 000 (600)

2
 0

0
0

 (
6

0
0

)

2
 6

0
0

2 600 2 6002
 6

0
0

3.1.10

3.1.11

3.5.10

3.5.11

3.2.06 3.4.06

2
 0

0
0

 (
6

0
0

)

2
 0

0
0

 (
6

0
0

)

P01

P02

P01

P02  

P01

P01

P01
P04

P02

P01

P02  

P01

P01

P01

P01

P01

P01

P01

P02  

P02  
P02  

P02  

P01 P01

P01

+8,790

+7,200

P02

P02

P03 

P04

O07

G

62

70

71

78

1
7
 ×

 1
7
6
 ×

 2
5
5

3 3

2 2

H I

A B C

D

D FE

B
B

L

D
0
1 900

2 100

L

D02

8
0
0

2
 1

0
0

L

D
0
3 700

2 100

L

D
0
3 700

2 100

O09

O07

D
0
3

P

700

2 100

O07

O
0
4

D02

L

8
0
0

2
 1

0
0

O
0
3

O05

P

D02

8
0
0

2
 1

0
0

O07

D01

L

9
0
0

2
 1

0
0

P

D
0
1

900

2 100

L

D
0
3 700

2 100D
0
3

P

700

2 100

L

D
0
3 700

2 100

D02

P

8
0
0

2
 1

0
0

P

D
0
3

700

2 100

D01

P

9
0
0

2
 1

0
0

P

D01

9
0
0

2
 1

0
0

L

D
0
3 700

2 100

D
0
3

P

700

2 100

O
0
8

2 500

700

O
0
8

2 500

700

O06

O
0
1

2 300

1 570

O07

O07

O
0
4

L

D
0
3 700

2 100

P

D02

8
0
0

2
 1

0
0

D
0
3

P

700

2 100

D
0
3

P

700

2 100

O09

O07

L

D02

8
0
0

2
 1

0
0

D
0
3

P

700

2 100

L

D
0

3 700

2 100

O07

O
0
8

2 500

700

O
0
8

2 500

700

O
0
3

O06

L

D04

7
0
0

2
 1

0
0

O02

O
0
1

2 300

1 570

O05

O02

2 300 250250 5 000 2 300 250300 3 450 250 2 150 150 2 000

8
0

8
 0

2
0

1
5

0
4

 9
0

0
5

5
0

300 3 450 250 2 150 150 3 100 250 4 300 150 3 200 250 3 100 150 2 150 250 3 450 300

5
5

0
3

 9
0

0
1

5
0

1
 5

5
0

1
5

0
1

 0
5

0
1

5
0

1
 2

0
0

1
5

0

3
0

0

1
5

0
2

 6
0

0

4
6

0

1
 2

6
5

7
5

2
5

0
6

 2
0

0
5

5
0

200 880 470

8
0

1
 0

7
0

3
 0

5
0

6
0

0

300 3 450 4 550 250

300 150 1 700

2 300 1 150 850

6
0

0
4

 3
0

0

5
5

0

2
5

0
1

 0
5

0
2

5
0

5
5

0
2

 6
0

0
1

5
0

1
 7

5
0

4
 0

5
0

1
5

0
3

 1
0

0
2

5
0

2
 5

0
0

1
 5

5
0

2
5

0
1

 6
5

0
6

0
0

1
 6

5
0

1
5

0
3

 5
0

0
6

0
0

1
5

0
4

 3
0

0
5

5
0

300 150 1 500 150 2 450 150 2 600 150

300

250 1 850

550 980 100 920

300

150 1 450 150 1 700 150 1 900 150

300

250

300

150 1 900 150 1 700 150 1 450 150 300 550

2
 3

0
0

150 900 150 900 250

2
5

0

1 950

2
 1

0
0

200200

160 880 210

8
0

1
 0

7
0

3
 0

5
0

6
0

0

8
0

8
 0

2
0

1
5

0
4

 9
0

0
5

5
0

9 850

5
5

0
2

 6
0

0
1

5
0

1
 7

5
0

4
 0

5
0

1
5

0
3

 1
0

0

550

2 050 1 300 2 900 250 2 900 1 300 2 050

550

3 300 2 9502 950 250 3 300

8
0

0
7

8
0

4
9

0
7

8
0

5
0

0
9

0
0

8
0

0
7

8
0

4
9

0
7

8
0

5
0

0

2
5

0
1

 6
5

0
6

0
0

1
 6

5
0

1
5

0
3

 5
0

0
6

0
0

1
5

0
4

 3
0

0
5

5
0

5
5

0
6

0
0

1
5

0
1

 5
5

0
1

5
0

1
 0

5
0

1
5

0
1

 2
0

0
1

5
0

3
0

0

1
5

0
2

 6
0

0
4

6
0

1
 2

6
5

7
5

5
5

0

4
 3

5
0

1
5

0
4

 0
5

0
1

5
0

2
 3

0
0

5
5

0

4
 3

5
0

1
5

0
4

 0
5

0
1

5
0

80 3 770 150 2 800 250 2 800 150

6 250

1
 7

5
0

1
5

0

2
 5

0
0

1
 5

5
0

2
5

0

I02 

I01 I01 

I01 

I01 

I01 

E01 E01 E01 

E05 

E01 

E01 

E01 

E01 

E01 

I02 

I07 

I07 

T02 

T03  

I04  

I01 
I01 

I01 

I03   

I04  

I03   

I02 

I01 I01 

T02 

T03  

I04  

I01 

I03   

I04  

I03   

B01B01

B01 B01

B01

I05  

I03   

LEGENDA ZNAČENÍ

E01 Skladby vnějších konstrukcí

 I01 Skladby vnitřních konstrukcí

P01 Skladby podlah  

S01 Skladby střech a lodžií

T01 Truhlářské výrobky

Z01 Zámečnické výrobky

K01 Klempířské výrobky

Označení dveří

O01 Označení oken

S01 Označení sloupů

LEGENDA MATERIÁLŮ

Železobeton

Keramické tvárnice Porotherm 14

Tepelná izolace - minerální vata

Tepelná izolace - XPS

Zelená střecha

Kačírek

č. �������������� plocha [m2] podlaha úprava zdi strop s.v. [m] 

3.0.01 CHÚC A 26,5 Terrazzo Omítka Omítka 2,65m 

3.0.02 Výtahová šachta - - Bezprašný nátěr Omítka 2,65m 

3.1.01 Ložnice 16,15 Terrazzo Omítka Omítka 2,65m 

3.1.02 Ložnice 14,25 Terrazzo Omítka Omítka 2,65m 

3.1.03 Obývací pokoj 17,5 Terrazzo Omítka Omítka 2,65m 

3.1.04 Kuchyně 17 Terrazzo Omítka Omítka 2,65m 

3.1.05 Předsíň 6,75 Terrazzo Omítka Omítka 2,65m 

3.1.06 Koupelna 5,6 Keramická dlažba Keramický obklad Omítka 2,65m 

3.1.07 Chodba 5,2 Terrazzo Omítka Omítka 2,65m 

3.1.08 WC 1,8 Keramická dlažba Keramický obklad Omítka 2,65m 

3.1.09 Technická místnost 3,3 Terrazzo Omítka Omítka 2,65m 

3.1.10 Lodžie 9,4 Cementový potěr Omítka Omítka 2,65m 

3.1.11 Lodžie 2,2 Cementový potěr Omítka Omítka 2,65m 

3.2.01 Předsíň 6,6 Terrazzo Omítka Omítka 2,65m 

3.2.02 Obývací pokoj + kk 31 Terrazzo Omítka Omítka 2,65m 

3.2.03 Ložnice 13 Terrazzo Omítka Omítka 2,65m 

3.2.04 Koupelna 4,4 Keramická dlažba Keramický obklad Omítka 2,65m 

3.2.05 WC 1,5 Keramická dlažba Keramický obklad Omítka 2,65m 

3.2.06 Lodžie 11,5 Cementový potěr Omítka Omítka 2,65m 

3.3.01 Obývací pokoj + kk 23,5 Terrazzo Omítka Omítka 2,65m 

3.3.02 Ložnice 14,5 Terrazzo Omítka Omítka 2,65m 

3.3.03 Předsíň 3 Terrazzo Omítka Omítka 2,65m 

3.3.04 Koupelna 4,5 Keramická dlažba Keramický obklad Omítka 2,65m 

3.3.05 WC 1,5 Keramická dlažba Keramický obklad Omítka 2,65m 

3.4.01 Předsíň 6,6 Terrazzo Omítka Omítka 2,65m 

3.4.02 Obývací pokoj + kk 31 Terrazzo Omítka Omítka 2,65m 
3.4.03 Ložnice 13 Terrazzo Omítka Omítka 2,65m 
3.4.04 Koupelna 4,4 Keramická dlažba Keramický obklad Omítka 2,65m 
3.4.05 WC 1,5 Keramická dlažba Keramický obklad Omítka 2,65m 

3.4.06 Lodžie 11,5 Cementový potěr Omítka Omítka 2,65m 

3.5.01 Ložnice 16,15 Terrazzo Omítka Omítka 2,65m 

3.5.02 Ložnice 14,25 Terrazzo Omítka Omítka 2,65m 

3.5.03 Obývací pokoj 17,5 Terrazzo Omítka Omítka 2,65m 

3.5.04 Kuchyně 17 Terrazzo Omítka Omítka 2,65m 

3.5.05 Předsíň 6,75 Terrazzo Omítka Omítka 2,65m 

3.5.06 Koupelna 5,6 Keramická dlažba Keramický obklad Omítka 2,65m 

3.5.07 Chodba 5,2 Terrazzo Omítka Omítka 2,65m 

3.5.08 WC 1,8 Keramická dlažba Keramický obklad Omítka 2,65m 

3.5.09 Technická místnost 3,3 Terrazzo Omítka Omítka 2,65m 

3.5.10 Lodžie 9,4 Cementový potěr Omítka Omítka 2,65m 

3.5.11 Lodžie 2,2 Cementový potěr Omítka Omítka 2,65m 

L

D01



Ústav:

Vedoucí ústavu:

Vedoucí práce:

Konzultant:

Název výkresu:

Vypracoval:

Stupeň práce:

Název práce:

Část práce:

Datum: Měřítko výkresu:

Číslo výkresu:Formát výkresu:

15119 Ústav urbanismu

Ing. arch. Jana Moravcová

Ing. arch. Michal Kuzemenský

Ing. Miloš Rehberger, Ph.D.

Lukáš Liska

Bakalářská práce

Bydlení Olšanská

D.1.1.1 Výkresová část

1:50

D.1.1.1.4A1 na šířku

 23.05.2025

Půdorys TYP. NP

D
0
2

P

800

2 100

1 1

4 4

A A

3 700

1
0

 0
0

0
1

3
 6

5
0

3 7005 050 5 050 4 550

2 000 150 2 150 250 3 450 300

2 200 1 250 1 550 1 550 600

1
 2

0
0

1
 2

0
0

6
0

0
3

 2
0

0

1
 9

0
0

5
2

5
8

8
0

2
 8

9
5

210 880 160

6
0

0
9

5
0

7
8

0
1

 7
7

0
8

0
0

1 100 250 2 150 150

1 100 2 550 1 400

5 050

6
0

0
3

 3
0

0

400 2 450 850 1 900 1 300

600

7
8

0

555 2 100 1 380 1 630 1 380 2 100 1 370 2 100 1 370 2 100 1 370 2 100 1 380 1 630 1 380 2 100 555

3
 3

0
7

1
 2

7
0

2
 0

3
7

1 200 250 1 200 545 1 260 545

1 020 980 300

1 220 780 300

2

470 880 200

6
0

0
9

5
0

7
8

0
1

 7
7

0
8

0
0

4
 0

5
0

5
 8

0
0

250 880 1 820 1 820 880 250

4
 0

5
0

4 550 3 450 300

250 3 700 600

300

8 0008 000

600 3 700 250

3
 9

0
0

4 550

6 250 550

550 3 300 3 300 550

4 290

9
 9

5
0

6
 4

0
0

6
 4

5
0

2
 9

5
0

2
 0

5
0

3
 5

0
0

1
 4

5
0

300 3 250 1 500 1 400 100 3 650 700 2 100 950 2 100 700 3 750 1 400 1 500 3 250

6 375

6 800 6 500 6 499

4
1

0
2

 5
4

0
2

 0
5

0
3

 5
0

0
1

 4
5

0

4
1

0
2

 5
4

0
2

 0
5

0
3

 5
0

0
1

 4
5

0

6 375

6 800

3.1.01

 

3.1.02

3.1.06 

3.1.03

3.1.07

3.1.05

   

3.1.08

3.1.09

3.1.04  

3.2.01

3.2.02

3.2.03

3.2.04

3.2.05

3.3.01 3.3.02

3.3.04

3.3.

03   

3.3.05

3.4.01

3.4.04

3.4.05

3.4.02

 

3.4.03

3.5.02
3.5.01

3.5.06

3.5.07

3.5.05

3.5.08

3.5.09 3.5.03

3.5.04

3.0.01

2
1

4
0

2 000 (600)2 000 (600)2 000 (600) 2 000 (600) 2 000 (600) 2 000 (600)

2
 0

0
0

 (
6

0
0

)

2
 6

0
0

2 600 2 6002
 6

0
0

3.1.10

3.1.11

3.5.10

3.5.11

3.2.06 3.4.06

2
 0

0
0

 (
6

0
0

)

2
 0

0
0

 (
6

0
0

)

P01

P02

P01

P02  

P01

P01

P01
P04

P02

P01

P02  

P01

P01

P01

P01

P01

P01

P01

P02  

P02  
P02  

P02  

P01 P01

P01

+8,790

+7,200

P02

P02

P03 

P04

O07

G

62

70

71

78

1
7
 ×

 1
7
6
 ×

 2
5
5

3 3

2 2

H I

A B C

D

D FE

B
B

L

D
0
1 900

2 100

L

D02

8
0
0

2
 1

0
0

L

D
0
3 700

2 100

L

D
0
3 700

2 100

O09

O07

D
0
3

P

700

2 100

O07

O
0
4

D02

L

8
0
0

2
 1

0
0

O
0
3

O05

P

D02

8
0
0

2
 1

0
0

O07

D01

L

9
0
0

2
 1

0
0

P

D
0
1

900

2 100

L

D
0
3 700

2 100D
0
3

P

700

2 100

L

D
0
3 700

2 100

D02

P

8
0
0

2
 1

0
0

P

D
0
3

700

2 100

D01

P

9
0
0

2
 1

0
0

P

D01

9
0
0

2
 1

0
0

L

D
0
3 700

2 100

D
0
3

P

700

2 100

O
0
8

2 500

700

O
0
8

2 500

700

O06

O
0
1

2 300

1 570

O07

O07

O
0
4

L

D
0
3 700

2 100

P

D02

8
0
0

2
 1

0
0

D
0
3

P

700

2 100

D
0
3

P

700

2 100

O09

O07

L

D02

8
0
0

2
 1

0
0

D
0
3

P

700

2 100

L

D
0

3 700

2 100

O07

O
0
8

2 500

700

O
0
8

2 500

700

O
0
3

O06

L

D04

7
0
0

2
 1

0
0

O02

O
0
1

2 300

1 570

O05

O02

2 300 250250 5 000 2 300 250300 3 450 250 2 150 150 2 000

8
0

8
 0

2
0

1
5

0
4

 9
0

0
5

5
0

300 3 450 250 2 150 150 3 100 250 4 300 150 3 200 250 3 100 150 2 150 250 3 450 300

5
5

0
3

 9
0

0
1

5
0

1
 5

5
0

1
5

0
1

 0
5

0
1

5
0

1
 2

0
0

1
5

0

3
0

0

1
5

0
2

 6
0

0

4
6

0

1
 2

6
5

7
5

2
5

0
6

 2
0

0
5

5
0

200 880 470

8
0

1
 0

7
0

3
 0

5
0

6
0

0

300 3 450 4 550 250

300 150 1 700

2 300 1 150 850

6
0

0
4

 3
0

0

5
5

0

2
5

0
1

 0
5

0
2

5
0

5
5

0
2

 6
0

0
1

5
0

1
 7

5
0

4
 0

5
0

1
5

0
3

 1
0

0
2

5
0

2
 5

0
0

1
 5

5
0

2
5

0
1

 6
5

0
6

0
0

1
 6

5
0

1
5

0
3

 5
0

0
6

0
0

1
5

0
4

 3
0

0
5

5
0

300 150 1 500 150 2 450 150 2 600 150

300

250 1 850

550 980 100 920

300

150 1 450 150 1 700 150 1 900 150

300

250

300

150 1 900 150 1 700 150 1 450 150 300 550

2
 3

0
0

150 900 150 900 250

2
5

0

1 950

2
 1

0
0

200200

160 880 210

8
0

1
 0

7
0

3
 0

5
0

6
0

0

8
0

8
 0

2
0

1
5

0
4

 9
0

0
5

5
0

9 850

5
5

0
2

 6
0

0
1

5
0

1
 7

5
0

4
 0

5
0

1
5

0
3

 1
0

0

550

2 050 1 300 2 900 250 2 900 1 300 2 050

550

3 300 2 9502 950 250 3 300

8
0

0
7

8
0

4
9

0
7

8
0

5
0

0
9

0
0

8
0

0
7

8
0

4
9

0
7

8
0

5
0

0

2
5

0
1

 6
5

0
6

0
0

1
 6

5
0

1
5

0
3

 5
0

0
6

0
0

1
5

0
4

 3
0

0
5

5
0

5
5

0
6

0
0

1
5

0
1

 5
5

0
1

5
0

1
 0

5
0

1
5

0
1

 2
0

0
1

5
0

3
0

0

1
5

0
2

 6
0

0
4

6
0

1
 2

6
5

7
5

5
5

0

4
 3

5
0

1
5

0
4

 0
5

0
1

5
0

2
 3

0
0

5
5

0

4
 3

5
0

1
5

0
4

 0
5

0
1

5
0

80 3 770 150 2 800 250 2 800 150

6 250

1
 7

5
0

1
5

0

2
 5

0
0

1
 5

5
0

2
5

0

I02 

I01 I01 

I01 

I01 

I01 

E01 E01 E01 

E05 

E01 

E01 

E01 

E01 

E01 

I02 

I07 

I07 

T02 

T03  

I04  

I01 
I01 

I01 

I03   

I04  

I03   

I02 

I01 I01 

T02 

T03  

I04  

I01 

I03   

I04  

I03   

B01B01

B01 B01

B01

I05  

I03   

LEGENDA ZNAČENÍ

E01 Skladby vnějších konstrukcí

 I01 Skladby vnitřních konstrukcí

P01 Skladby podlah  

S01 Skladby střech a lodžií

T01 Truhlářské výrobky

Z01 Zámečnické výrobky

K01 Klempířské výrobky

Označení dveří

O01 Označení oken

S01 Označení sloupů

LEGENDA MATERIÁLŮ

Železobeton

Keramické tvárnice Porotherm 14

Tepelná izolace - minerální vata

Tepelná izolace - XPS

Zelená střecha

Kačírek

č. �������������� plocha [m2] podlaha úprava zdi strop s.v. [m] 

3.0.01 CHÚC A 26,5 Terrazzo Omítka Omítka 2,65m 

3.0.02 Výtahová šachta - - Bezprašný nátěr Omítka 2,65m 

3.1.01 Ložnice 16,15 Terrazzo Omítka Omítka 2,65m 

3.1.02 Ložnice 14,25 Terrazzo Omítka Omítka 2,65m 

3.1.03 Obývací pokoj 17,5 Terrazzo Omítka Omítka 2,65m 

3.1.04 Kuchyně 17 Terrazzo Omítka Omítka 2,65m 

3.1.05 Předsíň 6,75 Terrazzo Omítka Omítka 2,65m 

3.1.06 Koupelna 5,6 Keramická dlažba Keramický obklad Omítka 2,65m 

3.1.07 Chodba 5,2 Terrazzo Omítka Omítka 2,65m 

3.1.08 WC 1,8 Keramická dlažba Keramický obklad Omítka 2,65m 

3.1.09 Technická místnost 3,3 Terrazzo Omítka Omítka 2,65m 

3.1.10 Lodžie 9,4 Cementový potěr Omítka Omítka 2,65m 

3.1.11 Lodžie 2,2 Cementový potěr Omítka Omítka 2,65m 

3.2.01 Předsíň 6,6 Terrazzo Omítka Omítka 2,65m 

3.2.02 Obývací pokoj + kk 31 Terrazzo Omítka Omítka 2,65m 

3.2.03 Ložnice 13 Terrazzo Omítka Omítka 2,65m 

3.2.04 Koupelna 4,4 Keramická dlažba Keramický obklad Omítka 2,65m 

3.2.05 WC 1,5 Keramická dlažba Keramický obklad Omítka 2,65m 

3.2.06 Lodžie 11,5 Cementový potěr Omítka Omítka 2,65m 

3.3.01 Obývací pokoj + kk 23,5 Terrazzo Omítka Omítka 2,65m 

3.3.02 Ložnice 14,5 Terrazzo Omítka Omítka 2,65m 

3.3.03 Předsíň 3 Terrazzo Omítka Omítka 2,65m 

3.3.04 Koupelna 4,5 Keramická dlažba Keramický obklad Omítka 2,65m 

3.3.05 WC 1,5 Keramická dlažba Keramický obklad Omítka 2,65m 

3.4.01 Předsíň 6,6 Terrazzo Omítka Omítka 2,65m 

3.4.02 Obývací pokoj + kk 31 Terrazzo Omítka Omítka 2,65m 
3.4.03 Ložnice 13 Terrazzo Omítka Omítka 2,65m 
3.4.04 Koupelna 4,4 Keramická dlažba Keramický obklad Omítka 2,65m 
3.4.05 WC 1,5 Keramická dlažba Keramický obklad Omítka 2,65m 

3.4.06 Lodžie 11,5 Cementový potěr Omítka Omítka 2,65m 

3.5.01 Ložnice 16,15 Terrazzo Omítka Omítka 2,65m 

3.5.02 Ložnice 14,25 Terrazzo Omítka Omítka 2,65m 

3.5.03 Obývací pokoj 17,5 Terrazzo Omítka Omítka 2,65m 

3.5.04 Kuchyně 17 Terrazzo Omítka Omítka 2,65m 

3.5.05 Předsíň 6,75 Terrazzo Omítka Omítka 2,65m 

3.5.06 Koupelna 5,6 Keramická dlažba Keramický obklad Omítka 2,65m 

3.5.07 Chodba 5,2 Terrazzo Omítka Omítka 2,65m 

3.5.08 WC 1,8 Keramická dlažba Keramický obklad Omítka 2,65m 

3.5.09 Technická místnost 3,3 Terrazzo Omítka Omítka 2,65m 

3.5.10 Lodžie 9,4 Cementový potěr Omítka Omítka 2,65m 

3.5.11 Lodžie 2,2 Cementový potěr Omítka Omítka 2,65m 

L

D01

Ústav:

Vedoucí ústavu:

Vedoucí práce:

Konzultant:

Název výkresu:

Vypracoval:

Stupeň práce:

Název práce:

Část práce:

Datum: Měřítko výkresu:

Číslo výkresu:Formát výkresu:

15119 Ústav urbanismu

Ing. arch. Jana Moravcová

Ing. arch. Michal Kuzemenský

Ing. Miloš Rehberger, Ph.D.

Lukáš Liska

Bakalářská práce

Bydlení Olšanská

D.1.1.1 Výkresová část

1:50

D.1.1.1.5A1 na šířku

 23.05.2025

Půdorys střechy

D
0
9

P

900

2 100

1 1

4 4

A19 A19

5 650

5
 7

5
0

100 600 50 12 400 50 600 100

1
0

0
6

0
0

5
0

1
2

 1
8

9
5

0
6

0
0

1
0

0

10 475 10 475

5 6507 075 3 400 7 0753 400

700 4 270 700

7
0

0
4

 3
7

0
7

0
0

925 8801 645 820

1
 6

5
0

1
 6

2
0

3
4

0
7

6
0

9
 9

5
0

6
 4

0
0

6
 4

5
0

2
2

 8
0

0

3 700 3 100 6 500 6 500 3 100 3 700

3 700 4 550 5 050 5 050 4 550 3 700

26 600

2
,5

%

2,5%

2
,5

%

2
,5

%

2
,5

%

2,5%

1
,5

%
  

1,5%  1,5%  

1
,5

%
  

1,5%  

1
,5

%
  

1
,5

%
  

1,5%  

8.0.01  

8.1.01  

  

P03 

S01

B
2

B
2

3 3

2 2

H I

A B C

D

D FE G

I05  

E05  

E03  

E03  

E03  

E03  

LEGENDA ZNAČENÍ

E01 Skladby vnějších konstrukcí

 I01 Skladby vnitřních konstrukcí

P01 Skladby podlah  

S01 Skladby střech a lodžií

T01 Truhlářské výrobky

Z01 Zámečnické výrobky

K01 Klempířské výrobky

Označení dveří

O01 Označení oken

S01 Označení sloupů    

LEGENDA MATERIÁLŮ

Železobeton

Keramické tvárnice Porotherm 14

Tepelná izolace - minerální vata

Tepelná izolace - XPS

Zelená střecha

Kačírek

L

D01

č. �������������� plocha [m2] podlaha úprava zdi strop s.v. [m] 

8.0.01 CHÚC A 7,3 Terrazzo Omítka Omítka 2,65m

8.1.01 střecha 433 vegetační střecha      - -      -



GSEducationalVersion

Ústav:

Vedoucí ústavu:

Vedoucí práce:

Konzultant:

Název výkresu:

Vypracoval:

Stupeň práce:

Název práce:

Část práce:

Datum: Měřítko výkresu:

Číslo výkresu:Formát výkresu:

15119 Ústav urbanismu

Ing. arch. Jana Moravcová

Ing. arch. Michal Kuzemenský

Ing. Miloš Rehberger, Ph.D.

Lukáš Liska

Bakalářská práce

Bydlení Olšanská

D.1.1.1 Výkresová část

1:50

D.1.1.1.6840 x 700

 23.05.2025

Výkres základů

A20 A20

2
5

0
4

0
0

2
5

0
1

 9
7

5
2

5
0

4
0

0
6

0
0

1
 7

5
0

2
5

0
4

 0
2

5
2

5
0

1
 7

5
0

6
0

0
4

0
0

2
5

0
2

 0
5

0
2

5
0

6
5

0
2

5
0

1
 1

7
5

2
5

0
2

 8
5

0
2

5
0

1
 1

7
5

2
5

0

2
5

0
3

 2
7

5
6

0
0

8
 0

2
5

6
0

0
3

 6
0

0
2

5
0

5
 7

0
0

2
5

0

250 575 3 700 3 950 250 1 850 250 675 250 4 750 250 675 250 1 850 250 8 225 250

250 2 025 250 4 550 250 2 025 250 1 662 250 3 825 250 1 662 250 2 025 250 4 550 250 2 025 250

350 3 350 350 2 750 350 1 250 250 3 110 250 1 290 350 1 290 250 3 110 250 1 250 350 2 750 350 3 350 350

2
5

0
1

 9
7

5
2

5
0

4
0

0
6

0
0

1
 4

8
0

2
5

0
3

 4
6

0
2

5
0

1
 6

8
0

2
5

0
8

0
0

2
 5

0
0

1
 5

5
0

2
5

0
1

 1
7

5
2

5
0

2
 8

5
0

2
5

0
1

 1
7

5
2

5
0

2
5

0
4

0
0

2
5

0
1

 9
7

5
2

5
0

4
0

0
6

0
0

1
 7

5
0

2
5

0
4

 0
2

5
2

5
0

1
 7

5
0

6
0

0
4

0
0

2
5

0
2

 0
5

0
2

5
0

6
5

0
2

5
0

1
 1

7
5

2
5

0
2

 8
5

0
2

5
0

1
 1

7
5

2
5

0

2
5

0
3

 2
7

5
6

0
0

8
 0

2
5

6
0

0
3

 6
0

0
2

5
0

5
 7

0
0

2
5

0

3
 2

5
0

2
 7

5
0

3
 2

5
0

2
 7

5
0

2
 5

7
5

2
 0

7
5

1
 6

7
5

1
 1

7
5

- 4,400
- 4,250

- 4,150
- 4,000

- 4,400
- 4,250

- 4,150
- 4,000

-
4

,4
0

0
-

4
,2

5
0

-
4

,1
5

0
-

4
,0

0
0

-
4

,4
0

0
-

4
,2

5
0

-
4

,1
5

0
-

4
,0

0
0

-
5

,9
0

0
-

5
,7

5
0

A B C D E F G

H D I

3

4

2

1

3

4

2

1

- 4,250

- 4,150

- 4,400

- 4,000

B
3

B
3 1

1

2 2

  
 Ř

E
Z

 1

   ŘEZ 2  

LEGENDA ZNAČENÍ

E01 Skladby vnějších konstrukcí

 I01 Skladby vnitřních konstrukcí

P01 Skladby podlah  

S01 Skladby střech a lodžií

T01 Truhlářské výrobky

D01

L

LEGENDA MATERIÁLŮ

Železobeton

Keramické tvárnice Porotherm 14

Tepelná izolace - minerální vata

Tepelná izolace - XPS

Zelená střecha

Kačírek

Z01 Zámečnické výrobky

K01 Klempířské výrobky

Označení dveří

O01 Označení oken

S01 Označení sloupů



G
S

E
d
u
c
a
ti
o
n
a
lV

e
rs

io
n

L
E

G
E

N
D

A
 Z

N
A

Č
E

N
Í

E
0

1
 

S
k
la

d
b

y
 v

n
ě

jš
íc

h
 k

o
n

s
tr

u
k
c
í

 I
0

1
 

S
k
la

d
b

y
 v

n
it
řn

íc
h

 k
o

n
s
tr

u
k
c
í

P
0

1
 

S
k
la

d
b

y
 p

o
d

la
h

  

S
0

1
 

S
k
la

d
b

y
 s

tř
e

c
h

 a
 l
o

d
ž
ií

T
0

1
 

T
ru

h
lá

řs
k
é
 v

ý
ro

b
k
y

L

D
0
1

Z
0

1
 

Z
á

m
e

č
n

ic
k
é

 v
ý
ro

b
k
y

K
0

1
 

K
le

m
p

íř
s
k
é

 v
ý
ro

b
k
y

O
z
n

a
č
e

n
í 

d
v
e

ří

O
0

1
 

O
z
n

a
č
e

n
í 

o
k
e

n

S
0

1
 

O
z
n

a
č
e

n
í 
s
lo

u
p

ů

L
E

G
E

N
D

A
 M

A
T

E
R

IÁ
L
Ů

Ž
e
le

z
o
b
e
to

n

K
e
ra

m
ic

k
é
 t
v
á
rn

ic
e
 P

o
ro

th
e
rm

 1
4

T
e
p
e
ln

á
 i
z
o
la

c
e
 -

 m
in

e
rá

ln
í 

v
a
ta

T
e
p
e
ln

á
 i
z
o
la

c
e
 -

 X
P

S

Z
e
le

n
á
 s

tř
e
c
h
a

K
a
č
ír

e
k

Ú
s
ta

v
:

V
e
d
o
u
c
í 
ú

s
ta

v
u

:

V
e
d
o
u
c
í 
p
rá

c
e
:

K
o
n
z
u
lt
a
n
t:

N
á
z
e
v
 v

ý
k
re

s
u
:

V
y
p
ra

c
o
v
a
l:

S
tu

p
e
ň
 p

rá
c
e
:

N
á
z
e
v
 p

rá
c
e
:

Č
á
s
t 
p
rá

c
e
:

D
a
tu

m
:

M
ě
ří

tk
o
 v

ý
k
re

s
u
:

Č
ís

lo
 v

ý
k
re

s
u

:
F

o
rm

á
t 
v
ý
k
re

s
u
:

1
5
1
1
9
 Ú

s
ta

v
 u

rb
a
n
is

m
u

In
g

. 
a

rc
h

. 
J
a

n
a

 M
o

ra
v
c
o

v
á

In
g

. 
a

rc
h

. 
M

ic
h

a
l 
K

u
z
e

m
e

n
s
k
ý

In
g
. 

M
il
o
š
 R

e
h
b
e
rg

e
r,

 P
h
.D

.

L
u

k
á

š
 L

is
k
a

B
a

k
a

lá
řs

k
á

 p
rá

c
e

B
y
d

le
n

í 
O

lš
a

n
s
k
á

D
.1

.1
.1

 V
ý
k
re

s
o

v
á

 č
á

s
t

1
:2

0

D
.1

.1
.1

.7
8

4
0

 x
 1

8
0

0

 2
5

.0
5

.2
0

2
5

D
e
ta

il
n
í 
ře

z
 f
a
s
á
d
o
u

3 150

250

3 750

3 4004 2993 0003 0003 0003 0003 0002 850590

2002 8002002 8002002 8002002 8002002 8002002 800200

1507502 7504002002 700350200

3 1503 050 200200

-0
,1

0
0

+
4
,2

0
0

+
7
,2

0
0

+
1
0
,2

0
0

+
1
3
,2

0
0

+
1
6
,2

0
0

+
2
3
,3

6
0

-3
,5

0
0

+
1
9
,2

0
0

-
3
,5

0
0

-
0
,1

5
0

+
2
5
,5

0
0

-
4
,4

0
0

-
4
,2

5
0

-
4
,1

5
0

-
4
,0

0
0

-
4
,1

5
0

-
4
,0

0
0

O
p
le

c
h
o
v
á
n
í 
a
ti
k
y

O
S

B
 d

e
s
k
a
 t
l.
 2

0
 m

m

K
o
te

v
n
í 
š
ro

u
b

2
,5

%

S
u
b
s
tr

á
t 
tl
. 
2
4
0
 m

m

N
o
p
o
v
á
 f
o
li
e
 d

re
n
á
ž
n
í 
tl
. 
2
5
 m

m
 

G
e
o
te

x
ti
li
e
 5

0
0
g
/m

2

G
e
o
te

x
ti
li
e
 5

0
0
g
/m

2

E
P

S
 t
l.
 2

0
0
 m

m
  
 

A
s
fa

lt
o
v
ý
 p

á
s
 t
l.
 2

 x
 4

 m
m

A
s
fa

lt
o
v
ý
 p

á
s
 t
l.
 4

 m
m

Ž
e
le

z
o
b
e
to

n
o
v
á
 m

o
n
o
li
ti
c
k
á
 

d
e
s
k
a
 t
l.
 2

0
0
 m

m
 

S
p
á
d
o
v
é
 k

lí
n
y
 E

P
S

In
te

ri
é
ro

v
á
 o

m
ít
k
a

 

S
0

1
 

b
e
to

n
o
v
á
 d

la
ž
d
ic

e

k
a
č
ír

k
o
v
á
 l
iš

ta
  
k
a
č
ír

e
k

1
%

G
e
o
te

x
ti
li
e

E
P

S
 t
l.
 1

5
0
 m

m
  

A
s
fa

lt
o
v
ý
 p

a
ro

tě
s
n
ý
 p

á
s
 t
l.
 4

 m
m

M
in

e
rá

ln
í 
v
ln

a
 t
l.
 2

0
0
 m

m
 +

 k
o
te

v
n
í 
ta

lí
řo

v
é
 h

m
o
ž
d
in

k
y

Ž
e
le

z
o
b
e
to

n
o
v
á
 m

o
n
o
li
ti
c
k
á
 s

tě
n
a
 t
l.
 2

5
0
 m

m

P
ro

v
ě
tr

á
v
a
n
á
 v

z
d
u
c
h
o
v
á
 m

e
z
e
ra

V
ln

it
ý
 p

le
c
h
 t
l.
 3

0
 m

m
, 

R
A

L
 2

4
0
 8

0
 1

5

E
0

4
  

 A
s
fa

lt
o
v
ý
 p

á
s
 t
l.
 2

 x
 4

 m
m

D
if
u
z
n
í 
fo

li
e

N
o
s
n
ý
 r

o
š
t

R
o
le

ta
 s

tí
n
ě
n
í,
 l
á
tk

o
v
á

O
k
a
p
n
í 
n
o
s

M
ří

ž
k
a
 p

ro
ti
 p

tá
k
ů
m

 a
 h

m
y
z
u

V
o
d
íc

í 
la

n
k
o
 r

o
le

ty
 s

tí
n
ě
n
í

O
c
e
lo

v
é
 m

a
d
lo

 3
0
 x

 3
0
 m

m

Z
0
1
 -

 Ž
e
le

z
o
b
e
to

n
o
v
é
 z

á
b
ra

d
lí
  
  

p
re

fa
b
ri
k
o
v
a
n
é
 t
l.
 7

5
m

m
 s

 

k
o
tv

e
n
ím

 p
ro

 f
a
s
á
d
u

K
o
tv

e
n
í 
p
o
m

o
c
í 
c
h
e
m

ic
k
é
 k

o
tv

y

P
u
re

n
it

K
o
tv

íc
í 
š
ro

u
b
y

K
a
s
tl
ík

 p
ro

 v
e
n
k
o
v
n
í 
ro

le
ty

Is
o
k
o
rb

 T
, 
tl
. 

iz
o
la

n
tu

 8
0

 m
m

P
a
ro

tě
s
n
á
 f
o
li
e

H
li
n
ík

o
v
ý
 r

á
m

P
u
re

n
it

X
P

S
 t
l.
 5

0
 m

m

P
ě
n
o
v
ý
 d

il
a
ta

č
n
í 
p
á
s
e
k

O
c
e
lo

v
ý
 k

o
te

v
n
í 
p
ro

fi
l

P
ě
n
o
v
ý
 d

il
a
ta

č
n
í 
p
á
s
e
k

 V
n
it
řn

í 
p
a
ro

tě
s
n
á
 p

á
s
k
a

O
0
1

O
0
2

H
y
d
ro

fo
b
iz

a
č
n
í 
n
á
tě

r

Ž
e
le

z
o
b
e
to

n
o
v
á
 d

e
s
k
a
 l
o
d
ž
ie

 

p
re

fa
b
ri
k
o
v
a
n
á
 t
l.
 2

0
0
 m

m

T
e
rr

a
z
z
o
 d

la
ž
b
a
 +

 l
e
p
id

lo
 t

l.
 2

0
 m

m

S
y
s
té

m
o
v
á
 d

e
s
k
a
 p

o
d
la

h
o
v
é
h
o
 

v
y
tá

p
ě
n
í 
tl
. 
2
5
 m

m

A
n
h
y
d
ri
to

v
ý
 s

a
m

o
n
iv

e
la

č
n
í 
n
á
tě

r 
tl
. 
5
0
 m

m

P
E

 f
o
li
e

E
P

S
 -

 T
 -

 a
k
u
s
ti
c
k
á
 i
z
o
la

c
e
 t

l.
 5

0
 m

m

Ž
e
le

z
o
b
e
to

n
o
v
á
 m

o
n
o
li
ti
c
k
á
 d

e
s
k
a
 t
l.
 2

0
0
 m

m

In
te

ri
é
ro

v
á
 o

m
ít
k
a

R
o
le

ta
 s

tí
n
ě
n
í,
 l
á
tk

o
v
á

O
k
a
p
n
í 
n
o
s

M
ří

ž
k
a
 p

ro
ti
 p

tá
k
ů
m

 a
 h

m
y
z
u

V
o
d
íc

í 
la

n
k
o
 r

o
le

ty
 s

tí
n
ě
n
í

O
c
e
lo

v
é
 m

a
d
lo

 3
0
 x

 3
0
 m

m

Z
0
1
 -

 Ž
e
le

z
o
b
e
to

n
o
v
é
 z

á
b
ra

d
lí
  
  

p
re

fa
b
ri
k
o
v
a
n
é
 t
l.
 7

5
m

m

K
o
tv

e
n
í 
p
o
m

o
c
í 
c
h
e
m

ic
k
é
 k

o
tv

y

K
o
tv

íc
í 
š
ro

u
b
y

 K
o
te

v
n
í 
ú
h
e
ln

ík
 n

e
re

z
o
v
ý

Is
o
k
o
rb

 T
, 
tl
. 

iz
o
la

n
tu

 8
0

 m
m

P
a
ro

tě
s
n
á
 f
o
li
e

H
li
n
ík

o
v
ý
 r

á
m

P
u
re

n
it

X
P

S
 t
l.
 5

0
 m

m

P
ě
n
o
v
ý
 d

il
a
ta

č
n
í 
p
á
s
e
k

O
c
e
lo

v
ý
 k

o
te

v
n
í 
p
ro

fi
l

P
ě
n
o
v
ý
 d

il
a
ta

č
n
í 
p
á
s
e
k

 V
n
it
řn

í 
p
a
ro

tě
s
n
á
 p

á
s
k
a

O
0
1

O
0
2

H
y
d
ro

fo
b
iz

a
č
n
í 
n
á
tě

r

Ž
e
le

z
o
b
e
to

n
o
v
á
 d

e
s
k
a
 l
o
d
ž
ie

 

p
re

fa
b
ri
k
o
v
a
n
á
 t
l.
 2

0
0
 m

m

T
e
rr

a
z
z
o
 d

la
ž
b
a
 +

 l
e
p
id

lo
 t

l.
 2

0
 m

m

S
y
s
té

m
o
v
á
 d

e
s
k
a
 p

o
d
la

h
o
v
é
h
o
 

v
y
tá

p
ě
n
í 
tl
. 
2
5
 m

m

A
n
h
y
d
ri
to

v
ý
 s

a
m

o
n
iv

e
la

č
n
í 
n
á
tě

r 
tl
. 
5
0
 m

m

P
E

 f
o
li
e

E
P

S
 -

 T
 -

 a
k
u
s
ti
c
k
á
 i
z
o
la

c
e
 t

l.
 5

0
 m

m

Ž
e
le

z
o
b
e
to

n
o
v
á
 m

o
n
o
li
ti
c
k
á
 d

e
s
k
a
 t
l.
 2

0
0
 m

m

In
te

ri
é
ro

v
á
 o

m
ít
k
a

R
o
le

ta
 s

tí
n
ě
n
í,
 l
á
tk

o
v
á

O
k
a
p
n
í 
n
o
s

M
ří

ž
k
a
 p

ro
ti
 p

tá
k
ů
m

 a
 h

m
y
z
u

V
o
d
íc

í 
la

n
k
o
 r

o
le

ty
 s

tí
n
ě
n
í

O
c
e
lo

v
é
 m

a
d
lo

 3
0
 x

 3
0
 m

m

Z
0
1
 -

 Ž
e
le

z
o
b
e
to

n
o
v
é
 z

á
b
ra

d
lí
  
  

p
re

fa
b
ri
k
o
v
a
n
é
 t
l.
 7

5
m

m

K
o
tv

e
n
í 
p
o
m

o
c
í 
c
h
e
m

ic
k
é
 k

o
tv

y

K
o
tv

íc
í 
š
ro

u
b
y

 K
o
te

v
n
í 
ú
h
e
ln

ík
 n

e
re

z
o
v
ý

Is
o
k
o
rb

 T
, 
tl
. 

iz
o
la

n
tu

 8
0

 m
m

P
a
ro

tě
s
n
á
 f
o
li
e

H
li
n
ík

o
v
ý
 r

á
m

P
u
re

n
it

X
P

S
 t
l.
 5

0
 m

m

P
ě
n
o
v
ý
 d

il
a
ta

č
n
í 
p
á
s
e
k

O
c
e
lo

v
ý
 k

o
te

v
n
í 
p
ro

fi
l

P
ě
n
o
v
ý
 d

il
a
ta

č
n
í 
p
á
s
e
k

 V
n
it
řn

í 
p
a
ro

tě
s
n
á
 p

á
s
k
a

O
0
1

O
0
2

H
y
d
ro

fo
b
iz

a
č
n
í 
n
á
tě

r

Ž
e
le

z
o
b
e
to

n
o
v
á
 d

e
s
k
a
 l
o
d
ž
ie

 

p
re

fa
b
ri
k
o
v
a
n
á
 t
l.
 2

0
0
 m

m

T
e
rr

a
z
z
o
 d

la
ž
b
a
 +

 l
e
p
id

lo
 t

l.
 2

0
 m

m

S
y
s
té

m
o
v
á
 d

e
s
k
a
 p

o
d
la

h
o
v
é
h
o
 

v
y
tá

p
ě
n
í 
tl
. 
2
5
 m

m

A
n
h
y
d
ri
to

v
ý
 s

a
m

o
n
iv

e
la

č
n
í 
n
á
tě

r 
tl
. 
5
0
 m

m

P
E

 f
o
li
e

E
P

S
 -

 T
 -

 a
k
u
s
ti
c
k
á
 i
z
o
la

c
e
 t

l.
 5

0
 m

m

Ž
e
le

z
o
b
e
to

n
o
v
á
 m

o
n
o
li
ti
c
k
á
 d

e
s
k
a
 t
l.
 2

0
0
 m

m

In
te

ri
é
ro

v
á
 o

m
ít
k
a

R
o
le

ta
 s

tí
n
ě
n
í,
 l
á
tk

o
v
á

O
k
a
p
n
í 
n
o
s

M
ří

ž
k
a
 p

ro
ti
 p

tá
k
ů
m

 a
 h

m
y
z
u

V
o
d
íc

í 
la

n
k
o
 r

o
le

ty
 s

tí
n
ě
n
í

O
c
e
lo

v
é
 m

a
d
lo

 3
0
 x

 3
0
 m

m

Z
0
1
 -

 Ž
e
le

z
o
b
e
to

n
o
v
é
 z

á
b
ra

d
lí
  
  

p
re

fa
b
ri
k
o
v
a
n
é
 t
l.
 7

5
m

m

K
o
tv

e
n
í 
p
o
m

o
c
í 
c
h
e
m

ic
k
é
 k

o
tv

y

K
o
tv

íc
í 
š
ro

u
b
y

 K
o
te

v
n
í 
ú
h
e
ln

ík
 n

e
re

z
o
v
ý

Is
o
k
o
rb

 T
, 
tl
. 

iz
o
la

n
tu

 8
0

 m
m

P
a
ro

tě
s
n
á
 f
o
li
e

H
li
n
ík

o
v
ý
 r

á
m

P
u
re

n
it

X
P

S
 t
l.
 5

0
 m

m

P
ě
n
o
v
ý
 d

il
a
ta

č
n
í 
p
á
s
e
k

O
c
e
lo

v
ý
 k

o
te

v
n
í 
p
ro

fi
l

P
ě
n
o
v
ý
 d

il
a
ta

č
n
í 
p
á
s
e
k

 V
n
it
řn

í 
p
a
ro

tě
s
n
á
 p

á
s
k
a

O
0
1

O
0
2

H
y
d
ro

fo
b
iz

a
č
n
í 
n
á
tě

r

Ž
e
le

z
o
b
e
to

n
o
v
á
 d

e
s
k
a
 l
o
d
ž
ie

 

p
re

fa
b
ri
k
o
v
a
n
á
 t
l.
 2

0
0
 m

m

C
e
m

e
n
to

v
ý
 s

p
á
d
o
v
ý
 p

o
tě

r

T
e
rr

a
z
z
o
 d

la
ž
b
a
 +

 l
e
p
id

lo
 t

l.
 2

0
 m

m

S
y
s
té

m
o
v
á
 d

e
s
k
a
 p

o
d
la

h
o
v
é
h
o
 

v
y
tá

p
ě
n
í 
tl
. 
2
5
 m

m

A
n
h
y
d
ri
to

v
ý
 s

a
m

o
n
iv

e
la

č
n
í 
n
á
tě

r 
tl
. 
5
0
 m

m

P
E

 f
o
li
e

E
P

S
 -

 T
 -

 a
k
u
s
ti
c
k
á
 i
z
o
la

c
e
 t

l.
 5

0
 m

m

Ž
e
le

z
o
b
e
to

n
o
v
á
 m

o
n
o
li
ti
c
k
á
 d

e
s
k
a
 t
l.
 2

0
0
 m

m

In
te

ri
é
ro

v
á
 o

m
ít
k
a

R
o
le

ta
 s

tí
n
ě
n
í,
 l
á
tk

o
v
á

O
k
a
p
n
í 
n
o
s

M
ří

ž
k
a
 p

ro
ti
 p

tá
k
ů
m

 a
 h

m
y
z
u

V
o
d
íc

í 
la

n
k
o
 r

o
le

ty
 s

tí
n
ě
n
í

O
c
e
lo

v
é
 m

a
d
lo

 3
0
 x

 3
0
 m

m

Z
0
1
 -

 Ž
e
le

z
o
b
e
to

n
o
v
é
 z

á
b
ra

d
lí
  
  

p
re

fa
b
ri
k
o
v
a
n
é
 t
l.
 7

5
m

m

K
o
tv

e
n
í 
p
o
m

o
c
í 
c
h
e
m

ic
k
é
 k

o
tv

y

K
o
tv

íc
í 
š
ro

u
b
y

 K
o
te

v
n
í 
ú
h
e
ln

ík
 n

e
re

z
o
v
ý

Is
o
k
o
rb

 T
, 
tl
. 

iz
o
la

n
tu

 8
0

 m
m

P
a
ro

tě
s
n
á
 f
o
li
e

H
li
n
ík

o
v
ý
 r

á
m

P
u
re

n
it

X
P

S
 t
l.
 5

0
 m

m

P
ě
n
o
v
ý
 d

il
a
ta

č
n
í 
p
á
s
e
k

O
c
e
lo

v
ý
 k

o
te

v
n
í 
p
ro

fi
l

P
ě
n
o
v
ý
 d

il
a
ta

č
n
í 
p
á
s
e
k

 V
n
it
řn

í 
p
a
ro

tě
s
n
á
 p

á
s
k
a

O
0
1

O
0
2

H
y
d
ro

fo
b
iz

a
č
n
í 
n
á
tě

r

Ž
e
le

z
o
b
e
to

n
o
v
á
 d

e
s
k
a
 l
o
d
ž
ie

 

p
re

fa
b
ri
k
o
v
a
n
á
 t
l.
 2

0
0
 m

m

P
1
1
  

T
e
rr

a
z
z
o
 d

la
ž
b
a
 +

 l
e
p
id

lo
 t

l.
 2

0
 m

m

S
y
s
té

m
o
v
á
 d

e
s
k
a
 p

o
d
la

h
o
v
é
h
o
 

v
y
tá

p
ě
n
í 
tl
. 
2
5
 m

m

A
n
h
y
d
ri
to

v
ý
 s

a
m

o
n
iv

e
la

č
n
í 
n
á
tě

r 
tl
. 
5
0
 m

m

P
0

1

P
E

 f
o
li
e

E
P

S
 -

 T
 -

 a
k
u
s
ti
c
k
á
 i
z
o
la

c
e
 t

l.
 5

0
 m

m

Ž
e
le

z
o
b
e
to

n
o
v
á
 m

o
n
o
li
ti
c
k
á
 d

e
s
k
a
 t
l.
 2

0
0
 m

m

In
te

ri
é
ro

v
á
 o

m
ít
k
a

R
o
le

ta
 s

tí
n
ě
n
í,
 l
á
tk

o
v
á

O
k
a
p
n
í 
n
o
s

M
ří

ž
k
a
 p

ro
ti
 p

tá
k
ů
m

 a
 h

m
y
z
u

V
o
d
íc

í 
la

n
k
o
 r

o
le

ty
 s

tí
n
ě
n
í

K
o
tv

íc
í 
š
ro

u
b
y

 K
o
te

v
n
í 
ú
h
e
ln

ík
 n

e
re

z
o
v
ý

Is
o
k
o
rb

 T
, 
tl
. 

iz
o
la

n
tu

 8
0

 m
m

P
a
ro

tě
s
n
á
 f
o
li
e

H
li
n
ík

o
v
ý
 r

á
m

P
u
re

n
it

X
P

S
 t
l.
 5

0
 m

m

P
ě
n
o
v
ý
 d

il
a
ta

č
n
í 
p
á
s
e
k

O
c
e
lo

v
ý
 k

o
te

v
n
í 
p
ro

fi
l

P
ě
n
o
v
ý
 d

il
a
ta

č
n
í 
p
á
s
e
k

 V
n
it
řn

í 
p
a
ro

tě
s
n
á
 p

á
s
k
a

O
0
1

O
0
2

H
y
d
ro

fo
b
iz

a
č
n
í 
n
á
tě

r

P
o
d
k
la

d
n
í 
b
e
to

n
o
v
á
 v

rs
tv

a
 

v
y
z
tu

ž
e
n
á
 k

a
ri
 s

ít
í

P
1

0
  

  

T
e
rr

a
z
z
o
 d

la
ž
b
a
 +

 l
e
p
id

lo
 t

l.
 2

0
 m

m

S
y
s
té

m
o
v
á
 d

e
s
k
a
 p

o
d
la

h
o
v
é
h
o
 

v
y
tá

p
ě
n
í 
tl
. 
2
5
 m

m

A
n
h
y
d
ri
to

v
ý
 s

a
m

o
n
iv

e
la

č
n
í 
n
á
tě

r 
tl
. 
5
0
 m

m

P
0

1

P
E

 f
o
li
e

E
P

S
 -

 T
 -

 a
k
u
s
ti
c
k
á
 i
z
o
la

c
e
 t

l.
 5

0
 m

m

Ž
e
le

z
o
b
e
to

n
o
v
á
 m

o
n
o
li
ti
c
k
á
 d

e
s
k
a
 t
l.
 2

0
0
 m

m

E
P

S
 -

 t
e
p
e
ln

á
 i
z
o
la

c
e
 t
l.
 2

0
0
 m

m

B
e
z
p
ra

š
n
ý
 n

á
tě

r

C
e
m

e
n
to

v
ý
 s

p
á
d
o
v
ý
 p

o
tě

r

Ž
e
le

z
o
b
e
to

n
o
v
á
 m

o
n
o
li
ti
c
k
á
 d

e
s
k
a
 t
l.
 2

0
0
 m

m

X
P

S
 t
l.
 2

0
0
 m

m

Š
tě

rk
o
v
ý
 p

o
d
s
y
p

C
e
m

e
n
to

v
ý
 s

p
á
d
o
v
ý
 p

o
tě

r

C
e
m

e
n
to

v
ý
 s

p
á
d
o
v
ý
 p

o
tě

r

C
e
m

e
n
to

v
ý
 s

p
á
d
o
v
ý
 p

o
tě

r

C
e
m

e
n
to

v
ý
 s

p
á
d
o
v
ý
 p

o
tě

r

C
e
m

e
n
to

v
ý
 s

p
á
d
o
v
ý
 p

o
tě

r

E
p
o
x
id

o
v
á
 s

tě
rk

a

B
e
to

n
o
v
á
 m

a
z
a
n
in

a
 t
l.
 5

0
 m

m

Ž
e
le

z
o
b
e
to

n
o
v
á
 d

e
s
k
a
 t
l.
 2

0
0
 m

m

P
e
n
e
tr

a
č
n
í 
n
á
tě

r

E
p
o
x
id

o
v
á
 s

tě
rk

a

P
o
d
k
la

d
n
í 
b
e
to

n
 t
l.
 1

5
0
 m

m

P
e
n
e
tr

a
č
n
í 
n
á
tě

r

Ž
e
le

z
o
b
e
to

n
o
v
á
 d

e
s
k
a
 s

 n
á
b
ě
h
y
 z

 

v
o
d
o
n
e
p
ro

p
u
s
tn

é
h
o
 b

e
to

n
u
 5

0
0
/7

5
0
 m

m

E
p
o
x
id

o
v
á
 s

tě
rk

a

P
e
n
e
tr

a
č
n
í 
n
á
tě

r

Ž
e
le

z
o
b
e
to

n
o
v
á
 d

e
s
k
a
 t
l.
 2

0
0
 m

m

O
0
3

O
0
4

P
le

c
h
 p

ro
 z

a
k
ry

tí
 

p
ro

v
ě
tr

á
v
a
n
é
 m

e
z
e
ry

P
le

c
h
 p

ro
 z

a
k
ry

tí
 

p
ro

v
ě
tr

á
v
a
n
é
 m

e
z
e
ry

P
le

c
h
 p

ro
 z

a
k
ry

tí
 

p
ro

v
ě
tr

á
v
a
n
é
 m

e
z
e
ry

P
le

c
h
 p

ro
 z

a
k
ry

tí
 

p
ro

v
ě
tr

á
v
a
n
é
 m

e
z
e
ry

P
le

c
h
 p

ro
 z

a
k
ry

tí
 

p
ro

v
ě
tr

á
v
a
n
é
 m

e
z
e
ry

P
le

c
h
 p

ro
 z

a
k
ry

tí
 

p
ro

v
ě
tr

á
v
a
n
é
 m

e
z
e
ry

K
o
n
tr

a
la

tě
 p

ro
 u

c
h
y
c
e
n
í 
v
ln

it
ý
c
h
 p

le
c
h
ů

L
a
tě

 p
ro

 u
c
h
y
c
e
n
í 
v
ln

it
ý
c
h
 p

le
c
h
ů

K
o
n
tr

a
la

tě
 p

ro
 u

c
h
y
c
e
n
í 
v
ln

it
ý
c
h
 p

le
c
h
ů

L
a
tě

 p
ro

 u
c
h
y
c
e
n
í 
v
ln

it
ý
c
h
 p

le
c
h
ů

K
o
n
tr

a
la

tě
 p

ro
 u

c
h
y
c
e
n
í 
v
ln

it
ý
c
h
 p

le
c
h
ů

L
a
tě

 p
ro

 u
c
h
y
c
e
n
í 
v
ln

it
ý
c
h
 p

le
c
h
ů

V
y
n
á
š
e
c
í 
k
o
n
z
o
la

V
y
n
á
š
e
c
í 
k
o
n
z
o
la

V
y
n
á
š
e
c
í 
k
o
n
z
o
la

V
y
n
á
š
e
c
í 
k
o
n
z
o
la

V
y
n
á
š
e
c
í 
k
o
n
z
o
la

V
y
n
á
š
e
c
í 
k
o
n
z
o
la

K
o
tv

e
n
í 
p
o
m

o
c
í 
c
h
e
m

ic
k
é
 k

o
tv

y

K
o
n
tr

a
la

tě
 p

ro
 u

c
h
y
c
e
n
í 
v
ln

it
ý
c
h
 p

le
c
h
ů

K
o
tv

e
n
í 
p
o
m

o
c
í 
c
h
e
m

ic
k
é
 k

o
tv

y

K
o
n
tr

a
la

tě
 p

ro
 u

c
h
y
c
e
n
í 
v
ln

it
ý
c
h
 p

le
c
h
ů

K
o
tv

e
n
í 
p
o
m

o
c
í 
c
h
e
m

ic
k
é
 k

o
tv

y

K
o
n
tr

a
la

tě
 p

ro
 u

c
h
y
c
e
n
í 
v
ln

it
ý
c
h
 p

le
c
h
ů

O
0
3

O
0
4

O
0
3

O
0
4

O
0
3

O
0
4

O
0
3

O
0
4

O
0
3

O
0
4

E
0
1

E
0
1

E
0
1

E
0
1

E
0
1

E
0
2E

0
4

E
0
3

E
0
4

E
0
4

E
0
4

E
0
4

E
0
4

M
ří

ž
k
a
 p

ro
ti
 p

tá
k
ů
m

 a
 h

m
y
z
u

I1
3

N
o
p
o
v
á
 f
o
li
e
 d

re
n
á
ž
n
í 
tl
. 
2
5
 m

m
  
 

G
e
o
te

x
ti
li
e
 5

0
0
g
/m

2

G
e
o
te

x
ti
li
e
 5

0
0
g
/m

2

A
s
fa

lt
o
v
ý
 p

á
s
 t
l.
 2

 x
 4

 m
m

e
x
te

ri
é
ro

v
á
 o

m
ít
k
a

H
y
d
ro

fo
b
iz

a
č
n
í 
n
á
tě

r

Ž
e
le

z
o
b
e
to

n
o
v
á
 d

e
s
k
a
 l
o
d
ž
ie

 

p
re

fa
b
ri
k
o
v
a
n
á
 t
l.
 2

0
0
 m

m

C
e
m

e
n
to

v
ý
 s

p
á
d
o
v
ý
 p

o
tě

r

e
x
te

ri
é
ro

v
á
 o

m
ít
k
a

H
y
d
ro

fo
b
iz

a
č
n
í 
n
á
tě

r

Ž
e
le

z
o
b
e
to

n
o
v
á
 d

e
s
k
a
 l
o
d
ž
ie

 

p
re

fa
b
ri
k
o
v
a
n
á
 t
l.
 2

0
0
 m

m

C
e
m

e
n
to

v
ý
 s

p
á
d
o
v
ý
 p

o
tě

r

e
x
te

ri
é
ro

v
á
 o

m
ít
k
a

H
y
d
ro

fo
b
iz

a
č
n
í 
n
á
tě

r

Ž
e
le

z
o
b
e
to

n
o
v
á
 d

e
s
k
a
 l
o
d
ž
ie

 

p
re

fa
b
ri
k
o
v
a
n
á
 t
l.
 2

0
0
 m

m

C
e
m

e
n
to

v
ý
 s

p
á
d
o
v
ý
 p

o
tě

r

e
x
te

ri
é
ro

v
á
 o

m
ít
k
a

e
x
te

ri
é
ro

v
á
 o

m
ít
k
a

P
1
1
  

P
0

1

P
1
1
  

P
0

1

P
1
1
  

P
0

1

P
1
1
  

P
0

1

te
p
e
ln

á
 i
z
o
la

c
e
 s

 v
li
e
s
o
v
ý
m

  

p
o
ta

h
e
m

 t
l.
 2

0
0
 m

m

S
0

3

P
0

4
 

P
0

6

P
0

5

I0
9

 

T
0

1
  

T
0

3
  

T
0

4
  

T
0

2
  

T
0

2
  

T
0

2
  

T
0

2
  

T
0

2
  

T
0

2
  

200350

2 635

365

2 635

365

2 635

365

2 635

365

2 635

365

2 650



GSEducationalVersion

Ústav:

Vedoucí ústavu:

Vedoucí práce:

Konzultant:

Název výkresu:

Vypracoval:

Stupeň práce:

Název práce:

Část práce:

Datum: Měřítko výkresu:

Číslo výkresu:Formát výkresu:

15119 Ústav urbanismu

Ing. arch. Jana Moravcová

Ing. arch. Michal Kuzemenský

Ing. Miloš Rehberger, Ph.D.

Lukáš Liska

Bakalářská práce

Bydlení Olšanská

D.1.1.1 Výkresová část

1:50

D.1.1.1.8840 x 700

 23.05.2025

Řez AA'

3 450 250 2 150 150 2 000 250 2 300 2 350 2 650 250 2 300 250 2 000 150 2 150 250 3 450

250250

7
5

0
3

 1
5

0
3

5
0

3
 8

5
0

3
5

0
2

 6
3

5
3

6
5

2
 6

3
5

3
6

5
2

 6
3

5
3

6
5

2
 6

3
5

3
6

5
2

 6
3

5
3

6
5

2
 6

3
5

3
6

5
2

 3
1

2
5

7
2

2
 6

5
0

3
6

5
2

 6
3

5
3

6
5

2
 6

3
5

3
6

5
2

 6
3

5
3

6
5

2
 6

3
5

3
6

5
2

 6
3

5
3

5
0

3
 9

5
0

2
5

0
3

 1
5

0
5

0
0

2
 6

5
0

3
6

5
2

 6
3

5
3

6
5

2
 6

3
5

3
6

5
2

 6
3

5
3

6
5

2
 6

3
5

3
6

5
2

 6
3

5
3

5
0

3
 9

5
0

2
5

0
3

 1
5

0
5

0
0

3 450 250 2 150 150 2 000 250 2 300 2 350 2 650 250 2 300 250 2 000 150 2 150 250 3 450

250

3 450 250 2 150 150 2 000 250 2 300 2 350 2 650 250 2 300 250 2 000 150 2 150 250 3 450

250

3 450 250 2 150 150 2 000 250 2 300 2 350 2 650 250 2 300 250 2 000 150 2 150 250 3 450

250

3 450 250 2 150 150 2 000 250 2 300 2 350 2 650 250 2 300 250 2 000 150 2 150 250 3 450

250

3 450 250 2 150 150 2 000 250 2 300 2 350 2 650 250 2 300 250 2 000 150 2 150 250 3 450

250

4
4

0

3 350 450 1 575 150 925 450 3 650 500 4 500 250 3 650 450 2 750 250 3 450

3 350 450 1 575 150 925 450 3 650 500 4 500 250 3 650 450 2 750 250 3 450

+ 19,200

+ 16,200

+ 13,200

+ 10,200

+ 7,200

+ 4,200

± 0,000

1.NP

2.NP

3.NP

4.NP

5.NP

6.NP

- 3,500

1.PP

7.NP

+ 23,360

+ 25,500

+ 22,200

7.NP

I02 I04

I01

D01 

D01 

I02I04

I01

D01 

P01  P07  P03  P02  P01  P07  P03  P02  

D01 

O05O05

I02 I04

I01

D01 

D01 

I02I04

I01

D01 

P01  P07  P03  P02  P01  P07  P03  P02  

D01 

O05O05

I02 I04

I01

D01 

D01 

I02I04

I01

D01 

P01  P07  P03  P02  P01  P07  P03  P02  

D01 

O05O05

I02 I04

I01

D01 

D01 

I02I04

I01

D01 

P01  P07  P03  P02  P01  P07  P03  P02  

D01 

O05O05

I02 I04

I01

D01 

D01 

I02I04

I01

D01 

P01  P07  P03  P02  P01  P07  P03  P02  

D01 

O05O05

I02 I04

I01

D01 

D01 

I02I04

I01

D01 

P01  P07  P03  P02  P01  P07  P03  P02  

D01 

O05O05

I08 
I09 

I11 

I08 

I08 

D12D12 D12

S01

S02

T04   T04   T04   T04   

S01  S01  S01  

S01  S01  
S01  S01  

I04  

LEGENDA ZNAČENÍ

E01 Skladby vnějších konstrukcí

 I01 Skladby vnitřních konstrukcí

P01 Skladby podlah  

S01 Skladby střech a lodžií

T01 Truhlářské výrobky

Z01 Zámečnické výrobky

K01 Klempířské výrobky

Označení dveří

O01 Označení oken

S01 Označení sloupů

LEGENDA MATERIÁLŮ

Železobeton

Keramické tvárnice Porotherm 14

Tepelná izolace - minerální vata

Tepelná izolace - XPS

Zelená střecha

Kačírek

L

D01



GSEducationalVersion

Ústav:

Vedoucí ústavu:

Vedoucí práce:

Konzultant:

Název výkresu:

Vypracoval:

Stupeň práce:

Název práce:

Část práce:

Datum: Měřítko výkresu:

Číslo výkresu:Formát výkresu:

15119 Ústav urbanismu

Ing. arch. Jana Moravcová

Ing. arch. Michal Kuzemenský

Ing. Miloš Rehberger, Ph.D.

Lukáš Liska

Bakalářská práce

Bydlení Olšanská

D.1.1.1 Výkresová část

1:50

D.1.1.1.9840 x 700

 24.05.2025

Řez BB'

3
 4

0
0

4
 3

0
0

3
 0

0
0

3
 0

0
0

3
 0

0
0

3
 0

0
0

3
 0

0
0

3
 4

4
0

2
 9

5
0

5
5

0
3

 5
7

5

6
2

5

1
5

0
5

0
0

3
 5

0
0

4
5

0
6

1
5

1
 9

6
0

6
0

3
6

5

6
1

5
1

 9
6

0
6

0

3
6

5

6
1

5
1

 9
6

0
6

0

3
6

5

6
1

5
1

 9
6

0
6

0

3
6

5

6
1

5
1

 9
6

0
6

0

3
6

5

6
1

5
1

 9
7

0
5

0

2
5

0

3
 3

0
0

2
0

0

2
 6

5
0

4 870 180 5 185 2 800

4 870 180 5 185 2 800

4 870 180 5 185 2 800

4 870 180 5 185 2 800

4 870 180 5 185 2 800

4 870 180 5 185 2 800

3
5

0

2
 3

5
0

2
8

5
1

5
2

0
0

5
9

0
6

5
0

3
 1

5
0

2
0

0

2
 6

5
0

3
5

0
7

5
0

3
 4

5
0

4
0

0

2
0

0

1
5

0

+ 19,200

+ 16,200

+ 13,200

+ 10,200

+ 7,200

+ 4,200

± 0,000

1.NP

2.NP

3.NP

4.NP

5.NP

6.NP

- 3,500

1.PP

7.NP

+ 23,360

- 4,400

- 4,250

- 4,150

- 4,000

- 4,150

- 4,000

S03

P04 

P05

2,5%

O01O02

O01O02

O01O02

O01O02

O01O02

O01O02

O03 O04

O03 O04

O03 O04

O03 O04

O03 O04

O03 O04

O08

O08

O08

O08

O08

O08

O07

O07

O07

O07

O07

O07

P11

P01

P01

P01

P01

P01

P01

E01

E01

E01

E01

E04

E04

E04

E04

E04

E04

P09  

I09 

I02

I02

I02

I02

I02

I02

P11

P11

P11

P11

P10

D05

P06

E01

I03  

T01  T03  

S01  

S01  
S01  

E01

E01

E01

E01

E01

E01

E01

E05

T04  

T02  

T02  

T02  

T02  

T02  

T02  

D03

P

D03

P

D03

P

D03

P

D03

P

D03

P

D03

P

D03

P

1
5

0
7

5
0

2
 7

5
0

4
0

0
2

5
0

3
 7

5
0

5
5

0
2

 6
3

5
3

6
5

2
 6

3
5

3
6

5
2

 6
3

5
3

6
5

2
 6

3
5

3
6

5
2

 6
3

5
3

6
5

2
 6

3
5

8
0

5
2

 1
6

0
7

0
0

500 5 700

450

4 650 250 7 025 800 3 175

2
0

0

3
5

0
2

 3
5

0
3

0
0

2
0

0

1
5

0
2

 3
5

0
3

0
0

2
0

0

1
5

0
2

 3
5

0
3

0
0

2
0

0

1
5

0
2

 3
5

0
3

0
0

2
0

0

1
5

0
2

 3
5

0
3

0
0

2
0

0

1
5

0

5
0

3
 0

0
0

7
5

0

I03   

I03   

I03   

I03   

I03   

I03   

LEGENDA ZNAČENÍ

E01 Skladby vnějších konstrukcí

 I01 Skladby vnitřních konstrukcí

P01 Skladby podlah  

S01 Skladby střech a lodžií

T01 Truhlářské výrobky

Z01 Zámečnické výrobky

K01 Klempířské výrobky

Označení dveří

O01 Označení oken

S01 Označení sloupů

LEGENDA MATERIÁLŮ

Železobeton

Keramické tvárnice Porotherm 14

Tepelná izolace - minerální vata

Tepelná izolace - XPS

Zelená střecha

Kačírek

L

D01



GSEducationalVersion

Ústav:

Vedoucí ústavu:

Vedoucí práce:

Konzultant:

Název výkresu:

Vypracoval:

Stupeň práce:

Název práce:

Část práce:

Datum: Měřítko výkresu:

Číslo výkresu:Formát výkresu:

15119 Ústav urbanismu

Ing. arch. Jana Moravcová

Ing. arch. Michal Kuzemenský

Ing. Miloš Rehberger, Ph.D.

Lukáš Liska

Bakalářská práce

Bydlení Olšanská

D.1.1.1 Výkresová část

1:50

D.1.1.1.10840 x 700

 23.05.2025

Pohled severní

+ 4,800 + 4,800 + 4,800 + 4,800

+ 6,800 + 6,800 + 6,800 + 6,800

+ 5,200 + 5,200 + 5,200 + 5,200

+ 7,800

+ 9,800

+ 8,200

+ 10,800

+ 12,800

+ 11,200

+ 13,800

+ 15,800

+ 14,200

+ 16,800

+ 18,800

+ 17,200

+ 19,800

+ 21,800

+ 20,200

+ 23,360

+ 7,800

+ 9,800

+ 8,200

+ 10,800

+ 12,800

+ 11,200

+ 13,800

+ 15,800

+ 14,200

+ 16,800

+ 18,800

+ 17,200

+ 19,800

+ 21,800

+ 20,200

+ 23,360

+ 7,800

+ 9,800

+ 8,200

+ 10,800

+ 12,800

+ 11,200

+ 13,800

+ 15,800

+ 14,200

+ 16,800

+ 18,800

+ 17,200

+ 19,800

+ 21,800

+ 20,200

+ 23,360

+ 7,800

+ 9,800

+ 8,200

+ 10,800

+ 12,800

+ 11,200

+ 13,800

+ 15,800

+ 14,200

+ 16,800

+ 18,800

+ 17,200

+ 19,800

+ 21,800

+ 20,200

+ 23,360

+ 25,500

+ 19,200

+ 16,200

+ 13,200

+ 10,200

+ 7,200

+ 4,200

± 0,000

+ 22,200

1.NP

1.NP

2.NP

3.NP

4.NP

5.NP

6.NP

+ 19,200

+ 16,200

+ 13,200

+ 10,200

+ 7,200

+ 4,200

± 0,000

1.NP

2.NP

3.NP

4.NP

5.NP

6.NP

- 3,500

1.PP

7.NP

+ 23,360

+ 22,200

8.NP

O07 O07 O07 O07 O07 O07O09 O09

O07 O07 O07 O07 O07 O07O09 O09

O07 O07 O07 O07 O07 O07O09 O09

O07 O07 O07 O07 O07 O07O09 O09

O07 O07 O07 O07 O07 O07O09 O09

O07 O07 O07 O07 O07 O07O09 O09

O10 O10 O10 O10D05 D05D06 D06D05

Z01 Z01 Z01 Z01 Z01 Z01 Z01 Z01 Z01

Z01 Z01 Z01 Z01 Z01 Z01 Z01 Z01

Z01 Z01 Z01 Z01 Z01 Z01 Z01 Z01

Z01 Z01 Z01 Z01 Z01 Z01 Z01

Z01 Z01 Z01 Z01 Z01 Z01 Z01

Z01 Z01 Z01 Z01 Z01 Z01 Z01 Z01

ABCDF EG

HI

LEGENDA ZNAČENÍ

E01 Skladby vnějších konstrukcí

 I01 Skladby vnitřních konstrukcí

P01 Skladby podlah  

S01 Skladby střech a lodžií

T01 Truhlářské výrobky

D01

L

LEGENDA MATERIÁLŮ

Železobeton

Keramické tvárnice Porotherm 14

Tepelná izolace - minerální vata

Tepelná izolace - XPS

Zelená střecha

Kačírek

Z01 Zámečnické výrobky

K01 Klempířské výrobky

Označení dveří

O01 Označení oken

S01 Označení sloupů



GSEducationalVersion

Ústav:

Vedoucí ústavu:

Vedoucí práce:

Konzultant:

Název výkresu:

Vypracoval:

Stupeň práce:

Název práce:

Část práce:

Datum: Měřítko výkresu:

Číslo výkresu:Formát výkresu:

15119 Ústav urbanismu

Ing. arch. Jana Moravcová

Ing. arch. Michal Kuzemenský

Ing. Miloš Rehberger, Ph.D.

Lukáš Liska

Bakalářská práce

Bydlení Olšanská

D.1.1.1 Výkresová část

1:50

D.1.1.1.11A1 na šířku

 23.05.2025

Pohled jižní

+ 4,800

+ 6,800

+ 5,200

+ 7,800

+ 9,800

+ 8,200

+ 10,800

+ 12,800

+ 11,200

+ 13,800

+ 14,200

+ 16,800

+ 18,800

+ 17,200

+ 19,800

+ 21,800

+ 20,200

+ 23,360

+ 9,800

+ 25,500

+ 4,800

+ 6,800

+ 5,200

+ 7,800

+ 9,800

+ 8,200

+ 10,800

+ 12,800

+ 11,200

+ 13,800

+ 14,200

+ 16,800

+ 18,800

+ 17,200

+ 19,800

+ 21,800

+ 20,200

+ 23,360

+ 9,800

+ 4,200

+ 6,800

+ 7,800

+ 9,800

+ 8,200

+ 10,800

+ 12,800

+ 11,200

+ 13,800

+ 14,200

+ 16,800

+ 18,800

+ 17,200

+ 19,800

+ 21,800

+ 20,200

+ 23,360

+ 9,800

+ 6,800

+ 7,800

+ 9,800

+ 8,200

+ 10,800

+ 12,800

+ 11,200

+ 13,800

+ 14,200

+ 16,800

+ 18,800

+ 17,200

+ 19,800

+ 21,800

+ 20,200

+ 23,360

+ 9,800

+ 4,200

+ 5,100

+ 8,100

+ 11,100

+ 14,100

+ 17,100

+ 20,100

+ 5,100

+ 8,100

+ 11,100

+ 14,100

+ 17,100

+ 20,100

+ 19,200

+ 16,200

+ 13,200

+ 10,200

+ 7,200

+ 4,200

± 0,000

1.NP

2.NP

3.NP

4.NP

5.NP

6.NP

7.NP

+ 23,360

+ 22,200

7.NP

8.NP

O02 O02 O06 O06 O07O05 O07 O05

Z01 Z01

O02 O02 O06 O06 O07O05 O07 O05

Z01 Z01 Z01 Z01Z01Z01

O02 O02 O06 O06 O07O05 O07 O05

Z01 Z01 Z01 Z01Z01Z01

O02 O02 O06 O06 O07O05 O07 O05

Z01 Z01 Z01 Z01Z01Z01

O02 O02 O06 O06 O07O05 O07 O05

Z01 Z01 Z01 Z01Z01Z01

O02 O02 O06 O06 O07O05 O07 O05

Z01 Z01 Z01 Z01Z01Z01

H I

DA B C FE G

LEGENDA ZNAČENÍ

E01 Skladby vnějších konstrukcí

 I01 Skladby vnitřních konstrukcí

P01 Skladby podlah  

S01 Skladby střech a lodžií

T01 Truhlářské výrobky

D01

L

LEGENDA MATERIÁLŮ

Železobeton

Keramické tvárnice Porotherm 14

Tepelná izolace - minerální vata

Tepelná izolace - XPS

Zelená střecha

Kačírek

Z01 Zámečnické výrobky

K01 Klempířské výrobky

Označení dveří

O01 Označení oken

S01 Označení sloupů



5 

D.1.1.2.1  TABULKA SKLADEB VNĚJŠÍCH SVISLÝCH KONSTRUKCÍ 

oozznnaaččeenníí  MMaatteerriiááll  vvrrssttvvyy  TTlloouuššťťkkaa  [[mmmm]]  ppoozznnáámmkkaa  

E01 OBVODOVÁ STĚNA NADZEMNÍCH PODLAŽÍ 

  vlnitý plech 30 mm RAL 240 80 15/ RAL 9010 

 vzduchová mezera 30 – 90 mm  
 difuzní folie -  
 minerální vlna + kotevní talířové 

hmoždinky 
200 mm  

 ŽB stěna monolitická 250 mm  
 omítka interiérová 15  
 CCeellkkeemm::  553300    --  558800  mm  U = 0,17 W/(m²·K) 

E02 OBVODOVÁ STĚNA SUTERÉNU 
 Vodonepropustný beton – bílá vana 250 mm  

 CCeellkkeemm::  225500  mmmm   

E03 ATIKA   

 Geotextilie x  

 Asfaltový pás 2 x 4 mm  
 EPS 150 mm  
 Asfaltový parotěsný pás 4 mm  
 ŽB stěna monolitická 250 mm  
 Minerální vlna + kotevní talířové 

hmoždinky 
200 mm  

 vzduchová mezera 30 – 90 mm  
  vlnitý plech 30 mm RAL 240 80 15/ RAL 9010 

 CCeellkkeemm::  669900    --  774400  mmmm   

E04 SLOUP   

 vlnitý plech 30 mm RAL 240 80 15/ RAL 9010 
 vzduchová mezera 30 – 90 mm  
 ŽB sloup monolitický 250 mm  
 CCeellkkeemm:: 331100    --  337700  mm  

E05 OBVODOVÁ STĚNA NA LODŽIÍCH A STŘEŠNÍ NÁSTAVBY  

 Omítka exterierová 20 mm RAL 9010 
 Minerální vlna + kotevní talířové 

hmoždinky 
200 mm  

 ŽB stěna monolitická 250 mm  
 CCeellkkeemm:: 447700  mm U = 018 W/(m²·K) 

E06 OBVODOVÁ STĚNA komerčního PARTERU  

 Betonový fasádní obklad bíle 
probarvený  

50 mm  

 Minerální vlna + kotevní talířové 
hmoždinky 

200 mm  

 ŽB stěna monolitická  300 mm  
 CCeellkkeemm  555500  mmmm  0,18 W/(m²·K) 

 

4 

 

 

 

 

 

  

  

 
 
 

DD..11..11..22  
TTAABBUULLKKOOVVÁÁ  ČČÁÁSSTT  

ARCHITEKTONICKO – STAVEBNÍ ŘEŠENÍ 

 

 

  

název projektu  Bydlení Olšanská 
ústav 15119 Ústav urbanismu 
vedoucí ústavu Ing. arch. Jana Moravcová 
vedoucí práce  Ing. arch. Michal Kuzemenský 
odborný asistent MgA. Ing. arch. Slavomír Peterka 
vypracoval Lukáš Liska 
datum 05/2025 
  
konzultantka části Ing. Miloš Rehberger, Ph.D. 



7 

I09 VNITŘNÍ NOSNÁ STĚNA: BEZPRAŠNÝ NÁTĚR – BEZPRAŠNÝ NÁTĚR 
 Bezprašný nátěr - 
 ŽB stěna monolitická 250 mm 
 Bezprašný nátěr - 
 CCeellkkeemm:: 225500  mmmm 
I10 DĚLICÍ PŘÍČKA MEZI KÓJEMI: OMÍTKA  - OMÍTKA 

 Omítka interiérová 15 mm  
 Keramické tvárnice  80 mm  
 Omítka interiérová 15 mm  
 CCeellkkeemm::  130 mm  
    
I11 VNITŘNÍ NOSNÁ STĚNA + PŘIZDÍVKA 250 
 Omítka interiérová 15 mm  
 Předstěna z keramických tvárnic 200 mm  
 ŽB stěna monolitická 250 mm  
 Omítka interiérová 15 mm  
    
I12 VNITŘNÍ STĚNA NENOSNÁ 
 Omítka interiérová 15 mm  
 Porotherm 24 240 mm  
 Omítka interiérová 15 mm  
    
I13 VNITŘNÍ STĚNA NOSNÁ   
 Omítka interiérová na perlince 15  
 Tepelná izolace EPS 100 mm  
 ŽB stěna monolitická 250 mm  
 Povrchová úprava dle nájemce -  
    
    
    

 

D.1.1.2.3  TABULKA SKLADEB VNITŘNÍCH  PODLAH 

oozznnaaččeenníí  MMaatteerriiááll  vvrrssttvvyy  TTlloouuššťťkkaa  [[mmmm]]  ppoozznnáámmkkaa  

P01 PODLAHA BYTOVÁ 

 terrazzo dlažba 20 mm  
 anhydrit. samonivelační nátěr 50 mm  
 Systémová deska podlahového 

vytápění 
30 mm  

 PE folie -  
 EPS  - T 50 mm  
 ŽB deska monolitická 200 mm  
 Vnitřní omítka -  
 CCeellkkeemm::  335500  mmmm   

P02 PODLAHA BYTOVÁ  - DLAŽBA 

 Keramická dlažba + lepidlo 20 mm  
 anhydrit. samonivelační nátěr 50 mm  
 Systémová deska podlahového 

vytápění 
30 mm  

 PE folie -  
 EPS  - T 50 mm  
 ŽB deska monolitická 200 mm  

6 

D.1.1.2.2  TABULKA SKLADEB VNITŘNÍCH  SVISLÝCH KONSTRUKCÍ 

oozznnaaččeenníí  MMaatteerriiááll  vvrrssttvvyy  TTlloouuššťťkkaa  [[mmmm]]  ppoozznnáámmkkaa  

I01 VNITŘNÍ NOSNÁ STĚNA: OMÍTKA - OMÍTKA 

 omítka interiérová 15 mm  
 ŽB stěna monolitická 250 mm  
 omítka interiérová 15 mm  
 CCeellkkeemm::  228800  mmmm   

I02 VNITŘNÍ NOSNÁ STĚNA: OMÍTKA - OBKLAD 

 omítka interiérová 15 mm  
 ŽB stěna monolitická 250 mm  
 hydroizolační stěrka, cementové 

lepidlo 
5 mm  

 keramický obklad 10 mm  
 CCeellkkeemm::  228800  mmmm   

I03 DĚLICÍ PŘÍČKA: OMÍTKA - OMÍTKA   

 omítka interiérová 15 mm  

 Porotherm 14 P+D 140 mm  
 omítka interiérová 15 mm  

 CCeellkkeemm:: 117700  mmmm  

I04 DĚLICÍ PŘÍČKA: OMÍTKA - OBKLAD   

 omítka interiérová 15 mm  
 Porotherm 14 P+D 140 mm  
 hydroizolační stěrka, cementové 

lepidlo 
5 mm  

 keramický obklad 10 mm  

 CCeellkkeemm:: 117700  mmmm  

I05 STĚNA ŽELEZOBETONOVÉ VÝTAHOVÉ ŠACHTY  

 Transparentní bezprašný nátěr -   
 ŽB stěna monolitická 250 mm  
 Transparentní bezprašný nátěr -   

 CCeellkkeemm:: 225500  mmmm  

I06 VYZDÍVKA PRO VEDENÍ INSTALACÍ ATP.  

 Porotherm 25  250 mm   
 Omítka  15 mm   
 CCeellkkeemm::  225500  mmmm   

I07 STĚNA MEZI SEKCEMA    
 omítka interiérová 15 mm  

 ŽB stěna monolitická 250 mm  
 Dilatační vrstva 50 mm  

 CCeellkkeemm:: 225500  mmmm  

I08 VNITŘNÍ NOSNÁ STĚNA: BEZPRAŠNÝ NÁTĚR - OMÍTKA 
 omítka interiérová 15 mm  
 ŽB stěna monolitická 250 mm  
 Bezprašný nátěr -  
 CCeellkkeemm:: 226655  mmmm  



9 

 ŽB deska monolitická 200 mm 
 omítka interiérová - 
 Tepelná izolace s vliesovým potahem 200 mm 

 CCeellkkeemm:: 335500  mmmm 

P10 PODLAHA TERASY 2.NP   

 Hydrofobizační nátěr -  
 Cementový spádový potěr 120 – 50 mm  
 Podkladní betonová vrstva vyztužená 

kari sítí 
80 mm  

 Štěrkový podsyp 80 mm  
 CCeellkkeemm::  221100  ––  228800  mmmm   
      
      
P11 PODLAHA NA LODŽIÍCH 310 – 365 mm  
 Hydrofobizační nátěr -  
 Cementový spádový potěr 40 – 120 mm  
 Podkladní betonová vrstva vyztužená 

kari sítí 
80 mm  

 Štěrkový podsyp 80 mm  
    
P01 PODLAHA BYTOVÁ   
 terrazzo dlažba 20 mm  
 anhydrit. samonivelační nátěr 50 mm  
 Systémová deska podlahového 

vytápění  
30 mm   

 PE folie  -   
 EPS  - T  50 mm   
 ŽB deska monolitická  200 mm   
 Tepelná izolace s vliesovým potahem  200 mm  
 CCeellkkeemm:: 335500  mmmm  
      

D.1.1.2.4  TABULKA SKLADEB STŘECH 

oozznnaaččeenníí  MMaatteerriiááll  vvrrssttvvyy  TTlloouuššťťkkaa  [[mmmm]]  ppoozznnáámmkkaa  

S01 STŘECHA VEGETAČNÍ 

 Substrát  240 mm  
 Geotextilie 500g/m2 -  
 Nopová folie drenážní 25 mm  
 Asfaltový pás 2x 8 mm  
 EPS 200 mm  
 Asfaltový pás 4 mm  
 Spádové klíny EPS 40 – 80 mm  
 ŽB deska monolitická 200 mm  
 Vnitřní omítka -  
 CCeellkkeemm::  771155    --  775555  mmmm  0.127 W/m²·K 

      

S02 STŘECHA NADSTAVBY 

 Kamenivo 80 mm  
 Geotextilie 500g/m2 -  
 Asfaltový pás 2x 8 mm  
 EPS 200 mm  
 Asfaltový pás 4 mm  

8 

 Vnitřní omítka -  
 CCeellkkeemm::  335500  mmmm   

P03 PODLAHA KOMUNIKAČNÍ 
 Terrazzo lité 20 mm  

 Betonový potěr 50 mm  
 PE folie -  
 EPS  - T 80 mm  
 ŽB deska monolitická 200 mm  
 omítka interiérová -  

 CCeellkkeemm:: 335500  mmmm  

P04 PODLAHA TECHNICKÝCH MÍSTNOSTÍ   

 Epoxidová stěrka -  
 Penetrační nátěr -  
 Vyspádovaná betonová mazanina 50 mm  
 ŽB monolitická deska 200 mm  

 CCeellkkeemm:: 225500  mmmm  

P05 PODLAHA GARÁŽE 1.NP  

 Epoxidová stěrka -  
 Penetrační nátěr -  
 ŽB monolitická deska 200 mm  

 CCeellkkeemm:: 220000  mmmm  

P06 PODLAHA GARÁŽE 1.PP  

 Epoxidová stěrka  -   
 Penetrační nátěr -  
 ŽB monolitická deska s náběhy  500/750 mm   
 Podkladní beton 150 mm  
 CCeellkkeemm::  220000  mmmm   

P07 PODLAHA TECH. MÍSTNOSTI BYTŮ    
 Keramická dlažba + lepidlo 20 mm  
 anhydrit. samonivelační nátěr  50 mm  
 PE folie -  
 EPS  - T 80 mm  
 ŽB monolitická deska 200 mm  
 CCeellkkeemm::  335500  mmmm   

P08 PODLAHA SKLADU POPELNIC   
 Epoxidová stěrka -  
 Penetrační nátěr -  
 Betonová mazanina 50  
 EPS 100 mm  
 ŽB deska monolitická 200 mm  
 Tepelná izolace s vliesovým potahem 200 mm  
 CCeellkkeemm::  555500  mmmm   

P09 PODLAHA KOMUNIKAČNÍ A KOMERČNÍ PROSTORY 1.NP 
 Terrazzo lité 20 mm 
 Betonový potěr 50 mm 
 PE folie - 
 EPS  - T 80 mm 



9 

 ŽB deska monolitická 200 mm 
 omítka interiérová - 
 Tepelná izolace s vliesovým potahem 200 mm 

 CCeellkkeemm:: 335500  mmmm 

P10 PODLAHA TERASY 2.NP   

 Hydrofobizační nátěr -  
 Cementový spádový potěr 120 – 50 mm  
 Podkladní betonová vrstva vyztužená 

kari sítí 
80 mm  

 Štěrkový podsyp 80 mm  
 CCeellkkeemm::  221100  ––  228800  mmmm   
      
      
P11 PODLAHA NA LODŽIÍCH 310 – 365 mm  
 Hydrofobizační nátěr -  
 Cementový spádový potěr 40 – 120 mm  
 Podkladní betonová vrstva vyztužená 

kari sítí 
80 mm  

 Štěrkový podsyp 80 mm  
    
P01 PODLAHA BYTOVÁ   
 terrazzo dlažba 20 mm  
 anhydrit. samonivelační nátěr 50 mm  
 Systémová deska podlahového 

vytápění  
30 mm   

 PE folie  -   
 EPS  - T  50 mm   
 ŽB deska monolitická  200 mm   
 Tepelná izolace s vliesovým potahem  200 mm  
 CCeellkkeemm:: 335500  mmmm  
      

D.1.1.2.4  TABULKA SKLADEB STŘECH 

oozznnaaččeenníí  MMaatteerriiááll  vvrrssttvvyy  TTlloouuššťťkkaa  [[mmmm]]  ppoozznnáámmkkaa  

S01 STŘECHA VEGETAČNÍ 

 Substrát  240 mm  
 Geotextilie 500g/m2 -  
 Nopová folie drenážní 25 mm  
 Asfaltový pás 2x 8 mm  
 EPS 200 mm  
 Asfaltový pás 4 mm  
 Spádové klíny EPS 40 – 80 mm  
 ŽB deska monolitická 200 mm  
 Vnitřní omítka -  
 CCeellkkeemm::  771155    --  775555  mmmm  0.127 W/m²·K 

      

S02 STŘECHA NADSTAVBY 

 Kamenivo 80 mm  
 Geotextilie 500g/m2 -  
 Asfaltový pás 2x 8 mm  
 EPS 200 mm  
 Asfaltový pás 4 mm  

GSEducationalVersion

Označení Schéma
Rozměry š x v

[mm]
PopisPočet

D01 900 x 2 100

800 x 2 100D02 

30 ks

42 ks

84 ksD03 700 x 2 100

D04

D05

700 x 2 100

1 800 x 3 300

6 ks

3 ks

Dveře jednokřídlé otočné

konstrukce rámu hliníková, 

nerezové kování a klika,

interiérové, bezbariérové

protipožární odolnost REI 45 DP1

povrchová úprava: RAL 2012, 

matná

Dveře jednokřídlé otočné

konstrukce rámu hliníková, 

nerezové kování a klika,

interiérové, bezbariérové

Dveře jednokřídlé otočné

konstrukce rámu hliníková, 

nerezové kování a klika,

interiérové, bezbariérové

Dveře jednokřídlé otočné

konstrukce rámu hliníková, 

nerezové kování a klika,

interiérové, bezbariérové

protipožární odolnost REI 45 DP1

povrchová úprava: RAL 2012, 

matná

Dveře dvoukřídlé otočné s 

nadsvětlíkem

konstrukce rámu hliníková, 

nerezové kování a klika,

exteriérové, bezbariérové

protipožární odolnost REI 45 DP1

  

povrchová úprava: RAL 9010, 

matná

1 600 x 3 300D06 2 ks 

D08  1 800 x 3 300 1 ks    

D07 900 x 2 100 2 ks    

800 x 2 100D09 20 ks

D10 1 600 x 2 100 3 ks   

Dveře dvoukřídlé otočné s 

nadsvětlíkem

konstrukce rámu hliníková, 

nerezové kování a klika,

exteriérové, bezbariérové

protipožární odolnost REI 45 DP1

  

povrchová úprava: RAL 9010, 

matná

Dveře jednokřídlé otočné

konstrukce rámu hliníková, 

nerezové kování a klika,

interiérové, bezbariérové

protipožární odolnost REI 45 DP1

Dveře dvoukřídlé otočné s 

nadsvětlíkem

konstrukce rámu hliníková, 

nerezové kování a klika,

interiérové, bezbariérové 

  

povrchová úprava: RAL 9010, 

matná

Dveře jednokřídlé otočné

konstrukce rámu hliníková, 

nerezové kování a klika,

interiérové, bezbariérové

Dveře dvoukřídlé otočné

konstrukce rámu hliníková, 

nerezové kování a klika,

interiérové, bezbariérové 

požární odolnost REI 30 DP1

  

povrchová úprava: RAL 9010, 

matná  

Označení Schéma
Rozměry š x v

[mm]
PopisPočet

D.1.1.2.1 TABULKA DVEŘÍ



GSEducationalVersion

Označení

O01

O02

O03

O04

O05

O06

O07

O08

O09

O10

Schéma
Rozměry š x v

[mm]

1 570×2 300

3 450×2 650

3 500×2 000

2 600×2 600

3 300×2 650

1 400×1 700

2 100×2 000

700×2 500

1 400×2 000

2 180×3 300

PopisPočet

12

12

12

12

12

12

48

24

12

4

Okno dvoukřídlé francouzské

rám hliníkový

stavební hloubka 89 mm

vypalovaná prášková barva rámu 

RAL 9010

trojité izolační zasklení

obě křídla otevíravá i sklopná, 

kování skryté

Okno šestikřídlé francouzské, 

posuvné

rám hliníkový

stavební hloubka 89 mm

vypalovaná prášková barva rámu 

RAL 9010

trojité izolační zasklení

všechna křídla posuvná ve 3 

kolejnicích

kování skryté  

Okno pětikřídlé  

rám hliníkový

stavební hloubka 89 mm

vypalovaná prášková barva rámu 

RAL 9010

trojité izolační zasklení

4 křídla otevíravá, krajní s pevným 

zasklením, s požární odolností REI 

DP1 45

kování skryté

Okno čtyřkřídlé francouzské

rám hliníkový

stavební hloubka 89 mm

vypalovaná prášková barva rámu 

RAL 9010

trojité izolační zasklení

všechna křídla posuvná

kování skryté

Okno šestikřídlé francouzské, 

posuvné

rám hliníkový

stavební hloubka 89 mm

vypalovaná prášková barva rámu 

RAL 9010

trojité izolační zasklení

všechna křídla posuvná ve 3 

kolejnicích

kování skryté  

Okno dvoukřídlé

rám hliníkový

stavební hloubka 89 mm

vypalovaná prášková barva rámu 

RAL 9010

trojité izolační zasklení

obě křídla otevíravá i sklopná, 

kování skryté

Okno trojkřídlé

rám hliníkový

stavební hloubka 89 mm

vypalovaná prášková barva rámu 

RAL 9010

trojité izolační zasklení

obě křídla otevíravá i sklopná, 

kování skryté

Okno francouzské

rám hliníkový 

stavební hloubka 89 mm

vypalovaná prášková barva rámu 

RAL 9010

trojité izolační zasklení

křídlo otevíravé i sklopné, kování 

skryté

Okno francouzské

rám hliníkový 

stavební hloubka 89 mm

vypalovaná prášková barva rámu 

RAL 9010

trojité izolační zasklení

křídlo otevíravé i sklopné, kování 

skryté

Okno francouzské s nadsvětlíkem

rám hliníkový 

stavební hloubka 89 mm

vypalovaná prášková barva rámu 

RAL 9010

trojité izolační zasklení

křídla s pevným zasklením, 

nadsvětlík výklopný

skryté kování   

Označení Schéma
Rozměry š x v

[mm]
PopisPočet

D.1.1.2.2 TABULKA OKEN



GSEducationalVersion

ID

Z01

Schématické výkresy Popis

Z02

43434343434343434343434343434343434343434343434344

2 050

260260260260260260152

25 x 82

Vnitřní zábradlí z nerezové oceli na hlavním schodišti 

kolem zrcadla,

madlo elipsovitého plného průřezu z nerezové oceli, 

broušeno,

svary spojů zabroušeny

Rozteč vnitřních sloupků 82 mm,

kotveno do betonové nenosné schodnice natřené 

oděruvzdorným nátěrem RAL 250 80 15

průřez prvků zábradlí bude dodán na digitálním nosičí

Vnitřní zábradlí z nerezové oceli na hlavním schodišti 

madlo elipsovitého plného průřezu z nerezové oceli, 

broušeno,

svary spojů zabroušeny

Rozteč kotvení 82 mm,

kotveno do železobetonové stěny chemickou kotvou

průřez prvků zábradlí bude dodát na digitálním nosiči 

Z01

Z02

D.1.1.2.4 TABULKA ZÁMEČNICKÝCH PRVKŮ

AXONOMETRIE SCHODIŠTĚ S OZNAČENÍM ZÁBRADLÍ

GSEducationalVersion

ID

Obj01

Obj02

Obj03

Obj04

Obj05

Jméno

Kuchyňská sestava

Modulární skříň

vestavěná

Šatní skříň

vestavěná

Počet

1

1

1

1

2

Rozměry

Délka

7 000

2 150

1 200

1 550

2 200

Šířka

600

300

600

600

600

Výška

2 650

2 650

2 650

2 650

2 650

2D symbol 3D náhled

Šatní skříň

vestavěná

Šatní skříň

vestavěná

D.1.1.2.3 TABULKA TRUHLÁŘSKÝCH PRVKŮ BYTU 3+kk



2 

OBSAH ČÁSTI D.1.2 

D.1.2.1 TECHNICKÁ ZPRÁVA  3 

D.1.2.1..1 ZÁKLADNÍ POPIS STAVBY 4 

D.1.2.1.2 VĚTRÁNÍ A VZDUCHOTECHNIKA 4 

D.1.2.1..3. VYTÁPĚNÍ 6 

D.1.2.1.5 KANALIZACE 8 

D.1.2.1.6 HOSPODAŘENÍ S DEŠŤOVOU VODOU 10 

D.1.2.1.7 ELEKTROROZVODY 10 

D.1.2.1.8 KOMUNÁLNÍ ODPAD 10 

D.1.2.1.9 SEZNAM POUŽITÝCH ZDROJŮ 12 

D.1.2.2 VÝKRESOVÁ ČÁST 13 

  

 

 

 

 

 

  

  
 
 
 

DD..11..22  
TTEECCHHNNOOLLOOGGIICCKKÉÉ  ŘŘEEŠŠEENNÍÍ  

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE 

 

 

 

 

 

 
  

název projektu  Bydlení Olšanská 
ústav 15119 Ústav urbanismu 
vedoucí ústavu Ing. arch. Jana Moravcová 
vedoucí práce  Ing. arch. Michal Kuzemenský 
odborný asistent MgA. Ing. arch. Slavomír Peterka 
vypracoval Lukáš Liska 
datum 05/2025 
  
konzultantka části Ing. Zuzana Vyoralová, Ph.D. 

3 

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE 

 

 

 

 

 

 

 

 

DD..11..22..11  
TTEECCHHNNIICCKKÁÁ  ZZPPRRÁÁVVAA  

TECHNOLOGICKÉ ŘEŠENÍ STAVBY 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

název projektu  Bydlení Olšanská 
konzultantka Ing. Zuzana Vyoralová, Ph.D. 
vypracoval Lukáš Liska 



4 

D.1.2.1..1 ZÁKLADNÍ POPIS STAVBY 

Soubor staveb je navržen na Praze 2 při ulici Olšanská v katastrálním území Praha – Žižkov. Ulice Olšanská je 
významným městským bulvárem s vysokým potenciálem rozvoje. Od západu vybíhá z blokové zástavby Žižkova. Podél 
ulice stojí současné bytové developerské komplexy a na jejím konci se nachází Nákladové nádraží Žižkov, kvůli kterému 
byla ulice historicky vybudována a kolem nějž již v současnosti probíhá rozsáhlá výstavba nové obytné čtvrti. Území 
stavby leží nedaleko Olšanského náměstí, mezi budovou Odboru cizinecké policie a kostelem sv. Rocha, Šebestiána a 
Rozálie postaveného na konci 17. století. Z jihu je soubor staveb vymezen areálem Olšanských hřbitovů, ze severu 
komunikací. Řešení uličního profilu částečně přebírám ze studie UNIT architekti s.r.o. Soubor bytových domů nahrazuje 
stávající využití parcely – čerpací stanici, zázemí hřbitovní správy a parkoviště Odboru cizinecké policie. 
Bydlení Olšanská se skládá ze 3 bytových staveb poskládaných ze dvou lokálně se lišících sekcí, v nichž se opakují 
bytové jednotky velikostí 1kk, 2kk, 3kk a 3+1, jejichž celkový počet je 359ks. Domy na severní straně parcely při ulici 
Olšanská jsou propojeny garážemi. Sekce řešená v dokumentaci je součástí bytového domu při ulici Olšanská. 
 
Konstrukčně je dům řešen jako železobetonový monolit realizovaný na místě. Fasáda je řešena jako provětrávaná 
s vnějším lícem z nakloněných vlnitých plechů v bílé a bledě modré barvě, parter do ulice Olšanská a ke kostelu sv. 
Rocha je z bíle probarveného betonu a je převýšený. Výrazným prvkem fasády je vnější červeno-bílé stínění. Střecha je 
navržena jako extenzivně vegetační s předpokládaným umístěním fotovoltaických panelů. 
Dům zpracovávaný v rámci dokumentace má celkem 7 nadzemních podlaží s 30 bytovými jednotkami. V podzemním 
podlaží se nacházejí garáže. Celková výška budovy je 25,45m a půdorysné rozměry jsou 23,65m x 26,6m. 
 

D.1.2.1.2 VĚTRÁNÍ A VZDUCHOTECHNIKA 

VĚTRÁNÍ BYTOVÝCH JEDNOTEK 
Obytné místnosti bytů jsou větrány přirozeně okenními otvory. Koupelny, toalety a kuchyně jsou větrány podtlakově. 
Přívod vzduchu do koupelen a WC je zajištěn přirozenou infiltrací dveřmi. Odvětrání znehodnoceného vzduchu je 
docíleno instalací odsávacího potrubí DN160, které je vedeno instalační šachtou a ústí na střeše objektu. Sání vzduchu 
digestoří je napojeno na vlastní potrubí DN200, které je taktéž vedeno na střechu objektu. 
 
KKoouuppeellnnyy  
Požadavky na větrání bytů a bytových domů jsou stanoveny normou ČSN EN 15665/Z1, která doporučuje výměnu 
vzduchu v koupelně 90 m3 vzduchu za hodinu a na WC 50 m3 vzduchu za hodinu. 
Objem větraní 
Plocha průřezu hlavního vzduchovodu:  

 
Navrhuji kruhové potrubí průměru 116600  mmmm. 
 
KKuucchhyynněě  
Objem větracího vzduchu: Vp = 300 m3/h 
Rychlost proudění vzduchu ve vzduchovodu: v = 3 m/s 
Plocha průřezu hlavního vzduchovodu: 

  
Navrhuji kruhové potrubí průměru 220000  mmmm. 
  

3 

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE 

 

 

 

 

 

 

 

 

DD..11..22..11  
TTEECCHHNNIICCKKÁÁ  ZZPPRRÁÁVVAA  

TECHNOLOGICKÉ ŘEŠENÍ STAVBY 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

název projektu  Bydlení Olšanská 
konzultantka Ing. Zuzana Vyoralová, Ph.D. 
vypracoval Lukáš Liska 



6 

D.1.2.1.3. VYTÁPĚNÍ 

Bytový dům využívá k vytápění nízkoteplotního otopného systému. Dům je napojen teplovodem na centrální zdroj 
tepla. Obytné místnosti jsou vytápěny nízkoteplotním podlahovým vytápěním. Koupelny jsou zároveň vytápěny 
otopnými žebříky. Každá bytová jednotka má instalovaný rozdělovač/sběrač pro rozvod otopné vody v podlahovém 
vytápění, které je vedeno v systémové desce ve skladbě podlahy. Trubní rozvody jsou provedeny měděným potrubím. 
Svislé rozvody vedou instalačními šachtami. Návrhové teploty místností jsou: pro obytné místnosti 20 °C, pro koupelny 
24 °C a pro předsíně a komory 18 °C. Sklepní kóje, schodiště a technické místnosti budovy nemají požadavek na 
vytápění, počítám tedy s teplotami 15 °C. 
 
PPoottřřeebbnnéé  tteepplloo  nnaa  vvyyttááppěěnníí  
CELKOVÝ POTŘEBNÝ VÝKON ZDROJE TEPLA 
Vn = 14600 m3

  obestavěný prostor 
AN = 1508 m2

  plocha vnějších konstrukcí na rozhraní obestavěného prostoru a vnějšího vzduchu 
qc,N = AN / Vn =  0,103 tepelná charakteristika budovy 
ti = 19 °C  teplota interiéru: 

te = -12 °C  teplota exteriéru (Praha) 
 
QVYT = Vn x qc,N x (ti – te) = 14600 x 0,103 x 31 = 46,62 kW 
 
PPoottřřeebbaa  tteepplléé  vvooddyy    
Dle ČSN EN 15316-3-1 
n = 96   počet uživatelů = 96 
V0 = 0,082 [m3/os.] objem dávky pro bytové stavby 40 l/os ⋅ den 
VTV = n ⋅ V0  
VTV = 96 ⋅ 0,082 = 7,87 m3/den 
Objem zásobníku TV:  
40 l/os ⋅ 96 = 3840 l  
Navrhuji dva zásobníky teplé vody o objemu 2000 l. 
 
PPoottřřeebbaa  tteeppllaa  nnaa  oohhřřeevv  tteepplléé  vvooddyy  
c = 1,163 kWh/m3K   měrná tepelná kapacita vody 
qW,del = 55° C     teplota teplé vody 
qW,o = 10° C    teplota studené vody přiváděné do ohřívače 
ET = c x VTV x (qW,del  - qW,o)  teoretické teplo odebrané z ohřívače TV během periody 
ET = 1,163 x 7,87 x 45 = 412 kWh/den 
z = 0,2     poměrná ztráta při ohřevu a dopravě 
EZ = ET x z    teplo ztracené při ohřevu a dopravě TV během period,  
EZ = 412 x 0,2 = 82,4 kWh/den 
EP = ET + EZ     potřebné teplo dodané ohřívačem 
EP = 412 + 82,4 = 494,4 kWh/den 
 
  

5 

VVěěttrráánníí  ssppoolleeččnnýýcchh  pprroossttoorr  
Kolárna a vstupní hala jsou větrány přirozeně nadsvětlíky. Sklepní kóje jsou větrány nuceně přetlakovým větráním. 
 
VVěěttrráánníí  kkoommeerrččnníícchh  pprroossttoorr  11..NNPP    
Komerční prostory jsou větrány rekuperační jednotkou umístěnou v podhledu. Čerstvý vzduch je nasáván a vypouštěn 
mřížkou na fasádě. 
Objem vzduchu v komerčních prostorách: 160 m3. 
 
VVěěttrráánníí  sscchhooddiiššttěě  
CHÚC A je větrána nuceně – vzduch je přiveden do 1.PP potrubím vedeným ze střechy, kde je také umístěn přívodní 
ventilátor. Dveře na střechu domu jsou samočinně otevíratelné  
 
VÝPOČET OBJEMOVÉHO PRŮTOKU Vp PODLE POŽADOVANÉ VÝMĚNY VZDUCHU 

V   objem větrané místnosti 
n  počet výměn vzduchu za hodinu [h-1], pro CHÚC A: n = 10 
v  rychlost proudění vzduchu, v = 3 m/s 
 
Vp = (V1.NP + V2 -7.NP + V1.PP) x n    [m3/h] 
Vp = (90 + 96 x 6 + 90) x n    [m3/h] 
Vp = 7560 m3/h 

A = Vp / (3600 x v) = 7560 / (3600 x 3) = 0,7 m2 = 700 000 mm2 

 
Navrhuji hranaté potrubí o rozměrech 800 x 900 mm. 
 
VVěěttrráánníí  ggaarráážžíí  
Hromadné garáže budou větrány nuceně podtlakovým větráním. Vzduch bude přiváděn mřížkami při vjezdu do garáží a 
mřížkami pod terasami při jižní straně domu, znehodnocený vzduch bude veden potrubím na střechu budovy. 
Vzduchotechnické potrubí zároveň zajišťuje odvětrání sklepních kójí. 
 
PLOCHA PRŮŘEZU VZDUCHOVODU 
Počet parkovacích stání pod sekcí: 14 
Objem vzduchu na jedno stání: 300 m3/h 
Rychlost proudění vzduchu ve vzduchovodu: v = 7 m/s 
 
Vp = 14 x 300     [m3/h] 
Vp = 4200 m3/h 
A = Vp / (3600 x v) = 4200 / (3600 x 7) = 0,1667 m2 = 166 667 mm2 
 
Navrhuji hranaté potrubí o rozměrech 600 x 300 mm.  
 
VVěěttrráánníí  sskkllaadduu  ppooppeellnniicc  
Sklad s popelnicemi je přirozeně větrán nadsvětlíkem nade dveřmi směřujícími do exteriéru. Nadsvětlík bude 
konstantně otevřen.  

7 

NNeejjvvěěttššíí  tteeppeellnnýý  vvýýkkoonn  pprroo  ppřříípprraavvuu  tteepplléé  vvooddyy  
QTV = EP / t 
t = 24 h 
QTV = 494,4 / 24 = 20,6 kW 
 
NNaavvrrhhuujjii  jjaakkoo  cceennttrráállnníí  zzddrroojj  tteeppllaa  vvyyuužžíítt  nnaappaajjeečč  MMěěllnnííkk  ––  PPrraahhaa,,  nnaa  nněějjžž  jjee  ddáállee  ppřřiippoojjeennaa  tteepplláárrnnaa  MMaalleeššiiccee..  
VV  tteecchhnniicckkéé  mmííssttnnoosstiti  vv  11..NNPP  jjee  uummííssttěěnnaa  vvýýmměěnnííkkoovváá  ssttaanniiccee..  
  
D.1.2.1.4 VODOVOD 

Vnitřní vodovod je přípojkou DN 80 napojen na stávající vodovodní řad v ulici Olšanská. Vodovodní řad se nachází na 
ulici Olšanská, přípojka je navržena jako tlakové potrubí z PVC. Vodoměrná soustava je umístěna v 1.NP v technické 
místnosti. Vnitřní vodovod je navržen jako polypropylenové potrubí s izolací z pěnového polyetylenu. Ležaté rozvody 
jsou vedeny volně pod stropem garáží v 1.NP. Stoupací rozvody jsou vedeny instalačními šachtami. Příprava teplé 
vody je zajištěna dvěma akumulačními nádobami o objemu 2000 l, které jsou napojeny na výměníkovou stanici 
centrálního zdroje tepla. V bytové stavbě je navrženo cirkulační potrubí teplé vody. V objektu jsou osazeny hydranty na 
každém patře CHÚC A. Hydranty jsou zásobovány ze samostatného vodovodního potrubí DN 80. 
  
VVooddoovvoodd  bbyyttoovvýý  
PRŮMĚRNÁ POTŘEBA VODY  
q = 100 l/os/den specifická potřeba vody [l/j, den], viz vyhláška č. 428/2001 Sb. ze směrných čísel 
roční spotřeby vody: bytové stavby s centrální přípravou TV 
n = 96   projektovaný počet obyvatel v řešené části budovy 
 
Qp = q x n  [l/den]  
Qp = 100 x 96 = 9600 l/den 
 
MAXIMÁLNÍ DENNÍ POTŘEBA VODY 
Kd = 1,29  součinitel denní nerovnosti pro obce nad 1 000 000 obyvatel 
Qm = Qp x Kd   maximální denní potřeba vody 
Qm = 9600 x 1,29 = 12 384 l/den 
 
MAXIMÁLNÍ HODINOVÁ POTŘEBA VODY 
Kh = 2,1   součinitel hodinové nerovnoměrnosti v soustředěné zástavbě 
z = 24 h   doba čerpání vody v bytových objektech 
Qh = Qm x Kh x z-1  [l/hodina] 
Qh = 12 384 x 2,1 x 24-1 = 1083,6 l/hod 
 
 
 
 
  



8 

VÝPOČET PRŮTOKŮ VNITŘNÍCH VODOVODŮ 
 

ZAŘIZOVACÍ 
PŘEDMĚT 

DN POČET JMENOVITÝ VÝTOK 
VODY qi [l/s] 

POŽADOVANÝ PŘETLAK 
VODY pi [MPa] 

SOUČINITEL 
SOUČASNOSTI 
ODBĚRU VODY Φi 

Umyvadlo 15 62 0,2 0,05 0,8 
Dřez 15 30 0,2 0,05 0,3 
Myčka 15 30 0,2 - - 
Pračka 15 30 0,2 - - 
Vana 15 30 0,3 0,05 0,5 
WC 15 44 0,6 0,12 0,1 

 
d    vnitřní průměr potrubí 
Qd   potřeba vody  
v = 1,5 m x s-1   rychlost vody v potrubí  
 
Qd = √(Σqi

2 x v) 
Qd = √(1,72 x 1,5) = 2,08 l/s = 0,0028 m3/s 
 
VÝPOČET DIMENZÍ VODOVODNÍ PŘÍPOJKY 
d = √((4 x Qd) / (π x v)) 
d = √((4 x 0,0028)) / (π x 1,5)) = 0,049 = 49 mm 
 
ZZ  ddůůvvoodduu  ppoožžáárrnněě  bbeezzppeeččnnoossttnnííhhoo  řřeeššeenníí  nnaavvrrhhuujjii  ppřřííppoojjkkuu  DDNN  8800..  
 
D.1.2.1.5 KANALIZACE 

Kanalizační přípojka DN 150 je navržena z PVC ve sklonu 2 % k uličnímu řadu. Svodné potrubí splaškové kanalizace je 
vedeno pod stropem v 1.PP. Před výstupem kanalizace z bytového domu je umístěna čistící tvarovka. Svislé rozvody 
kanalizace DN100 a DN70 jsou vedeny v instalačních šachtách. Pro každou bytovou šachtu se na kanalizačním potrubí 
nachází čistící tvarovka. Kanalizace z bytových jednotek je pod stropem v 1.NP svedena do šachty vedoucí do 1.PP, kde 
potrubí prostupuje základovou deskou a je napojeno na uliční řad. 
V objektu se řeší hospodaření s bílou a šedou vodou. Odvod šedé vody ze sprch a umyvadel je řešen samostatným 
potrubím, které je v 1.NP svedeno do technické místnosti s membránovou čistírnou šedé vody, kde je voda čištěna 
pískovým filtrem. Voda vyčištěná – tedy tzv. bílá voda je v objektu zpětně využívána ke splachování WC. 
 
PPrrůůttookk  ččeerrnnéé  vvooddyy  

ZAŘIZOVACÍ PŘEDMĚT POČET DU DU x n 

Dřez 30 0,8 24 
Myčka 30 0,8 24 
Pračka 30 0,8 24 
WC 44 2 88 
   ΣΣDDUU  xx  nn  116600  

 
Qs = K x √(ΣDU x n) 
Qs = 0,5 x √160 
Qs = 6,325 l/s = 0,0063 m3/s 
 
 

7 

NNeejjvvěěttššíí  tteeppeellnnýý  vvýýkkoonn  pprroo  ppřříípprraavvuu  tteepplléé  vvooddyy  
QTV = EP / t 
t = 24 h 
QTV = 494,4 / 24 = 20,6 kW 
 
NNaavvrrhhuujjii  jjaakkoo  cceennttrráállnníí  zzddrroojj  tteeppllaa  vvyyuužžíítt  nnaappaajjeečč  MMěěllnnííkk  ––  PPrraahhaa,,  nnaa  nněějjžž  jjee  ddáállee  ppřřiippoojjeennaa  tteepplláárrnnaa  MMaalleeššiiccee..  
VV  tteecchhnniicckkéé  mmííssttnnoosstiti  vv  11..NNPP  jjee  uummííssttěěnnaa  vvýýmměěnnííkkoovváá  ssttaanniiccee..  
  
D.1.2.1.4 VODOVOD 

Vnitřní vodovod je přípojkou DN 80 napojen na stávající vodovodní řad v ulici Olšanská. Vodovodní řad se nachází na 
ulici Olšanská, přípojka je navržena jako tlakové potrubí z PVC. Vodoměrná soustava je umístěna v 1.NP v technické 
místnosti. Vnitřní vodovod je navržen jako polypropylenové potrubí s izolací z pěnového polyetylenu. Ležaté rozvody 
jsou vedeny volně pod stropem garáží v 1.NP. Stoupací rozvody jsou vedeny instalačními šachtami. Příprava teplé 
vody je zajištěna dvěma akumulačními nádobami o objemu 2000 l, které jsou napojeny na výměníkovou stanici 
centrálního zdroje tepla. V bytové stavbě je navrženo cirkulační potrubí teplé vody. V objektu jsou osazeny hydranty na 
každém patře CHÚC A. Hydranty jsou zásobovány ze samostatného vodovodního potrubí DN 80. 
  
VVooddoovvoodd  bbyyttoovvýý  
PRŮMĚRNÁ POTŘEBA VODY  
q = 100 l/os/den specifická potřeba vody [l/j, den], viz vyhláška č. 428/2001 Sb. ze směrných čísel 
roční spotřeby vody: bytové stavby s centrální přípravou TV 
n = 96   projektovaný počet obyvatel v řešené části budovy 
 
Qp = q x n  [l/den]  
Qp = 100 x 96 = 9600 l/den 
 
MAXIMÁLNÍ DENNÍ POTŘEBA VODY 
Kd = 1,29  součinitel denní nerovnosti pro obce nad 1 000 000 obyvatel 
Qm = Qp x Kd   maximální denní potřeba vody 
Qm = 9600 x 1,29 = 12 384 l/den 
 
MAXIMÁLNÍ HODINOVÁ POTŘEBA VODY 
Kh = 2,1   součinitel hodinové nerovnoměrnosti v soustředěné zástavbě 
z = 24 h   doba čerpání vody v bytových objektech 
Qh = Qm x Kh x z-1  [l/hodina] 
Qh = 12 384 x 2,1 x 24-1 = 1083,6 l/hod 
 
 
 
 
  



10 

D.1.2.1.6 HOSPODAŘENÍ S DEŠŤOVOU VODOU 

Dešťová voda je odváděna ze střechy pomocí vpustí do samostatného kanalizačního potrubí. Svislé potrubí je vedeno v 
instalačních šachtách. Získaná voda je akumulována v podzemní akumulační nádrži, která obsahuje bezpečnostní 
přepad. Dešťová voda je ze střechy odváděna vpusťmi do samostatného kanalizačního potrubí, ke kterým je střecha 
vyspádována. Svislé potrubí vodu svádí instalačními šachtami do 1.NP, kde je voda potrubím pod stropem sváděna do 
akumulační nádrže s bezpečnostním přepadem. 
 
MMnnoožžssttvvíí  zzaacchhyycceennéé  ssrráážžkkoovvéé  vvooddyy  
j = 600 mm/rok   množství srážek 
P = 462 m2   účinná plocha střechy 
fs = 0,2    koeficient odtoku střechy 
ff = 0,9    koeficient účinnosti filtru mechanických nečistot 

Q = (j x P x fs x ff) / 1000 
Q = (600 x 462 x 0,2 x 0,9) / 1000 = 49,9 m3/rok 
 
OObbjjeemm  aakkuummuullaaččnníí  nnááddrržžee  ddllee  ssppoottřřeebbyy  VVvv  
n = 96    počet obyvatel v sekci bytového domu 
Sd = 140 l/den   celková spotřeba veškeré vody na jednoho obyvatele a den 
R = 0,5    koeficient využití srážkové vody 
z = 20    koeficient optimální velikosti 

Vv = (n x Sd x R x z)/1000 
Vv = (96 x 140 x 0,5 x 20)/1000 = 134,4 m3 
 
OObbjjeemm  aakkuummuullaaččnníí  nnááddrržžee  ddllee  mmnnoožžssttvvíí  vvyyuužžiitteellnnéé  ssrráážžkkoovvéé  vvooddyy  VVPP  

VP = z x Q/365 
VP = 20 x 49,9/365 
VP = 2,73 m3 
 
PPoottřřeebbnnýý  oobbjjeemm  aakkuummuullaaččnníí  nnááddrržžee  VVNN  

VN = min (VV; VP) = 2,73 m3 
 
Spotřeba srážkové vody je vyšší než možnosti její akumulace ze střechy. 
 
 
D.1.2.1.7 ELEKTROROZVODY 

EElleekkttrrooiinnssttaallaaccee  
Do objektu je vedena přípojka elektrické sítě z přesunuté sítě vedené pod silniční komunikací na ulici Olšanská. 
Přípojková skříň s hlavním domovním jističem je umístěna v obvodové stěně u vstupu do objektu. Hlavní domovní 
rozvaděč je umístěn v technické místnosti v 1.NP. Stoupací vedení je umístěno v instalační předstěně v komoře na 
každém podlaží. Na něj je v každém patře napojen podružný patrový rozvaděč s elektroměrem. 
 
OOcchhrraannaa  ppřřeedd  bblleesskkeemm  
Na střeše objektu je navržena mřížová soustava s venkovními svody vedenými po vnějším líci fasády do zemnicí sítě. 
 
D.1.2.1.8 KOMUNÁLNÍ ODPAD 

9 

MMiinniimmáállnníí  ssvvěěttlloosstt  ppoottrruubbíí    
ds = √((4 x Qs)/(π x 1,5)) 
ds = √((4 x 0,0063)/(π x 1,5)) = 0,073 m 
 
Minimální rozměr potrubí je DN 80, navrhuji DN 150. 
 
VÝPOČET PRŮTOKŮ ŠEDÉ VODY 

ZAŘIZOVACÍ PŘEDMĚT POČET DU DU x n 

Umyvadlo 70 0,5 35 
Vana 35 0,8 28 
   ΣΣDDUU  xx  nn  6633  

 
Qs = K x √(ΣDU x n) 
Qs = 0,5 x √63 
Qs = 3,97 l/s = 0,00397 m3/s 
 
MMiinniimmáállnníí  ssvvěěttlloosstt  ppoottrruubbíí  
ds = √((4 x Qs)/(π x 1,5)) 
ds = √((4 x 0,00397)/(π x 1,5)) = 0,058 m 
 
Minimální rozměr potrubí je DN 50, navrhuji DN 100. 
 
DEŠŤOVÁ KANALIZACE 
i = 0,03 [l/s x m2]  vydatnost deště   
C = 0,5    součinitel odtoku 
A = 462 m2   účinná plocha střechy 
Qr = i x C x ΣA 
Qr = 0,03 x 0,5 x 462 = 6,945 l/s 
 
MMiinniimmáállnníí  ssvvěěttlloosstt  ppoottrruubbíí  
ds = √((4 x Qr)/(π x 1,5)) 
ds = √((4 x 0,006945)/(π x 1,5)) = 0,077 m 
 
Navrhuji DN 120. 
   

11 

Místnost pro skladování odpadu se nachází v 1.NP.  
 
VVýýppooččeett  pprroodduukkccee  ooddppaadduu  řřeeššeennéé  bbyyttoovvéé  sseekkccee  
96 obyvatel x 28 l/osobu/týden = 2688 l 
Třídění v poměru 60 : 40  - tedy směsný odpad: 1612,8 l a tříděný: 1075,2 l 
 
Navrhuji 3 popelnice na směsný odpad 1100 l a 5 popelnic 240 l na odpad tříděný. 
  



12 

D.1.2.1.9 SEZNAM POUŽITÝCH ZDROJŮ 

ČSN EN 15316-1. Energetická náročnost budov – Metoda vypočtu potřeb energie a 
účinností soustav – Část 1: Obecné požadavky a vyjádření energetické náročnosti 

ČSN EN 15316-2. Energetická náročnost budov – Metoda vypočtu potřeb energie a 
účinností soustav – Část 2: Části soustav pro sdílení (vytápění a chlazení) 

ČSN EN 15316-3. Energetická náročnost budov – Metoda vypočtu potřeb energie a 
účinností soustav – Část 3: Části soustav pro rozvod (teplé vody, vytápění a 
chlazení) 

ČSN EN 15665. Větrání budov – Stanovení vykonovych kritérií pro větrací systémy 
obytnych budov. 2009. 

REINBERK, Zdeněk. Návrh a posouzení svodného kanalizačního potrubí. TZB 
info [online]. [cit. 2025-04-05]. Dostupné z: https://www.tzb-info.cz/tabulky-avypocty/ 
76-navrh-a-posouzeni-svodneho-kanalizacniho-potrubi 

VRÁNA, Jakub. Potřeba vody a tepla pro přípravu teplé vody [online]. [cit. 2025-04- 
05]. Dostupné z: https://www.tzb-info.cz/energeticka-narocnost-budov/6839-potrebavody- 
a-tepla-pro-pripravu-teple-vody 

REINBERK, Zdeněk. Vypočet spotřeby energie a doby ohřevu teplé vody v 
zásobníku. TZB info [online]. [cit. 2025-04-05]. Dostupné z: https://www.tzbinfo. 
cz/tabulky-a-vypocty/97-vypocet-doby-ohrevu-teple-vody 

VYORALOVÁ, Zuzana. Návrhy profesí: materiály ke zpracování části Technika 
prostředí staveb v BP 

VYORALOVÁ, Zuzana. Podklady z předmětu Technické zařízení budov I 
  

11 

Místnost pro skladování odpadu se nachází v 1.NP.  
 
VVýýppooččeett  pprroodduukkccee  ooddppaadduu  řřeeššeennéé  bbyyttoovvéé  sseekkccee  
96 obyvatel x 28 l/osobu/týden = 2688 l 
Třídění v poměru 60 : 40  - tedy směsný odpad: 1612,8 l a tříděný: 1075,2 l 
 
Navrhuji 3 popelnice na směsný odpad 1100 l a 5 popelnic 240 l na odpad tříděný. 
  



13 

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE 

 

 

 

 

 

 

 

 

DD..11..22..22  
VVÝÝKKRREESSOOVVÁÁ  ČČÁÁSSTT  

TECHNOLOGICKÉ ŘEŠENÍ STAVBY 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

název projektu  Bydlení Olšanská 
konzultantka Ing. Zuzana Vyoralová, Ph.D. 
vypracoval Lukáš Liska 

GSEducationalVersion

Ústav:

Vedoucí ústavu:

Vedoucí práce:

Konzultant:

Název výkresu:

Vypracoval:

Stupeň práce:

Název práce:

Část práce:

Datum: Měřítko výkresu:

Číslo výkresu:Formát výkresu:

15119 Ústav urbanismu

Ing. arch. Jana Moravcová

Ing. arch. Michal Kuzemenský

Ing. Zuzana Vyoralová, Ph.D.

Lukáš Liska

Bakalářská práce

Bydlení Olšanská

D.1.2.2 Výkresová část

1:100

D.1.2.2.1A2 na šířku

 24.05.2025

Půdorys TYP. NP

P P

1 1

4 4

vedeno skříňkami pod stropem

v
e

d
e

n
o

 v
e

 s
k
la

d
b

ě
 p

o
d

la
h

y

vedeno v drážce

vedeno skříňkami pod stropem

M

M

M

v
e

d
e

n
o

 v
e

 s
k
la

d
b

ě
 p

o
d

la
h

y

vedeno v drážce

vedeno skříňkami pod stropem

vedeno skříňkami pod stropem

M

3.1.01

20°C

3.1.02

20°C

3.1.06 

24°C

3.1.03

20°C

3.1.07

18°C

3.1.05

18°C   

3.1.08

24°C

3.1.09

18°C

3.1.04  

20°C

3.2.01

18°C

3.2.02

20°C

3.2.03

20°C

3.2.04

24°C
3.2.05

24°C

3.3.01

20°C

3.3.02

20°C

3.3.04

24°C
3.3.03   

20°C3.3.05

24°C

3.4.01

18°C

3.4.04

24°C 3.4.05

24°C

3.4.02

20°C 

3.4.03

20°C

3.5.02

20°C

3.5.01

20°C
3.5.06

24°C

3.5.07

20°C

3.5.05

18°C

3.5.08

24°C

3.5.09 3.5.03

20°C

3.5.04

20°C

vedeno ve skladbě podlahy

M

3.0.01

20°C +7,200

G

3 3

2 2

H I

A B C

D

D FE

v
e

d
e

n
o

 v
e

 s
k
la

d
b

ě
 p

o
d

la
h

y

v
e

d
e

n
o

 s
k
ří

ň
k
a

m
i 
p

o
d

 s
tr

o
p

e
m

H

PR

v
e

d
e

n
o

 v
e

 s
k
la

d
b

ě
 p

o
d

la
h

y

VZ1

Ks1

Vb1 Kšv1

V1

VZ2Ks2Vb2

Kd1

V2 Kšv2

VZ3

V3

Ks3

VZ4

V4

Ks4

Kšv3

Vb3

VZ5

Tp1

T1

vedeno ve skladbě podlahy

T2

Tp2

Kšv4

V5

Ks5

Kd2

VZ6

T3

Tp3

Kšv5

V6

Ks6

VZ7

V7

Ks7

Kšv6

Vb4

VZ9

Ks9

Vb5Kšv7

V9

VZ10 Ks10Vb6

Kd4  

V10Kšv8Tp4

T4

VZ8
V8

Ks8

Kd3

Ks11

Vb7

Tp5 

T5

VZ11

Kšv9

V11

E

EFV

VP

Kšv10V12

VZ12

VZ13

V12

Ks12

VZ14

VZ14

VZ15

Kd5  

P

vedeno v drážce

3.5.07

20°C

3.5.08

24°C

VZ9

Ks9

Vb5Kšv7

V9

VZ10 Ks10Vb6

Kd4

V10Kšv8Tp4

T4

Ks

Vb

T

VZ

Kšv

V

E

EFV

VP

Tp

VZ

Legenda stoupacích rozvodů

Ks

Vb

topení

Vzduchotechnika - odvod

Kšv

pitná voda - studená, teplá, cirkulační

E

EFV

voda požární

podlahové vytápění

Vzduchotechnika - přívod

Legenda stoupacích rozvodů

kanalizace - černá voda

vodovod - bílá voda

topení

vzduchotechnika - odvod

kanalizace - šedá voda

pitná voda - studená, teplá, cirkulační

elektrický stoupací rozvod

fotovoltaika

vodovod požární

podlahové vytápění

vzduchotechnika - přívod

PR 

Eb

Ppv

AN

PS

ČT

ŘJ

H

R/S  

MČ

Legenda stoupacích rozvodů

patrový rozvaděč

elektroměr

rozdělovač podlahového vytápění

akumulační nádrž bílé vody

přípojková skříň

čistící tvarovka

řídící jednotka

požární hydrant

rozdělovač - sběrač

membránová čistírna šedé vody

Detail instalačních jader M1:30 



GSEducationalVersion

Ústav:

Vedoucí ústavu:

Vedoucí práce:

Konzultant:

Název výkresu:

Vypracoval:

Stupeň práce:

Název práce:

Část práce:

Datum: Měřítko výkresu:

Číslo výkresu:Formát výkresu:

15119 Ústav urbanismu

Ing. arch. Jana Moravcová

Ing. arch. Michal Kuzemenský

Ing. Zuzana Vyoralová, Ph.D.

Lukáš Liska

Bakalářská práce

Bydlení Olšanská

D.1.2.2 Výkresová část

1:100

D.1.2.2.1A2 na šířku

 24.05.2025

Půdorys TYP. NP

P P

1 1

4 4

vedeno skříňkami pod stropem

v
e

d
e

n
o

 v
e

 s
k
la

d
b

ě
 p

o
d

la
h

y

vedeno v drážce

vedeno skříňkami pod stropem

M

M

M

v
e

d
e

n
o

 v
e

 s
k
la

d
b

ě
 p

o
d

la
h

y

vedeno v drážce

vedeno skříňkami pod stropem

vedeno skříňkami pod stropem

M

3.1.01

20°C

3.1.02

20°C

3.1.06 

24°C

3.1.03

20°C

3.1.07

18°C

3.1.05

18°C   

3.1.08

24°C

3.1.09

18°C

3.1.04  

20°C

3.2.01

18°C

3.2.02

20°C

3.2.03

20°C

3.2.04

24°C
3.2.05

24°C

3.3.01

20°C

3.3.02

20°C

3.3.04

24°C
3.3.03   

20°C3.3.05

24°C

3.4.01

18°C

3.4.04

24°C 3.4.05

24°C

3.4.02

20°C 

3.4.03

20°C

3.5.02

20°C

3.5.01

20°C
3.5.06

24°C

3.5.07

20°C

3.5.05

18°C

3.5.08

24°C

3.5.09 3.5.03

20°C

3.5.04

20°C

vedeno ve skladbě podlahy

M

3.0.01

20°C +7,200

G

3 3

2 2

H I

A B C

D

D FE

v
e

d
e

n
o

 v
e

 s
k
la

d
b

ě
 p

o
d

la
h

y

v
e

d
e

n
o

 s
k
ří

ň
k
a

m
i 
p

o
d

 s
tr

o
p

e
m

H

PR

v
e

d
e

n
o

 v
e

 s
k
la

d
b

ě
 p

o
d

la
h

y

VZ1

Ks1

Vb1 Kšv1

V1

VZ2Ks2Vb2

Kd1

V2 Kšv2

VZ3

V3

Ks3

VZ4

V4

Ks4

Kšv3

Vb3

VZ5

Tp1

T1

vedeno ve skladbě podlahy

T2

Tp2

Kšv4

V5

Ks5

Kd2

VZ6

T3

Tp3

Kšv5

V6

Ks6

VZ7

V7

Ks7

Kšv6

Vb4

VZ9

Ks9

Vb5Kšv7

V9

VZ10 Ks10Vb6

Kd4  

V10Kšv8Tp4

T4

VZ8
V8

Ks8

Kd3

Ks11

Vb7

Tp5 

T5

VZ11

Kšv9

V11

E

EFV

VP

Kšv10V12

VZ12

VZ13

V12

Ks12

VZ14

VZ14

VZ15

Kd5  

P

vedeno v drážce

3.5.07

20°C

3.5.08

24°C

VZ9

Ks9

Vb5Kšv7

V9

VZ10 Ks10Vb6

Kd4

V10Kšv8Tp4

T4

Ks

Vb

T

VZ

Kšv

V

E

EFV

VP

Tp

VZ

Legenda stoupacích rozvodů

Ks

Vb

topení

Vzduchotechnika - odvod

Kšv

pitná voda - studená, teplá, cirkulační

E

EFV

voda požární

podlahové vytápění

Vzduchotechnika - přívod

Legenda stoupacích rozvodů

kanalizace - černá voda

vodovod - bílá voda

topení

vzduchotechnika - odvod

kanalizace - šedá voda

pitná voda - studená, teplá, cirkulační

elektrický stoupací rozvod

fotovoltaika

vodovod požární

podlahové vytápění

vzduchotechnika - přívod

PR 

Eb

Ppv

AN

PS

ČT

ŘJ

H

R/S  

MČ

Legenda stoupacích rozvodů

patrový rozvaděč

elektroměr

rozdělovač podlahového vytápění

akumulační nádrž bílé vody

přípojková skříň

čistící tvarovka

řídící jednotka

požární hydrant

rozdělovač - sběrač

membránová čistírna šedé vody

Detail instalačních jader M1:30 



GSEducationalVersion

Ústav:

Vedoucí ústavu:

Vedoucí práce:

Konzultant:

Název výkresu:

Vypracoval:

Stupeň práce:

Název práce:

Část práce:

Datum: Měřítko výkresu:

Číslo výkresu:Formát výkresu:

15119 Ústav urbanismu

Ing. arch. Jana Moravcová

Ing. arch. Michal Kuzemenský

Ing. Zuzana Vyoralová, Ph.D.

Lukáš Liska

Bakalářská práce

Bydlení Olšanská

D.1.2.2 Výkresová část

1:100

D.1.2.2.2A2 na šířku

 24.05.2025

Půdorys 1.NP

1 1

4 4

AN  MČ

Ř
J

V
ý
m

ě
n

ík
o

v
á

 

s
ta

n
ic

eZTV

užito 4x tvarovky "koleno" pro 

���������������

v
e

d
e

n
o

 v
 p

o
d

h
le

d
u

přečerpáno

R/S
bezpečnostní 

přepad

p
o

tr
u

b
í 

iz
o

lo
v
á

n
o

v
e

d
e

n
o

 v
o

ln
ě

 p
o

d
 s

tr
o

p
e

m

v
e

d
e

n
o

 v
 p

o
d

h
le

d
u

přečerpáno

�������

Akumulační nádrž

na dešťovou vodu

ZTV

UPSEPS

záložní zdroj 

elektrické 

energie

m
ě

n
ič

H
D

R

C
S

T
S

E
b

v
e

d
e

n
o

 v
o

ln
ě

 p
o

d
 s

tr
o

p
e

m

PR

PS

b
a

te
ri

e

R
F

V

1.1.01

1.1.02  

1.1.03

1.3.01
1.2.01

1.2.02  1.2.03   

1.3.02 1.3.03

1.4.01

1.5.02

1.5.03

1.5.01

±0,000

lokální rekuperační jednotka lokální rekuperační jednotka
větráno přirozeně nadsvětlíkem větráno přirozeně nadsvětlíkem

G

H

Ks1

Vb1 Kšv1

V1

Ks2Vb2

Kd1

V2 Kšv2

V3

Ks3

V4

Ks4

Kšv3

Vb3

Tp1

T1

T2

Tp2

Kšv4

V5

Ks5

Kd2

T3

Tp3

Kšv5

V6

Ks6   
V7

Ks7

Kšv6

Vb4

Ks9

Ks10Vb6

Kd4  

V10Kšv8Tp4

T4

V8

Ks8

Kd3

Ks11

Vb7

Tp5 

T5

E

EFV

VP

Kšv10V12

V12

Ks12

VZ14

VZ15

VZ14

Ks9

Vb5Kšv7

V9

Kd5  

Ks13

3 3

2 2

H I

A B C

D

D FE

AN  MČ

Ř
J

V
ý
m

ě
n

ík
o

v
á

 

s
ta

n
ic

eZTV

R/S
bezpečnostní 

přepad

v
e

d
e

n
o

 v
 p

o
d

h
le

d
u

přečerpáno

ZTV

1.2.02  1.2.03   

1.5.02

1.5.03

H

Ks9

Ks10Vb6V10Kšv8Tp4

V8

Ks8

Tp5 

T5

E

EFV

VP

Ks9

Vb5Kšv7

V9

Kd5

Ks13

vzduch přiváděn 

nasávacím potrubím 

Ks

Vb

T

VZ

Kšv

V

E

EFV

VP

Tp

VZ

Legenda stoupacích rozvodů

Ks

Vb

topení

Vzduchotechnika - odvod

Kšv

pitná voda - studená, teplá, cirkulační

E

EFV

voda požární

podlahové vytápění

Vzduchotechnika - přívod

Legenda stoupacích rozvodů

kanalizace - černá voda

vodovod - bílá voda

topení

vzduchotechnika - odvod

kanalizace - šedá voda

pitná voda - studená

elektrický stoupací rozvod

fotovoltaika

vodovod požární

podlahové vytápění

vzduchotechnika - přívod

PR 

Eb

Ppv

AN

PS

ČT

ŘJ

H

R/S  

MČ

Detail technických místností M1:50

patrový rozvaděč

elektroměr

rozdělovač podlahového vytápění

akumulační nádrž bílé vody

přípojková skříň

čistící tvarovka

řídící jednotka

požární hydrant

rozdělovač - sběrač

membránová čistírna šedé vody

pitná voda - teplá

pitná voda - cirkulační

GSEducationalVersion

Ústav:

Vedoucí ústavu:

Vedoucí práce:

Konzultant:

Název výkresu:

Vypracoval:

Stupeň práce:

Název práce:

Část práce:

Datum: Měřítko výkresu:

Číslo výkresu:Formát výkresu:

15119 Ústav urbanismu

Ing. arch. Jana Moravcová

Ing. arch. Michal Kuzemenský

Ing. Zuzana Vyoralová, Ph.D.

Lukáš Liska

Bakalářská práce

Bydlení Olšanská

D.1.2.2 Výkresová část

1:100

D.1.2.2.3A2 na šířku

 24.05.2025

Půdorys 1.PP

1 1

4 4

0.1.01 0.1.01

0.2.01

0.1.01

-3,500

PR

v
e
d
e
n
o
 p

o
d
 s

tr
o
p
e
m

vedeno pod stropem

H

vedeno pod stropem

vedeno pod stropem

v
e
d
e
n
o
 p

o
d
 s

tr
o
p
e
m

VZ14

VZ14

vedeno pod stropem ČT

ČT

ČT

ČT

Ks13

G

3 3

2 2

H I

A B C

D

D FE

Ks

Vb

T

VZ

Kšv

V

E

EFV

VP

Tp

VZ

Legenda stoupacích rozvodů

Ks

Vb

topení

Vzduchotechnika - odvod

Kšv

pitná voda - studená, teplá, cirkulační

E

EFV

voda požární

podlahové vytápění

Vzduchotechnika - přívod

Legenda stoupacích rozvodů

kanalizace - černá voda

vodovod - bílá voda

topení

vzduchotechnika - odvod

kanalizace - šedá voda

pitná voda - studená, teplá, cirkulační

elektrický stoupací rozvod

fotovoltaika

vodovod požární

podlahové vytápění

vzduchotechnika - přívod

PR 

Eb

Ppv

AN

PS

ČT

ŘJ

H

R/S  

MČ

Legenda stoupacích rozvodů

patrový rozvaděč

elektroměr

rozdělovač podlahového vytápění

akumulační nádrž bílé vody

přípojková skříň

čistící tvarovka

řídící jednotka

požární hydrant

rozdělovač - sběrač

membránová čistírna šedé vody



GSEducationalVersion

Ústav:

Vedoucí ústavu:

Vedoucí práce:

Konzultant:

Název výkresu:

Vypracoval:

Stupeň práce:

Název práce:

Část práce:

Datum: Měřítko výkresu:

Číslo výkresu:Formát výkresu:

15119 Ústav urbanismu

Ing. arch. Jana Moravcová

Ing. arch. Michal Kuzemenský

Ing. Zuzana Vyoralová, Ph.D.

Lukáš Liska

Bakalářská práce

Bydlení Olšanská

D.1.2.2 Výkresová část

1:100

D.1.2.2.2A2 na šířku

 24.05.2025

Půdorys 1.NP

1 1

4 4

AN  MČ

Ř
J

V
ý
m

ě
n

ík
o

v
á

 

s
ta

n
ic

eZTV

užito 4x tvarovky "koleno" pro 

���������������

v
e

d
e

n
o

 v
 p

o
d

h
le

d
u

přečerpáno

R/S
bezpečnostní 

přepad

p
o

tr
u

b
í 

iz
o

lo
v
á

n
o

v
e

d
e

n
o

 v
o

ln
ě

 p
o

d
 s

tr
o

p
e

m

v
e

d
e

n
o

 v
 p

o
d

h
le

d
u

přečerpáno

�������

Akumulační nádrž

na dešťovou vodu

ZTV

UPSEPS

záložní zdroj 

elektrické 

energie

m
ě

n
ič

H
D

R

C
S

T
S

E
b

v
e

d
e

n
o

 v
o

ln
ě

 p
o

d
 s

tr
o

p
e

m

PR

PS

b
a

te
ri

e

R
F

V

1.1.01

1.1.02  

1.1.03

1.3.01
1.2.01

1.2.02  1.2.03   

1.3.02 1.3.03

1.4.01

1.5.02

1.5.03

1.5.01

±0,000

lokální rekuperační jednotka lokální rekuperační jednotka
větráno přirozeně nadsvětlíkem větráno přirozeně nadsvětlíkem

G

H

Ks1

Vb1 Kšv1

V1

Ks2Vb2

Kd1

V2 Kšv2

V3

Ks3

V4

Ks4

Kšv3

Vb3

Tp1

T1

T2

Tp2

Kšv4

V5

Ks5

Kd2

T3

Tp3

Kšv5

V6

Ks6   
V7

Ks7

Kšv6

Vb4

Ks9

Ks10Vb6

Kd4  

V10Kšv8Tp4

T4

V8

Ks8

Kd3

Ks11

Vb7

Tp5 

T5

E

EFV

VP

Kšv10V12

V12

Ks12

VZ14

VZ15

VZ14

Ks9

Vb5Kšv7

V9

Kd5  

Ks13

3 3

2 2

H I

A B C

D

D FE

AN  MČ

Ř
J

V
ý
m

ě
n

ík
o

v
á

 

s
ta

n
ic

eZTV

R/S
bezpečnostní 

přepad

v
e

d
e

n
o

 v
 p

o
d

h
le

d
u

přečerpáno

ZTV

1.2.02  1.2.03   

1.5.02

1.5.03

H

Ks9

Ks10Vb6V10Kšv8Tp4

V8

Ks8

Tp5 

T5

E

EFV

VP

Ks9

Vb5Kšv7

V9

Kd5

Ks13

vzduch přiváděn 

nasávacím potrubím 

Ks

Vb

T

VZ

Kšv

V

E

EFV

VP

Tp

VZ

Legenda stoupacích rozvodů

Ks

Vb

topení

Vzduchotechnika - odvod

Kšv

pitná voda - studená, teplá, cirkulační

E

EFV

voda požární

podlahové vytápění

Vzduchotechnika - přívod

Legenda stoupacích rozvodů

kanalizace - černá voda

vodovod - bílá voda

topení

vzduchotechnika - odvod

kanalizace - šedá voda

pitná voda - studená

elektrický stoupací rozvod

fotovoltaika

vodovod požární

podlahové vytápění

vzduchotechnika - přívod

PR 

Eb

Ppv

AN

PS

ČT

ŘJ

H

R/S  

MČ

Detail technických místností M1:50

patrový rozvaděč

elektroměr

rozdělovač podlahového vytápění

akumulační nádrž bílé vody

přípojková skříň

čistící tvarovka

řídící jednotka

požární hydrant

rozdělovač - sběrač

membránová čistírna šedé vody

pitná voda - teplá

pitná voda - cirkulační

GSEducationalVersion

Ústav:

Vedoucí ústavu:

Vedoucí práce:

Konzultant:

Název výkresu:

Vypracoval:

Stupeň práce:

Název práce:

Část práce:

Datum: Měřítko výkresu:

Číslo výkresu:Formát výkresu:

15119 Ústav urbanismu

Ing. arch. Jana Moravcová

Ing. arch. Michal Kuzemenský

Ing. Zuzana Vyoralová, Ph.D.

Lukáš Liska

Bakalářská práce

Bydlení Olšanská

D.1.2.2 Výkresová část

1:100

D.1.2.2.3A2 na šířku

 24.05.2025

Půdorys 1.PP

1 1

4 4

0.1.01 0.1.01

0.2.01

0.1.01

-3,500

PR

v
e
d
e
n
o
 p

o
d
 s

tr
o
p
e
m

vedeno pod stropem

H

vedeno pod stropem

vedeno pod stropem

v
e
d
e
n
o
 p

o
d
 s

tr
o
p
e
m

VZ14

VZ14

vedeno pod stropem ČT

ČT

ČT

ČT

Ks13

G

3 3

2 2

H I

A B C

D

D FE

Ks

Vb

T

VZ

Kšv

V

E

EFV

VP

Tp

VZ

Legenda stoupacích rozvodů

Ks

Vb

topení

Vzduchotechnika - odvod

Kšv

pitná voda - studená, teplá, cirkulační

E

EFV

voda požární

podlahové vytápění

Vzduchotechnika - přívod

Legenda stoupacích rozvodů

kanalizace - černá voda

vodovod - bílá voda

topení

vzduchotechnika - odvod

kanalizace - šedá voda

pitná voda - studená, teplá, cirkulační

elektrický stoupací rozvod

fotovoltaika

vodovod požární

podlahové vytápění

vzduchotechnika - přívod

PR 

Eb

Ppv

AN

PS

ČT

ŘJ

H

R/S  

MČ

Legenda stoupacích rozvodů

patrový rozvaděč

elektroměr

rozdělovač podlahového vytápění

akumulační nádrž bílé vody

přípojková skříň

čistící tvarovka

řídící jednotka

požární hydrant

rozdělovač - sběrač

membránová čistírna šedé vody



GSEducationalVersion

Ústav:

Vedoucí ústavu:

Vedoucí práce:

Konzultant:

Název výkresu:

Vypracoval:

Stupeň práce:

Název práce:

Část práce:

Datum: Měřítko výkresu:

Číslo výkresu:Formát výkresu:

15119 Ústav urbanismu

Ing. arch. Jana Moravcová

Ing. arch. Michal Kuzemenský

Ing. Zuzana Vyoralová, Ph.D.

Lukáš Liska

Bakalářská práce

Bydlení Olšanská

D.1.2.2 Výkresová část

1:100

D.1.2.2.4A2 na šířku

 24.05.2025

Půdorys střech

1 1

4 4

vedeno ve skladbě střechy

samočinně 

otevíratelné 

dveře

FVE panely 

2500 x 850mm 

celkem 60 ks 

zakončeno 

větracími 

komínky

zakončeno 

větracími 

komínky

zakončeno 

větracími 

komínky

zakončeno 

větracími 

komínky

zakončeno 

větracími 

komínky

zakončeno 

větracími 

komínky

zakončeno 

větracími 

komínky

zakončeno 

větracími 

komínky

zakončeno 

větracími 

komínky

zakončeno 

větracími 

komínky

zakončeno 

větracími 

komínky

+22,720

+22,200

G

3 3

2 2

H I

A B C

D

D FE

EFV

Kd1

Kd2

Kd4  

Kd3

VZ14

VZ15

VZ14

Kd5  

VZ1

Ks1

VZ2

Ks2

VZ13

Ks12

VZ11

VZ3
Ks3

VZ4

Ks4 VZ5

Ks5

VZ6

Ks6

VZ7

Ks7

VZ8

Ks8

VZ9

Ks9

VZ10 Ks10

vedeno ve 

skladbě střechy

+25,200

VZ14

Kd5

Ks

Vb

T

VZ

Kšv

V

E

EFV

VP

Tp

VZ

Legenda stoupacích rozvodů

Ks

Vb

topení

Vzduchotechnika - odvod

Kšv

pitná voda - studená, teplá, cirkulační

E

EFV

voda požární

podlahové vytápění

Vzduchotechnika - přívod

Legenda stoupacích rozvodů

kanalizace - černá voda

vodovod - bílá voda

topení

vzduchotechnika - odvod

kanalizace - šedá voda

pitná voda - studená, teplá, cirkulační

elektrický stoupací rozvod

fotovoltaika

vodovod požární

podlahové vytápění

vzduchotechnika - přívod

PR 

Eb

Ppv

AN

PS

ČT

ŘJ

H

R/S  

MČ

Legenda stoupacích rozvodů

patrový rozvaděč

elektroměr

rozdělovač podlahového vytápění

akumulační nádrž bílé vody

přípojková skříň

čistící tvarovka

řídící jednotka

požární hydrant

rozdělovač - sběrač

membránová čistírna šedé vody

Detail střešní nástavby M1:50



GSEducationalVersion

Ústav:

Vedoucí ústavu:

Vedoucí práce:

Konzultant:

Název výkresu:

Vypracoval:

Stupeň práce:

Název práce:

Část práce:

Datum: Měřítko výkresu:

Číslo výkresu:Formát výkresu:

15119 Ústav urbanismu

Ing. arch. Jana Moravcová

Ing. arch. Michal Kuzemenský

Ing. Zuzana Vyoralová, Ph.D.

Lukáš Liska

Bakalářská práce

Bydlení Olšanská

D.1.2.2 Výkresová část

1:100

D.1.2.2.4A2 na šířku

 24.05.2025

Půdorys střech

1 1

4 4

vedeno ve skladbě střechy

samočinně 

otevíratelné 

dveře

FVE panely 

2500 x 850mm 

celkem 60 ks 

zakončeno 

větracími 

komínky

zakončeno 

větracími 

komínky

zakončeno 

větracími 

komínky

zakončeno 

větracími 

komínky

zakončeno 

větracími 

komínky

zakončeno 

větracími 

komínky

zakončeno 

větracími 

komínky

zakončeno 

větracími 

komínky

zakončeno 

větracími 

komínky

zakončeno 

větracími 

komínky

zakončeno 

větracími 

komínky

+22,720

+22,200

G

3 3

2 2

H I

A B C

D

D FE

EFV

Kd1

Kd2

Kd4  

Kd3

VZ14

VZ15

VZ14

Kd5  

VZ1

Ks1

VZ2

Ks2

VZ13

Ks12

VZ11

VZ3
Ks3

VZ4

Ks4 VZ5

Ks5

VZ6

Ks6

VZ7

Ks7

VZ8

Ks8

VZ9

Ks9

VZ10 Ks10

vedeno ve 

skladbě střechy

+25,200

VZ14

Kd5

Ks

Vb

T

VZ

Kšv

V

E

EFV

VP

Tp

VZ

Legenda stoupacích rozvodů

Ks

Vb

topení

Vzduchotechnika - odvod

Kšv

pitná voda - studená, teplá, cirkulační

E

EFV

voda požární

podlahové vytápění

Vzduchotechnika - přívod

Legenda stoupacích rozvodů

kanalizace - černá voda

vodovod - bílá voda

topení

vzduchotechnika - odvod

kanalizace - šedá voda

pitná voda - studená, teplá, cirkulační

elektrický stoupací rozvod

fotovoltaika

vodovod požární

podlahové vytápění

vzduchotechnika - přívod

PR 

Eb

Ppv

AN

PS

ČT

ŘJ

H

R/S  

MČ

Legenda stoupacích rozvodů

patrový rozvaděč

elektroměr

rozdělovač podlahového vytápění

akumulační nádrž bílé vody

přípojková skříň

čistící tvarovka

řídící jednotka

požární hydrant

rozdělovač - sběrač

membránová čistírna šedé vody

Detail střešní nástavby M1:50

GSEducationalVersion

1
0
 3

3
0

1
1
 8

0
9

9
 5

6
8

8
 1

7
5

9 850 1 700 9 7002 500

�������

Akumulační nádrž

na dešťovou vodu

Teplovod

RŠ   

2 850

20 47526 60026 600

13 850 12 750 13 850 12 850 14 000

2
3
 5

5
0

SO 06

Bytový dům 

7.NP, 1.PP

±0,000 = 245 m.n.m.

požární výška +19,200 m

výška atiky +23,000 m

SO 26 

hydrant

A B C D E F G

H D I

3

4

2

1

3

4

2

1

RŠ   

Legenda stoupacích rozvodů

přípojka elektro

přípojka kanalizace

přípojka vodovod

svod dešťové vody do akumulační nádrže

schéma přívodu vzduchu do garáží

revizní šachta kanalizace

Ústav:

Vedoucí ústavu:

Vedoucí práce:

Konzultant:

Název výkresu:

Vypracoval:

Stupeň práce:

Název práce:

Část práce:

Datum: Měřítko výkresu:

Číslo výkresu:Formát výkresu:

15119 Ústav urbanismu

Ing. arch. Jana Moravcová

Ing. arch. Michal Kuzemenský

Ing. Zuzana Vyoralová, Ph.D.

Lukáš Liska

Bakalářská práce

Bydlení Olšanská

D.1.2.2 Výkresová část

1:200

D.1.2.2.5A3 na šířku

 23.05.2025

Situace TZB



2 
 

OBSAH ČÁSTI D.2 

TECHNICKÁ ZPRÁVA 3 

D.2.1.1. POPIS OBJEKTU 5 

D.2.1.2. ZÁKLADOVÉ PŘEDPOKLADY 5 

D.2.1.3. POPIS NAVRŽENÝCH KONSTRUKCÍ 6 

D.2.1.4. PŘEDPOKLADY K VÝPOČTU 7 

D.2.1.5. POUŽITÍ SPECIÁLNÍCH KONSTRUKCÍ A PRVKŮ 7 

VÝPOČTOVÁ ČÁST 8 

D.2.2.1. VÝPOČET A POSOUZENÍ ŽELEZOBETONOVÉ STROPNÍ DESKY D1 9 

D.2.2.2. VÝPOČET A POSOUZENÍ PROSTĚ ULOŽENÉHO ŽELEZOBETONOVÉHO PRŮVLAKU P1 13 

D.2.2.3. VÝPOČET A POSOUZENÍ ŽELEZOBETONOVÉHO SLOUPU 16 

VÝKRESOVÁ ČÁST        20 

         D.2.3.1 VÝKRES TVARU NAD. 2.NP 

         D.2.3.2 VÝKRES TVARU NAD 1.NP 

         D.2.3.3 VÝKRES VÝZTUŽE DESKY 

 
 

  
 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

DD..22  
SSTTAAVVEEBBNNĚĚ  KKOONNSSTTRRUUKKČČNNÍÍ  ŘŘEEŠŠEENNÍÍ  

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE 

  
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
  

název projektu  Bydlení Olšanská 
ústav 15119 Ústav urbanismu 
vedoucí ústavu Ing. arch. Jana Moravcová 
vedoucí práce  Ing. arch. Michal Kuzemenský 
odborný asistent MgA. Ing. arch. Slavomír Peterka 
vypracoval Lukáš Liska 
datum 05/2025 
Konzultant Ing. Petr Sejkot, Ph.D. 3 

 

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

DD..22..11  
SSTTAAVVEEBBNNĚĚ  KKOONNSSTTRRUUKKČČNNÍÍ  ŘŘEEŠŠEENNÍÍ  

TECHNICKÁ ZPRÁVA 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 

 
  

 

název projektu  Bydlení Olšanská 
konzultant Ing. Petr Sejkot, Ph.D. 
vypracoval Lukáš Liska 



4 
 

SEZNAM ZDROJŮ – LITERATURA A POUŽITÉ NORMY 
 
 
ČSN EN 1991-1-1 Eurokód 1: Zatížení konstrukcí – Část 1–1: Obecná zatížení – Objemové tíhy, vlastní tíha a užitná 
zatížení pozemních staveb 

ČSN EN 1991-1-2 Eurokód 1: Zatížení konstrukcí – Část 1–2: Obecná zatížení – Zatížení konstrukcí vystavených účinkům 
požáru 

ČSN EN 1991-1-3 Eurokód 1: Zatížení konstrukcí – Část 1 - 3: Obecná zatížení – Zatížení sněhem 

HOLICKÝ, Milan. Podklady z předmětu Statika a nosné konstrukce II 

VOKÁČ, Miroslav. Podklady z předmětu Statika a nosné konstrukce II 9 

LORENZ, Karel. Navrhování nosných konstrukcí. Praha: ČKAIT, 2015. ISBN 978-80- 87438-65-7 

  

3 
 

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

DD..22..11  
SSTTAAVVEEBBNNĚĚ  KKOONNSSTTRRUUKKČČNNÍÍ  ŘŘEEŠŠEENNÍÍ  

TECHNICKÁ ZPRÁVA 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 

 
  

 

název projektu  Bydlení Olšanská 
konzultant Ing. Petr Sejkot, Ph.D. 
vypracoval Lukáš Liska 



6 
 

D.2.1.3. POPIS NAVRŽENÝCH KONSTRUKCÍ 

a) základy 

Stavba je založena na základové desce s lokálně se lišící tloušťkou se zesilujícími náběhy pod nosnými stěnami a sloupy, 
které jsou vedeny pod úhlem 45°. Základovou deskou probíhá v místě kontaktu se sousedními objekty dilatační spára. 

- Deska pod výtahovou šachtou:  - 4,250; tloušťka 500 mm 
- Deska v garážích:  - 3,500; tloušťka 500 / 750 mm 

 
Stavební jáma je zajištěna záporovým pažením a ze západu a z východu je svahována v poměru 1 : 0,5.  
Podzemní voda u vrtu č. 190657 z roku 1970 zjištěna nebyla, tedy se jedná o suchý stav.  
 

b) svislé konstrukce 

STĚNY   
Z01 ŽB, obvodové, nosné tl. 250 mm 
E02 ŽB, stěna suterénu, nosné tl. 250 mm 
Z03 ŽB, vnitřní, výtahová šachta tl. 250 mm 
   
SLOUPY   
S01 ŽB, zaoblené rohy 450 x 800 mm 

 

c) vodorovné konstrukce 

DESKY   
   
Typická podlaží 
D01  tl. 200 mm 
   
Nad 1.NP 
   
PRŮVLAKY   
P01 ŽB, zaoblené rohy  

 

d) vertikální komunikace 

SCHODIŠTĚ 

V bytovém domě se nachází jedno hlavní schodiště, umístěné v komunikačním jádru a spojující všechna podlaží. 
Schodiště je složeno z prefabrikovaných ramen, která jsou osazena na konzolky v nosných stěnách a ozuby ve stropních 
deskách. Schodiště je dvouramenné mezipodestou. V typických podlažích (2.NP až 7.NP) je schodiště PR1 složeno 
z dvou identických ramen o devíti stupních s výškou 176 mm a šířkou 1200 mm. Rozměr podesty činí 1300 x 2 650 mm. 
Schodiště PR2 v 1.NP a 1.PP  

VÝTAH 

V řešené sekci se nachází jeden výtah, který vyjma střešního obsluhuje všechna podlaží. Nachází se v samostatné ŽB 
šachtě tloušťky 200 mm. 

e) střešní konstrukce 

Konstrukce střechy nad 7.NP je ze železobetonové monolitické desky o tloušťce 200 mm. Deskou prochází vyústění sítí 
TZB.  

  

5 
 

D.2.1.1. POPIS OBJEKTU  

Soubor bytových staveb je navržen na parcelách 4321, 4322/1, 4322/2, 4322/5, 4323, 4324/1, 4324/3, 4324/7, 
4324/13, 4325/1-4 v katastrálním území Praha-Žižkov. Celková rozloha těchto pozemků je stanovena na 19 477 m2. 
Stavební pozemek se nachází v mírném kopci, jenž stoupá od jeho severozápadního cípu k jihovýchodnímu.  Při ulici na 
parcele 4325/3 se v současnosti nachází čerpací stanice, která bude odstraněna. 

V rámci řešení bakalářské práce je posouzena jedna ze sekcí bytového domu. Tato sekce je od zbytku bytového domu 
dilatována. Má celkem devět nadzemních podlaží a jedno podlaží podzemní. V prvním nadzemním a prvním 
podzemním podlaží se nacházejí společné podzemní garáže pro bytové domy při ulici Olšanská. Část garáží nacházející 
se pod řešenou sekcí je součástí objektu. Pro požární techniku je dům přístupný ze severní strany objektu z ulice 
Olšanská, kde se také nachází hlavní vstup do objektu. V každém z vyšších podlaží se dále nachází 5 bytových jednotek. 
Konstrukční systém nosných konstrukcí budovy je řešen jako železobetonový, monolitický. Schodiště v objektu jsou 
prefabrikovaná, betonová. 

Monolitický železobetonový systém o tloušťce nosných stěn 250 mm a tloušťce stropních konstrukcí 200 mm. Ty jsou 
jak obousměrně, tak jednosměrně pnuty, vetknuty do nosných stěn. Nenosné příčky jsou vyzděny z keramických 
tvárnic, instalační šachty jsou řešeny z protipožárních keramických tvárnic. Vertikální komunikace budovou je zajištěna 
prefabrikovanými schodišťovými rameny, která jsou uložena na konzoly v nosných stěnách a na stropní desky 
jednotlivých podlaží. Dále je komunikace zajištěna výtahem ve výtahové šachtě. 

Základní rovina v 1.NP: ±0,000, 250,6 m.n.m. Bpv 
Výška atiky 7.NP: +23,320, 273,920 m.n.m. Bpv 

 

D.2.1.2. ZÁKLADOVÉ PŘEDPOKLADY 

Data byla získána od České geologické služby z databáze geologicky dokumentovaných objektů. Geologické a 
hydrologické poměry byly zajištěny pomocí vrtu České geologické služby č. 190657 z roku 1970 provedeného v 
nadmořské výšce 250,6 m n. m. Bpv do hloubky 4,69 m. Souřadnice vrtu X = 1043938.00; Y = 739956.00. Objekt se 
nachází v suché oblasti – nebyla u něj zjištěna hladina podzemní vody. Horniny podloží jsou třídy těžitelnosti I.  
 

 
  

7 
 

D.2.1.4. PŘEDPOKLADY K VÝPOČTU 

Kategorie A qk = 2 kN/m2 qd = 3 kN/m2 
Kategorie D1 qk = 5 kN/m2 qd = 2 kN/m2 
Příčky qk = 1,2 kN/m2 tl. 250 mm 
Beton C35/40 fck = 35 MPa fcd = 23,3 MPa 
Ocel B500B fyd = 500 / 1,15 = 434,78 MPa 
Sněhová oblast – Praha Sk = 0,7 kN/m2  

 

D.2.1.5. POUŽITÍ SPECIÁLNÍCH KONSTRUKCÍ A PRVKŮ 

Stropní desky balkónů jsou napojeny na vnitřní desky a stěny pomocí ISO nosníků (tl. Izolace 80 mm) za účelem 
přerušení konstrukčních mostů. Napojení sloupů na vnitřní konstrukce je řešeno kloubovým spojem se systémovým 
oddělením armatury a výplní z pěnového skla k přerušení tepelných mostů. V místě dilatační spáry jsou vodorovné 
konstrukce napojeny dilatačními smykovými trny Schöck Dorn SLD, které zajišťují přenos posouvající síly. 
 

 

  



7 
 

D.2.1.4. PŘEDPOKLADY K VÝPOČTU 

Kategorie A qk = 2 kN/m2 qd = 3 kN/m2 
Kategorie D1 qk = 5 kN/m2 qd = 2 kN/m2 
Příčky qk = 1,2 kN/m2 tl. 250 mm 
Beton C35/40 fck = 35 MPa fcd = 23,3 MPa 
Ocel B500B fyd = 500 / 1,15 = 434,78 MPa 
Sněhová oblast – Praha Sk = 0,7 kN/m2  

 

D.2.1.5. POUŽITÍ SPECIÁLNÍCH KONSTRUKCÍ A PRVKŮ 

Stropní desky balkónů jsou napojeny na vnitřní desky a stěny pomocí ISO nosníků (tl. Izolace 80 mm) za účelem 
přerušení konstrukčních mostů. Napojení sloupů na vnitřní konstrukce je řešeno kloubovým spojem se systémovým 
oddělením armatury a výplní z pěnového skla k přerušení tepelných mostů. V místě dilatační spáry jsou vodorovné 
konstrukce napojeny dilatačními smykovými trny Schöck Dorn SLD, které zajišťují přenos posouvající síly. 
 

 

  



9 
 

D.2.2.1. VÝPOČET A POSOUZENÍ ŽELEZOBETONOVÉ STROPNÍ DESKY D1 

 
ZADÁNÍ MATERIÁLU 

Třída pevnosti betonu  C35/40 
Charakteristická pevnost v tlaku fck 35 MPa 
Součinitel spolehlivosti betonu c 1,5 
Třída oceli  B500B 
Charakteristická mez kluzu fyk 500 MPa 
Součinitel spolehlivosti výztuže s 1,15 

 
NÁVRHOVÉ HODNOTY MATERIÁLU 
Pevnost v tlaku 
fc, d = fc, k / c 

fc, d = 35/1,5 

ffcc,,  dd  ==  2233,,333333  MMPPaa 

Mez kluzu 
fy, d = fy, k / s 

fy, d = 500/1,15 

ffyy,,  dd  ==  443344,,778833  MMPPaa  
 

PŘEDBĚŽNÝ NÁVRH 
Výpočtová délka ve směru pnutí desky L 3,45 m 
Výška desky h 0,2 m 
Krytí výztuže c 0,02 m 
Průměr výztuže  0,012 m 
Šířka průřezu b 1 m 

 
URČENÍ STÁLÉHO ZATÍŽENÍ 

skladba Tloušťka m  kN/m2i gk kN/m2 
Terrazzo dlažba 0,015 25 0,375 
PU lepidlo 0,005 22 0,11 
Anhydritový samonivelační nátěr 0,05 23 1,15 
Systémová deska podlahového vytápění 0,03 5 0,15 
EPS 0,05 1,5 0,075 
EPS-T 0,05 1 0,05 
ŽB stropní deska 0,2 25 5 
Interiérová omítka 0,015 20 0,3 
Charakteristická hodnota    gk = 7,21 kN/m2 
Návrhová hodnota  x 1,35  gd = 9,7335 kN/m2 

  

8 
 

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

DD..22..22  
SSTTAAVVEEBBNNĚĚ  KKOONNSSTTRRUUKKČČNNÍÍ  ŘŘEEŠŠEENNÍÍ  

VÝPOČTOVÁ ČÁST 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
  

 

název projektu  Bydlení Olšanská 
konzultant Petr Sejkot 
vypracoval Lukáš Liska 

10 
 

URČENÍ PROMĚNNÉHO (UŽITNÉHO) ZATÍŽENÍ 
Typ gk kN/m2 
Kategorie A – plochy pro domácí a obytné 
činnosti 

2 

příčky 1,2 
Charakteristická hodnota  qk = 3,2 kN/m2 
Návrhová hodnota                 x 1,5  qd = 4,8 kN/m2 

 
ffkk  = gk + qk = 7,21 + 3,2 =  1100,,4411  kkNN//mm22 
ffdd = gd + qd = 9,7335 + 4,8 = 1144,,55333355 kkNN//mm22  

 
VÝPOČET OHYBOVÉHO MOMENTU 
uprostřed rozpětí 
Mpole = 1/24 x fd x L2 
Mpole = 1/24 x 14,5335 x 9,32 
MMppoollee  ==  66,,8844  kkNNmm 
 
nad podporami 
Mpodpora = - 1/12 x fd x L2 

Mpodpora = - 1/12 x 14,53 x 9,32 

MMppooddppoorraa  ==  --  1133,,6677  kkNNmm  
 
 

 
Obrázek 1: statické schéma desky 
zdroj: https://run.edubeam.app/ 

  



11 
 

NÁVRH VÝZTUŽE DESKY V POLI 
Výpočet výšky průřezu 
8 
d = h - c - /2 
d = 200 - 20 - 8/2 
 
d = 176 mm = 0,176 m 
d1= 24 mm = 0,024 m 
 
VÝPOČET PLOCHY 
1 = Mmax / (b x d2 x  x fc, d ) 
1 = 6,84 / (1 x 0,1762 x 1 x 23,333 x 103) 
1 = 0,009358 ->  = 0,0101 
 
As,min =  x b x d x  x (fc, d/ fy, d) 
As,min = 0,0101 x 1 x 0,176 x 1 x (23,333 x 103/434,783 x 103) 
As,min = 95,3984 
 

Z tabulky: R8  - vzdálenost vložek = 185 mm; As= 272 mm2 

 

POSOUZENÍ VÝZTUŽE DESKY 
(d) = As/ (b x d) 
(d) = 272 x 10-6/(1 x 0,176) 

(d) = 0,001545  min = 0,0015 -> VYHOVUJE 
 
(h) = As/ (b x h) 
(h) = 272 x 10-6/(1 x 0,2) 
(h) = 0,00136  max = 0,04 -> VYHOVUJE 
 
Mrd = As x fy, d x z 
Mrd = 272 x 10-6 x 434,783 x 103 x 0,176 
Mrd = 20,514 kNm  Mpole = 6,836 kNm -> VYHOVUJE 
 
POČET PRUTŮ NA METR 
5 R8/m 
  

10 
 

URČENÍ PROMĚNNÉHO (UŽITNÉHO) ZATÍŽENÍ 
Typ gk kN/m2 
Kategorie A – plochy pro domácí a obytné 
činnosti 

2 

příčky 1,2 
Charakteristická hodnota  qk = 3,2 kN/m2 
Návrhová hodnota                 x 1,5  qd = 4,8 kN/m2 

 
ffkk  = gk + qk = 7,21 + 3,2 =  1100,,4411  kkNN//mm22 
ffdd = gd + qd = 9,7335 + 4,8 = 1144,,55333355 kkNN//mm22  

 
VÝPOČET OHYBOVÉHO MOMENTU 
uprostřed rozpětí 
Mpole = 1/24 x fd x L2 
Mpole = 1/24 x 14,5335 x 9,32 
MMppoollee  ==  66,,8844  kkNNmm 
 
nad podporami 
Mpodpora = - 1/12 x fd x L2 

Mpodpora = - 1/12 x 14,53 x 9,32 

MMppooddppoorraa  ==  --  1133,,6677  kkNNmm  
 
 

 
Obrázek 1: statické schéma desky 
zdroj: https://run.edubeam.app/ 

  



13 
 

D.2.2.2. VÝPOČET A POSOUZENÍ PROSTĚ ULOŽENÉHO ŽELEZOBETONOVÉHO PRŮVLAKU P1 

 
ZADÁNÍ MATERIÁLU 

Třída pevnosti betonu  C35/40 
Charakteristická pevnost v tlaku fck 35 MPa 
Součinitel spolehlivosti betonu c 1,5 
Třída oceli  B500B 
Charakteristická mez kluzu fyk 500 MPa 
Součinitel spolehlivosti výztuže s 1,15 

 
NÁVRHOVÉ HODNOTY MATERIÁLU 
Pevnost v tlaku 
fc, d = fc, k / c 

fc, d = 35/1,5 

ffcc,,  dd  ==  2233,,333333  MMPPaa 

Mez kluzu 

fy, d = fy, k / s 

fy, d = 500/1,15 

ffyy,,  dd  ==  443344,,778833  MMPPaa  
 
PŘEDBĚŽNÝ NÁVRH 

Výpočtová délka ve směru pnutí průvlaku L 3,3 m 
Výška průvlaku h 0,4 m 
Krytí výztuže c 0,02 m 
Průměr výztuže  0,014 m 
Šířka průřezu b 0,25 m 
Účinná výška průvlaku  0,38 m 

 
Zatěžovací šířka průvlaku: b = 4,125 m 
Zatěžovací plocha průvlaku: S = 13,61 m2 

 

URČENÍ STÁLÉHO ZATÍŽENÍ 
 
Vlastní tíha průvlaku 
0,4 x 0,25 = 0,1 m2       
tíha betonu: 25 kN/m       
0,1 x 25 = 2,5 kN/m  
 
gk-pr = 2,5 kN/m 
gd-pr = 3,75 kN/m 
  

12 
 

NÁVRH VÝZTUŽE DESKY NAD PODPORAMI 
 
d = 176 mm = 0,176 m 
d1= 24 mm = 0,024 m 
 
VÝPOČET PLOCHY 
1 = Mmax / (b x d2 x  x fc, d ) 
1 = 13,67 / (1 x 0,1762 x 1 x 23,333 x 103) 
1 = 0,01891 ->  = 0,0202 
 
As,min =  x b x d x  x (fc, d/ fy, d) 
As,min = 0,0202 x 1 x 0,176 x 1 x (23,333 x 103/434,783 x 103) 
As,min = 190,768 
 

Z tabulky: R8  - vzdálenost vložek = 185 mm; As= 272 mm2 

 

POSOUZENÍ VÝZTUŽE DESKY 
(d) = As/ (b x d) 
(d) = 272 x 10-6/(1 x 0,176) 

(d) = 0,001545  min = 0,0015  -> VYHOVUJE 
(h) = As/ (b x h) 
(h) = 272 x 10-6/(1 x 0,2) 
(h) = 0,00136  max = 0,04  -> VYHOVUJE 
 
Mrd = As x fy, d x z 
Mrd = 272 x 10-6 x 434,783 x 103 x 0,176 
Mrd = 20,514 kNm  Mpole = 6,84 kNm -> VYHOVUJE 
 
POČET PRUTŮ NA METR 
5 R8/m 
 
  

14 
 

skladba Tloušťka m  kN/m2 gk kN/m2 
Terrazzo dlažba 0,015 25 0,375 
PU lepidlo 0,005 22 0,11 
Anhydritový samonivelační nátěr 0,05 23 1,15 
Systémová deska podlahového vytápění 0,03 5 0,15 
EPS 0,05 1,5 0,075 
EPS-T 0,05 1 0,05 
ŽB stropní deska 0,2 25 5 
Interiérová omítka 0,015 20 0,3 
Charakteristická hodnota    gk = 7,21 kN/m2 
Návrhová hodnota  x 1,35  gd = 9,73 kN/m2 
Na zatěžovací šířku průvlaku 4,125 m    gkM = 29,74 kN/m 
    gdM = 40,14 kN/m 

 
 
URČENÍ PROMĚNNÉHO (UŽITNÉHO) ZATÍŽENÍ 

Typ gk kN/m2 
Kategorie A – plochy pro domácí a obytné činnosti 2 
příčky 1,2 
Charakteristická hodnota  qk = 3,2 kN/m2 
Návrhová hodnota                 x 1,5  qd = 4,8 kN/m2 
Na zatěžovací šířku průvlaku 4,125 m  qkM = 13,2 kN/m 
  qdM = 19,8 kN/m 

ZATÍŽENÍ NA METR DÉLKY PRŮVLAKU 
ffkk  = gk-pr + gkM + qkM = 2,5 + 29,74 + 13,2 =  4455,,4444  kkNN//mm 
ffdd = gd-pr + gdM + qdM = 3,75 + 40,14 + 19,8 = 6633,,77 kkNN//mm  

 
VÝPOČET OHYBOVÉHO MOMENTU 
 
Mpole = 1/8 x fd x L2 
Mpole = 1/8 x 63,7 x 3,32 
MMppoollee  ==  8866,,77  kkNNmm 
  

 
Obrázek 2: statické schéma průvlaku 
zdroj: https://run.edubeam.app/ 

   



15 
 

NÁVRH VÝZTUŽE PRŮVLAKU 
 
VÝPOČET VÝŠKY PRŮŘEZU 
Výztuž 8 
Třmínky 4 
 
d = h  - d1 = 400  - 28 
d = 372 mm 
 
d1 = c + třm + /2 
d1 = 20 + 4 + 4 
d1 = 28 mm 
 
VÝPOČET PLOCHY 
b = 0,25 m 
d = 0,372 m 
 
1 = Mmax / (b x d2 x  x fcd) 
1 = 86,7 / (0,25 x 0,3722 x 1 x 23,333 x 103) 
1 = 0,107  ->  = 0,117 
As,min =  x b x d x  x (fc, d/ fy, d) 
As,min = 0,117 x 0,25 x 0,372 x 1 x (23,333 x 103/434,783 x 103) 
As,min = 5,84 *10-4 m2 = 584 mm2 
 

Z tabulky: R14; počet prutů = 4; As= 616 mm2 

 

POSOUZENÍ VÝZTUŽE PRŮVLAKU 
(d) = As/ (b x d) 
(d) = 616 x 10-6/ (0,25 x 0,372) 

(d) = 0,0066  min = 0,0015 -> VYHOVUJE 
 
(h) = As/ (b x h) 
(h) = 616 x 10-6/(0,25 x 0,4) 
(h) = 0,006  max = 0,04 -> VYHOVUJE 
 
z = 0,9 x d = 0,3348 m 
Mrd = As x fy, d x z 
Mrd = 616 x 10-6 x 434,783 x 103 x 0,3348 
Mrd = 89,7 kNm  Mpole = 86,7 kNm  -> VYHOVUJE 
 
NÁVRH KOTEVNÍ DÉLKY Mpodpora 
 
lb min = 10 x        
lb min = 10 x 14       
lb min = 140 mm      
 
α = 30 
lb = α x  
lb = 30 x 16 
lb = 480 mm 
lb, net = lb x αb x (As,req / As, prov) 
lb, net = 480 x 1 x (86,7 / 89,7) 
lb, net = 464 mm > 140 mm  -> VYHOVUJE 
 
  

14 
 

skladba Tloušťka m  kN/m2 gk kN/m2 
Terrazzo dlažba 0,015 25 0,375 
PU lepidlo 0,005 22 0,11 
Anhydritový samonivelační nátěr 0,05 23 1,15 
Systémová deska podlahového vytápění 0,03 5 0,15 
EPS 0,05 1,5 0,075 
EPS-T 0,05 1 0,05 
ŽB stropní deska 0,2 25 5 
Interiérová omítka 0,015 20 0,3 
Charakteristická hodnota    gk = 7,21 kN/m2 
Návrhová hodnota  x 1,35  gd = 9,73 kN/m2 
Na zatěžovací šířku průvlaku 4,125 m    gkM = 29,74 kN/m 
    gdM = 40,14 kN/m 

 
 
URČENÍ PROMĚNNÉHO (UŽITNÉHO) ZATÍŽENÍ 

Typ gk kN/m2 
Kategorie A – plochy pro domácí a obytné činnosti 2 
příčky 1,2 
Charakteristická hodnota  qk = 3,2 kN/m2 
Návrhová hodnota                 x 1,5  qd = 4,8 kN/m2 
Na zatěžovací šířku průvlaku 4,125 m  qkM = 13,2 kN/m 
  qdM = 19,8 kN/m 

ZATÍŽENÍ NA METR DÉLKY PRŮVLAKU 
ffkk  = gk-pr + gkM + qkM = 2,5 + 29,74 + 13,2 =  4455,,4444  kkNN//mm 
ffdd = gd-pr + gdM + qdM = 3,75 + 40,14 + 19,8 = 6633,,77 kkNN//mm  

 
VÝPOČET OHYBOVÉHO MOMENTU 
 
Mpole = 1/8 x fd x L2 
Mpole = 1/8 x 63,7 x 3,32 
MMppoollee  ==  8866,,77  kkNNmm 
  

 
Obrázek 2: statické schéma průvlaku 
zdroj: https://run.edubeam.app/ 

   



17 
 

Střecha 
Skladba Tloušťka m  kN/m2 gk kN/m2 
Substrát 0,25 20 5 
Geotextílie - - - 
Nopová folie - - - 
Hydroizolace  - asfaltový pás 2x 0,008 14 0,112 
EPS 0,2 1,5 0,3 
Hydroizolace  - asfaltový pás 0,004 14 0,056 
Spádová vrstva – EPS klíny 0,06 1 0,06 
ŽB deska  0,2 25 5 
Interiérová omítka 0,015 20 0,3 
Charakteristická hodnota    gk = 10,528 kN/m2 
Návrhová hodnota  x 1,35  gd = 14,213 kN/m2 
Na zatěžovací plochu sloupu 38,11 m2    gk = 401,222 kN 
    gd = 541,65 kN 

 
Podlaha 1.NP 

Skladba Tloušťka m  kN/m3 gk kN/m2 
Epoxidová stěrka 0,002 13 0,375 
Penetrační nátěr - - - 
PE folie - - - 
ŽB stropní deska 0,2 25 5 
Charakteristická hodnota    gk = 5,3 kN/m2 
Návrhová hodnota  x 1,35  gd = 7,26 kN/m2 
Na zatěžovací plochu sloupu 38,11 m2    gk = 201,98 kN 
    gd = 276,68 kN 

 
Sloup 1.NP 

 v m S m2 V m3  kN/m3 
ŽB 4 0,18844 0,75376 25 
   gk = 18,844 kN 

gd = 25,4394 kN    
Průvlak 1.NP + 1.PP 

 d m S m2 V m3  kN/m3 
ŽB 5,5775 0,1575 0,8785 25 
 gk = 21,9625 kN  

gd = 32,944 kN 
DVA PRŮVLAKY gk = 43,925 kN 
                             gd = 65,888 kN 

  

16 
 

D.2.2.3. VÝPOČET A POSOUZENÍ ŽELEZOBETONOVÉHO SLOUPU 

Železobetonový sloup má zaoblené rohy. 
 
ZADÁNÍ MATERIÁLU 

Třída pevnosti betonu  C50/55 
Charakteristická pevnost v tlaku fck 50 MPa 
Součinitel spolehlivosti betonu c 1,5 
Třída oceli  B500B 
Charakteristická mez kluzu fyk 500 MPa 
Součinitel spolehlivosti výztuže s 1,15 

 
NÁVRHOVÉ HODNOTY MATERIÁLU 
Pevnost v tlaku 
fc, d = fc, k / c 

fc, d = 50/1,5 

ffcc,,  dd  ==  3333,,333333  MMPPaa 

Mez kluzu 

fy, d = fy, k / s 

fy, d = 500/1,15 

ffyy,,  dd  ==  443344,,778833  MMPPaa  
 
PŘEDBĚŽNÝ NÁVRH 

Plocha průřezu sloupu S 0,36 m2 
Výška sloupu h 3,2 m 
Krytí výztuže c 0,02 m 
Průměr výztuže  0,008 m 
Šířka průřezu b 0,25 m 
Účinná výška průvlaku  0,18 m 

 
Zatěžovací plocha A: 
A = (5775 * 6600) / 2 = 38,11 m2 
 
URČENÍ STÁLÉHO ZATÍŽENÍ 
 
Podlahy bytů 

Skladba Tloušťka m  kN/m2 gk kN/m2 
Terrazzo dlažba 0,015 25 0,375 
PU lepidlo 0,005 22 0,11 
Anhydritový samonivelační nátěr 0,05 23 1,15 
Systémová deska podlahového vytápění 0,03 5 0,15 
EPS 0,05 1,5 0,075 
EPS-T 0,05 1 0,05 
ŽB stropní deska 0,2 25 5 
Interiérová omítka 0,015 20 0,3 
Charakteristická hodnota    gk = 7,21 kN/m2 
Návrhová hodnota  x 1,35  gd = 9,7335 kN/m2 
Na zatěžovací plochu sloupu 38,11 m2    gk = 274,773 kN 
    gd = 412,16 kN 
Tíha 6 NP    gk = 1648,638 kN 
    gd = 2225,6613 kN 

  

18 
 

URČENÍ PROMĚNNÉHO (UŽITNÉHO) ZATÍŽENÍ 
 

Typ gk kN/m2 Na počet 6. NP 
Kategorie A – plochy pro domácí a obytné činnosti 2 12 
Příčky 1,2 7,2 
Sníh 0,56 - 
garáže 2,5 - 
Charakteristická hodnota   qk = 22,26 kN/m2 
Návrhová hodnota                 x 1,5   qd = 33,39 kN/m2 
Na zatěžovací plochu sloupu 38,11 m2   qk = 942,58 kN 
   qd = 1272,493 kN 
   
   
NEd =  gd +  qd = (2225,6613 + 541,65 + 350,88) + 1272,493 + 25,4394 + 65,888 = 4482 kN 
   
   

VÝPOČET MINIMÁLNÍ PLOCHY SLOUPU 
 
fcd = 33,3 MPa 
fyd = 500 / 1,15 = 435 MPa  - omezeno na 400 MPa 
Amin = NEd / fcd 

Amin = 4482 x 103 / 33,3 x 106 = 0,1345 m2  
 
ROZMĚR SLOUPU 
Navrhuji sloup o rozměrech 0,8 x 0,45m 
Ac = 0,8 x 0,45 = 0,36 m2 
 
NÁVRH VÝZTUŽE SLOUPU 
 
As, min = (NEd – 0,8 x Ac x fcd) / fyd  
As, min = (4482 x 103 – 0,8 x 0,21 x 33,3 x 106) / 400 x 106 
As, min =  -2,8 x 10-3 m2 

 
Minimální hodnota výztuže vychází záporná, tedy navrhuji minimální počet a průměr prutů  
-> 8 x R18  As = 1608 x 10-6 m2 
 
PODMÍNKY 
 
0,003 x Ac  ≤  As ≤ 0,08 x Ac 
0,003 x 0,36 ≤ 1,608 x 10-3 ≤ 0,08 x 0,36 
1,08 x 10-3 ≤ 1,608 x 10-3 ≤ 28,8 x 10-3  

VVYYHHOOVVUUJJEE  
 
POSOUZENÍ VÝZTUŽE SLOUPU 
 
NRd = 0,8 x Ac x fcd + As x fyd 
NRd = 0,8 x 0,36 x 33,3 x 103 + 1,608 x 10-3 x 400 
NRd = 9591 kN 
 
NRd > NEd    
9591 kN > 4482 kN 

VVYYHHOOVVUUJJEE 
  



19 
 

TABULKA VÝZTUŽE  
 
 
 
 

položka ø délka [mm] ks délka ø6 [m] délka ø8 [m] 
1 8 1400 112 - 156,8 m 
2 8 3610 55 - 198,55 m 
3 6 10180 16 162,88 - 
délka celkem    162,88 355,35 
hmotnost [kg/m]    0,222 0,395 
hmotnost [kg]    36,2 140,4 
HHmmoottnnoosstt  cceellkkeemm        117766,,66  kkgg  

 
  

18 
 

URČENÍ PROMĚNNÉHO (UŽITNÉHO) ZATÍŽENÍ 
 

Typ gk kN/m2 Na počet 6. NP 
Kategorie A – plochy pro domácí a obytné činnosti 2 12 
Příčky 1,2 7,2 
Sníh 0,56 - 
garáže 2,5 - 
Charakteristická hodnota   qk = 22,26 kN/m2 
Návrhová hodnota                 x 1,5   qd = 33,39 kN/m2 
Na zatěžovací plochu sloupu 38,11 m2   qk = 942,58 kN 
   qd = 1272,493 kN 
   
   
NEd =  gd +  qd = (2225,6613 + 541,65 + 350,88) + 1272,493 + 25,4394 + 65,888 = 4482 kN 
   
   

VÝPOČET MINIMÁLNÍ PLOCHY SLOUPU 
 
fcd = 33,3 MPa 
fyd = 500 / 1,15 = 435 MPa  - omezeno na 400 MPa 
Amin = NEd / fcd 

Amin = 4482 x 103 / 33,3 x 106 = 0,1345 m2  
 
ROZMĚR SLOUPU 
Navrhuji sloup o rozměrech 0,8 x 0,45m 
Ac = 0,8 x 0,45 = 0,36 m2 
 
NÁVRH VÝZTUŽE SLOUPU 
 
As, min = (NEd – 0,8 x Ac x fcd) / fyd  
As, min = (4482 x 103 – 0,8 x 0,21 x 33,3 x 106) / 400 x 106 
As, min =  -2,8 x 10-3 m2 

 
Minimální hodnota výztuže vychází záporná, tedy navrhuji minimální počet a průměr prutů  
-> 8 x R18  As = 1608 x 10-6 m2 
 
PODMÍNKY 
 
0,003 x Ac  ≤  As ≤ 0,08 x Ac 
0,003 x 0,36 ≤ 1,608 x 10-3 ≤ 0,08 x 0,36 
1,08 x 10-3 ≤ 1,608 x 10-3 ≤ 28,8 x 10-3  

VVYYHHOOVVUUJJEE  
 
POSOUZENÍ VÝZTUŽE SLOUPU 
 
NRd = 0,8 x Ac x fcd + As x fyd 
NRd = 0,8 x 0,36 x 33,3 x 103 + 1,608 x 10-3 x 400 
NRd = 9591 kN 
 
NRd > NEd    
9591 kN > 4482 kN 

VVYYHHOOVVUUJJEE 
  



20 
 

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

DD..22..33  
SSTTAAVVEEBBNNĚĚ  KKOONNSSTTRRUUKKČČNNÍÍ  ŘŘEEŠŠEENNÍÍ  

VÝKRESOVÁ ČÁST 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
  

 

název projektu  Bydlení Olšanská 
konzultant Petr Sejkot 
vypracoval Lukáš Liska 

GSEducationalVersion

Ústav:

Vedoucí ústavu:

Vedoucí práce:

Konzultant:

Název výkresu:

Vypracoval:

Stupeň práce:

Název práce:

Část práce:

Datum: Měřítko výkresu:

Číslo výkresu:Formát výkresu:

15119 Ústav urbanismu

Ing. arch. Jana Moravcová

Ing. arch. Michal Kuzemenský

Ing. Petr Sejkot, Ph.D.

Lukáš Liska

Bakalářská práce

Bydlení Olšanská

D.2.3 Výkresová část

1:100

D.2.3.1A2 na šířku

 23.05.2025

Výkres tvaru 2.NP

3 3

2 2

1 1

4 4

D01 D01

D01 D01

250 3 450 250 4 300 250 9 850 250 4 300 250 3 450 2503
 3

5
0

9
0
0

1
 1

7
0

7
8
0

1
 7

0
0

8
0
0

2
5
0

250 3 450

250

5 400 250 7 650 250 5 400 250 3 450 250

250 6 250 250 6 250 250

2
5
0

2
 7

5
0

5
 9

5
0

3
 1

0
0

2
5
0

1
 0

5
0

300

2 150

3
0
0

3
0
0

450

2
 3

0
0

300300

1
 0

0
0

450

3
0
0

300

1
 0

5
0

2 150

3
0
0

300

2
 3

0
0

1
 0

0
0

300

300

1
 0

5
0

450

3
0
0

1
 0

5
0

1
3
 1

0
0

2
 9

0
0

1
0
 2

5
0

6
0
0

3
 3

0
0

3
 3

5
0

9
0
0

1
 1

7
0

7
8
0

1
 7

0
0

8
0
0

2
5
0

1
3
 1

0
0

2
 9

0
0

1
0
 2

5
0

2
 7

5
0

5
 9

5
0

3
 1

0
0

2
5
0

4
 0

5
0

2
5
0

1
 0

5
0

5
 1

5
0

2
5
0

3 700 4 550 5 050 5 050 4 550 3 700

9
 9

5
0

6
 4

0
0

6
 4

5
0

6 500 6 500

2
5
0

2 800 250 2 800

6
0
0

3
 3

0
0

+7,000

+6,800

+7,000

+6,800

+7,000

+6,800

+7 ,000

+6,800

+7,000

+6,800

+7,000

+6,800

+7,000

+6,800

+
4

,0
0

0

+
3

,8
0

0

+
4
,0

0
0 +
3

,8
0

0

+7,000

+6,800

+7,000

+6,800

+7,000

+6,800

+7,000

+6,800

+7,000

+6,800

+7,000

+6,800

+7,000

+6,800

+7,000

+6,800

+6,600

+7,000

+6,800
+6,600

+
7

,0
0

0

+
6

,8
0

0

+7,000

+6,800

+7 ,000

+6,800

+7 ,000

+6,800

+7 ,000

+6,800

+7 ,000

+6,800

+
7
 ,0

0
0

+
6
,8

0
0

+
7
 ,0

0
0

+
6
,8

0
0

+
7
 ,0

0
0

+
6
,8

0
0

+
7
 ,0

0
0

+
6
,8

0
0

+7,000

+6,800

+7,000

+6,800

+
7

,0
0

0

+
6

,8
0

0

Z1 Z1Z1

Z1 Z1

Z1

Z1

Z1

S1

A
'

B B'

A

Z2 

Z2 

Z2 

Z2 

Z2 

Z2 

Z2 

Z2 

Z2 

Z2 

P1  

Z3 

Z2 

Z2 

BB'

AA'

SR

SP   

A B C

D

D FE G

H I

300

LEGENDA PRVKŮ

E01 železobetonová stěna nosná obvodová

E02 železobetonová stěna nosná vnitřní

POSOUZENO V TECHNICKÉ ZPRÁVĚ:

D01 železobetonová deska jednosměrně pnutá

S01 železobetonový sloup   

P01 železobetonový průvlak

SR schodišťové rameno prefabrikované

SP schodišťová podesta prefabrikovaná

Z1 zeď nosná obvodová

Z2 zeď nosná vnitřní

Z3 výtahová šachta

LEGENDA MATERIÁLŮ

Železobeton C35/40, ocel B500B

Železobeton C50/55, ocel B500B



GSEducationalVersion

Ústav:

Vedoucí ústavu:

Vedoucí práce:

Konzultant:

Název výkresu:

Vypracoval:

Stupeň práce:

Název práce:

Část práce:

Datum: Měřítko výkresu:

Číslo výkresu:Formát výkresu:

15119 Ústav urbanismu

Ing. arch. Jana Moravcová

Ing. arch. Michal Kuzemenský

Ing. Petr Sejkot, Ph.D.

Lukáš Liska

Bakalářská práce

Bydlení Olšanská

D.2.3 Výkresová část

1:100

D.2.3.1A2 na šířku

 23.05.2025

Výkres tvaru 2.NP

3 3

2 2

1 1

4 4

D01 D01

D01 D01

250 3 450 250 4 300 250 9 850 250 4 300 250 3 450 2503
 3

5
0

9
0
0

1
 1

7
0

7
8
0

1
 7

0
0

8
0
0

2
5
0

250 3 450

250

5 400 250 7 650 250 5 400 250 3 450 250

250 6 250 250 6 250 250

2
5
0

2
 7

5
0

5
 9

5
0

3
 1

0
0

2
5
0

1
 0

5
0

300

2 150

3
0
0

3
0
0

450

2
 3

0
0

300300

1
 0

0
0

450

3
0
0

300

1
 0

5
0

2 150

3
0
0

300

2
 3

0
0

1
 0

0
0

300

300

1
 0

5
0

450

3
0
0

1
 0

5
0

1
3
 1

0
0

2
 9

0
0

1
0
 2

5
0

6
0
0

3
 3

0
0

3
 3

5
0

9
0
0

1
 1

7
0

7
8
0

1
 7

0
0

8
0
0

2
5
0

1
3
 1

0
0

2
 9

0
0

1
0
 2

5
0

2
 7

5
0

5
 9

5
0

3
 1

0
0

2
5
0

4
 0

5
0

2
5
0

1
 0

5
0

5
 1

5
0

2
5
0

3 700 4 550 5 050 5 050 4 550 3 700

9
 9

5
0

6
 4

0
0

6
 4

5
0

6 500 6 500

2
5
0

2 800 250 2 800

6
0
0

3
 3

0
0

+7,000

+6,800

+7,000

+6,800

+7,000

+6,800

+7 ,000

+6,800

+7,000

+6,800

+7,000

+6,800

+7,000

+6,800

+
4

,0
0

0

+
3

,8
0

0

+
4
,0

0
0 +
3

,8
0

0

+7,000

+6,800

+7,000

+6,800

+7,000

+6,800

+7,000

+6,800

+7,000

+6,800

+7,000

+6,800

+7,000

+6,800

+7,000

+6,800

+6,600

+7,000

+6,800
+6,600

+
7

,0
0

0

+
6

,8
0

0

+7,000

+6,800

+7 ,000

+6,800

+7 ,000

+6,800

+7 ,000

+6,800

+7 ,000

+6,800

+
7
 ,0

0
0

+
6
,8

0
0

+
7
 ,0

0
0

+
6
,8

0
0

+
7
 ,0

0
0

+
6
,8

0
0

+
7
 ,0

0
0

+
6
,8

0
0

+7,000

+6,800

+7,000

+6,800

+
7

,0
0

0

+
6

,8
0

0

Z1 Z1Z1

Z1 Z1

Z1

Z1

Z1

S1

A
'

B B'

A

Z2 

Z2 

Z2 

Z2 

Z2 

Z2 

Z2 

Z2 

Z2 

Z2 

P1  

Z3 

Z2 

Z2 

BB'

AA'

SR

SP   

A B C

D

D FE G

H I

300

LEGENDA PRVKŮ

E01 železobetonová stěna nosná obvodová

E02 železobetonová stěna nosná vnitřní

POSOUZENO V TECHNICKÉ ZPRÁVĚ:

D01 železobetonová deska jednosměrně pnutá

S01 železobetonový sloup   

P01 železobetonový průvlak

SR schodišťové rameno prefabrikované

SP schodišťová podesta prefabrikovaná

Z1 zeď nosná obvodová

Z2 zeď nosná vnitřní

Z3 výtahová šachta

LEGENDA MATERIÁLŮ

Železobeton C35/40, ocel B500B

Železobeton C50/55, ocel B500B



GSEducationalVersion

Ústav:

Vedoucí ústavu:

Vedoucí práce:

Konzultant:

Název výkresu:

Vypracoval:

Stupeň práce:

Název práce:

Část práce:

Datum: Měřítko výkresu:

Číslo výkresu:Formát výkresu:

15119 Ústav urbanismu

Ing. arch. Jana Moravcová

Ing. arch. Michal Kuzemenský

Ing. Petr Sejkot, Ph.D.

Lukáš Liska

Bakalářská práce

Bydlení Olšanská

D.2.3 Výkresová část

1:100

D.2.3.2A2 na šířku

 23.05.2025

Výkres tvaru 1.NP

1 1

4 4

450 3 250 450 2 650 450 6 050 450 6 050 450 2 650 450 3 250 450

6 500 6 500

26 600

9
 9

5
0

6
 4

0
0

6
 4

5
0

9
 5

8
0

4
5

0
9

7
0

2
5

0
4

 8
5

0
2

5
0

5
 7

0
0

2
5

0
9

 5
8

0
4

5
0

9
7

0
2

5
0

4
 8

5
0

2
5

0
5

 7
0

0
2

5
0

9
 5

8
0

4
5

0
9

7
0

2
5

0
4

 8
5

0
2

5
0

5
 7

0
0

2
5

0

3 700 4 550 5 050 5 050 4 550 3 700

250 3 450 250 2 750 450 3 650 250 2 650 2 100 250 5 025 150 5 375 250

6
 9

0
0

5
 1

0
0

3
 2

1
0

7
5

0
6

 8
4

0
2

0
0

3
 1

6
0

8
0

0
7

 0
4

0
2

5
0

6
2

0

6
6

0
3

 5
7

0
2

5
0

4
3

8
5

 2
6

2
2

5
0

+7 ,000

+6,800

+7 ,000

+6,800

+7 ,000

+6,800

+7 ,000

+6,800

+4,200

+4,000

+4,200

+4,000

+4,200

+4,000

+4,200

+4,000

+4,200

+4,000

+4,200

+4,000

+4,200

+4,000

+
4
,2

0
0

+
4
,0

0
0

+
4
,2

0
0

+
4
,0

0
0

+
7
 ,0

0
0

+
6
,8

0
0

+
7
 ,0

0
0

+
6
,8

0
0

+
7
 ,0

0
0

+
6
,8

0
0

+
7
 ,0

0
0

+
6
,8

0
0

+3,650 +3,650 +3,650 +3,650+3,650+3,650+3,650

+4,200

+4,000

+4,200

+4,000

BB'

AA'

A B C

D

D F G

3 3

2 2

H I

E

+
4
,2

0
0

+
4
,0

0
0

+
4
,2

0
0

+
4
,0

0
0

+4,200

+4,000

+4,200

+4,000

+
4
,2

0
0

+
4
,0

0
0

+4,200

+4,000
A

'

B B'

A

LEGENDA PRVKŮ

E01 železobetonová stěna nosná obvodová

E02 železobetonová stěna nosná vnitřní

POSOUZENO V TECHNICKÉ ZPRÁVĚ:

D01 železobetonová deska jednosměrně pnutá 

S01 železobetonový sloup - 1.PP   

P01 železobetonový průvlak

SR schodišťové rameno prefabrikované

SP schodišťová podesta prefabrikovaná

LEGENDA MATERIÁLŮ

Železobeton C35/40, ocel B500B

Železobeton C50/55, ocel B500B



GSEducationalVersion

Ústav:

Vedoucí ústavu:

Vedoucí práce:

Konzultant:

Název výkresu:

Vypracoval:

Stupeň práce:

Název práce:

Část práce:

Datum: Měřítko výkresu:

Číslo výkresu:Formát výkresu:

15119 Ústav urbanismu

Ing. arch. Jana Moravcová

Ing. arch. Michal Kuzemenský

Ing. Petr Sejkot, Ph.D.

Lukáš Liska

Bakalářská práce

Bydlení Olšanská

D.2.3 Výkresová část

1:100

D.2.3.2A2 na šířku

 23.05.2025

Výkres tvaru 1.NP

1 1

4 4

450 3 250 450 2 650 450 6 050 450 6 050 450 2 650 450 3 250 450

6 500 6 500

26 600

9
 9

5
0

6
 4

0
0

6
 4

5
0

9
 5

8
0

4
5

0
9

7
0

2
5

0
4

 8
5

0
2

5
0

5
 7

0
0

2
5

0
9

 5
8

0
4

5
0

9
7

0
2

5
0

4
 8

5
0

2
5

0
5

 7
0

0
2

5
0

9
 5

8
0

4
5

0
9

7
0

2
5

0
4

 8
5

0
2

5
0

5
 7

0
0

2
5

0

3 700 4 550 5 050 5 050 4 550 3 700

250 3 450 250 2 750 450 3 650 250 2 650 2 100 250 5 025 150 5 375 250

6
 9

0
0

5
 1

0
0

3
 2

1
0

7
5

0
6

 8
4

0
2

0
0

3
 1

6
0

8
0

0
7

 0
4

0
2

5
0

6
2

0

6
6

0
3

 5
7

0
2

5
0

4
3

8
5

 2
6

2
2

5
0

+7 ,000

+6,800

+7 ,000

+6,800

+7 ,000

+6,800

+7 ,000

+6,800

+4,200

+4,000

+4,200

+4,000

+4,200

+4,000

+4,200

+4,000

+4,200

+4,000

+4,200

+4,000

+4,200

+4,000

+
4
,2

0
0

+
4
,0

0
0

+
4
,2

0
0

+
4
,0

0
0

+
7
 ,0

0
0

+
6
,8

0
0

+
7
 ,0

0
0

+
6
,8

0
0

+
7
 ,0

0
0

+
6
,8

0
0

+
7
 ,0

0
0

+
6
,8

0
0

+3,650 +3,650 +3,650 +3,650+3,650+3,650+3,650

+4,200

+4,000

+4,200

+4,000

BB'

AA'

A B C

D

D F G

3 3

2 2

H I

E

+
4
,2

0
0

+
4
,0

0
0

+
4
,2

0
0

+
4
,0

0
0

+4,200

+4,000

+4,200

+4,000

+
4
,2

0
0

+
4
,0

0
0

+4,200

+4,000

A
'

B B'

A

LEGENDA PRVKŮ

E01 železobetonová stěna nosná obvodová

E02 železobetonová stěna nosná vnitřní

POSOUZENO V TECHNICKÉ ZPRÁVĚ:

D01 železobetonová deska jednosměrně pnutá 

S01 železobetonový sloup - 1.PP   

P01 železobetonový průvlak

SR schodišťové rameno prefabrikované

SP schodišťová podesta prefabrikovaná

LEGENDA MATERIÁLŮ

Železobeton C35/40, ocel B500B

Železobeton C50/55, ocel B500B

GSEducationalVersion

1
0

 2
5

0

3 950

250

3 450

250

3 700

2
0

0

1 32

A B

1 n.v. Ø8 mm, délky 1400 mm, á 185 mm

3

2

r.v. Ø6 mm, délky 10 180 mm, á 400 mm

n.v. Ø8 mm, délky 3610 mm, á 185 mm

položka ø délka [mm] ks Rø6 Rø8 

1 8 1400 112 - 156,8 m
2 8 3610 55 - 198,55 m
3 6 10180 16 162,88 m - 
délka celkem 162,88 m 355,35 m 

hmotnost [kg/m] 0,222 0,395 

hmotnost [kg] 36,2 140,4 
Hmotnost celkem 176,6 kg 

Ústav:

Vedoucí ústavu:

Vedoucí práce:

Konzultant:

Název výkresu:

Vypracoval:

Stupeň práce:

Název práce:

Část práce:

Datum: Měřítko výkresu:

Číslo výkresu:Formát výkresu:

15119 Ústav urbanismu

Ing. arch. Jana Moravcová

Ing. arch. Michal Kuzemenský

Ing. Petr Sejkot, Ph.D.

Lukáš Liska

Bakalářská práce

Bydlení Olšanská

D.2.3 Výkresová část

1:50

D.2.3.3A3 na šířku

 23.05.2025

Výkres výztuže desky D01



2 

OBSAH 

D.3.1 TECHNICKÁ ZPRÁVA 33 

SEZNAM ZDROJŮ 4 

ZKRATKY POUŽÍVANÉ VE ZPRÁVĚ 5 

D.3.1.1. POPIS A UMÍSTĚNÍ STAVBY A JEJÍCH OBJEKTŮ 6 

D.3.1.2 POŽÁRNĚ BEZPEČNOSTNÍ CHARAKTERISTIKA OBJEKTU 6 

D.3.1.3 ROZDĚLENÍ PROSTORU DO POŽÁRNÍCH ÚSEKŮ 6 

D.3.1.4 VÝPOČET POŽÁRNÍHO RIZIKA, STANOVENÍ STUPNĚ POŽÁRNÍ BEZPEČNOSTI (SPB) A 
POSOUZENÍ VELIKOSTI POŽÁRNÍCH ÚSEKŮ (PÚ) 8 

D.3.1.5. ZHODNOCENÍ NAVRŽENÝCH STAVEBNÍCH KONSTRUKCÍ A POŽÁRNÍCH UZÁVĚRŮ 
Z HLEDISKA JEJICH POŽÁRNÍ ODOLNOSTI (PO) 10 

D.3.1.6. ZHODNOCENÍ MOŽNOSTI PROVEDENÍ POŽÁRNÍHO ZÁSAHU, EVAKUACE OSOB, ZVÍŘAT A 
MAJETKU A STANOVENÍ DRUHU A POČTU ÚNIKOVÝCH CEST 13 

D.3.1.7. ZHODNOCENÍ POŽÁRNĚ NEBEZPEČNÉHO PROSTORU (PNP), ODSTUPOVÝCH VZDÁLENOSTÍ
 15 

D.3.1.8. ZPŮSOB ZABEZPEČENÍ STAVBY POŽÁRNÍ VODOU 18 

D.3.1.9. VYMEZENÍ ZÁSAHOVÝCH CEST A JEJICH TECHNICKÉHO VYBAVENÍ 18 

D.3.1.10. STANOVENÍ POČTU, DRUHU A ROZMÍSTĚNÍ HASICÍCH PŘÍSTROJŮ 18 

D.3.1.11. ZHODNOCENÍ TECHNICKÝCH ZAŘÍZENÍ STAVBY 19 

D.3.1.12. POSOUZENÍ POŽADAVKU NA ZABEZPEČENÍ STAVBY POŽÁRNĚ BEZPEČNOSTNÍMI 
ZAŘÍZENÍMI 19 

D.3.1.13. ROZSAH A ZPŮSOB ROZMÍSTĚNÍ VÝSTRAŽNÝCH A BEZPEČNOSTNÍCH TABULEK A ZNAČEK
 20 

D.3.1.14. POŽÁRNÍ BEZPEČNOST GARÁŽÍ 21 

ZÁVĚR 25 

D.3.2 VÝKRESOVÁ ČÁST 

         D.3.2.1 SITUACE             

         D.3.2.1 PŮDORYS TYP. NP 

         D.3.2.1 PŮDORYS 1.PP 

 

 

 

 

  

  

 

 

  

 

 

 

 

 

DD..33  
PPOOŽŽÁÁRRNNĚĚ  BBEEZZPPEEČČNNOOSSTTNNÍÍ  ŘŘEEŠŠEENNÍÍ  

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

název projektu  Bydlení Olšanská 
ústav 15119 Ústav urbanismu 
vedoucí ústavu Ing. arch. Jana Moravcová 
vedoucí práce  Ing. arch. Michal Kuzemenský 
odborný asistent MgA. Ing. arch. Slavomír Peterka 
vypracoval Lukáš Liska 
datum 05/2025 
konzultantka Ing. Marta Bláhová 



4 

SEZNAM ZDROJŮ 

ČSN 73 0810 Požární bezpečnost staveb – Společná ustanovení (7/2016), Oprava Opr.1 (3/2020) 

ČSN 73 0802 ed.2 Požární bezpečnost staveb – Nevýrobní objekty (10/2020); 

ČSN 73 0818 Požární bezpečnost staveb – Obsazení objektů osobami (7/1997), Změna Z1 (10/2002) 

ČSN 73 0821 ed.2 Požární bezpečnost staveb – Požární odolnost stavebních konstrukcí (5/2007) 

ČSN 73 0831 ed.2 Požární bezpečnost staveb – Shromažďovací prostory (10/2020) 

ČSN 73 0833 Požární bezpečnost staveb – Budovy pro bydlení a ubytování (9/2010), Změna Z1 (2/2013), 
Změna Z2 (2/2020) 

ČSN 73 0872 Požární bezpečnost staveb – Ochrana staveb proti šíření požáru vzduchotechnickým zařízením 
(1/1996) 

ČSN 73 0873 Požární bezpečnost staveb – Zásobování požární vodou (6/2003) 

ČSN EN 1838 Světlo a osvětlení – Nouzové osvětlení (7/2015) 

ČSN 01 8013 Požární tabulky (7/1964), Změna a (5/1966), Změna Z2 (10/1995) 

ČSN 01 3495 Výkresy ve stavebnictví – Výkresy požární bezpečnosti staveb (6/1997) 

ČSN ISO 3864-1 Grafické značky – Bezpečnostní barvy a bezpečnostní značky – Část 1: Zásady navrhování 
bezpečnostních značek a bezpečnostního značení (12/2012) 

ČSN EN ISO 7010 Grafické značky – Bezpečnostní barvy a bezpečnostní značky – Registrované bezpečnostní 
značky (1/2021), včetně aktuálních změn A1 (5/2021), A2 (10/2022), A3 (10/2022) 

Zoufal, R. a kolektiv: Hodnoty požární odolnosti stavebních konstrukcí podle Eurokódů, PAVUS, a.s. (2009) 

Vyhláška č. 23/2008 Sb., o technických podmínkách ochrany staveb 

Vyhláška č. 268/2011 Sb., kterou se mění Vyhláška č. 23/2008 Sb., o technických podmínkách požární ochrany 
staveb 

Vyhláška č. 246/2001 Sb., o stanovení podmínek požární bezpečnosti a výkonu státního požárního dozoru 
(vyhláška o požární prevenci) 

Vyhláška MV č. 202/1999 Sb., kterou se stanoví technické podmínky požárních dveří, kouřotěsných dveří a 
kouřotěsných požárních dveří 

Nařízení vlády č. 163/2002 Sb., kterým se stanoví technické požadavky na vybrané stavební výrobky 

Nařízení vlády č. 375/2017 Sb., o vzhledu, umístění a provedení bezpečnostních značek a značení a zavedení 
signálů 

Zákon č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky a o změně a doplnění některých zákonů 

Zákon ČNR č. 133/1985 Sb., o požární ochraně

3 

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DD..33..11  
PPOOŽŽÁÁRRNNĚĚ  BBEEZZPPEEČČNNOOSSTTNNÍÍ  ŘŘEEŠŠEENNÍÍ  

TECHNICKÁ ZPRÁVA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

název projektu  Bydlení Olšanská 
konzultantka Ing. Marta Bláhová 
vypracoval Lukáš Liska 



6 

D.3.1.1. POPIS A UMÍSTĚNÍ STAVBY A JEJÍCH OBJEKTŮ 

Název stavby: Bydlení Olšanská 
Místo stavby: ulice Olšanská, Praha 2 – Žižkov 
Základní rovina v 1.NP: ±0,000 = 245,2 m.n.m. Bpv 
Výška atiky 7.NP: +23,320 = 268,520 m.n.m. Bpv 
Výška nejvyššího bodu: +25,550 = 271,750 m.n.m. Bpv 
požární výška objektu: 19,2 m 

Soubor staveb Bydlení Olšanská je navržen na Praze 2 při ulici Olšanská v katastrálním území Praha – Žižkov. Ulice 
Olšanská je významným městským bulvárem s vysokým potenciálem rozvoje, od západu vybíhá z blokové zástavby 
Žižkova, podél ulice stojí současné bytové developerské komplexy a na jejím konci se nachází Nákladové nádraží Žižkov, 
kvůli kterému byla ulice vybudována a kolem nějž již v současnosti probíhá rozsáhlá výstavba nové obytné čtvrti. Území 
stavby leží v západní části ulice nedaleko Olšanského náměstí, mezi budovou Odboru cizinecké policie a kostelem sv. 
Rocha, Šebestiána a Rozálie postaveného na konci 17. století. Z jihu je soubor staveb vymezen areálem Olšanských 
hřbitovů, ze severu komunikací. Řešení uličního profilu částečně přebírám ze studie UNIT architekti s.r.o. Soubor 
bytových domů nahrazuje stávající využití parcely – čerpací stanici, zázemí hřbitovní správy a parkoviště Odboru 
cizinecké policie. 

Řešená sekce bytového domu zpracovaná v bakalářské práci se nachází v severozápadní části parcely při ulici. Má sedm 
nadzemních a jedno podzemní podlaží. Hlavní vstup do budovy je situován severně do ulice. Součástí souboru staveb je 
návrh podzemního parkování, které probíhá od východu k jihu a nachází se v 1.NP a 1.PP. 

Sekce řešená v bakalářské práci je konstrukčně řešena jako železobetonová monolitická konstrukce s vyzděnými 
nenosnými příčkami. Schodiště je taktéž betonové, prefabrikované. Dům je zateplen kontaktním zateplovacím 
systémem z minerální vlny. Střecha objektu je řešena jako nepochozí – vegetační s plánovaným osazením 
fotovoltaickými panely. 

 

D.3.1.2 POŽÁRNĚ BEZPEČNOSTNÍ CHARAKTERISTIKA OBJEKTU 

Řešená sekce bytového domu zpracovaná v bakalářské práci se nachází v severozápadní části parcely při ulici. Má sedm 
nadzemních a jedno podzemní podlaží. Hlavní vstup do budovy je situován severně do ulice. Součástí souboru staveb je 
návrh podzemního parkování, které probíhá od východu k jihu a nachází se v 1.NP a 1.PP. Konstrukční systém objektu – 
monolitická železobetonová konstrukce, spadá do kategorie nehořlavých systémů. 

podlažnost objektu: 7.NP a 1.PP 
požární výška objektu: 19,200 m 
konstrukční systém objektu: nehořlavý 

Objekt je ve 2. až 7.NP klasifikován jako budova skupiny OB2 dle čl.3.5 B) normy ČSN [73 0833] s celkovou 
projektovanou bytovou kapacitou 30 obytných buněk (bytů) v řešené sekci souboru. Budova tak bude v obytné části 
objektu, včetně provozně navazujících částí, posuzována dle požadavků normy ČSN [73 0833] a v souladu s vyhl. 
č.23/2008 Sb.)   

 

D.3.1.3 ROZDĚLENÍ PROSTORU DO POŽÁRNÍCH ÚSEKŮ 

Kód – SPB účel Plocha [m2] Pv [kg/m2] 

CCeellýý  oobbjjeekktt     
Š-N01.01/N07 – II Instalační šachta - - 
Š-N01.02/N07 – II Instalační šachta - - 
Š-N01.03/N07 – II Instalační šachta - - 
Š-N01.04/N07 – II Instalační šachta - - 
Š-N01.05/N07 – II Instalační šachta - - 
Š-N01.06/N07 – II Instalační šachta - - 
Š-N01.07/N07 – II Instalační šachta - - 
Š-N01.08/N07 – II Instalační šachta - - 

5 

 ZKRATKY POUŽÍVANÉ VE ZPRÁVĚ 

 

 

  

SO = stavební objekt ú.p. = únikový pruh 
BD = bytový dům POP = požárně otevřená plocha 
ŽB = železobeton PUP = požárně uzavřená plocha 
IŠ = instalační šachta PNP = požárně nebezpečný prostor 
VŠ = výtahová šachta HS = hydrantový systém 
TI = tepelný izolant PHP = přenosný hasicí přístroj 
SDK = sádrokartonová konstrukce HK = hořlavá kapalina 
NP = nadzemní podlaží SSHZ = samočinné stabilní hasicí zařízení 
PP = podzemní podlaží ZOKT = zařízení pro odvod kouře a tepla 
DSP = dokumentace pro stavební povolení SOZ = samočinné odvětrávací zařízení 
TZB = technické zařízení budov EPS = elektrická požární signalizace 
HZS = hasičský záchranný sbor ZDP = zařízení dálkového přenosu 
JPO = jednotka požární ochrany OPPO = obslužné pole požární ochrany 
PD = projektová dokumentace KTPO = klíčový trezor požární ochrany 
PBŘS = požárně bezpečnostní řešení stavby NO = nouzové osvětlení 
h = požární výška objektu v m PBS = požární bezpečnost staveb 
KS = konstrukční systém RPO = rozvaděč požární ochrany 
PÚ = požární úsek VZT = vzduchotechnika 
SP = shromažďovací prostor HUP = hlavní uzávěr plynu 
SPB = stupeň požární bezpečnosti UPS = náhradní zdroj elektrické energie 
PDK = požárně dělící konstrukce MaR = měření a regulace 
PBZ = požárně bezpečnostní zařízení CBS = centrální bateriový systém 
PO = požární odolnost PK = požární klapka 
ÚC = úniková cesta NN = nízké napětí 
CHÚC = chráněná úniková cesta VN = vysoké napětí 
NÚC = nechráněná úniková cesta R, E, I, W, C, S = mezní stavy dle ČSN 73 0810  - únosnost, 

celistvost, teplota, sálání, samozavírač, kouřetěsnost 



8 

    
66..NNPP     
N06.01 – III Byt 95,6 45 
N06.02 – III Byt 63,2 45 
N06.03 – III Byt 44,8 45 
N06.04 – III Byt 63,2 45 
N06.05 – III Byt 95,6 45 
    
77..NNPP     
N07.01 – III Byt 95,6 45 
N07.02 – III Byt 63,2 45 
N07.03 – III Byt 44,8 45 
N07.04 – III Byt 63,2 45 
N07.05 – III Byt 95,6 45 

 

D.3.1.4 VÝPOČET POŽÁRNÍHO RIZIKA, STANOVENÍ STUPNĚ POŽÁRNÍ BEZPEČNOSTI (SPB) A POSOUZENÍ 
VELIKOSTI POŽÁRNÍCH ÚSEKŮ (PÚ) 

Byty:     pv = 45 
Sklepní kóje:    pv = 45 
kolárna, kočárkárna:  pv = 15 

VVýýppooččeett  ppoožžáárrnnííhhoo  rriizziikkaa  pprroo  oossttaattnníí  úúččeelloovvéé  úússeekkyy  

pv = požární zatížení 
pn = nahodilé požární zatížení 
ps = stálé požární zatížení (okna + dveře + podlaha) 
a = součinitel rychlosti odhořívání 
b = součinitel rychlosti odhořívání z hlediska přístupu vzduchu 
c = součinitel vyjadřující vliv PBZ 
z = nejvyšší počet užitných podlaží 

pv = p x a x b x c = (pn + ps) x a x b x c 

 

NN0011..0033  TTeecchhnniicckkáá  mmííssttnnoosstt::  vvyyttááppěěnníí  

  

kód účel pn an as ps a Sm
2 

So ho hs So

/S 
ho/ 
hs 

n k b c pv SBP 

CELÝ OBJEKT   

A-P01.01/N07 CHÚC A - - - - - - - - - - - - - - - - II 

Š-N01.02/N07 výtah. 
šachta 

- - - - - - - - - - - - - - - - II 

Š-N01.03/N07 odvět. 
šachta 

- - - - - - - - - - - - - - - - II 

Š-N01.04/N07  instal. 
šachta 

- - - - - - - - - - - - - - - - II 

Š-N01.05/N07  instal. 
šachta 

- - - - - - - - - - - - - - - - II 

Š-N01.06/N07  instal. 
šachta 

- - - - - - - - - - - - - - - - II 

Š-N01.07/N07  instal. 
šachta 

- - - - - - - - - - - - - - - - II 

Š-N01.08/N07  instal. 
šachta 

- - - - - - - - - - - - - - - - II 

7 

Š-N01.09/N07 – II Instalační šachta - - 
Š-N01.10/N07 – II Instalační šachta - - 
Š-N01.11/N07 – II Instalační šachta - - 
Š-N01.12/N07 – II Instalační šachta - - 
Š-N01.13/N07 – II Instalační šachta - - 
Š-N01.14/N07 – II Instalační šachta - - 
Š-N01.15/N07 – II Instalační šachta - - 
Š-P01.16/N07 – II Výtahová šachta - - 
Š-P01.17/N07 – II Výtahová šachta - - 
A-P01.01/N07 – II CHÚC typu A  - - 
    
11..PPPP     
P01.01 – II Garáže 1350 15 
P01.02 – III Sklepní kóje 140 45 
    
11..NNPP     
N01.01 – IV Sklad odpadu 9,5 90 
N01.02 – I Kočárkárna / kolárna 10 15 
N01.03 – II Technická místnost: vytápění 26,5 11,17 
N01.04 – II Technická místnost: 

hospodaření s vodou 
26,5 11,17 

N01.05  – II Garáže 715 15 
N01.06  – IV Komerce 51 90 
N01.07  – IV komerce 51 90 
N01.08  - II Technická místnost: elektro 16,7 13,46 
    
22..NNPP     
N02.01 – III Byt 95,6 45 
N02.02 – III Byt 63,2 45 
N02.03 – III Byt 44,8 45 
N02.04 – III Byt 63,2 45 
N02.05 – III Byt 95,6 45 
    
33..NNPP     
N03.01 – III Byt 95,6 45 
N03.02 – III Byt 63,2 45 
N03.03 – III Byt 44,8 45 
N03.04 – III Byt 63,2 45 
N03.05 – III Byt 95,6 45 
    
44..NNPP     
N04.01 – III Byt 95,6 45 
N04.02 – III Byt 63,2 45 
N04.03 – III Byt 44,8 45 
N04.04 – III Byt 63,2 45 
N04.05 – III Byt 95,6 45 
    
55..NNPP     
N05.01 – III Byt 95,6 45 
N05.02 – III Byt 63,2 45 
N05.03 – III Byt 44,8 45 
N05.04 – III Byt 63,2 45 
N05.05 – III Byt 95,6 45 
    



10 

N04.05 byt      99,45         1 45 III 

N04.06 sklad      1,94         1 45 III 

5.NP                   

N05.01 byt - - - - - 99,45 - - - - - - - - 1 45 III 

N05.02 byt - - - - - 67,05 - - - - - - - - 1 45 III 

N05.03 byt - - - - - 44,8 - - - - - - - - 1 45 III 

N05.04 byt - - - - - 67,05 - - - - - - - - 1 45 III 

N05.05 byt      99,45         1 45 III 

N05.06 sklad      1,94         1 45 III 

6.NP                   

N06.01 byt - - - - - 99,45 - - - - - - - - 1 45 III 

N06.02 byt - - - - - 67,05 - - - - - - - - 1 45 III 

N06.03 byt - - - - - 44,8 - - - - - - - - 1 45 III 

N06.04 byt - - - - - 67,05 - - - - - - - - 1 45 III 

N06.05 byt      99,45         1 45 III 

N06.06 sklad      1,94         1 45 III 

7.NP                   

N07.01 byt - - - - - 99,45 - - - - - - - - 1 45 III 

N07.02 byt - - - - - 67,05 - - - - - - - - 1 45 III 

N07.03 byt - - - - - 44,8 - - - - - - - - 1 45 III 

N07.04 byt - - - - - 67,05 - - - - - - - - 1 45 III 

N07.05 byt      99,45         1 45 III 

N07.06 sklad      1,94         1 45 III 

  

 

PPoossoouuzzeenníí  vveelliikkoosstítí  PPÚÚ  

Mezní rozměry PÚ s obytnými buňkami a s domovním vybavením se v souladu s čl.5.1.5 normy ČSN [73 
0833] nestanovují. 
Žádný z posuzovaných PÚ, kromě CHÚC typu A není navržen jako vícepodlažní.  

 

D.3.1.5. ZHODNOCENÍ NAVRŽENÝCH STAVEBNÍCH KONSTRUKCÍ A POŽÁRNÍCH UZÁVĚRŮ Z HLEDISKA 
JEJICH POŽÁRNÍ ODOLNOSTI (PO)  

V souladu s čl. 8.1.1 normy ČSN [73 0802] jsou pro objekt bytového domu zařazeného do budov skupiny OB2 
požadavky na požární odolnost stavebních konstrukcí a jejich druh kladeny dle pol. 1-11 tab.12 téže normy, 
příp. dle upřesňujících požadavků normy ČSN [73 0833]. V rámci celého objektu jsou požadavky na PO 
konstrukcí kladeny nejvýše pro IV.SPB. 

 

 

 

 

9 

Š-N01.09/N07  instal. 
šachta 

- - - - - - - - - - - - - - - - II 

Š-N01.10/N07  instal. 
šachta 

- - - - - - - - - - - - - - - - II 

Š-N01.11/N07  instal. 
šachta 

- - - - - - - - - - - - - - - - II 

Š-N01.12/N07  instal. 
šachta 

- - - - - - - - - - - - - - - - II 

Š-N01.13/N07  instal. 
šachta 

- - - - - - - - - - - - - - - - II 

Š-N01.14/N07  odvět. 
šachta 

- - - - - - - - - - - - - - - - II 

Š-N01.15/N07  Instal. 
šachta 

- - - - - - - - - - - - - - - - II 

Š-N01.16/N07  výtah. 
šachta 

- - -  - - - - - - - - - - - - - II 

1.PP                   

P01.01 garáže Z tabulky Te = 15 min  2510 Viz. výpočet níže 0,7 15 II 

P01.02 sklep. 
kóje 

- - - - - 150 - - - - - - - - 1 45 III 

1.NP                   

N01.01 garáže Z tabulky Te = 15 min 
 

1716 Viz. výpočet níže 0,7 15 II 

N01.02 tech. 
m. 

15 0,9 0,9 2 0,9 28 3,8
4 

2,8 3,6 0,1
4 

0,78 0,16 0,195 0,73 1 11,1
7 I 

N01.03 tech. 
m. 

15 0,9 0,9 2 0,9 28 3,8
4 

2,8 3,6 0,1
4 

0,78 0,16 0,195 0,73 1 11,1
7 I 

N01.04 komerc
e 

50 1 0,9 5 1 51 5,1
2 

3,6 4,0 0,1 0,9 0,009 0,020 0,5 1 27,5 III 

N01.05 komerc
e 

50 1 0,9 5 1 51 5,1
2 

3,6 4,0 0,1 0,9 0,009 0,020 0,5 1 27,5 III 

N01.06 kolárna - - - - - 9,9 - - - - - - - - - 15 I 

N01.07 odpad 90 1,2 0,9 2 1,1
93 

9,9 4,4 3,6 4 0,4
89 

0,9 0,474 0,233 0,5 1 54,8
8 IV 

2.NP                   

N02.01 byt - - - - - 99,45 - - - - - - - - 1 45 III 

N02.02 byt - - - - - 67,05 - - - - - - - - 1 45 III 

N02.03 byt - - - - - 44,8 - - - - - - - - 1 45 III 

N02.04 byt - - - - - 67,05 - - - - - - - - 1 45 III 

N02.05 byt      99,45         1 45 III 

N02.06 sklad      1,94         1 45 III 

3.NP                   

N03.01 byt - - - - - 99,45 - - - - - - - - 1 45 III 

N03.02 byt - - - - - 67,05 - - - - - - - - 1 45 III 

N03.03 byt - - - - - 44,8 - - - - - - - - 1 45 III 

N03.04 byt - - - - - 67,05 - - - - - - - - 1 45 III 

N03.05 byt      99,45         1 45 III 

N03.06 sklad      1,94         1 45 III 

4.NP                   

N04.01 byt - - - - - 99,45 - - - - - - - - 1 45 III 

N04.02 byt - - - - - 67,05 - - - - - - - - 1 45 III 

N04.03 byt - - - - - 44,8 - - - - - - - - 1 45 III 

N04.04 byt - - - - - 67,05 - - - - - - - - 1 45 III 



12 

III REW 60 DP1 
IV REW 90 DP1 
V REW 120 DP1 

V nadzemních 
podlažích 

Železobeton tl.250 mm I REW 15 DP1 REW 90 DP1 
II REW 30 DP1 
III REW 45 DP1 
IV REW 60 DP1 

V posledním 
nadzemním podlaží 

Železobeton tl.250 mm I REW 15 DP1 REW 60 DP1 
II REW 15 DP1 
III REW 30 DP1 
IV REW 30 DP1 

4.nosné konstrukce střech 
Deska ploché střechy Železobeton tl.250 mm I R 15 REI 60 DP1 

II R 15 
III R 30 
IV R 30 

5.nosné konstrukce uvnitř požárního úseku zajišťující stabilitu objektu 
Nosné stěny vnitřní 
v podzemních 
podlažích 

Železobeton tl.250 mm I R 30 DP1 REI 120 DP1 
II R 45 DP1 
III R 60 DP1 
IV R 90 DP1 
V R 120 DP1 

Nosné stěny vnitřní 
v nadzemních 
podlažích 

Železobeton tl.250 mm I R 15 DP1 REI 60 DP1 
II R 30 DP1 
III R 45 DP1 
IV R 60 DP1 

Nosné stěny vnitřní 
v posledním 
nadzemním podlaží 

Železobeton tl.250 mm I R 15 DP1 REI 60 DP1 
II R 15 DP1 
III R 30 DP1 
IV R 30 DP1 

Nosné sloupy vnitřní 
v podzemních 
podlažích 

Železobeton 400 x 800 mm I R 30 DP1 REI 120 DP1 
II R 45 DP1 
III R 60 DP1 
IV R 90 DP1 
V R 120 DP1 
II R 15 DP1 
III R 30 DP1 
IV R 30 DP1 

6.nosné konstrukce vně objektu zajišťující stabilitu  
Konstrukce balkonů Železobeton tl.200 mm I R 15 Nutnost 

posouzení 
statikem 

II R 15 
III R 15 
IV R 30 

7.nenosné konstrukce uvnitř požárního úseku 
Nenosné stěny vnitřní Zdivo z keramických tvárnic 

Porotherm 140 P + D 
I - REI 120 DP1 
II - 
III - 
IV DP3 
V DP3 

8.výtahové a instalační šachty 
Nenosné stěny 
instalačních šachet 

SDK 150 mm I EI 30 DP2 EI 60 DP1 
II EI 30 DP2 
III EI 30 DP1 
IV EI 30 DP1 
V EI 45 DP1 

Stěny výtahové šachty Železobeton tl.150 mm I EI 30 DP2 REI 60 DP1 
II EI 30 DP2 
III EI 30 DP2 
IV EI 30 DP2 
V EI 45 DP1 

Nenosné stěny 
instalačních šachet 

Zdivo z keramických tvárnic 
Porotherm 140 P + D 

I EI 30 DP2 EI 120 DP1 
II EI 30 DP2 
III EI 30 DP2 
IV EI 30 DP2 
V EI 45 DP1 

Navržené konstrukce splňují požadovanou požární odolnost. 

  
11 

 

 

 

ssttaavveebbnníí  
kkoonnssttrruukkccee  

mmaatteerriiááll  SSPPBB  ppoožžaaddoovvaannáá  
ppoožžáárrnníí  
ooddoollnnoosstt  

sskkuutteeččnnáá  
ppoožžáárrnníí  
ooddoollnnoosstt  

1.požární stěny a stropy 
Nosné stěny vnitřní 
v podzemních 
podlažích 

Železobeton tl.250 mm I REI 30 DP1 REI 120 DP1 
II REI 45 DP1 
III REI 60 DP1 
IV REI 90 DP1 
V REI 120 DP1 

Nenosné stěny vnitřní 
v podzemních 
podlažích 

Zdivo z keramických tvárnic 
Porotherm 140 P + D  

I REI 30 DP1 REI 120 DP1 

II REI 45 DP1 
Nosné sloupy vnitřní 
v podzemních 
podlažích 

Železobeton 625 x 375 mm II REI 45 DP1 REI 120 DP1 

Nosné stěny vnitřní 
v nadzemních 
podlažích 

Železobeton tl.250 mm I REI 15 DP1 REI 90 DP1 
II REI 30 DP1 
III REI 45 DP1 
IV REI 60 DP1 

Nenosné stěny vnitřní 
v 1.NP 

Zdivo z keramických tvárnic 
Porotherm 240, protipožární 
omítka 

I REI 15 DP1 REI 90 DP1 
II REI 30 DP1 
III REI 45 DP1 
IV REI 60 DP1 

Nenosné stěny vnitřní 
v nadzemních 
podlažích 

Zdivo z keramických tvárnic 
Porotherm 140 P + D  

I REI 15 DP1 REI 90 DP1 
II REI 30 DP1 
III REI 45 DP1 
IV REI 60 DP1 

Nosné stěny vnitřní 
v posledním 
nadzemním podlaží 

Železobeton tl.250 mm I REI 15 DP1 REI 60 DP1 
II REI 15 DP1 
III REI 30 DP1 
IV REI 30 DP1 

Stropní desky 
v podzemních 
podlažích 

Železobeton tl.250 mm I REI 30 DP1 REI 120 DP1 
II REI 45 DP1 
III REI 60 DP1 
IV REI 90 DP1 
V REI 120 DP1 

Stropní desky 
v nadzemních 
podlažích 

Železobeton tl.250 mm I REI 15 DP1 REI 60 DP1 
II REI 30 DP1 
III REI 45 DP1 
IV REI 60 DP1 

Stropní desky 
v posledním 
nadzemním podlaží 

Železobeton tl.250 mm I REI 15 DP1 REI 60 DP1 
II REI 15 DP1 
III REI 30 DP1 
IV REI 30 DP1 

2.požární uzávěry otvorů v požárních úsecích a požárních stropech 
V podzemních podlažích I REW/EI 15 DP1  

II REW/EI 30 DP1 
III REW/EI 30 DP1 
IV REW/EI 45 DP1 
V REW/EI 60 DP1 

V nadzemních podlažích I REW/EI 15 DP1  
II REW/EI 15 DP1 
III REW/EI 30 DP1 
IV REW/EI 30 DP1 

V posledním nadzemním podlaží I REW/EI 15 DP1  
II REW/EI 15 DP1 
III REW/EI 15 DP1 
IV REW/EI 30 DP1 

3.obvodové stěny zajišťující stabilitu objektu nebo jeho části 
V podzemních 
podlažích 

Železobeton tl.250 mm I REW 30 DP1 REW 120 DP1 
II REW 45 DP1 



14 

PPoouužžiitítí  aa  ppooččeett  úúnniikkoovvýýcchh  cceesstt  

V objektu o celkové požární výšce menší než 22,5 m je navržena chráněná úniková cesta typu A. Jedná se o prostor 
uzavřeného komunikačního jádra s výtahovou šachtou. Větrání tohoto prostoru je provedeno nuceným větrání, které 
dokáže za hodinu desetkrát obměnit vzduch. Toto větrání musí být schopné fungovat minimálně 10 minut v nejnižší 
části prostoru a přirozeným odvodem v nejvyšší části (samočinně otvíravé dveře). Maximální přípustná doba, po kterou 
mohou být osoby v chráněné únikové cestě bez rizika, je 4 minuty. Průměrná šířka této trasy činí 1,55 m, přičemž na 
nejužším místě, kterým je schodiště, se šířka snižuje na 1,2 metru. Vstup do CHÚC z bytů je zajištěn protipožárními 
dveřmi o šířce 0,9 m. Jelikož je toto jediná úniková cesta z budovy, je její maximální délka stanovena na 120 metrů. 

 

PPoossoouuzzeenníí  mmeezznníí  ddééllkkyy  CCHHÚÚCC  ttyyppuu  AA  

Únik z bytu přes CHÚC A: 
Největší vzdálenost 55 m < 120 m 

Vzdálenost 55 m od nejvzdálenějšího bytu na volné prostranství splňuje požadavky na mezní délku CHÚC – A 120 m. 

  

PPoossoouuzzeenníí  ššíířřkkyy  CCHHÚÚCC  ttyyppuu  AA  vv  kkrriititicckkéémm  mmííssttěě    

 

Posouzení šířky únikové cesty v kritickém místě: 1NP, CHÚC – A, nástupní rameno schodiště, současná evakuace po 
schodech dolu. 

u … počet únikových pruhů, šířka jednoho únikového pruhu je 55 cm 
E … počet evakuovaných osob v kritickém místě, E = 162 osob 
s … součinitel evakuace, pro unikající osoby schopné samostatného pochybu, S = 1 
K … maximální počet unikajících osob v jednom únikovém pruhu po schodech nahoru, K = 100 
K … maximální počet unikajících osob v jednom únikovém pruhu po schodech dolů, K = 120 

 

Po schodech nahoru: 

u1 = (E x s)/K 
u1 = (7 x 1)/100 
u1 = 0,07 

 

Po schodech dolů: 

u2 = (E x s)/K 
u2 = (162 x 1)/120 
u2 = 1,35 

 

u = u1 + u2 = 0,07 + 1,35 = 1,42 – zaokrouhleno na nejbližší vyšší u = 1,5 

 

CHÚC A požadovaná šířka: 1,5 x 55 (šířka pruhu pro únik) = 82,5 cm 

82,5 < 120 cm -> vyhovuje 

13 

D.3.1.6. ZHODNOCENÍ MOŽNOSTI PROVEDENÍ POŽÁRNÍHO ZÁSAHU, EVAKUACE OSOB, ZVÍŘAT A 
MAJETKU A STANOVENÍ DRUHU A POČTU ÚNIKOVÝCH CEST 

OObbssaazzeenníí  oobbjjeekkttuu  oossoobbaammii  

PPooddllaažžíí  SSppeecciififikkaaccee  
pprroossttoorruu  

PPlloocchhaa  
mm22  

PPooččeett  
oossoobb  ddllee  
PPDD  

mm22//ooss..  SSoouuččiinniitteell  
nnáássoobbííccíí  
ppoočč..  ooss..  ddllee  
PPDD  

RRoozzhhoodduujjííccíí  
ppooččeett  oossoobb  

1.PP  garáže řešená 
sekce  

400  14 stání - 0,5  77  

garáže 3050 77 stání - 0,5 39 
Sklepní kóje 140     

1.NP  Komerce 1 51 -  5 --  10 
Komerce 2 51 - 5 --  10 
garáže řešená 
sekce 

350 10 stání - 0,5  5 

garáže 2625 44 stání - 0,5  22 
2.NP  byt 3+1 95,6 4  20 1,5 6 

byt 2kk  63,2 3 20  1,5  5 
byt 3+1 95,6  4  20  1,5  6 
byt 2kk 63,2  3  20  1,5  5 
byt 2kk 44,8 2 20 1,5 3 

3.NP  byt 3+1 95,6  4 20  1,5  6  
byt 2kk 63,2  3  20  1,5  5  
byt 3+1 95,6  4  20  1,5  6  
byt 2kk 63,2  3  20  1,5  5  
byt 2kk 44,8 2 20 1,5 3 

4.NP  byt 4kk 95,6  4  20  1,5  6  
byt 2kk 63,2  3  20  1,5  5  
byt 4kk 95,6  4  20  1,5  6  
byt 2kk 63,2  3  20  1,5  5  
byt 2kk 44,8 2 20 1,5 3 

5.NP  byt 3+1 95,6  4  20  1,5  6  
byt 2kk 63,2  3  20  1,5  5  
byt 3+1 95,6  4  20  1,5  6  
byt 2kk 63,2  3  20  1,5  5  
byt 2kk 44,8 2 20 1,5 3 

6.NP  byt 3+1 95,6  4  20  1,5  6  
byt 2kk 63,2  3  20  1,5  5  
byt 3+1 95,6  4  20  1,5  6  
byt 2kk 63,2  3  20  1,5  5  
byt 2kk 44,8 2 20 1,5 3 

7.NP  byt 3+1 95,6  4  20  1,5  6  
byt 2kk 63,2  3  20  1,5  5  
byt 3+1 95,6  4  20  1,5  6  
byt 2kk 63,2  3  20  1,5  5  
byt 2kk 44,8 2 20 1,5 3 

OObbssaazzeenníí  bbyyttoovvéé  ččáásstiti  oobbjjeekkttuu  ((řřeeššeennáá  bbyyttoovváá  sseekkccee,,  bbeezz  kkoommeerrččnníícchh  pprroossttoorr))::  162 osob 
    

V objektu se počítá se 162 osobami dle výpočtu podle ČSN 730818. 

  



16 

N02.02 - III 
 Z 1 2800 2100 5,88 2,6 2,3 1,15 

J 1 3300 2600 8,58 3,5 3,5 1,75 
Z 1 2600 2600  3,2 3,2 1,6 

N02.03 - III 
 S 2 5570 2100 11,697 1,3 1,3 0,65 
N02.04 - III 
 Z 1 2800 2100 5,88 2,6 2,3 1,15 

J 1 3300 2600 8,58 3,5 3,5 1,75 
Z 1 2600 2600  3,2 3,2 1,6 

N02.05 - III 
 J 1 3500 2600 9,1 3,7 3,7 1,85 

J 1 1400  1700 2,38 5,85 3,75 1,87 
Z 1 1650 2600 5,775 2,05 2,05 1,025 
S 2 2100 2000 4,2 1,4 1,4 0,7 
S 1 1400 2000 2,8 1,525 1,525 0,7625 
Z/V 2 800 2400 19,2 1,425 1,425 0,7125 

         
3.NP         
N03.01 - III         
 J 1 3500 2600 9,1 3,7 3,7 1,85 

J 1 1400  1700 2,38 5,85 3,75 1,87 
Z 1 1650 2600 5,775 2,05 2,05 1,025 
S 2 2100 2000 4,2 1,4 1,4 0,7 
S 1 1400 2000 2,8 1,525 1,525 0,7625 
Z/V 2 800 2400 19,2 1,425 1,425 0,7125 

N03.02 - III         
 Z 1 2800 2100 5,88 2,6 2,3 1,15 

J 1 3300 2600 8,58 3,5 3,5 1,75 
Z 1 2600 2600  3,2 3,2 1,6 

N03.03 - III         
 S 2 5570 2100 11,697 1,3 1,3 0,65 
N03.04 - III         
 Z 1 2800 2100 5,88 2,6 2,3 1,15 

J 1 3300 2600 8,58 3,5 3,5 1,75 
Z 1 2600 2600  3,2 3,2 1,6 

N03.05 - III         
 J 1 3500 2600 9,1 3,7 3,7 1,85 

J 1 1400  1700 2,38 5,85 3,75 1,87 
Z 1 1650 2600 5,775 2,05 2,05 1,025 
S 2 2100 2000 4,2 1,4 1,4 0,7 
S 1 1400 2000 2,8 1,525 1,525 0,7625 
Z/V 2 800 2400 19,2 1,425 1,425 0,7125 
        

4.NP         
N04.01 - III         
 J 1 3500 2600 9,1 3,7 3,7 1,85 

J 1 1400  1700 2,38 5,85 3,75 1,87 
Z 1 1650 2600 5,775 2,05 2,05 1,025 
S 2 2100 2000 4,2 1,4 1,4 0,7 
S 1 1400 2000 2,8 1,525 1,525 0,7625 
Z/V 2 800 2400 19,2 1,425 1,425 0,7125 

N04.02 - III         
 Z 1 2800 2100 5,88 2,6 2,3 1,15 

J 1 3300 2600 8,58 3,5 3,5 1,75 
Z 1 2600 2600  3,2 3,2 1,6 

N04.03 - III         
 S 2 5570 2100 11,697 1,3 1,3 0,65 
N04.04 - III         
 Z 1 2800 2100 5,88 2,6 2,3 1,15 

J 1 3300 2600 8,58 3,5 3,5 1,75 
Z 1 2600 2600  3,2 3,2 1,6 

N04.05 - III         
 J 1 3500 2600 9,1 3,7 3,7 1,85 

J 1 1400  1700 2,38 5,85 3,75 1,87 
Z 1 1650 2600 5,775 2,05 2,05 1,025 
S 2 2100 2000 4,2 1,4 1,4 0,7 
S 1 1400 2000 2,8 1,525 1,525 0,7625 
Z/V 2 800 2400 19,2 1,425 1,425 0,7125 
        

15 

PPoossoouuzzeenníí  ššíířřkkyy  ddvveeřříí  vveeddoouuccíícchh  zz  CCHHÚÚCC  

    

Dveře z  CHÚC A požadovaná šířka: 1,5 x 55 (šířka pruhu pro únik) = 82,5 cm 

Dvoukřídlé: výška 240 cm, šířka jednoho křídla 90 cm > 82,5 -> vvyyhhoovvuujjee 

  

OOssvvěěttlleenníí  úúnniikkoovvýýcchh  cceesstt  

CHÚC A má všude osazeno elektrické osvětlení, které je napojeno na záložní zdroj elektrické energie (UPS). Minimální 
doba svícení tohoto nouzového osvětlení je stanovena na 60 min. dle ČSN EN 1838. 

  

OOzznnaaččeenníí  úúnniikkoovvýýcchh  cceesstt  

Únikové cesty v objektu budou osazeny fotoluminiscenčními tabulkami zřetelně znázorňující směr úniku. Budou 
umístěny v místech, kde není přímo viditelné volné prostranství, kde dochází ke změně směru úniku, křížení komunikací 
uvnitř objektu či změně výškové úrovně. Umístění tabulek je zobrazeno ve výkresové dokumentaci. 

Navržený osobní výtah není určen k evakuaci osob, proto bude nést patřičné označení „Nepoužívat v případě 
požáru!“ a „Tento výtah neslouží k evakuaci osob.“ Všechny požární hydranty a hasicí přístroje budou označeny 
kontrastní bezpečnostní tabulkou. Technická místnost s hlavním domovním rozvaděčem a záložní baterií bude 
označena tabulkou „Nepovolaným vstup zakázán!“ a „Pozor elektrické zařízení!“ a „Nehas vodou ani pěnovými 
přístroji!“ Všechny technické místnosti objektu budou označeny tabulkou „Nepovolaným vstup zakázán!“ 

Všechny grafické bezpečnostní značky a tabulky jsou navrženy dle normy ČSN ISO 3864-1. 

 

ZZvvuukkoovváá  zzaařříízzeenníí  

Každý byt je vybaven zařízením autonomní detekce a signalizace požáru (kouřový hlásič s vlastním napájením), které je 
umístěno v předsíni. 

 

D.3.1.7. ZHODNOCENÍ POŽÁRNĚ NEBEZPEČNÉHO PROSTORU (PNP), ODSTUPOVÝCH VZDÁLENOSTÍ  

Obvodové stěny budovy jsou z konstrukcí DP1 (železobetonová stěna + certifikovaný ́zateplovací systém z EPS). Střešní 
plášť vykazuje dostatečnou požární odolnost, je tedy považován za požárně uzavřenou plochu. Posouzení odstupových 
vzdáleností výpočtem z hlediska padání hořlavých částí do požárně nebezpečného prostoru se neprovádí. Odstupové 
vzdálenosti od stavebních objektů se určí na základě procenta požárně otevřených ploch. 

PÚ orientace Počet Šířka 
úseku 

Výška 
úseku 

plocha 
prostupů 
m2 

d m d ‘m d ‘sm 

1.NP 
N01.04 – III 
 S 3 8590 3600 21,88 4 4 2 
N01.05 – III 
 S 3 8590 3600 21,88 4 4 2 
N01.06 – I 
 S 1 2450 3600 9,555 1,2 1,2 0,6 
N01.07 – IV 
 S 1 2450 3600 9,555 1,75 1,75 0,875 
2.NP 
N02.01 - III 
 J 1 3500 2600 9,1 3,7 3,7 1,85 

J 1 1400  1700 2,38 5,85 3,75 1,87 
Z 1 1650 2600 5,775 2,05 2,05 1,025 
S 2 2100 2000 4,2 1,4 1,4 0,7 
S 1 1400 2000 2,8 1,525 1,525 0,7625 
Z/V 2 800 2400 19,2 1,425 1,425 0,7125 



17 

         
5.NP         
N05.01 - III         
 J 1 3500 2600 9,1 3,7 3,7 1,85 

J 1 1400  1700 2,38 5,85 3,75 1,87 
Z 1 1650 2600 5,775 2,05 2,05 1,025 
S 2 2100 2000 4,2 1,4 1,4 0,7 
S 1 1400 2000 2,8 1,525 1,525 0,7625 
Z/V 2 800 2400 19,2 1,425 1,425 0,7125 

N05.02 - III         
 Z 1 2800 2100 5,88 2,6 2,3 1,15 

J 1 3300 2600 8,58 3,5 3,5 1,75 
Z 1 2600 2600  3,2 3,2 1,6 

N05.03 - III         
 S 2 5570 2100 11,697 1,3 1,3 0,65 
N05.04 - III         
 Z 1 2800 2100 5,88 2,6 2,3 1,15 

J 1 3300 2600 8,58 3,5 3,5 1,75 
Z 1 2600 2600  3,2 3,2 1,6 

N05.05 - III         
 J 1 3500 2600 9,1 3,7 3,7 1,85 

J 1 1400  1700 2,38 5,85 3,75 1,87 
Z 1 1650 2600 5,775 2,05 2,05 1,025 
S 2 2100 2000 4,2 1,4 1,4 0,7 
S 1 1400 2000 2,8 1,525 1,525 0,7625 
Z/V 2 800 2400 19,2 1,425 1,425 0,7125 
        

6.NP         
N06.01 - III         
 J 1 3500 2600 9,1 3,7 3,7 1,85 

J 1 1400  1700 2,38 5,85 3,75 1,87 
Z 1 1650 2600 5,775 2,05 2,05 1,025 
S 2 2100 2000 4,2 1,4 1,4 0,7 
S 1 1400 2000 2,8 1,525 1,525 0,7625 
Z/V 2 800 2400 19,2 1,425 1,425 0,7125 

N06.02 - III         
 Z 1 2800 2100 5,88 2,6 2,3 1,15 

J 1 3300 2600 8,58 3,5 3,5 1,75 
Z 1 2600 2600  3,2 3,2 1,6 

N06.03 - III         
 S 2 5570 2100 11,697 1,3 1,3 0,65 
N06.04 - III         
 Z 1 2800 2100 5,88 2,6 2,3 1,15 

J 1 3300 2600 8,58 3,5 3,5 1,75 
Z 1 2600 2600  3,2 3,2 1,6 

N06.05 - III         
 J 1 3500 2600 9,1 3,7 3,7 1,85 

J 1 1400  1700 2,38 5,85 3,75 1,87 
Z 1 1650 2600 5,775 2,05 2,05 1,025 
S 2 2100 2000 4,2 1,4 1,4 0,7 
S 1 1400 2000 2,8 1,525 1,525 0,7625 
Z/V 2 800 2400 19,2 1,425 1,425 0,7125 
        

7.NP         
N07.01 - III         
 J 1 3500 2600 9,1 3,7 3,7 1,85 

J 1 1400  1700 2,38 5,85 3,75 1,87 
Z 1 1650 2600 5,775 2,05 2,05 1,025 
S 2 2100 2000 4,2 1,4 1,4 0,7 
S 1 1400 2000 2,8 1,525 1,525 0,7625 
Z/V 2 800 2400 19,2 1,425 1,425 0,7125 

N07.02 - III         
 Z 1 2800 2100 5,88 2,6 2,3 1,15 

J 1 3300 2600 8,58 3,5 3,5 1,75 
Z 1 2600 2600  3,2 3,2 1,6 

N07.03 - III         
 S 2 5570 2100 11,697 1,3 1,3 0,65 
N07.04 - III         
 Z 1 2800 2100 5,88 2,6 2,3 1,15 

J 1 3300 2600 8,58 3,5 3,5 1,75 

18 

Z 1 2600 2600  3,2 3,2 1,6 
N07.05 - III         
 J 1 3500 2600 9,1 3,7 3,7 1,85 

J 1 1400  1700 2,38 5,85 3,75 1,87 
Z 1 1650 2600 5,775 2,05 2,05 1,025 
S 2 2100 2000 4,2 1,4 1,4 0,7 
S 1 1400 2000 2,8 1,525 1,525 0,7625 
Z/V 2 800 2400 19,2 1,425 1,425 0,7125 

         
         
 

D.3.1.8. ZPŮSOB ZABEZPEČENÍ STAVBY POŽÁRNÍ VODOU 

VVnniittřřnníí  ooddbběěrrnnáá  mmííssttaa  

Vnitřní odběrná místa požární vody jsou navržena jako nástěnné hydranty, umístěné ve výšce 1,1 metru nad rovinou 
podlahy v každém patře schodišťové haly CHÚC A. Hydranty jsou připojeny na vnitřní požární vodovod. V hydrantových 
skříních o rozměrech 750 x 750 x 150 mm jsou instalovány hadice se zploštělým průměrem délky 20 metrů + 10 metrů 
dostřik. 

VVnněějjššíí  ooddbběěrrnnáá  mmííssttaa  

Pro příjezd požární techniky slouží ulice Olšanská. Nástupní plocha pro řešený objekt je ve vzdálenosti 1,75 m od 
vchodu. Zásobování vodou pro vnější hašení bude pomocí nově zbudovaných uličních hydrantů, které budou přímo 
napojené na vodovod. 

 

D.3.1.9. VYMEZENÍ ZÁSAHOVÝCH CEST A JEJICH TECHNICKÉHO VYBAVENÍ 

PPřřííssttuuppoovváá  kkoommuunniikkaaccee  

Ve vzdálenosti 3 km na adrese Sokolská 62, 120 00 Praha 2 - Nové Město se nachází Hasičský ́Záchranný ́Sbor hl. m. 
Prahy. Příjezdovou cestou k řešené sekci je ulice Olšanská. Tato komunikace zajištuje příjezd požárních vozidel do 
maximální vzdálenosti 20 m od všech vchodů navazujících na zásahové cesty nebo alespoň 20 m od všech vchodů do 
objektu, kterými se předpokládá vedení požárního zásahu. 

NNáássttuuppnníí  pplloocchhyy  ((NNAAPP))  

Nástupní plocha o rozměrech 5 x 15 m pro řešený objekt je ve vzdálenosti 1,75 m od vchodu. 

VVnniittřřnníí  zzáássaahhoovvéé  cceessttyy  

Vnitřní zásahové cesty se u posuzovaného objektu nezřizují. 

VVnněějjššíí  zzáássaahhoovvéé  cceessttyy  

Vnější zásahové cesty se u posuzovaného objektu nezřizují. 

 

D.3.1.10. STANOVENÍ POČTU, DRUHU A ROZMÍSTĚNÍ HASICÍCH PŘÍSTROJŮ 

PHP se nenavrhují pro jednotlivé byty, pouze pro společné části domu. 

Na každých započatých 200 m2 půdorysné plochy společných nebytových prostorů je navržen jeden PHP práškový 21A. 
Na každých započatých 100 m2 sklepních kójí je navržen jeden PHP práškový 21A. V technické místnosti s hlavním 
domovním elektrorozvaděčem je umístěn jeden PHP práškový 21A. Při strojovně výtahu je navržen jeden PHP CO2 55B. 

 

  



20 

Nouzové sdělovací zařízení – NE 
Funkční vybavení dveří – ANO 

ZZaařříízzeenníí  pprroo  zzáássoobboovváánníí  ppoožžáárrnníí  vvooddoouu 

Vnější odběrná místa – ANO 
Vnitřní odběrná místa (hydrant) – ANO 
Nezavodněná požární potrubí (suchovod) – NE 

ZZaařříízzeenníí  pprroo  oommeezzeenníí  ššíířřeenníí  ppoožžáárruu  

Požární klapky – ANO 
Požární dveře a požární uzávěry otvorů včetně jejich funkčního vybavení – ANO 
Systémy nebo prvky zajišťující zvýšení požární odolnosti stavebních konstrukcí nebo snížení hořlavosti stavebních hmot 
– NE 
Vodní clony – ANO 
Požární přepážky a požární ucpávky – ANO 

NNááhhrraaddnníí  zzddrroojjee  aa  pprroossttřřeeddkkyy  uurrččeennéé  kk  zzaajjiiššttěěnníí  pprroovvoozzuusscchhooppnnoosstiti  ppoožžáárrnněě  bbeezzppeeččnnoossttnníícchh  zzaařříízzeenníí  ––  AANNOO  

 

D.3.1.13. ROZSAH A ZPŮSOB ROZMÍSTĚNÍ VÝSTRAŽNÝCH A BEZPEČNOSTNÍCH TABULEK A ZNAČEK 

V souladu s §10 vyhlášky č.23/2008 Sb. a čl.9.16 normy ČSN [73 0802] budou NÚC a CHÚC vybaveny 
bezpečnostním značením dle normy ČSN ISO [3864-1]:  

- bezpečnostní označení směru úniku a východů pomocí fotoluminiscenčních tabulek; 
- označení dveří na volné prostranství značkou, příp. nápisem „nouzový východ“ nebo „úniková cesta“; 
- označení umístění hlavního vypínače elektrické energie včetně označení přístupu; 
- označení tlačítka „TOTAL STOP“; 
- bezpečnostní označení navrženého osobního výtahu a to „Tento výtah neslouží k evakuaci osob“, příp. 

označení obdobně dle normy ČSN 27 4014 (viz. [16] a [17] §10 odst. 5). Označení bude viditelně 
umístěno uvnitř kabiny výtahu a zároveň vně na dveřích výtahové šachty; 

- označení umístění hlavního uzávěru vody včetně označení přístupu; 
- na rozvaděčích bude kromě značky elektrozařízení (blesk) umístěna i tabulka s textem „Nehas vodou 

ani pěnovými přístroji“; 
- označení požárních uzávěrů, dle výše uvedeného textu, bude provedeno v souladu s požadavky 

vyhlášky MV č. [20]; 
- označení požárně bezpečnostní zařízení – umístění PHP a hydrantů (vnitřních odběrných míst) bude 

provedeno v souladu s požadavky vyhl. č.[16]; 
- v komunikačním prostoru objektu bude rovněž instalováno značení podlažnosti (1.NP až 5.NP); 
- v rámci objektu bude v 1.NP při vstupu instalováno označení upozorňující na umístění fotovoltaických 

panelů na střeše objektu.   

Další požadavky na značení umístění či přístupu mohou být stanoveny na stavbě.  

  

19 

D.3.1.11. ZHODNOCENÍ TECHNICKÝCH ZAŘÍZENÍ STAVBY  

VVzzdduucchhootteecchhnniicckkáá  zzaařříízzeenníí  ((VVZZTT))  

CHÚC A je větrána kombinací přirozeného a nuceného větrání. Ve 2PP a 1PP je prostor schodiště větrán nuceně 
vzduchem, přivedeným ventilátorem ze střechy. V posledním podlaží bytového domu jsou samočinně otevíratelné 
dveře. V nadzemních podlažích lze prostor schodiště odvětrat přirozeně oknem. 

Pro zabránění šíření požáru a zplodin hoření bude vzduchotechnické potrubí opatřeno požárními klapkami. Klapky 
budou osazeny na místech, kde potrubí prochází požárně dělicí konstrukcí. Požární klapky budou 

stanoveny dle ČSN EN 13101-3+A1 a musí vykazovat klasifikaci EI, kromě případů stanovených danou normou. 

DDooddáávvkkaa  eelleekkttrriicckkéé  eenneerrggiiee  

Požárně bezpečnostní zařízení (central stop, total stop, EPS a SHZ) jsou napojeny na lokální záložní baterii umístěnou v 
technické místnosti v 1.nadzemním podlaží. Každé svítidlo nouzového osvětlení je vybaveno vlastním náhradním 
zdrojem (baterie). Přepnutí na druhý záložní napájecí zdroj (UPS) je samočinné a uvede se do provozu ihned po 
výpadku proudu. Kabelové rozvody napájející PBZ a zařízení jsou opatřeny speciální izolací se sníženou hořlavostí 
(retardované pláště) a mají zvýšenou požární odolnost proti zkratu. 

VVyyttááppěěnníí  oobbjjeekkttuu    

Dům je teplovodem napojen na centrální zdroj tepla. Obytné místnosti jsou vytápěny nízkoteplotním podlahovým 
vytápěním. Koupelny jsou dále doplněny o otopné žebříky. 

NNuuttnnoosstt  iinnssttaallaaccee  PPBBZZ  ––  eelleekkttrriicckkáá  ppoožžáárrnníí  ssiiggnnaalliizzaaccee  ((EEPPSS))  

V objektu je instalováno EPS v hromadných garážích s detektory hořlavých směsí. 

NNuuttnnoosstt  iinnssttaallaaccee  PPBBZZ  ––  ssttaabbiillnníí  ((SSHHZZ))  nneebboo  ddooppllňňkkoovvéé  ((DDHHZZ))  hhaassiiccíí  zzaařříízzeenníí  

SHZ je nainstalováno v uzavřených hromadných garážích a je ovládáno pomocí EPS. V objektu je zřízena strojovna SHZ s 
nádrží na požární vodu. 

 

D.3.1.12. POSOUZENÍ POŽADAVKU NA ZABEZPEČENÍ STAVBY POŽÁRNĚ BEZPEČNOSTNÍMI ZAŘÍZENÍMI 

Požadavky na požárně bezpečnostní zařízení (PBZ) jsou stanoveny v bodě D.3.1.10. tohoto PBŘS. Níže je uvedena 
závěrečná rekapitulace PBZ, která se v objektu vyskytují pro lepší přehlednost. 

ZZaařříízzeenníí  pprroo  ppoožžáárrnníí  ssiiggnnaalliizzaaccii  

Elektrická požární signalizace (EPS) – ANO 
Zařízení dálkového přenosu – ANO 
Zařízení autonomní detekce a signalizace – ANO 
Zařízení pro detekci hořlavých plynů a par – NE  

ZZaařříízzeenníí  pprroo  ppoottllaaččeenníí  ppoožžáárruu  nneebboo  vvýýbbuucchhuu  

Stabilní (SHZ) hasicí zařízení – ANO 
Automatické protivýbuchové zařízení – NE 

ZZaařříízzeenníí  pprroo  uussmměěrrňňoovváánníí  ppoohhyybbuu  kkoouuřřee  ppřřii  ppoožžáárruu 

Zařízení pro odvod kouře a tepla (ZOKT) – ANO 
Zařízení přetlakové ventilace – ANO 
Kouřotěsné dveře – ANO 

ZZaařříízzeenníí  pprroo  úúnniikk  oossoobb  ppřřii  ppoožžáárruu 

Požární nebo evakuační výtah – NE 
Nouzové osvětlení – ANO 



22 

IINNDDEEXX  PPRRAAVVDDĚĚPPOODDOOBBNNOOSSTTII  VVZZNNIIKKUU  AA  RROOZZŠŠÍÍŘŘEENNÍÍ  PPOOŽŽÁÁRRUU  

P1 = p1 x c 
P1 = 1x 0,7 
P1 = 0,7 

IINNDDEEXX  PPRRAAVVDDĚĚPPOODDOOBBNNOOSSTTII  RROOZZSSAAHHUU  ŠŠKKOODD  ZZPPŮŮSSOOBBEENNÝÝCCHH  PPOOŽŽÁÁRREEMM  

P2 = p2 x S x k5 x k6 x k7 

P2 = 0,09 x 2560 x 2,83 x 1 x 2 

P2 = 1304 

MMEEZZNNÍÍ  PPLLOOCCHHYY  IINNDDEEXXŮŮ  

0,11 ≤ P1 ≤ 0,1 + 5 ×104/P2
1,5 

0,11 ≤ 0,7 ≤ 0,1 + 5 ×104/13041,5 

0,11 ≤ 0,7 ≤ 1,162  ->  vvyyhhoovvuujjee 

P2  ≤ 1907,86 
1304  ≤ 1907,86 - >  vvyyhhoovvuujjee 

MMEEZZNNÍÍ  PPŮŮDDOORRYYSSNNÁÁ  PPLLOOCCHHAA  

SMAX = P2mezní/(p2 x k5 x k6 x k7) 
SMAX = 1907,86 /(0,09 x 2,83 x 1 x 2) 
SMAX = 3745,3 
2495 ≤ 3745,3 - >  vvyyhhoovvuujjee 

OOHHRROOŽŽEENNÍÍ  OOSSOOBB  ZZPPLLOODDIINNAAMMII  

doba zakouření akumulační vrstvy 

te = 1,25 ⋅ √ (hs/ p1) = 2,016 min 
hs … světlá výška posuzovaného prostoru = 2,6 m 
p1 … součinitel vyjadřující rychlost odhořívání z hlediska charakteru hořlavosti látek = 1,0 

 

PPŘŘEEDDPPOOKKLLÁÁDDAANNÁÁ  DDOOBBAA  EEVVAAKKUUAACCEE  OOSSOOBB  

lu … délka únikové cesty = 40 m 
vu … rychlost pohybu osob v únikovém pruhu po rovině, 20 m/min 
Ku … jednotková kapacita únikového pruhu po rovině, 50 os/min 
E … počet evakuovaných osob – v nejzatíženějším místě = 39 
s … součinitel vyjadřující podmínky evakuace, s = 1 
u … započitatelný ́počet únikových pruhů v kritickém bodě = 2 

tu = (0,75 ⋅ lu) / vu + (E ⋅ s) / (Ku ⋅ u) [min] 
tu = (0,75 ⋅ 35) / 20 + (39 ⋅ 1) / (50 ⋅ 2) 
tu = 1,7 min ≤ 2,11 min -> vvyyhhoovvuujjee 

 

PPrroo  NN0011..0011  --  IIII  

Celková plocha: 1716 m2 

Celkem parkovacích míst: 44 

Světlá výška prostoru hs: 2,8 m 

21 

D.3.1.14. POŽÁRNÍ BEZPEČNOST GARÁŽÍ 

PPrroo  PP0011..0011  ––  IIII  

Celková plocha: 2560 m2 

Celkem parkovacích míst: 77 

Světlá výška prostoru hs: 2,6 m 

 

DDěělleenníí  ddllee  TTyypp    ppoozznnáámmkkaa  
Druhu vozidla Skupina 1 Osobní a dodávkové automobily, 

jednostopá vozidla 
Seskupení odstavných 
stání 

Hromadné garáže Odstavování nebo parkování více jak 3 
vozidel se společným vjezdem 

Druhu paliva Kapalná paliva nebo 
elektrické zdroje 

Novostavba hromadných garáží není 
uzpůsobena pro vozidla na plynná paliva. 
Vjezd těchto vozidel bude zakázán 
příslušným dopravním značením. V 
hromadných garážích nejsou navržena 
dobíjecí stání pro elektromobily. 

Umístění Vestavěné garáže Půdorysná plocha je menší než ½ celkové 
užitné plochy objektu 

Konstrukčního systému nehořlavé  
Uskladnění vozidel Bez zakladačového 

systému 
 

Možnosti odvětrání uzavřené x = 025 
Instalace SHZ instalováno y = 2,5 
Částečného členění PÚ nečleněné z = 1 

 

PPoožžáárrnníí  rriizziikkoo  

požární riziko te = 15 minut-> SPB II (hodnota pro skupinu 1) 

 

ÚÚnniikkoovvéé  cceessttyy  

Ze všech parkovacích stání jsou možné minimálně dvěma směry úniku. U nechráněných únikových cest se dvěma 
směry úniku se za vyhovující považují NÚC délky 45 m, přičemž nejdelší úniková cesta je naměřena na 35 m, tudíž 
podmínkám vyhovuje. 

 

PPoossoouuzzeenníí  eekkoonnoommiicckkééhhoo  rriizziikkaa  

c … součinitel vlivu PBZ, c = 0,70 
p1 … pravděpodobnost vzniku a rozšíření požáru pro hromadné garáže = 1,0 
p2 … pravděpodobnost rozsahu škod pro garáže skupiny 1 = 0,09 
k5 … součinitel vlivu počtu podlaží objektu = 2,83 (hodnota pro 8NP) 
k6 … součinitel vlivu hořlavosti hmot konstrukčního systému – nehořlavý ́DP1 = 1,0 
k7 … součinitel vlivu následných škod – vestavěné garáže = 2,0 

  



24 

IINNDDEEXX  PPRRAAVVDDĚĚPPOODDOOBBNNOOSSTTII  RROOZZSSAAHHUU  ŠŠKKOODD  ZZPPŮŮSSOOBBEENNÝÝCCHH  PPOOŽŽÁÁRREEMM  

P2 = p2 x S x k5 x k6 x k7 

P2 = 0,09 x 1716 x 2,83 x 1 x 2 

P2 = 875 

MMEEZZNNÍÍ  PPLLOOCCHHYY  IINNDDEEXXŮŮ  

0,11 ≤ P1 ≤ 0,1 + 5 ×104/P21,5 

0,11 ≤ 0,7 ≤ 0,1 + 5 ×104/8751,5 

0,11 ≤ 0,7 ≤ 2,0 - >  vvyyhhoovvuujjee 

P2 ≤ 1907,86 
875 ≤ 1907,86 - >  vvyyhhoovvuujjee 

MMEEZZNNÍÍ  PPŮŮDDOORRYYSSNNÁÁ  PPLLOOCCHHAA  

SMAX = P2mezní/(p2 x k5 x k6 x k7) 
SMAX = 1907,86 /(0,09 x 2,83 x 1 x 2) 
SMAX = 3745,3 
1716  ≤ 3745,3 - >  vvyyhhoovvuujjee 

OOHHRROOŽŽEENNÍÍ  OOSSOOBB  ZZPPLLOODDIINNAAMMII  

doba zakouření akumulační vrstvy 
te = 1,25 ⋅ √ (hs/ p1) = 2,016 min 
hs … světlá výška posuzovaného prostoru = 2,6 m 
p1 … součinitel vyjadřující rychlost odhořívání z hlediska charakteru hořlavosti látek = 1,0 

PPŘŘEEDDPPOOKKLLÁÁDDAANNÁÁ  DDOOBBAA  EEVVAAKKUUAACCEE  OOSSOOBB  

lu … délka únikové cesty = 27 m 
vu … rychlost pohybu osob v únikovém pruhu po rovině, 35 m/min 
Ku … jednotková kapacita únikového pruhu po rovině, 50 os/min 
E … počet evakuovaných osob – v nejzatíženějším místě = 22 
s … součinitel vyjadřující podmínky evakuace, s = 1 
u … započitatelný ́počet únikových pruhů v kritickém bodě = 2 

tu = (0,75 ⋅ lu) / vu + (E ⋅ s) / (Ku ⋅ u) [min] 
tu = (0,75 ⋅ 27) / 35 + (22 ⋅ 1) / (50 ⋅ 2) 
tu = 0,8 min ≤ 2,11 min -> vvyyhhoovvuujjee  

   

23 

DDěělleenníí  ddllee  TTyypp    ppoozznnáámmkkaa  
Druhu vozidla Skupina 1 Osobní a dodávkové automobily, 

jednostopá vozidla 
Seskupení 
odstavných stání 

Hromadné garáže Odstavování nebo parkování více jak 3 
vozidel se společným vjezdem 

Druhu paliva Kapalná paliva nebo 
elektrické zdroje 

Novostavba hromadných garáží není 
uzpůsobena pro vozidla na plynná 
paliva. Vjezd těchto vozidel bude 
zakázán příslušným dopravním 
značením. V hromadných garážích 
nejsou navržena dobíjecí stání pro 
elektromobily. 

Umístění Vestavěné garáže Půdorysná plocha je menší než ½ 
celkové užitné plochy objektu 

Konstrukčního 
systému 

nehořlavé  

Uskladnění vozidel Bez zakladačového 
systému 

 

Možnosti odvětrání uzavřené x = 025 
Instalace SHZ instalováno y = 2,5 
Částečného členění 
PÚ 

nečleněné z = 1 

 

PPoožžáárrnníí  rriizziikkoo  

požární riziko te= 15 minut-> SPB II (hodnota pro skupinu 1) 

 

ÚÚnniikkoovvéé  cceessttyy  

Ze všech parkovacích stání jsou možné minimálně dvěma směry úniku. U nechráněných únikových cest se 
dvěma směry úniku se za vyhovující považují NÚC délky 45 m, přičemž nejdelší úniková cesta je naměřena na 
22 m, tudíž podmínkám vyhovuje. 

 

PPoossoouuzzeenníí  eekkoonnoommiicckkééhhoo  rriizziikkaa  

c … součinitel vlivu PBZ, c = 0,70 
p1 … pravděpodobnost vzniku a rozšíření požáru pro hromadné garáže = 1,0 
p2 … pravděpodobnost rozsahu škod pro garáže skupiny 1 = 0,09 
k5 … součinitel vlivu počtu podlaží objektu = 2,83 (hodnota pro 8NP) 
k6 … součinitel vlivu hořlavosti hmot konstrukčního systému – nehořlavý ́DP1 = 1,0 
k7 … součinitel vlivu následných škod – vestavěné garáže = 2,0 

 

IINNDDEEXX  PPRRAAVVDDĚĚPPOODDOOBBNNOOSSTTII  VVZZNNIIKKUU  AA  RROOZZŠŠÍÍŘŘEENNÍÍ  PPOOŽŽÁÁRRUU  

P1 = p1 x c 
P1 = 1x 0,7 
P1 = 0,7 

 



25 

ZÁVĚR 

Při vlastní realizaci stavby bytového domu je nutno plně respektovat toto požárně bezpečnostní řešení stavby. Jakékoliv 
změny v projektu musí být z hlediska PBŘS znovu přehodnoceny.  

 

SShhrrnnuutítí  ppoožžaaddaavvkkůů  

revize elektroinstalace včetně instalace nouzového osvětlení 

umístění PHP dle bodu D.3.1.10. a výkresové části PBŘS 

umístění výstražných a bezpečnostních značek 

kontrola instalace autonomní detekce a signalizace ve všech obytných buňkách 

kontrola funkčnosti navržených hadicových systémů vnitřních odběrných míst  

kontrola provedení podhledových konstrukcí s požadovanou PO 

kontrola provedení prostupů požárně dělícími konstrukcemi stěn a stropů – ucpávky, dotěsnění, klapky apod. dle 
profesí 

kontrola osazení požárních uzávěrů dle výkresové části PBŘS 

 

  



26 

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DD..33..22  
PPOOŽŽÁÁRRNNĚĚ  BBEEZZPPEEČČNNOOSSTTNNÍÍ  ŘŘEEŠŠEENNÍÍ  

VÝKRESOVÁ ČÁST 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

název projektu  Bydlení Olšanská 
konzultantka Ing. Marta Bláhová 
vypracoval Lukáš Liska 



GSEducationalVersion

1
0
 3

3
0

1
1
 8

0
9

9
 5

6
8

8
 1

7
5

9 850 1 700 9 7002 5002 850

20 47526 60026 600

13 850 12 750 13 850 12 850 14 000

2
3
 5

5
0

SO 06

Bytový dům 

7.NP, 1.PP

±0,000 = 245 m.n.m.

požární výška +19,200 m

výška atiky +23,000 m
PT = 247,9
UT = 247,9

PT = 245,0
UT = 245,2

PT = 245,1
UT = 245,9

PT = 248,7
UT = 248,7

PS

PT = 248,9
UT = 248,9

PT = 250,2
UT = 250,2

NÁSTUPNÍ PLOCHA PRO POŽÁRNÍ TECHNIKU

SO 26 

hydrant

BYTOVÝ 

DŮM 7.NP

BYTOVÝ 

DŮM 7.NP

A B C D E F G

H D I

3

4

2

1

3

4

2

1

Řešený objekt v rámci studie

Řešený objekt v rámci bakalářské práce

LEGENDA

Podzemní objekt

Řešená sekce objektu

Vstup do objektu

Vytyčovací body S-JTSK

podzemní hydrant

Přípojková skříň

Přípojka vodovod

Přípojka kanalizace

Přípojka elektro

Požárně nebezpečný prostor

PS

Ústav:

Vedoucí ústavu:

Vedoucí práce:

Konzultant:

Název výkresu:

Vypracoval:

Stupeň práce:

Název práce:

Část práce:

Datum: Měřítko výkresu:

Číslo výkresu:Formát výkresu:

15119 Ústav urbanismu

Ing. arch. Jana Moravcová

Ing. arch. Michal Kuzemenský

Ing. Marta Bláhová

Lukáš Liska

Bakalářská práce

Bydlení Olšanská

D.3.2 Výkresová část

1:200

D.3.2.1A3 na šířku

 24.05.2025
Požárně bezpečnostní 

řešení - situace



GSEducationalVersion

1 1

4 4

01

Ložnice

16,16 m2

07

Chodba

4,26 m2

06

Koupelna

5,59 m2

08

WC

1,78 m2

05

Předsíň

8,01 m2

04

Kuchyň

16,74 m2

02

Obývací pokoj s kuchyní

31,09 m2

01

Předsíň

6,64 m2

03

Ložnice

12,18 m2

06

Lodžie

11,28 m2

05

WC

1,50 m2

04

Koupelna

4,37 m2

01

Ložnice

16,16 m2

02

Dětský pokoj 1

14,26 m2

07

Chodba

4,26 m2

06

Koupelna

5,59 m2

08

WC

1,73 m2

05

Předsíň

8,01 m2

04

Kuchyň

16,80 m2

10

Lodžie

9,93 m2

02

Obývací pokoj s kuchyní

31,09 m2

01

Předsíň

6,64 m2

03

Ložnice

12,18 m2

05

WC

1,50 m2

04

Koupelna

4,37 m2

02

Ložnice

14,28 m2

04

Koupelna

4,55 m2

05

WC

1,57 m2

03

Předsíň

2,93 m2 103

Sklad

1,94 m2

01

Chodba

26,73 m2

01

Obytná místnost

20,81 m2

10

Lodžie

9,26 m2

11

Lodžie

2,42 m2

11

Lodžie

2,42 m2

06

Lodžie

11,28 m2

Š.N01.01/N07 - II

Š.N01.02/N07 - II

Š.N01.03/N07 - II

Š.N01.04/N07 - II Š.N01.05/N07 - II Š.N01.07/N07 - IIŠ.N01.06/N07 - II

Š.N01.10/N07 - II

Š.N01.09/N07 - II

Š.N01.08/N07 - II

Š.N01.11/N07 - II

protipožární zasklení 

krajního křídla okna

REI 45 DP1

EI 30 DP1 

EI 30 DP1 

REI 45 DP1

REI 45 DP1

REI 45 DP1

EI 30 DP1 

EI 30 DP1 

EI 30 DP1 

EI 30 DP1 

EI 30 DP1 

EI 30 DP1 

EI 30 DP1 

REI 45 DP1

REI 45 DP1

REI 45 DP1

REI 45 DP1

REI 45 DP1

REI 45 DP1

REI 45 DP1

REI 45 DP1REI 45 DP1

REI 45 DP1

REI 45 DP1 REI 45 DP1

REI 45 DP1

REI 45 DP1

REI 45 DP1

REI 45 DP1

REI 45 DP1

REI 45 DP1

REI 45 DP1

EPS

150

SOZ 

21A

6

3

6

6

5

66

5

N02.01 - III
  REI 45DP1

N02.03 - III
  REI 45DP1

N02.02 - III
  REI 45DP1

N02.04 - III
  REI 45DP1

N02.05 - III
     REI 45DP1

protipožární zasklení 

krajního křídla okna

REI 45 DP1

G

3 3

2 2

H I

A B C

D

D FE

02

Dětský pokoj

14,26 m2

03

Obytná místnost

17,42 m2

09

Sklad

3,33 m2

03

Obytná místnost

17,38 m2

09

Sklad

3,33 m2

Š.N01.12/N07 - II

Š.N01.13/N07 - II

Š.N01.14/N07 - II

EI 30 DP1 

REI 30 DP1 

REI 30 DP1 

Š.P01.16/N07 - II

EI 30 DP1 

Š.N01.15/N07 - II

Š.P01.17/N07 - II

EPS

150

SOZ 

21A

Hranice požárního úseku

Hranice požárního úseku instalační šachty

Hranice požárně nebezpečného prostoru

Elektrická požární signalizace

Samočinné odvětrávací zařízení

Směr úniku s počtem evakuovaných osob

Hranice požárního úseku

Nouzové osvětlení

Čidlo pro zapnutí SOZ

Označení hasicího přístroje

Označení požární odolnosti konstrukce

Hranice požárně nebezpečného prostoru

Hranice požárního úseku

EI 30 DP1 

Označení požárního úseku

LEGENDA

Kombinovaná nástěná skříňka na 

hydrant a hasicí přístroj

Š.N01.16/N07 - II

Ústav:

Vedoucí ústavu:

Vedoucí práce:

Konzultant:

Název výkresu:

Vypracoval:

Stupeň práce:

Název práce:

Část práce:

Datum: Měřítko výkresu:

Číslo výkresu:Formát výkresu:

15119 Ústav urbanismu

Ing. arch. Jana Moravcová

Ing. arch. Michal Kuzemenský

Ing. Marta Bláhová

Lukáš Liska

Bakalářská práce

Bydlení Olšanská

D.3.2 Výkresová část

1:100

D.3.2.2A3 na šířku

 24.05.2025
Typické podlaží požárně 

bezpečnostního řešení



GSEducationalVersion

Ústav:

Vedoucí ústavu:

Vedoucí práce:

Konzultant:

Název výkresu:

Vypracoval:

Stupeň práce:

Název práce:

Část práce:

Datum: Měřítko výkresu:

Číslo výkresu:Formát výkresu:

15119 Ústav urbanismu

Ing. arch. Jana Moravcová

Ing. arch. Michal Kuzemenský

Ing. Marta Bláhová

Lukáš Liska

Bakalářská práce

Bydlení Olšanská

D.3.2 Výkresová část

1:300

D.3.2.3A2 na šířku

 23.05.2025
Požárně bezpečnostní 

řešení podzemních garáží

1 1

4 4

REI 45 DP1  

POŽÁRNÍ ROLETA

POŽÁRNÍ ROLETA

REI 45 DP1  REI 45 DP1  REI 45 DP1  REI 45 DP1  REI 45 DP1  REI 45 DP1  REI 45 DP1  REI 45 DP1  REI 45 DP1  REI 45 DP1  REI 45 DP1  REI 45 DP1  REI 45 DP1  REI 45 DP1  REI 45 DP1  REI 45 DP1  

REI 45 DP1  REI 45 DP1  REI 45 DP1  REI 45 DP1  REI 45 DP1  REI 45 DP1  REI 45 DP1  REI 45 DP1  REI 45 DP1  REI 45 DP1  

REI 45 DP1  REI 45 DP1  

REI 45 DP1  REI 45 DP1  REI 45 DP1  REI 45 DP1  REI 45 DP1  REI 45 DP1  REI 45 DP1  REI 45 DP1  REI 45 DP1  REI 45 DP1  REI 45 DP1  REI 45 DP1  REI 45 DP1  
REI 45 DP1

REI 45 DP1

REI 45 DP1  REI 45 DP1  REI 45 DP1  REI 45 DP1  REI 45 DP1  

R 60 DP1

REI 45 DP1  REI 45 DP1  

protipožární dveře

protipožární dveře
protipožární dveře

protipožární dveře protipožární dveře

protipožární dveře

protipožární dveře

protipožární dveře

protipožární dveře

EI 45 DP1 - C,S

protipožární dveře

protipožární dveře

protipožární dveře protipožární dveře
protipožární dveře protipožární dveře

R 60 DP1

R 60 DP1

REW 45 DP1  

R 60 DP1

R 60 DP1

R 60 DP1

R 60 DP1

R 60 DP1

R 60 DP1

R 60 DP1

R 60 DP1

R 60 DP1 R 60 DP1 R 60 DP1

R 60 DP1

REI 45 DP1  

REW 45 DP1  REW 45 DP1  

REW 45 DP1  

REW 45 DP1  REW 45 DP1  

REW 45 DP1  REW 45 DP1  REW 45 DP1  

REW 45 DP1  

REW 45 DP1  REW 45 DP1  REW 45 DP1  

REI 45 DP1  

REI 45 DP1  

REI 45 DP1  REI 45 DP1  REI 45 DP1  

P01.01 - II
    REI 45 DP1

EPS DHZ

P01.03 - II
    REI 45 DP1

EPS DHZ

P01.02 - III
    REI 60 DP1

EPS DHZ

7

7

REI 45 DP1  

7

7 77

7 7

REI 60 DP1
REI 60 DP1 REI 60 DP1

REI 60 DP1

REI 60 DP1REI 60 DP1
REI 60 DP1 REI 60 DP1

protipožární dveře

EI 45 DP1 - C,S

protipožární dveře

EI 45 DP1 - C,S

protipožární dveře

EI 45 DP1 - C,S

protipožární dveře

EI 45 DP1 - C,S

protipožární dveře

EI 45 DP1 - C,S

H

G

3 3

2 2

H I

A B C

D

D FE

EPS

150

SOZ 

21A

Hranice požárního úseku

Hranice požárního úseku instalační šachty

Hranice požárně nebezpečného prostoru

Elektrická požární signalizace

Samočinné odvětrávací zařízení

Směr úniku s počtem evakuovaných osob

Hranice požárního úseku

Nouzové osvětlení

Čidlo pro zapnutí SOZ

Označení hasicího přístroje

Označení požární odolnosti konstrukce

Hranice požárně nebezpečného prostoru

Hranice požárního úseku

EI 30 DP1 

Označení požárního úseku

LEGENDA

Kód - SPB účel Plocha [m2] Pv [kg/m2]

Celý objekt 

Š-N01.01/N07 - II Instalační šachta - - 
Š-N01.02/N07 - II Instalační šachta - - 
Š-N01.03/N07 - II Instalační šachta - - 
Š-N01.04/N07 - II Instalační šachta - - 
Š-N01.05/N07 - II Instalační šachta - - 
Š-N01.06/N07 - II Instalační šachta - - 
Š-N01.07/N07 - II Instalační šachta - - 
Š-N01.08/N07 - II Instalační šachta - - 
Š-N01.09/N07 - II Instalační šachta - - 
Š-N01.10/N07 - II Instalační šachta - - 
Š-N01.11/N07 - II Instalační šachta - - 
Š-N01.12/N07 - II Instalační šachta - - 
Š-N01.13/N07 - II Instalační šachta - - 
Š-N01.14/N07 - II Instalační šachta - - 
Š-N01.15/N07 - II Instalační šachta - - 
A-P01.01/N07 - II CHÚC typu A  - - 

1.PP

P01.01 - II Garáže 1350 15 
P01.02 - III Sklepní kóje 140 45 

1.NP
N01.01 - IV Sklad odpadu 9,5 90 
N01.02 - I Kočárkárna / kolárna 10 15 
N01.03 - II Technická místnost: vytápění 26,5 11,17 
N01.04 - II Technická místnost: 

hospodaření s vodou 26,5 11,17 
N01.05  - II Garáže 715 15 
N01.06  - IV Komerce 51 90 
N01.07  - IV komerce 51 90 

Kód - SPB účel Plocha [m2] Pv [kg/m2]

3.NP
N03.01 - III Byt 95,6 45 
N03.02 - III Byt 63,2 45 
N03.03 - III Byt 44,8 45 
N03.04 - III Byt 63,2 45 
N03.05 - III Byt 95,6 45 

4.NP
N04.01 - III Byt 95,6 45 
N04.02 - III Byt 63,2 45 
N04.03 - III Byt 44,8 45 
N04.04 - III Byt 63,2 45 
N04.05 - III Byt 95,6 45 

5.NP
N05.01 - III Byt 95,6 45 
N05.02 - III Byt 63,2 45 
N05.03 - III Byt 44,8 45 
N05.04 - III Byt 63,2 45 
N05.05 - III Byt 95,6 45 

6.NP

N06.01 - III Byt 95,6 45 
N06.02 - III Byt 63,2 45 
N06.03 - III Byt 44,8 45 
N06.04 - III Byt 63,2 45 
N06.05 - III Byt 95,6 45 

7.NP

N07.01 - III Byt 95,6 45 
N07.02 - III Byt 63,2 45 
N07.03 - III Byt 44,8 45 
N07.04 - III Byt 63,2 45 
N07.05 - III Byt 95,6 45 

TABULKA POŽÁRNÍCH ÚSEKŮ

Sprinklery

Nástěnný hydrant

Š.N01.16/N07 - II

 

 

 

 

  

  

 

 

 

DD..44  
PPRROOVVÁÁDDĚĚNNÍÍ  AA  RREEAALLIIZZAACCEE  SSTTAAVVEEBB  

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE 

 

 

 

 

 

 
  

název projektu  Bydlení Olšanská 
ústav 15119 Ústav urbanismu 
vedoucí ústavu Ing. arch. Jana Moravcová 
vedoucí práce  Ing. arch. Michal Kuzemenský 
odborný asistent MgA. Ing. arch. Slavomír Peterka 
vypracoval Lukáš Liska 
datum 05/2025 
  
konzultantka části Ing. Veronika Sojková, Ph. D. 



GSEducationalVersion

Ústav:

Vedoucí ústavu:

Vedoucí práce:

Konzultant:

Název výkresu:

Vypracoval:

Stupeň práce:

Název práce:

Část práce:

Datum: Měřítko výkresu:

Číslo výkresu:Formát výkresu:

15119 Ústav urbanismu

Ing. arch. Jana Moravcová

Ing. arch. Michal Kuzemenský

Ing. Marta Bláhová

Lukáš Liska

Bakalářská práce

Bydlení Olšanská

D.3.2 Výkresová část

1:300

D.3.2.3A2 na šířku

 23.05.2025
Požárně bezpečnostní 

řešení podzemních garáží

1 1

4 4

REI 45 DP1  

POŽÁRNÍ ROLETA

POŽÁRNÍ ROLETA

REI 45 DP1  REI 45 DP1  REI 45 DP1  REI 45 DP1  REI 45 DP1  REI 45 DP1  REI 45 DP1  REI 45 DP1  REI 45 DP1  REI 45 DP1  REI 45 DP1  REI 45 DP1  REI 45 DP1  REI 45 DP1  REI 45 DP1  REI 45 DP1  

REI 45 DP1  REI 45 DP1  REI 45 DP1  REI 45 DP1  REI 45 DP1  REI 45 DP1  REI 45 DP1  REI 45 DP1  REI 45 DP1  REI 45 DP1  

REI 45 DP1  REI 45 DP1  

REI 45 DP1  REI 45 DP1  REI 45 DP1  REI 45 DP1  REI 45 DP1  REI 45 DP1  REI 45 DP1  REI 45 DP1  REI 45 DP1  REI 45 DP1  REI 45 DP1  REI 45 DP1  REI 45 DP1  
REI 45 DP1

REI 45 DP1

REI 45 DP1  REI 45 DP1  REI 45 DP1  REI 45 DP1  REI 45 DP1  

R 60 DP1

REI 45 DP1  REI 45 DP1  

protipožární dveře

protipožární dveře
protipožární dveře

protipožární dveře protipožární dveře

protipožární dveře

protipožární dveře

protipožární dveře

protipožární dveře

EI 45 DP1 - C,S

protipožární dveře

protipožární dveře

protipožární dveře protipožární dveře
protipožární dveře protipožární dveře

R 60 DP1

R 60 DP1

REW 45 DP1  

R 60 DP1

R 60 DP1

R 60 DP1

R 60 DP1

R 60 DP1

R 60 DP1

R 60 DP1

R 60 DP1

R 60 DP1 R 60 DP1 R 60 DP1

R 60 DP1

REI 45 DP1  

REW 45 DP1  REW 45 DP1  

REW 45 DP1  

REW 45 DP1  REW 45 DP1  

REW 45 DP1  REW 45 DP1  REW 45 DP1  

REW 45 DP1  

REW 45 DP1  REW 45 DP1  REW 45 DP1  

REI 45 DP1  

REI 45 DP1  

REI 45 DP1  REI 45 DP1  REI 45 DP1  

P01.01 - II
    REI 45 DP1

EPS DHZ

P01.03 - II
    REI 45 DP1

EPS DHZ

P01.02 - III
    REI 60 DP1

EPS DHZ

7

7

REI 45 DP1  

7

7 77

7 7

REI 60 DP1
REI 60 DP1 REI 60 DP1

REI 60 DP1

REI 60 DP1REI 60 DP1
REI 60 DP1 REI 60 DP1

protipožární dveře

EI 45 DP1 - C,S

protipožární dveře

EI 45 DP1 - C,S

protipožární dveře

EI 45 DP1 - C,S

protipožární dveře

EI 45 DP1 - C,S

protipožární dveře

EI 45 DP1 - C,S

H

G

3 3

2 2

H I

A B C

D

D FE

EPS

150

SOZ 

21A

Hranice požárního úseku

Hranice požárního úseku instalační šachty

Hranice požárně nebezpečného prostoru

Elektrická požární signalizace

Samočinné odvětrávací zařízení

Směr úniku s počtem evakuovaných osob

Hranice požárního úseku

Nouzové osvětlení

Čidlo pro zapnutí SOZ

Označení hasicího přístroje

Označení požární odolnosti konstrukce

Hranice požárně nebezpečného prostoru

Hranice požárního úseku

EI 30 DP1 

Označení požárního úseku

LEGENDA

Kód - SPB účel Plocha [m2] Pv [kg/m2]

Celý objekt 

Š-N01.01/N07 - II Instalační šachta - - 
Š-N01.02/N07 - II Instalační šachta - - 
Š-N01.03/N07 - II Instalační šachta - - 
Š-N01.04/N07 - II Instalační šachta - - 
Š-N01.05/N07 - II Instalační šachta - - 
Š-N01.06/N07 - II Instalační šachta - - 
Š-N01.07/N07 - II Instalační šachta - - 
Š-N01.08/N07 - II Instalační šachta - - 
Š-N01.09/N07 - II Instalační šachta - - 
Š-N01.10/N07 - II Instalační šachta - - 
Š-N01.11/N07 - II Instalační šachta - - 
Š-N01.12/N07 - II Instalační šachta - - 
Š-N01.13/N07 - II Instalační šachta - - 
Š-N01.14/N07 - II Instalační šachta - - 
Š-N01.15/N07 - II Instalační šachta - - 
A-P01.01/N07 - II CHÚC typu A  - - 

1.PP

P01.01 - II Garáže 1350 15 
P01.02 - III Sklepní kóje 140 45 

1.NP
N01.01 - IV Sklad odpadu 9,5 90 
N01.02 - I Kočárkárna / kolárna 10 15 
N01.03 - II Technická místnost: vytápění 26,5 11,17 
N01.04 - II Technická místnost: 

hospodaření s vodou 26,5 11,17 
N01.05  - II Garáže 715 15 
N01.06  - IV Komerce 51 90 
N01.07  - IV komerce 51 90 

Kód - SPB účel Plocha [m2] Pv [kg/m2]

3.NP
N03.01 - III Byt 95,6 45 
N03.02 - III Byt 63,2 45 
N03.03 - III Byt 44,8 45 
N03.04 - III Byt 63,2 45 
N03.05 - III Byt 95,6 45 

4.NP
N04.01 - III Byt 95,6 45 
N04.02 - III Byt 63,2 45 
N04.03 - III Byt 44,8 45 
N04.04 - III Byt 63,2 45 
N04.05 - III Byt 95,6 45 

5.NP
N05.01 - III Byt 95,6 45 
N05.02 - III Byt 63,2 45 
N05.03 - III Byt 44,8 45 
N05.04 - III Byt 63,2 45 
N05.05 - III Byt 95,6 45 

6.NP

N06.01 - III Byt 95,6 45 
N06.02 - III Byt 63,2 45 
N06.03 - III Byt 44,8 45 
N06.04 - III Byt 63,2 45 
N06.05 - III Byt 95,6 45 

7.NP

N07.01 - III Byt 95,6 45 
N07.02 - III Byt 63,2 45 
N07.03 - III Byt 44,8 45 
N07.04 - III Byt 63,2 45 
N07.05 - III Byt 95,6 45 

TABULKA POŽÁRNÍCH ÚSEKŮ

Sprinklery

Nástěnný hydrant

Š.N01.16/N07 - II

2 

OBSAH 

D.4.1 ZAKLÁDNÍ A VYMEZOVACÍ ÚDAJE STAVBY 3 

D.4.1.1. ZÁKLADNÍ POPIS STAVBY 4 

D.4.1.2. CHARAKTERISTIKA ÚZEMÍ A STAVEBNÍHO POZEMKU 4 

D.4.1.3. SOULAD STAVBY S ÚZEMNĚ PLÁNOVACÍ DOKUMENTACÍ 5 

D.4.1.4. PŘIPOJENÍ STAVBY NA VEŘEJNÉ SÍTĚ 6 

D.4.1.5. PŘIPOJENÍ A ZÁBORY ZEMĚDĚLSKÉHO PŮDNÍHO FONDU 6 

D.4.1.6. PARAMETRY STAVBY 6 

D.4.1.8 ČLENĚNÍ A CHARAKTERISTIKA NAVRHOVANÉHO STAVEBNÍHO OBJEKTU 7 

D.4.2 ZPŮSOB ZAJIŠTĚNÍ A TVAR STAVEBNÍ JÁMY 10 

D.4.2.1. VYMEZOVACÍ PODMÍNKY PRO ZEMNÍ PRÁCE 11 

D.4.2.2. BILANCE ZEMNÍCH PRACÍ 11 

D.4.3 KONSTRUKČNĚ VÝROBNÍ SYSTÉM 12 

D.4.3.1. ŘEŠENÍ DOPRAVY MATERIÁLU 13 

D.4.3.2. ZÁBĚRY PRO BETONÁŘSKÉ PRÁCE 13 

D.4.3.3. POMOCNÉ KONSTRUKCE 15 

D.4.3.4. NÁVRH VÝROBNÍCH, SKLADOVACÍCH A MONTÁŽNÍCH PLOCH 16 

D.4.4 STAVENIŠTNÍ DOPRAVA SVISLÁ 18 

D.4.4.1. NÁVRH VĚŽOVÉHO JEŘÁBU 19 

D.4.4.2 LIMITY PRO UŽITÍ JEŘÁBU 20 

D.4.5 NÁVRH STRUKTURY STAVENIŠTNÍHO PROVOZU 22 

D.4.5.1 VÝKRES STAVENIŠTNÍHO PROVOZU STAVBY CChhyybbaa!!  ZZáálloožžkkaa  nneenníí  ddeefifinnoovváánnaa.. 

D.4.5.2 NÁVRH STRUKTURY STAVENIŠTNÍHO PROVOZU 23 

  

 

 

 

 

  

  

 

 

 

DD..44  
PPRROOVVÁÁDDĚĚNNÍÍ  AA  RREEAALLIIZZAACCEE  SSTTAAVVEEBB  

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE 

 

 

 

 

 

 
  

název projektu  Bydlení Olšanská 
ústav 15119 Ústav urbanismu 
vedoucí ústavu Ing. arch. Jana Moravcová 
vedoucí práce  Ing. arch. Michal Kuzemenský 
odborný asistent MgA. Ing. arch. Slavomír Peterka 
vypracoval Lukáš Liska 
datum 05/2025 
  
konzultantka části Ing. Veronika Sojková, Ph. D. 



3 

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE 

 

 

 

 

 

 

 

 

DD..44..11  
PPRROOVVÁÁDDĚĚNNÍÍ  AA  RREEAALLIIZZAACCEE  SSTTAAVVEEBB  

ZAKLÁDNÍ A VYMEZOVACÍ ÚDAJE STAVBY 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

název projektu  Bydlení Olšanská 
konzultantka Ing. Veronika Sojková, Ph.D. 
vypracoval Lukáš Liska 

4 

D.4.1.1. ZÁKLADNÍ POPIS STAVBY 

Soubor staveb je navržen na Praze 2 při ulici Olšanská v katastrálním území Praha – Žižkov. Ulice Olšanská je 
významným městským bulvárem s vysokým potenciálem rozvoje, od západu vybíhá z blokové zástavby Žižkova, podél 
ulice stojí současné bytové developerské komplexy a na jejím konci se nachází Nákladové nádraží Žižkov, kvůli kterému 
byla ulice vybudována a kolem nějž již v současnosti probíhá rozsáhlá výstavba nové obytné čtvrti. Území stavby leží 
v západní části ulice nedaleko Olšanského náměstí, mezi budovou Odboru cizinecké policie a kostelem sv. Rocha, 
Šebestiána a Rozálie postaveného na konci 17. století. Z jihu je soubor staveb vymezen areálem Olšanských hřbitovů, ze 
severu komunikací. Řešení uličního profilu částečně přebírám ze studie UNIT architekti s.r.o. Soubor bytových domů 
nahrazuje stávající využití parcely – čerpací stanici, zázemí hřbitovní správy a parkoviště Odboru cizinecké policie. 
Bydlení Olšanská se skládá ze 3 bytových staveb poskládaných ze dvou lokálně se lišících sekcí, v nichž se opakují 
bytové jednotky velikostí 1kk, 2kk, 3kk a 3+1, jejichž celkový počet je 359ks. Domy na severní straně parcely při ulici 
Olšanská jsou propojeny garážemi. Sekce řešená v dokumentaci je součástí bytového domu SO 2. 

 
Konstrukčně je dům řešen jako železobetonový monolit realizovaný na místě. Fasáda je řešena jako provětrávaná 
s vnějším lícem z nakloněných vlnitých plechů v bílé a bledě modré barvě, parter do ulice Olšanská a ke kostelu sv. 
Rocha je z bíle probarveného betonu a je převýšený. Výrazným prvkem fasády je vnější červeno-bílé stínění. Střecha je 
navržena jako extenzivně vegetační s předpokládaným umístěním fotovoltaických panelů. 
Dům zpracovávaný v rámci dokumentace má celkem 7 nadzemních podlaží s 30 bytovými jednotkami. V podzemním 
podlaží se nacházejí garáže. Celková výška budovy je 25,5 m a půdorysné rozměry jsou 23,65m x 26,6m. 
 

D.4.1.2. CHARAKTERISTIKA ÚZEMÍ A STAVEBNÍHO POZEMKU 

Soubor bytových staveb je navržen na parcelách 4321, 4322/1, 4322/2, 4322/5, 4323, 4324/1, 4324/3, 4324/7, 
4324/13, 4325/1-4 v katastrálním území Praha-Žižkov. Celková rozloha těchto pozemků je stanovena na 19 477 m2. 
Stavební pozemek se nachází v mírném kopci, jenž stoupá od jeho severozápadního cípu k jihovýchodnímu.  Při ulici na 
parcele 4325/3 se v současnosti nachází čerpací stanice napojená na slaboproud, kanalizační a vodovodní řád. Stavba 
bude odstraněna. Při Olšanských hřbitovech, v jižní části řešeného území, prochází trasa elektrické sítě a sítě 
elektronické komunikace. Skrze pozemek 4322/1 je vede síť kanalizační, která bude přetrasována. 
Na parcelách se dále nachází jednopodlažní skladovací objekty správy Olšanských hřbitovů. Jejich příjezdová cesta 
včetně oplocení bude odstraněna. Následně bude odstraněna veškerá náletová zeleň nacházející se na stavební parcele 
a bude nahrazena novou v etapě čistých terénních úprav. Dále se v současnosti nachází při hřbitovní zdi na jižní straně 
území oplocený jednopodlažní objekt dětské skupiny, který bude i s oplocením odstraněn, stejně tak tomu bude se 
zpevněnou plochou sloužící jako parkoviště ve východní části pozemku.   
Parcela se nenachází v záplavovém ani poddolovaném území. 
Příjezd na staveniště je možný z ulice Olšanská stávající odbočkou k parkovišti cizinecké policie. Bude zde zřízena 
komunikace sloužící k dopravě materiálu skrze stavební území. Vjezd i výjezd bude nepřetržitě hlídán a bude opatřen 

objekty bytového souboru

objekt řešený v rámci BP

hranice pozemku

Obrázek 1: schéma situace 

5 

dopravním značením. Ve vzdálenosti 200 metrů od hrany staveniště se nachází tramvajová zastávka Olšanská, zastávka 
metra linky A Flora se nachází přibližně 500 metrů od staveniště. 
 

D.4.1.3. SOULAD STAVBY S ÚZEMNĚ PLÁNOVACÍ DOKUMENTACÍ 

Stavební plocha se z většiny nachází na všeobecně smíšených plochách. Návrh dále zasahuje do ploch zeleně městské i 
krajinné. Případná realizace by vyžadovala změnu územního plánu. 

Legenda plánu využití ploch a možnosti využití dle Územního plánu sídelního útvaru hlavního města Prahy ve znění 
opatření obecné povahy č. 55 z roku 2018: 
 

VVššeeoobbeeccnněě  ssmmííššeennéé    --  SSVV  

hlavní využití: Plochy pro umístění polyfunkčních staveb nebo kombinaci monofunkčních staveb pro bydlení, obchod, 
administrativu, kulturu, veřejné vybavení, sport a služby, při zachování polyfunkčnosti území. 
Přípustné využití: 
Polyfunkční stavby pro bydlení a občanské vybavení v souladu s hlavním využitím, s převažující funkcí od 2. nadzemního 
podlaží výše (např. bydlení či administrativa v případě vertikálního funkčního členění s obchodním parterem), obchodní 
zařízení s celkovou hrubou podlažní plochou nepřevyšující 8 000 m2, stavby pro administrativu, kulturní a zábavní 
zařízení, školy, školská a ostatní vzdělávací a vysokoškolská zařízení, mimoškolní zařízení pro děti a mládež, zdravotnická 
zařízení, zařízení sociálních služeb, zařízení veřejného stravování, ubytovací zařízení, církevní zařízení, stavby pro 
veřejnou správu, sportovní zařízení, drobná nerušící výroba a služby, hygienické stanice, veterinární zařízení v rámci 
polyfunkčních staveb a staveb pro bydlení, čerpací stanice pohonných hmot bez servisů a opraven jako nedílná část 
garáží a polyfunkčních objektů, stavby, zařízení a plochy pro provoz PID, malé sběrné dvory. Drobné vodní plochy, zeleň, 
cyklistické stezky, pěší komunikace a prostory, komunikace vozidlové, plošná zařízení technické infrastruktury v 
nezbytně nutném rozsahu a liniová vedení technické infrastruktury. Parkovací a odstavné plochy, garáže. 
Podmíněně přípustné využití: 
Monofunkční stavby pro bydlení nebo občanské vybavení v souladu s hlavním využitím v odůvodněných případech, s 
přihlédnutím k charakteru veřejného prostranství a území definovanému v ÚAP. Víceúčelová zařízení pro kulturu, 
zábavu a sport, obchodní zařízení s celkovou hrubou podlažní plochou nepřevyšující 20 000 m2, zařízení záchranného 
bezpečnostního systému, veterinární zařízení, parkoviště P+R, čerpací stanice pohonných hmot, dvory pro údržbu 
pozemních komunikací, sběrné dvory, sběrny surovin, zahradnictví, stavby pro drobnou pěstitelskou činnost a 
chovatelství. 
Pro podmíněně přípustné využití platí, že nedojde k znehodnocení nebo ohrožení využitelnosti dotčených pozemků. 
Nepřípustné využití: 
Nepřípustné je využití neslučitelné s hlavním a přípustným využitím, které je v rozporu s charakterem lokality a 
podmínkami a limity v ní stanovenými nebo je jiným způsobem v rozporu s cíli a úkoly územního plánování. 
 

2: výřez z územního plánu 



6 

ZELEŇ MĚSTSKÁ A KRAJINNÁ 

hlavní využití: Městská a krajinná zeleň s rekreačními aktivitami. 
Stavební pozemek leží na hranici dvou ochranných pásů, západní část pozemku je součástí památkové rezervace L23, 
zbytek parcely se nachází v ochranném pásmu pražské památkové rezervace. V přímém sousedství se nachází kulturní 
památka – kostel sv. Rocha, chráněný dle zákona č. 20/1987 Sb. o státní památkové péči. Stavba se nenachází v území s 
pravděpodobným výskytem archeologických nálezů. Stavba se nenachází v území s chráněnou urbánní strukturou. 
Urbánní struktura okolí je výrazně heterogenní. 
 
D.4.1.4. PŘIPOJENÍ STAVBY NA VEŘEJNÉ SÍTĚ 

Objekt bude připojen na splaškovou kanalizační sít, vodovodní řád, slaboproud i silnoproud. 
D.4.1.5. PŘIPOJENÍ A ZÁBORY ZEMĚDĚLSKÉHO PŮDNÍHO FONDU 

Stavební parcela nepatří do žádné třídy ochrany zemědělského půdního 
fondu. 
D.4.1.6. PARAMETRY STAVBY 

Zastavěná plocha celého souboru 
Zastavěná plocha vybrané sekce 

8080 m2 
370,059 m2 

Obestavěný prostor celého souboru 
Obestavěný prostor vybrané sekce 

156 310 m3 
13 250 m3 

Bytová podlahová plocha sekce 2088 m2 
Služby podlahová plocha sekce 106 m2 
Garáže podlahová plocha celého souboru 3050 m2 
Garáže podlahová plocha vybrané sekce 405 m2 

 

  

5 

dopravním značením. Ve vzdálenosti 200 metrů od hrany staveniště se nachází tramvajová zastávka Olšanská, zastávka 
metra linky A Flora se nachází přibližně 500 metrů od staveniště. 
 

D.4.1.3. SOULAD STAVBY S ÚZEMNĚ PLÁNOVACÍ DOKUMENTACÍ 

Stavební plocha se z většiny nachází na všeobecně smíšených plochách. Návrh dále zasahuje do ploch zeleně městské i 
krajinné. Případná realizace by vyžadovala změnu územního plánu. 

Legenda plánu využití ploch a možnosti využití dle Územního plánu sídelního útvaru hlavního města Prahy ve znění 
opatření obecné povahy č. 55 z roku 2018: 
 

VVššeeoobbeeccnněě  ssmmííššeennéé    --  SSVV  

hlavní využití: Plochy pro umístění polyfunkčních staveb nebo kombinaci monofunkčních staveb pro bydlení, obchod, 
administrativu, kulturu, veřejné vybavení, sport a služby, při zachování polyfunkčnosti území. 
Přípustné využití: 
Polyfunkční stavby pro bydlení a občanské vybavení v souladu s hlavním využitím, s převažující funkcí od 2. nadzemního 
podlaží výše (např. bydlení či administrativa v případě vertikálního funkčního členění s obchodním parterem), obchodní 
zařízení s celkovou hrubou podlažní plochou nepřevyšující 8 000 m2, stavby pro administrativu, kulturní a zábavní 
zařízení, školy, školská a ostatní vzdělávací a vysokoškolská zařízení, mimoškolní zařízení pro děti a mládež, zdravotnická 
zařízení, zařízení sociálních služeb, zařízení veřejného stravování, ubytovací zařízení, církevní zařízení, stavby pro 
veřejnou správu, sportovní zařízení, drobná nerušící výroba a služby, hygienické stanice, veterinární zařízení v rámci 
polyfunkčních staveb a staveb pro bydlení, čerpací stanice pohonných hmot bez servisů a opraven jako nedílná část 
garáží a polyfunkčních objektů, stavby, zařízení a plochy pro provoz PID, malé sběrné dvory. Drobné vodní plochy, zeleň, 
cyklistické stezky, pěší komunikace a prostory, komunikace vozidlové, plošná zařízení technické infrastruktury v 
nezbytně nutném rozsahu a liniová vedení technické infrastruktury. Parkovací a odstavné plochy, garáže. 
Podmíněně přípustné využití: 
Monofunkční stavby pro bydlení nebo občanské vybavení v souladu s hlavním využitím v odůvodněných případech, s 
přihlédnutím k charakteru veřejného prostranství a území definovanému v ÚAP. Víceúčelová zařízení pro kulturu, 
zábavu a sport, obchodní zařízení s celkovou hrubou podlažní plochou nepřevyšující 20 000 m2, zařízení záchranného 
bezpečnostního systému, veterinární zařízení, parkoviště P+R, čerpací stanice pohonných hmot, dvory pro údržbu 
pozemních komunikací, sběrné dvory, sběrny surovin, zahradnictví, stavby pro drobnou pěstitelskou činnost a 
chovatelství. 
Pro podmíněně přípustné využití platí, že nedojde k znehodnocení nebo ohrožení využitelnosti dotčených pozemků. 
Nepřípustné využití: 
Nepřípustné je využití neslučitelné s hlavním a přípustným využitím, které je v rozporu s charakterem lokality a 
podmínkami a limity v ní stanovenými nebo je jiným způsobem v rozporu s cíli a úkoly územního plánování. 
 

2: výřez z územního plánu 



7 

D.4.1.8 ČLENĚNÍ A CHARAKTERISTIKA NAVRHOVANÉHO STAVEBNÍHO OBJEKTU 

Číslo Název SO Technologická etapa TE Konstrukčně výrobní 
systém KVS 

SO 01 Terénní a výkopové 
práce 

Příprava staveniště, 
odstranění dřevin 

 

SO 02 Kanalizační řád Napojení na stávající 
řád 

 

SO 03 Vodovodní řád Napojení na stávající 
řád 

 

SO 04 Řád elektrického 
vedení 

Napojení na stávající 
řád 

 
 

SO 05 Sdělovací kabely Napojení na stávající 
řád 

 

SO 06 Řešená část – bytový 
dům 

Zemní konstrukce Stavební jáma, 
záporové pažení 

  Základové konstrukce Podkladní beton, ležaté 
rozvody 
kanalizace včetně 
odzkoušení, 
monolitická ŽB 
základová deska 

   Hrubá spodní stavba Skeletový systém pro 
parking, schodiště 
monolitické ŽB, strop 
monolitická ŽB deska 

  Hrubá vrchní stavba Stěnový systém 
monolitické ŽB, strop 
monolitická ŽB deska 

  Střecha Vegetační, 
technologická; zázemí 
na střeše, 
klempířské prvky, 
hromosvod 

  Hrubé vnitřní 
konstrukce 

osazení vstupních 
dveří, montáž 
zděných příček, hrubé 
rozvody 
TZB, vnitřní omítky, 
hrubé podlahy 
- osazení kročejové 
izolace, 
roznášecí vrstvy, 
obklady, dlažby 

  Provětrávaná fasáda Fasáda z vlnitých 
plechů 

  Dokončovací 
konstrukce 

bílá malba, 
marmoleum, Terrazzo, 
betonová podlaha v 
komunikačních 
prostorách, 
zábradlí, 

8 

venkovní stínění, 
kompletace rozvodů 
TZB, 
osazení armatur, 
sanitární keramiky, 
zásuvek, vypínačů, 
truhlářské 
kompletace 

  Vnější povrchové 
úpravy 

Montáž lešení, 
klempířské 
práce, instalace 
hromosvodu, 
demontáž 
lešení 

SO 07 - 17 Bytový dům viz. SO05   
SO 18 Plocha dlážděná Provádění souběžně s hrubými vnitřními 

konstrukcemi 
SO 19 Zahradní zeď Provádění souběžně s hrubými vnitřními 

konstrukcemi 
SO 20 Mlatový povrch Provádění zároveň s hrubými vnitřními 

konstrukcemi 
SO 21 Vsakovací dlažba Provádění souběžně s hrubými vnitřními 

konstrukcemi 
SO 22 Kanalizační přípojka Provádění souběžně s hrubými vnitřními 

konstrukcemi 
SO 23 Vodovodní přípojka Provádění souběžně s hrubými vnitřními 

konstrukcemi 
SO 24 Elektrická přípojka Provádění souběžně s hrubými vnitřními 

konstrukcemi 
SO 25 Venkovní schodiště Provádění souběžně s hrubými vnitřními 

konstrukcemi 
SO 26 Čisté terénní úpravy Vysetí trávy, výsadba stromů 

 

  

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 



G
S

E
d
u
c
a
tio

n
a
lV

e
rs

io
n

Ú
s
ta

v
:

V
e
d
o
u
c
í ú

s
ta

v
u
:

V
e
d
o
u
c
í p

rá
c
e
:

K
o
n
z
u
lta

n
t:

N
á
z
e
v
 v

ý
k
re

s
u
:

V
y
p
ra

c
o
v
a
l:

S
tu

p
e
ň
 p

rá
c
e
:

N
á
z
e
v
 p

rá
c
e
:

Č
á
s
t p

rá
c
e
:

D
a
tu

m
:

M
ě
řítk

o
 v

ý
k
re

s
u
:

Č
ís

lo
 v

ý
k
re

s
u
:

F
o
rm

á
t v

ý
k
re

s
u
:

1
5
1
1
9
 Ú

s
ta

v
 u

rb
a
n
is

m
u

In
g
. a

rc
h
. J

a
n
a
 M

o
ra

v
c
o
v
á

In
g
. a

rc
h
. M

ic
h
a
l K

u
z
e
m

e
n
s
k
ý

In
g
. V

e
ro

n
ik

a
 S

o
jk

o
v
á
, P

h
.D

.

L
u
k
á
š
 L

is
k
a

B
a
k
a
lá

řs
k
á
 p

rá
c
e

B
y
d
le

n
í O

lš
a
n
s
k
á

D
.4

.1
 Z

á
k
la

d
n
í a

 v
y
m

e
z
o
v
a
c
í

ú
d
a
je

 s
ta

v
b
y

1
:2

0
0

D
.4

.1
.7

A
3
 n

a
 v

ý
š
k
u

 2
3
.0

5
.2

0
2
5

K
o
o
rd

in
a
č
n
í s

itu
a
c
e

10 330

11 809

9 568

8 175

9
 8

5
0

1
 7

0
0

9
 7

0
0

2
 5

0
0

P
S R

Š
   

2
 8

5
0

S
O

 0
7

B
O

 5

S
O

 0
8

2
0
 4

7
5

2
6
 6

0
0

2
6
 6

0
0

1
3
 8

5
0

1
2
 7

5
0

1
3
 8

5
0

1
2
 8

5
0

1
4
 0

0
0

23 550

S
O

 0
6

B
y
to

v
ý
 d

ů
m

 

7
.N

P
, 1

.P
P

±
0
,0

0
0
 =

 2
4
5
 m

.n
.m

.

p
o
ž
á
rn

í v
ý
š
k
a
 +

1
9
,2

0
0
 m

v
ý
š
k
a
 a

tik
y
 +

2
3
,0

0
0
 m

P
T

 =
 2

4
7
,9

U
T

 =
 2

4
7
,9

P
T

 =
 2

4
5
,0

U
T

 =
 2

4
5
,2

P
T

 =
 2

4
5
,1

U
T

 =
 2

4
5
,9

P
T

 =
 2

4
8
,7

U
T

 =
 2

4
8
,7

P
S

S
O

 1
S

O
 1

B
O

 

4
S

O
 1

8

S
O

 1
3

P
T

 =
 2

4
8
,9

U
T

 =
 2

4
8
,9

P
T

 =
 2

5
0
,2

U
T

 =
 2

5
0
,2

S
O

 1
3

S
O

 1
3

S
O

 1
4

N
Á

S
T

U
P

N
Í P

L
O

C
H

A
 P

R
O

 P
O

Ž
Á

R
N

Í T
E

C
H

N
IK

U

S
O

 0
4

S
O

 0
5

S
O

 1
8

S
O

 1
9

S
O

 1
9

S
O

 2
2

S
O

 2
3

S
O

 2
4

S
O

 2
1

S
O

 2
0

S
O

 2
0

S
O

 2
0

S
O

 2
6
 

h
y
d

ra
n

t

A
B

C
D

E
 

F
G

H
D

I

34 2 1

34 2 1

Legen
d

a zn
aček výkresu

Kan
alizačn

í řád
 - stavající

Sd
ělo

vácí kab
ely - stavající

Elektrické ved
en

í - stavající

V
o

d
o

vo
d

n
í řád

 - stavající

Kan
alizačn

í řád
 - b

o
u

ran
ý

Kan
alizačn

í řád
 - n

o
vý

D
ato

vé ved
en

í - n
o

vé

Elektrické ved
en

í - n
o

vé

V
o

d
o

vo
d

n
í řád

 - n
o

vý

V
o

d
o

vo
d

n
í řád

SO
 0

1
Terén

n
í a 

výko
p

o
vé p

ráce

Sd
ělo

vací kab
ely

SO
 0

5

Ř
ešen

á část - 
b

yto
vý d

ů
m

SO
 0

6

�
�����

������
 

b
yto

vých
 d

o
m

ů
SO

 0
7

 - 1
7

Záh
rad

n
í zeď

SO
 1

8

SO
 1

9

m
lato

vý p
o

vrch
SO

 2
0

Kan
alizačn

í řád
SO

 0
2

B
O

 0
1

B
O

 0
2

 - 4

B
O

 0
5

B
O

 0
6

Stávající  o
b

jekt 
čerp

ací stan
ice

Sklad
y

Stávající o
b

jekt 
au

t. m
yčky

Stavající o
b

jekty

B
o

u
rán

é o
b

jekty 

N
o

vé o
b

jekty 

N
o

vé p
o

d
zem

n
í o

b
jekty 

Kan
alizačn

í řád

Elektrické ved
en

í - b
o

u
ran

é

SO
 0

3

D
ato

vé ved
en

í - b
o

u
ran

é

SO
 2

1
V

sako
vací 

d
lažb

a

Ř
ád

 elektrickéh
o

 
ved

en
í 

SO
 0

4

Kan
alizačn

í p
říp

o
jka

SO
 2

2

V
o

d
o

vo
d

n
í p

říp
o

jka
SO

 2
3

Elektrická p
říp

o
jka

SO
 2

4

SO
 2

5
V

en
ko

vn
í sch

o
d

iště

SO
 2

6
Č

isté terén
n

í ú
p

ravy

D
lažb

a p
o

jízd
n

á



11 

D.4.2.1. VYMEZOVACÍ PODMÍNKY PRO ZEMNÍ PRÁCE 

Základové podmínky byly zjištěny pomocí dat z vrtu České geologické služby č. 190657 z roku 1970 provedeného v 
nadmořské výšce 250,6 m n. m. Bpv do hloubky 4,69 m. Souřadnice vrtu X = 1043938.00; Y = 739956.00. Objekt se 
nachází v suché oblasti. Základová spára objektu se nachází v hloubce 3,7m. Zeminy spadají do třídy těžitelnosti I. 
 
D.4.2.2. BILANCE ZEMNÍCH PRACÍ 

Veškerá zemina vykopaná při hloubení garáží bude využita v jiných částech a etapách stavby. Pro etapu SO 06 bude 
třeba deponovat zeminu v objemu 2 700 m3, která bude následně využita na pozemku. 

 
Obrázek 3: schéma půdního profilu 

 

 

 

 

 

  

10 

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DD..44..22  
PPRROOVVÁÁDDĚĚNNÍÍ  AA  RREEAALLIIZZAACCEE  SSTTAAVVEEBB  

ZPŮSOB ZAJIŠTĚNÍ A TVAR STAVEBNÍ JÁMY 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

název projektu  Bydlení Olšanská 
konzultantka Ing. Veronika Sojková, Ph.D. 
vypracoval Lukáš Liska 



GSEducationalVersion

3 000 3 000 3 000 3 000 3 000 3 000 3 000 3 000 3 000 3 000 3 000 3 000 3 000 3 000 3 000 3 000 3 000 3 000 3 000 3 000 3 000 3 000 3 000 3 000 3 000 3 000 3 000

3 000 3 000 3 000 3 000 3 000 3 000 3 000 3 000 3 000 3 000 3 000 3 000 3 000 3 000 3 000 3 000 3 000 3 000 3 000 3 000 3 000 3 000 3 000 3 000 3 000 3 000 3 000

+4,100

záporové pažení

záporové pažení

zábradlí výšky 1,1m

svahování 1:2

záporové pažení

±0,000  

řešený objekt

- 4,400

- 4,400

A B C D E F G

H D I

3

4

2

1

3

4

2

1

N
A

V
Á

Ž
K

A
 -
 g

e
n
e
z
e
 a

n
tr

o
p
o
g
e
n
n
í

+
4

,2
0

0

-4
,4

0
0

±
0

,0
0

0
 

±
0
,0

0
0
 

-0
,4

0
0

-4
,0

0
0

P
ÍS

E
K

 S
T

Ř
E

D
N

O
Z

R
N

Ý
 -

 u
le

h
ly

, 

s
v
ě

tl
e

 ž
lu

tý
, 
g

e
n

e
z
e

 f
lu

v
iá

ln
í

J
ÍL

O
V

IT
Á

 B
Ř

ID
L

IC
E

 -
 j
e

m
n

e
 s

lí
d

n
a

tá
, 
v
 

o
s
tr

o
h

ra
n

ý
c
h

 ú
lo

m
c
íc

h
, 
z
v
ě

tr
a

lá
, 
s
v
ě

tl
e

 

š
e

d
o

h
n

ě
d

á
, 
g

e
n

e
z
e

 s
e

d
im

e
n

tá
rn

í 

h
la

d
in

a
 s

p
o
d
n
í 
v
o
d
y
 n

e
z
ji
š
tě

n
a
 -

 s
u
c
h
ý
 v

rt

z
á
p
o
ro

v
é
 p

a
ž
e
n
í

z
á
p
o
ro

v
é
 p

a
ž
e
n
í

Ústav:

Vedoucí ústavu:

Vedoucí práce:

Konzultant:

Název výkresu:

Vypracoval:

Stupeň práce:

Název práce:

Část práce:

Datum: Měřítko výkresu:

Číslo výkresu:Formát výkresu:

15119 Ústav urbanismu

Ing. arch. Jana Moravcová

Ing. arch. Michal Kuzemenský

Ing. Veronika Sojková, Ph.D.

Lukáš Liska

Bakalářská práce

Bydlení Olšanská

D.4.2 Způsob zajištění a tvar

stavební jámy

1:250

D.4.2.3A3 na šířku

 23.05.2025
Způsob zajištění a tvar 

stavební jámy



13 

D.4.3.1. ŘEŠENÍ DOPRAVY MATERIÁLU  

Přesun materiálu, prefabrikovaných schodišťových ramen a ocelové výztuže na staveniště bude zajištěn nákladními 
vozy. Beton bude dovážen z Cemex betonárna Malešice, Teplárenská 608/11, 108 00 Praha 10. Její vzdálenost od 
staveniště je 7,4 kilometru a doba přepravy činí zhruba 19 minut. Beton bude dopravován autodomíchávačem. 
Staveniště bude přístupné z ulice Olšanská. 

 
Obrázek 4: trasa z betonárny na staveniště 

 

D.4.3.2. ZÁBĚRY PRO BETONÁŘSKÉ PRÁCE 

VÝPOČET BETONÁŘSKÝCH ZÁBĚRŮ 

Vodorovné konstrukce 
Stropní deska 
tloušťka stropu:      200 mm 
HPP patra:       495 m2 
Prostupy v deskách:     20,3 m2 
plocha celkem:       474,7 m2 
objem celkem:       94,9 m3 
 
Výpočet betonářských záběrů 
objem betonu:       94,9 m3 
otočka jeřábu:      5 minut 
1 hodina:       12 otáček 
1 směna (8 hodin):     96 otáček 
vybraný betonářský koš:     600 l, nosnost 1560 kg, hmotnost 100 kg 
maximum betonu v 1 směně:    96 * 600 l = 57 600 dm3 = 57,6 m3 
počet záběrů:      94,9 / 57,6 = 1,648 → 2 záběry 
 
 
Svislé konstrukce 
Stěny 
tloušťka stěn:       250 mm 
výška:       2,7 m 
celková délka stěn:      180,9 m 

12 

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DD..44..33  
PPRROOVVÁÁDDĚĚNNÍÍ  AA  RREEAALLIIZZAACCEE  SSTTAAVVEEBB  

KONSTRUKČNĚ VÝROBNÍ SYSTÉM 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

název projektu  Bydlení Olšanská 
konzultantka Ing. Veronika Sojková, Ph.D. 
vypracoval Lukáš Liska 

14 

objem stěn:       122,1 m3 
plocha otvorů:       72,27 m2 
objem celkem:       103,9 m3 

 
Výpočet betonářských záběrů 
objem betonu:       103,9 m3 
otočka jeřábu:       5 minut 
1 hodina:       12 otáček 
1 směna (8 hodin):      96 otáček 
vybraný betonářský koš:     600 l, nosnost 1560 kg, hmotnost 100 kg 
maximum betonu v 1 směně:     96 * 600 l = 57 600 dm3 = 57,6 m3 
počet záběrů:      103,9 / 57,6 = 1,8 → 2 záběry  

 

 
Obrázek 5: Schéma betonářských záběrů 

  

211,38 m2

208,97 m2

1. ZÁBĚR

2. ZÁBĚR

1. ZÁBĚR
208,97 m2

3. ZÁBĚR

4. ZÁBĚR

52,24 m3 52,24 m3

52,36 m3

48, 72 m3

55,18 m3



15 

D.4.3.3. POMOCNÉ KONSTRUKCE 

Popis a typ bednění 

Pro bednění železobetonových konstrukcí svislých i vodorovných bylo zvoleno systémové bednění PERI. Bednění stěn 
bude provedeno rámovým bedněním TRIO. Pro vodorovné konstrukce je zvoleno nosníkové stropní bednění 
MULTIFLEX. 
Svislé bednění 

K dosažení výšky 2,800 m bude užito panelů: 2x 1200 x 1200 mm a 1x 600 x 1200 mm. Při horní hraně panelu bude 
vynecháno 200 mm pro dosažení výšky 2,800 m.  

 

Obrázek 6: Rámové bednění PERI TRIO 

Vodorovné bednění 

Pro bednění vodorovných železobetonových stropních konstrukcí bude užito panelového stropního bednění PERI 
SKYDECK o formátu 1500 x 500 mm (15,5kg). Desky budou podepřeny systémovými nosníky SLT 225 (2250 mm, 15,5 
kg) a hliníkovými stojkami s nastavitelnou výškou MULTITROP MP 350 (1,95 – 3,50 m, 19,4kg). 

 

Obrázek 7: Panelové stropní bednění SKYDECK 

 

 

Obrázek 8: Nosník STL 225 

Lešení 
14 

objem stěn:       122,1 m3 
plocha otvorů:       72,27 m2 
objem celkem:       103,9 m3 

 
Výpočet betonářských záběrů 
objem betonu:       103,9 m3 
otočka jeřábu:       5 minut 
1 hodina:       12 otáček 
1 směna (8 hodin):      96 otáček 
vybraný betonářský koš:     600 l, nosnost 1560 kg, hmotnost 100 kg 
maximum betonu v 1 směně:     96 * 600 l = 57 600 dm3 = 57,6 m3 
počet záběrů:      103,9 / 57,6 = 1,8 → 2 záběry  

 

 
Obrázek 5: Schéma betonářských záběrů 

  

211,38 m2

208,97 m2

1. ZÁBĚR

2. ZÁBĚR

1. ZÁBĚR
208,97 m2

3. ZÁBĚR

4. ZÁBĚR

52,24 m3 52,24 m3

52,36 m3

48, 72 m3

55,18 m3



17 

Schéma skladování bednění 

 

  

16 

Pro fasádní lešení bude použito lešení PERI UP FLEX. 

 

D.4.3.4. NÁVRH VÝROBNÍCH, SKLADOVACÍCH A MONTÁŽNÍCH PLOCH 

Vodorovné konstrukce 
Stropní deska 
bedněná plocha:      474,7 m2 
panel SKYDECK      1500 x 750 mm 
plocha        1,125 m2 
počet kusů panelů     474,7 / 1,125 = 421,96 → 422 ks   
počet palet      422 / 48 = 8,8 → 9 palet 
Stojky 
četnost dle výrobce     0,29ks stojek na 1 m2 

bedněná plocha     474,7 m2  
počet kusů      474,7 x 0,29 = 137,66 → 138 ks 
počet palet      138 / 25 = 5,52 → 6 palet 
Nosníky 
dle výrobce      0,55 nosníku / 3 panely 
počet panelů      422 ks 
počet nosníků      422 / 3 = 140,67 x 0,55 = 77,37 → 78 ks 
počet palet      78 / 50 = 1,56 → 2 palety 
 
Svislé konstrukce 
Stěny 
celková délka stěn     180,9 m 
výška stěn      2,8 m 
šířka bednících panelů     1,2 m 
výška bednících panelů     2x 1,2 m + 0,6 m 
tl. bednících kusů      0,12 m 
počet panelů na délku     180,9 / 1,2 = 150,75 → 151 ks x 2 = 302 ks 
počet panelů 1200 x 1200 mm    302 x 2 = 604 ks 
počet panelů 1200 x 600 mm    302 ks 
počet panelů celkem:     302 ks x 3 = 906 ks 
počet palet 1200 x 1200 mm    604 / 12 = 50,3 → 54 palet 
počet palet 1200 x 600 mm    302 / 12 = 25,167 → 26 palet 

  

18 

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DD..44..44  
PPRROOVVÁÁDDĚĚNNÍÍ  AA  RREEAALLIIZZAACCEE  SSTTAAVVEEBB  

STAVENIŠTNÍ DOPRAVA SVISLÁ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

název projektu  Bydlení Olšanská 
konzultantka Ing. Veronika Sojková, Ph.D. 
vypracoval Lukáš Liska 



19 

D.4.4.1. NÁVRH VĚŽOVÉHO JEŘÁBU 

Betonářský koš Boscaro 600 l 

nosnost      1560 kg    
hmotnost koše     100 kg 
objem       600 l 
objemová hmotnost betonu    2 500 kg / m3 
celková max. hmotnost    0,6 m3 x 2 500 kg / m3 = 1500 kg + 100 kg = 1600 kg 

Návrh břemene 

plocha schodiště v řezu    0,76 m2 
šířka ramene      1,2 m 
objem       0,912 m3 
hmotnost včetně výztuže    0,912 m3 x 2,5 t / m3 = 2,28 t 

 

Tabulka břemen 

Břemeno hmotnost (t) vzdálenost (m) 
betonářský koš  0,1 14 
0,6 m3 betonové směsi v koši 1,5  
nejtěžší prefabrikované schodišťové rameno 2,28 16 
nejtěžší prvek bednění:   
paleta 12ks stěnového bednění 1200 x 1200 mm 12 x 76,3 kg = 916 kg 24 

 

Specifikace jeřábu 

Liebherr 110 EC-B6 s délkou vyložení 40m 

 

  

18 

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DD..44..44  
PPRROOVVÁÁDDĚĚNNÍÍ  AA  RREEAALLIIZZAACCEE  SSTTAAVVEEBB  

STAVENIŠTNÍ DOPRAVA SVISLÁ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

název projektu  Bydlení Olšanská 
konzultantka Ing. Veronika Sojková, Ph.D. 
vypracoval Lukáš Liska 



21 

 

Obrázek 10: schéma: pohled na jeřáb 

  

20 

D.4.4.2 LIMITY PRO UŽITÍ JEŘÁBU 

 

 

Obrázek 9: schéma: půdorys dosahu jeřábu 

  



22 

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DD..44..55  
PPRROOVVÁÁDDĚĚNNÍÍ  AA  RREEAALLIIZZAACCEE  SSTTAAVVEEBB  

NÁVRH STRUKTURY STAVENIŠTNÍHO PROVOZU 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

název projektu  Bydlení Olšanská 
konzultantka Ing. Veronika Sojková, Ph.D. 
vypracoval Lukáš Liska 



GSEducationalVersion

3 000 3 000 3 000 3 000 3 000 3 000 3 000 3 000 3 000 3 000 3 000 3 000 3 000 3 000 3 000 3 000 3 000 3 000 3 000 3 000 3 000 3 000 3 000 3 000 3 000 3 000 3 000 3 000 3 000 3 000 3 000 3 000 3 000 3 000 3 000 3 000 3 000 3 000 3 000 3 000

3 000 3 000 3 000 3 000 3 000 3 000 3 000 3 000 3 000 3 000 3 000 3 000 3 000 3 000 3 000 3 000 3 000 3 000 3 000 3 000 3 000 3 000 3 000 3 000 3 000 3 000 3 000 3 000 3 000 3 000 3 000 3 000 3 000 3 000 3 000 3 000 3 000 3 000 3 000 3 000

1 200 1 200 1 200 1 200 1 200 1 200 600 600 600 600 600 600 600 600 600

1
 2

0
0

6
0

0
1

 2
0

0
6

0
0

1
 2

0
0

6
0

0
1

 2
0

0
6

0
0

1
 2

0
0

6
0

0
1

 2
0

0
6

0
0

1
 2

0
0

6
0

0
1

 2
0

0
6

0
0

1
 2

0
0

750 750 750 750 750 750

1
 5

0
0

6
0

0
1

 2
0

0
1

 8
0

0
6

0
0

1
 2

0
0

1
 5

0
0

6
0

0
9

0
0

6
0

0
1

 2
0

0
6

0
0

2 300 2 300

800 800 800 800 800 800

6
0

0
1

 2
0

0
1

 2
0

0
6

0
0

1
5

 6
0

0

12 600

2 894

1
 2

0
0

1 307

40 000

+4,100

-0,700 záporové pažení

záporové pažení
zábradlí výšky 1,1m

svahování 1:2

záporové pažení

±0,000  

2,65t

staveništní 

komunikace

čištění a příprava 

bednění 

Liebherr EC-40

v
rá

tn
ic

e
 

stavbyvedoucí

WC / sprcha

denní místnost

sklad nářadí

Staveništní odpad

nebezpečný odpad

beton

kov

plasty

betonářský koš

skladování 

a montáž 

výztuže

uskladnění 

zeminy

sklad nebezpečných 

látek

jímka

jímka

řešený objekt

prvky schodiště

sklad nářadí

- 4,400

- 4,400

RŠ   

autodomíchávač

A B C D E F G

H D I

3

4

2

1

3

4

2

1

objekty bytového souboru - pozdější etapy

objekt řešený v rámci BP

hranice pozemku

navržená staveništní komunikace

objekty bytového souboru 1.fáze výstavby

místo pro otáčení techniky

Legenda značek výkresu

Řešený objekt 

Zákaz manipulace s břemenem 

Zábradlí výšky 1,2m 

Oplocení staveniště 

Vjezd na staveniště 

Osvětlení 

Kanalizační řád

Sdělovácí kabely

Elektrické vedení

Vodovodní řád 

Staveništní komunikace

Ústav:

Vedoucí ústavu:

Vedoucí práce:

Konzultant:

Název výkresu:

Vypracoval:

Stupeň práce:

Název práce:

Část práce:

Datum: Měřítko výkresu:

Číslo výkresu:Formát výkresu:

15119 Ústav urbanismu

Ing. arch. Jana Moravcová

Ing. arch. Michal Kuzemenský

Ing. Veronika Sojková, Ph.D.

Lukáš Liska

Bakalářská práce

Bydlení Olšanská

D.4.5 Návrh struktury

staveništního provozu

1:350

D.4.5.1A3 na šířku

 24.05.2025
Výkres staveništního 

provozu



24 

Pracovníci musejí používat vhodné osobní ochranné prostředky, jako jsou helmy, pracovní obuv s ocelovou špičkou, 
rukavice a reflexní vesty. Při práci se stroji je klíčové používat pouze schválená zařízení a dbát na dodržování 
bezpečných vzdáleností od pracujících strojů. 
V oblasti výkopů je nezbytné zajistit jámu proti sesuvu a výkopy chránit zábradlím nebo sítěmi, aby se předešlo pádům 
osob či materiálu. Rovněž je nutné zajistit bezpečnou manipulaci s materiálem a využívat vhodné manipulační techniky 
a zařízení. 
Součástí bezpečnostních opatření je také stanovení nouzových postupů, dostupnost lékárničky a přítomnost 
proškoleného personálu pro poskytnutí první pomoci. Všichni pracovníci musí být řádně proškoleni o BOZP a 
specifických rizicích spojených s realizací stavby. 
Dodržování těchto pravidel je zásadní pro bezpečný průběh stavebních prací a ochranu zdraví všech osob na staveništi. 
  

PPOOŽŽAADDAAVVKKYY  NNAA  PPOOSSTTUUPPNNÉÉ  UUVVÁÁDDĚĚNNÍÍ  SSTTAAVVBBYY  DDOO  PPRROOVVOOZZUU  ((UUŽŽÍÍVVÁÁNNÍÍ)),,  PPOOŽŽAADDAAVVKKYY  NNAA  PPRRŮŮBBĚĚHH  AA  ZZPPŮŮSSOOBB  
PPŘŘÍÍPPRRAAVVYY  RREEAALLIIZZAACCEE  VVÝÝSSTTAAVVBBYY  AA  DDAALLŠŠÍÍ  SSPPEECCIIFFIICCKKÉÉ  PPOOŽŽAADDAAVVKKYY  

Postupné uvádění stavby do provozu bude probíhat po jednotlivých funkčních celcích v souladu s plánem výstavby a 
kontrolními prohlídkami. Před zahájením užívání jednotlivých částí stavby musí být provedena řada nezbytných 
opatření. Patří mezi ně zejména provedení všech potřebných zkoušek, jako jsou tlakové zkoušky rozvodů, revize 
elektroinstalace a zkoušky funkčnosti požárně bezpečnostních zařízení. Dále je nutné zajistit bezpečný přístup k částem 
stavby, které budou uvedeny do provozu, a provést protokolární předání těchto částí včetně dokumentace potřebné ke 
kolaudaci. 
Příprava a realizace stavby bude probíhat ve fázích, které zajistí plynulý postup prací a umožní kontrolu jednotlivých 
etap. Nejprve bude provedena přípravná fáze, která zahrnuje bourací práce u stávajících objektů, zajištění staveniště a 
přípravu plochy pro zahájení stavebních činností. Následovat budou zemní práce a realizace základových konstrukcí, 
včetně provedení hydroizolace. V další fázi se provede hrubá stavba, tedy výstavba nosných konstrukcí, střechy a 
opláštění objektu. Po dokončení hrubé stavby budou realizovány technické instalace, včetně rozvodů elektřiny, vody, 
topení a kanalizace. 
Po provedení instalačních prací následují dokončovací práce, které zahrnují povrchové úpravy, montáž oken, dveří a 
dalších interiérových prvků. Závěrečnou fází bude provedení kontrol a zkoušek, jejichž výsledky budou součástí 
podkladů pro kolaudaci stavby. 
Po celou dobu výstavby bude kladen důraz na dodržování bezpečnostních opatření, včetně pravidelných školení 
pracovníků a kontrol pracoviště. Rovněž budou dodržovány postupy minimalizující dopady na životní prostředí, 
například omezení prašnosti, hlučnosti a odpadu. 
Důležitou součástí organizace výstavby bude pravidelná komunikace mezi zhotovitelem, investorem a dalšími 
zúčastněnými stranami, která zajistí koordinaci jednotlivých prací a včasné řešení případných problémů. Tento 
komplexní přístup přispěje k plynulému průběhu výstavby a bezproblémovému uvedení stavby do provozu. 
    

NNÁÁVVRRHH  FFÁÁZZÍÍ  VVÝÝSSTTAAVVBBYY  ZZAA  ÚÚČČEELLEEMM  PPRROOVVEEDDEENNÍÍ  KKOONNTTRROOLLNNÍÍCCHH  PPRROOHHLLÍÍDDEEKK  

První fází bude bourání stávajících objektů, které se nacházejí na staveništi. Tento proces bude zahrnovat odstranění 
konstrukcí stávající čerpací stanice, bezpečnou likvidaci suti a přípravu plochy pro další stavební práce. 
Následovat bude přípravná etapa, během které dojde k vytyčení stavby a zajištění staveniště. V rámci zemních prací 
budou provedeny výkopy a skrývka ornice, přičemž před zahájením betonáže základů proběhne kontrolní prohlídka 
zaměřená na ověření základových spár a únosnosti podloží. 
Další fází bude realizace základové konstrukce, která zahrnuje zhotovení základových pásů, včetně hydroizolace a 
opatření proti vlhkosti. Kontrolní prohlídka se uskuteční po dokončení základů a před jejich zasypáním. 
Ve fázi hrubé stavby se zhotoví nosné konstrukce, jako jsou stěny, sloupy, průvlaky a stropy, a následně se provede 
montáž střešní konstrukce. Kontrolní prohlídka proběhne po dokončení nosných konstrukcí a před zakrytím rozvodů. 

23 

D.4.5.2 NÁVRH STRUKTURY STAVENIŠTNÍHO PROVOZU 

SSTTAAVVEENNIIŠŠTTĚĚ  NNAA  SSTTÁÁVVAAJJÍÍCCÍÍ  DDOOPPRRAAVVNNÍÍ  AA  TTEECCHHNNIICCKKOOUU  IINNFFRRAASSTTRRUUKKTTUURRUU  

Staveniště bude napojeno na stávající dopravní a technickou infrastrukturu z ulice Olšanská. Vjezd na staveniště bude 
zřízen na západní části pozemku nedaleko kostela Sv. Rocha. 
 

OOCCHHRRAANNAA  OOKKOOLLÍÍ  SSTTAAVVEENNIIŠŠTTĚĚ  AA  PPOOŽŽAADDAAVVKKYY  NNAA  SSOOUUVVIISSEEJJÍÍCCÍÍ  AASSAANNAACCEE,,  DDEEMMOOLLIICCEE,,  DDEEMMOONNTTÁÁŽŽ,,  
DDEEKKOONNSSTTRRUUKKCCEE  AA  KKÁÁCCEENNÍÍ  DDŘŘEEVVIINN  AAPPOODD..  

Staveniště bude během výstavby zajištěno a budou dodrženy požadavky na demolice 
a dekonstrukce v rámci pozemku a jejího okolí. 
    

VVSSTTUUPP  AA  VVJJEEZZDD  NNAA  SSTTAAVVBBUU,,  PPŘŘÍÍSSTTUUPP  NNAA  SSTTAAVVBBUU  PPOO  DDOOBBUU  VVÝÝSSTTAAVVBBYY,,  PPOOPPŘŘÍÍPPAADDĚĚ  PPŘŘÍÍSSTTUUPPOOVVÉÉ  TTRRAASSYY,,  
VVČČEETTNNĚĚ  PPOOŽŽAADDAAVVKKŮŮ  NNAA  OOBBCCHHOOZZÍÍ  TTRRAASSYY  PPRROO  OOSSOOBBYY  SS  OOMMEEZZEENNOOUU  SSCCHHOOPPNNOOSSTTÍÍ  PPOOHHYYBBUU  NNEEBBOO  OORRIIEENNTTAACCEE  
AA  ZZPPŮŮSSOOBB  ZZAAJJIIŠŠTTĚĚNNÍÍ  BBEEZZPPEEČČNNOOSSTTII  PPRROOVVOOZZUU  

Vstup a vjezd na stavbu bude zajištěn z ulice Olšanská. Přístupové trasy budou navrženy také od stávající budovy 
cizinecké policie a budou přizpůsobeny pro osoby s omezenou schopností pohybu. Bezpečnost na staveništi bude 
zajištěna – osobní ochranné pomůcky, zajištění při výškových pracích, oplocení, elektrická bezpečnost, požární ochrana, 
manipulace s materiálem a nářadím. 
  

MMAAXXIIMMÁÁLLNNÍÍ  DDOOČČAASSNNÉÉ  AA  TTRRVVAALLÉÉ  ZZÁÁBBOORRYY  PPRROO  SSTTAAVVEENNIIŠŠTTĚĚ  

Dojde k navržení dočasných záborů na chodníku při jižní straně ulice Olšanská. 
 

PPOOŽŽAADDAAVVKKYY  NNAA  OOCCHHRRAANNUU  ŽŽIIVVOOTTNNÍÍHHOO  PPRROOSSTTŘŘEEDDÍÍ  PPŘŘII  VVÝÝSSTTAAVVBBĚĚ  ––  ZZEEJJMMÉÉNNAA  OOPPAATTŘŘEENNÍÍ  KK  MMIINNIIMMAALLIIZZAACCII  
DDOOPPAADDŮŮ  PPŘŘII  PPRROOVVÁÁDDĚĚNNÍÍ  SSTTAAVVBBYY  NNAA  ŽŽIIVVOOTTNNÍÍ  PPRROOSSTTŘŘEEDDÍÍ,,  PPOOPPIISS  PPŘŘÍÍTTOOMMNNOOSSTTII  NNEEBBEEZZPPEEČČNNÝÝCCHH  LLÁÁTTEEKK  PPŘŘII  
VVÝÝSSTTAAVVBBĚĚ,,  PPŘŘEEDDCCHHÁÁZZEENNÍÍ  VVZZNNIIKKUU  OODDPPAADDŮŮ,,  TTŘŘÍÍDDĚĚNNÍÍ  MMAATTEERRIIÁÁLLŮŮ  PPRROO  RREECCYYKKLLAACCII  ZZAA  ÚÚČČEELLEEMM  
MMAATTEERRIIÁÁLLOOVVÉÉHHOO  VVYYUUŽŽIITTÍÍ,,  VVČČEETTNNĚĚ  PPOOPPIISSUU  OOPPAATTŘŘEENNÍÍ  PPRROOTTII  KKOONNTTAAMMIINNAACCII  MMAATTEERRIIÁÁLLŮŮ,,  SSTTAAVVBBYY  AA  JJEEJJÍÍHHOO  
OOKKOOLLÍÍ,,  OOPPAATTŘŘEENNÍÍ  PPŘŘII  NNAAKKLLÁÁDDÁÁNNÍÍ  SS  AAZZBBEESSTTEEMM,,  OOPPAATTŘŘEENNÍÍ  NNAA  SSNNÍÍŽŽEENNÍÍ  HHLLUUKKUU  ZZEE  SSTTAAVVEEBBNNÍÍ  ČČIINNNNOOSSTTII  AA  
OOPPAATTŘŘEENNÍÍ  PPRROOTTII  PPRRAAŠŠNNOOSSTTII  

Proces výstavby nebude mít negativní vliv na životní prostředí. Stavební materiály by měly být skladovány na 
vyhrazených plochách, chráněny proti povětrnostním vlivům a nekontaminovány cizorodými látkami. 
Během výstavby bude zajištěna nepřítomnost azbestu v okolí stavby. Protihluková opatření během výstavby jako je 
například dodržování pracovní doby pro hlučné práce, využívání tišší techniky, apod… Voda ani ovzduší nebudou 
během výstavby znečištěny. Prašnost bude regulována kropením vodou a používáním ochranných plachet během 
výstavby. S odpady na staveništi bude zacházeno podle právních předpisů a bude docházet k recyklaci za účelem 
následného materiálového využití. 
ZZÁÁSSAADDYY  BBEEZZPPEEČČNNOOSSTTII  AA  OOCCHHRRAANNYY  ZZDDRRAAVVÍÍ  PPŘŘII  PPRRÁÁCCII  NNAA  SSTTAAVVEENNIIŠŠTTII  

Na staveništi je nutné důsledně dbát na dodržování pravidel bezpečnosti a ochrany zdraví při práci (BOZP). 
Před zahájením prací je nezbytné provést vyhodnocení rizik a identifikovat možná nebezpečí, jako jsou pády, sesuvy 
nebo rizika spojená s prací s mechanizací. Staveniště musí být řádně zabezpečeno, včetně ohrazení nebezpečných zón 
a zajištění bezpečných přístupových cest. 



25 

Další etapa zahrne instalaci rozvodů, včetně elektroinstalace, vodoinstalace, vytápění a kanalizace. Před zakrytím 
těchto rozvodů ve stěnách nebo podlahách bude provedena kontrolní prohlídka, která ověří správnost provedení a 
funkčnost systémů. 
Po dokončení stavebních a instalačních prací se přistoupí k finálním úpravám, jako jsou omítky, obklady, podlahy a 
instalace oken a dveří. Kontrolní prohlídka proběhne po kompletním dokončení těchto prací. 
Poslední fází bude kolaudace, která zahrnuje komplexní kontrolu celé stavby včetně venkovních úprav a zajištění 
bezpečného užívání objektu. Konečná inspekce se uskuteční před vydáním kolaudačního rozhodnutí. 
 

DDOOČČAASSNNÉÉ  OOBBJJEEKKTTYY  

Na staveništi budou využívány dočasné objekty, které zajistí potřebné zázemí, bezpečnost a organizaci prací. Pro 
pracovníky budou k dispozici stavební buňky sloužící jako kanceláře, šatny a odpočinkové místnosti, doplněné o mobilní 
toalety a umývárny. Materiál a nářadí budou bezpečně uloženy ve skladových kontejnerech. 
Pro zajištění bezpečnosti bude staveniště ohrazeno oplocením a nebezpečné zóny chráněny zábranami nebo 
ochrannými sítěmi. K práci ve výškách poslouží lešení, zatímco provizorní cesty a rampy zajistí bezpečný pohyb po 
areálu. Důležité technické zázemí pak doplní rozvaděče pro rozvod elektřiny a čerpací stanice pro manipulaci s vodou. 

 

6 

 

 

 

  

  

 

 

 

DD..55  
PPRROOJJEEKKTT  IINNTTEERRIIÉÉRRUU  

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE 

 

 

 

 
  

název projektu  Bydlení Olšanská 
ústav 15119 Ústav urbanismu 
vedoucí ústavu Ing. arch. Jana Moravcová 
vedoucí práce  Ing. arch. Michal Kuzemenský 
odborný asistent MgA. Ing. arch. Slavomír Peterka 
vypracoval Lukáš Liska 
datum 05/2025 



2 

OBSAH 

D.5.1 TECHNICKÁ ZPRÁVA 3 

 D.5.1.1. ZADÁVACÍ A VYMEZOVACÍ ÚDAJE 4 

 D.5.1.2. POVRCHOVÉ ÚPRAVY KONSTRUKCÍ 4 

 D.5.1.3. SCHODIŠTĚ 4 

 D.5.1.4. VÝTAH 4 

 D.5.1.5. ZÁBRADLÍ 4 

 D.5.1.6. DVEŘE 4 

 D.5.1.7. OSVĚTLENÍ 5 

 D.5.1.8. HYDRANTOVÁ SKŘÍŇ, BOX PRO HASICÍ PŘÍSTROJ A PATROVÝ ROZVADĚČ 5 

 D.5 .1.9. SEZNAM PŘÍLOH A ZDROJŮ 5 

D.5.2 VÝKRESOVÁ ČÁST 6 

D.5.3 TECHNICKÉ LISTY 7 

  

6 

 

 

 

  

  

 

 

 

DD..55  
PPRROOJJEEKKTT  IINNTTEERRIIÉÉRRUU  

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE 

 

 

 

 
  

název projektu  Bydlení Olšanská 
ústav 15119 Ústav urbanismu 
vedoucí ústavu Ing. arch. Jana Moravcová 
vedoucí práce  Ing. arch. Michal Kuzemenský 
odborný asistent MgA. Ing. arch. Slavomír Peterka 
vypracoval Lukáš Liska 
datum 05/2025 



4 

D.5.1.1. ZADÁVACÍ A VYMEZOVACÍ ÚDAJE 

Řešenou části projektu interiéru je schodišťový prostor typického podlaží ve 3.NP. Předmětem zpracování je 
materiálové a technické řešení vybraného prostoru. 
 
D.5.1.2. POVRCHOVÉ ÚPRAVY KONSTRUKCÍ 

PODLAHA 
Nášlapná vrstva podlahy bude z litého terrazza splňujícího požadavky na protiskluznost. Cementové pojivo terrazza 
bude v odstínu RAL 9003 s úlomky křemene, slídy a mramoru. 

STĚNY 
Stěny budou omítnuty vápenocementovou omítkou. Do výšky 800 mm od podlahy je zvolena barva RAL 240 80 15. 
Nad 800 mm výšky od podlahy bude užito barvy RAL 9016. Nad výstupním ramenem schodiště bude namalováno 
značení podlaží. Text bude dodán na digitálním nosiči v křivkách. 

STROPY 
Stropy budou omítnuty vápenocementovou omítkou RAL 9016. 

SCHODIŠTĚ 
Prefabrikované schodiště složené z dvou ramen a mezipodesty  
 
D.5.1.3. SCHODIŠTĚ 

Schodiště je řešeno jako prefabrikované uložené na ozub. Je složené ze 2 ks prefabrikovaných ramen a 1 ks 
mezipodesty. Celkový počet stupňů je 17, přičemž nástupní rameno se skládá z 9 stupňů a výstupní z 8 stupňů. 
Rozměry jednoho stupně v typických podlažích jsou 176 mm × 250 mm. Schodiště je navrženo z probarveného betonu 
bílé barvy RAL 9016. Je ponecháno bez jakékoliv nášlapné vrstvy. Mezipodesta je rovněž ponechána v surovém stavu 
bez povrchové úpravy a je opět opatřena bezprašným nátěrem. Šířka ramen je 1200 mm. První a poslední stupeň 
v rameni je označen karbonovými zapuštěnými terčíky. 
 
D.5.1.4. VÝTAH 

Navrhuji výtah značky KONE model MonoSpace® 300 DX, verzi R23.2, který je určen pro šachty o minimálních 
rozměrech 1935 x 1900 mm. Jeho maximální nosnost je 1000 kg a uveze až 13 osob. Dveře mají rozměr 2000 x 900 
mm. Minimální horní přejezd výtahu je 3 400 mm. Výtahová šachta je řešena jako samostatná konstrukce a je od 
okolních konstrukcí dilatovaná. Výtah bude v bezrámovém provedení, dveře výtahu jsou z broušené nerezové oceli a 
podlaha výtahu je z kompozitního kamene.  
Podrobněji viz technický list. 
 
D.5.1.5. ZÁBRADLÍ 

Zábradlí je umístěno v zrcadle schodiště a je tvořeno madlem z nerezové oceli o elipsovitém průřezu a sloupky taktéž o 
elipsovitém průřezu. Rozteč sloupků je 70 mm a jsou chemicky kotveny do nenosné schodnice schodiště. Madlo je 
umístěno ve výšce 1050 mm o schodiště. Osa madla vede nad schodnicí.  
Zábradlí bude vyrobeno na míru, svary budou zabroušeny. 
 
D.5.1.6. DVEŘE 

Vstupní dveře do bytů jsou navrženy bezpečnostní s ocelovou zárubní a minimálním prahem. V tabulce dveří v části 
D.1.1.1 jsou vedeny pod označením D01. Dveře jsou jednokřídlé, široké 900 mm s požární odolností REI 45 DP1. Barva 
včetně rámu bude RAL 3012. Výkres bezpečnostní rozety a dveřní koule na míru bude dodán části D.6 
 

3 

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE 

 

 

 

 

 

 

 

 

DD..55..11  
TTEECCHHNNIICCKKÁÁ  ZZPPRRÁÁVVAA  

PROJEKT INTERIÉRU 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

název projektu  Bydlení Olšanská 
vedoucí práce  Ing. arch. Michal Kuzemenský 
odborný asistent MgA. Ing. arch. Slavomír Peterka 
vypracoval Lukáš Liska 

5 

D.5.1.7. OSVĚTLENÍ 

Pro osvětlení schodiště a chodby slouží svítidla Foscarini Circus Parete Grande. Na každém podlaží je 5 svítidel osazeno 
na pod stropem v chodbě, tedy jsou kotvena ve výšce 2,65 metru. Další 2 svítidla stejného typu jsou osazena na zdi na 
schodišti, a to ve výšce 1,8m nad podestou/ mezipodestou. Prostor schodiště není přirozeně osvětlen vyjma 7.NP, které 
je částečně osvětleno světlíkem střešní nadstavby. 
 
D.5.1.8. HYDRANTOVÁ SKŘÍŇ, BOX PRO HASICÍ PŘÍSTROJ A PATROVÝ ROZVADĚČ 

Hydrantová skříň (H) o rozměrech 600 x 600 x 170 mm a patrový rozvaděč (PR) také o rozměrech 600 x 600 x 170 mm 
jsou osazeny v předstěně v chodbě za výtahem. Jak hydrantová skříň tak patrový rozvaděč bude vizuálně sladěn 
s výtahem – tedy bude z broušené nerezové oceli.  
 
D.5 .1.9. SEZNAM PŘÍLOH A ZDROJŮ 

https://www.foscarini.com/en/product/circus-std-wc-en/ 
https://www.kone.cz/studio/tool/#/project/dd082cca-261b-46ab-8913-15941b0a5394 



6 

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE 

 

 

 

 

 

 

 

 

DD..55..22  
VVÝÝKKRREESSOOVVÁÁ  ČČÁÁSSTT  

PROJEKT INTERIÉRU 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

název projektu  Bydlení Olšanská 
vedoucí práce  Ing. arch. Michal Kuzemenský 
odborný asistent MgA. Ing. arch. Slavomír Peterka 
vypracoval Lukáš Liska 

5 

D.5.1.7. OSVĚTLENÍ 

Pro osvětlení schodiště a chodby slouží svítidla Foscarini Circus Parete Grande. Na každém podlaží je 5 svítidel osazeno 
na pod stropem v chodbě, tedy jsou kotvena ve výšce 2,65 metru. Další 2 svítidla stejného typu jsou osazena na zdi na 
schodišti, a to ve výšce 1,8m nad podestou/ mezipodestou. Prostor schodiště není přirozeně osvětlen vyjma 7.NP, které 
je částečně osvětleno světlíkem střešní nadstavby. 
 
D.5.1.8. HYDRANTOVÁ SKŘÍŇ, BOX PRO HASICÍ PŘÍSTROJ A PATROVÝ ROZVADĚČ 

Hydrantová skříň (H) o rozměrech 600 x 600 x 170 mm a patrový rozvaděč (PR) také o rozměrech 600 x 600 x 170 mm 
jsou osazeny v předstěně v chodbě za výtahem. Jak hydrantová skříň tak patrový rozvaděč bude vizuálně sladěn 
s výtahem – tedy bude z broušené nerezové oceli.  
 
D.5 .1.9. SEZNAM PŘÍLOH A ZDROJŮ 

https://www.foscarini.com/en/product/circus-std-wc-en/ 
https://www.kone.cz/studio/tool/#/project/dd082cca-261b-46ab-8913-15941b0a5394 



GSEducationalVersion

Ústav:

Vedoucí ústavu:

Vedoucí práce:

Konzultant:

Název výkresu:

Vypracoval:

Stupeň práce:

Název práce:

Část práce:

Datum: Měřítko výkresu:

Číslo výkresu:Formát výkresu:

15119 Ústav urbanismu

Ing. arch. Jana Moravcová

Ing. arch. Michal Kuzemenský

Ing. arch. Michal Kuzemenský

Lukáš Liska

Bakalářská práce

Bydlení Olšanská

D.5.2 Výkresová část

1:20

D.5.2.1A2 na šířku

 23.05.2025

Půdorys schodišťové haly

D
1

2
 5

0
0

1 020 980 300

2
 6

5
0

9
8
0

4
2
0 2 700 980 5 090 780 300

2
 6

9
0

9
0
0

4
6
0

2
 5

0
0

250 1 220 210 1 220 725 900 725 2 3002 3002 300

550

980 920

100

1
 5

0
0

1
 7

8
0

7
7
0

1 150 1 150 250 2 650 2 350 1 150 1 150

7
7
2

7
7
0

2
5
0

9 850

SV 1

SV 1

SV 1 SV 1

SV 1

SV02

+8,790

+7,200

62

70

71

78

1
7
 ×

 1
7
6
 ×

 2
5
5

D D

C
C

900

2 100

D01

L

9
0
0

2
 1

0
0

900

2 100

D01

P

9
0
0

2
 1

0
0

9
0
0

2
 1

0
0

D04

7
0
0

2
 1

0
0

SV01

hydrant

Z1

D01  

PR01

SV1

LEGENDA OZNAČENÍ

  označení dveří

  prefabrikované rameno schodiště

 zámečnické prvky

  nástěnné/stropní svítidlo Foscarini Circus

F01

F02

LEGENDA POVRCHŮ

 omítka vápenocementová RAL 9016

 omítka vápenocementová s odolností proti oděru

RAL 240 80 15

GSEducationalVersion

Ústav:

Vedoucí ústavu:

Vedoucí práce:

Konzultant:

Název výkresu:

Vypracoval:

Stupeň práce:

Název práce:

Část práce:

Datum: Měřítko výkresu:

Číslo výkresu:Formát výkresu:

15119 Ústav urbanismu

Ing. arch. Jana Moravcová

Ing. arch. Michal Kuzemenský

Ing. arch. Michal Kuzemenský

Lukáš Liska

Bakalářská práce

Bydlení Olšanská

D.5.2 Výkresová část

1:20

D.5.2.2A1 na výšku

 24.05.2025
Řezopodhledy schodišťovou 

halou

900 100 980 280 525 1 340 525 1 180

250

1 180 290 280 980 1 000

5
0

7
5

0

4
5

0
7

9
5

7
9

5

780

1
 0

0
0

900 100 980 280 525 1 340 525 1 180

250

1 180 290 280 980 1 000

5
0

7
5

0

2
 1

4
0

4
9

5

2
 1

4
0

4
9

5

2
 3

2
0

3
1

5

2
 1

4
0

4
9

5

2
 3

2
0

3
1

5

2
 1

4
0

4
9

5

5
0

7
5

0
1

 8
5

0

2
 6

3
5

5
0

7
5

0
1

 8
5

0

2
 6

3
5

4
5

0
7

9
5

7
9

5

SV1

SV1

SV1 SV1

Z1

D01  D01  

SV1

SV1

SV1

SV1 SV1

Z1

D01  D01  

SV1

+ 4,200

+ 7,200

+ 5,590

+ 8,590

SCH1

SCH1

F01

F02

F01

F02

Z2

Z2

2
0

0
1

 0
0

0
1

 8
0

0
2

0
0

1
 0

0
0

2
 1

4
0

4
9

5

3
6

5

2
 1

4
0

4
9

5

143 980

400

+ 4,200

+ 7,200

+ 5,590

+ 8,590

SV1

SV1

SV1

SV1

PR01

PR01

D01  

D01  

SCH1

SCH1

F01

F02

F02

F01

Z2

Z1

D01  

PR01

SV1

LEGENDA OZNAČENÍ

  označení dveří

  prefabrikované rameno schodiště

 zámečnické prvky

  nástěnné/stropní svítidlo Foscarini Circus

LEGENDA POVRCHŮ

omítka vápenocementová RAL 9016

omítka vápenocementová s odolností proti oděru

  RAL 240 80 15

F01

F02



GSEducationalVersion

Ústav:

Vedoucí ústavu:

Vedoucí práce:

Konzultant:

Název výkresu:

Vypracoval:

Stupeň práce:

Název práce:

Část práce:

Datum: Měřítko výkresu:

Číslo výkresu:Formát výkresu:

15119 Ústav urbanismu

Ing. arch. Jana Moravcová

Ing. arch. Michal Kuzemenský

Ing. arch. Michal Kuzemenský

Lukáš Liska

Bakalářská práce

Bydlení Olšanská

D.5.2 Výkresová část

1:20

D.5.2.1A2 na šířku

 23.05.2025

Půdorys schodišťové haly

D
1

2
 5

0
0

1 020 980 300

2
 6

5
0

9
8
0

4
2
0 2 700 980 5 090 780 300

2
 6

9
0

9
0
0

4
6
0

2
 5

0
0

250 1 220 210 1 220 725 900 725 2 3002 3002 300

550

980 920

100

1
 5

0
0

1
 7

8
0

7
7
0

1 150 1 150 250 2 650 2 350 1 150 1 150

7
7
2

7
7
0

2
5
0

9 850

SV 1

SV 1

SV 1 SV 1

SV 1

SV02

+8,790

+7,200

62

70

71

78

1
7
 ×

 1
7
6
 ×

 2
5
5

D D

C
C

900

2 100

D01

L

9
0
0

2
 1

0
0

900

2 100

D01

P

9
0
0

2
 1

0
0

9
0
0

2
 1

0
0

D04

7
0
0

2
 1

0
0

SV01

hydrant

Z1

D01  

PR01

SV1

LEGENDA OZNAČENÍ

  označení dveří

  prefabrikované rameno schodiště

 zámečnické prvky

  nástěnné/stropní svítidlo Foscarini Circus

F01

F02

LEGENDA POVRCHŮ

 omítka vápenocementová RAL 9016

 omítka vápenocementová s odolností proti oděru

RAL 240 80 15

GSEducationalVersion

Ústav:

Vedoucí ústavu:

Vedoucí práce:

Konzultant:

Název výkresu:

Vypracoval:

Stupeň práce:

Název práce:

Část práce:

Datum: Měřítko výkresu:

Číslo výkresu:Formát výkresu:

15119 Ústav urbanismu

Ing. arch. Jana Moravcová

Ing. arch. Michal Kuzemenský

Ing. arch. Michal Kuzemenský

Lukáš Liska

Bakalářská práce

Bydlení Olšanská

D.5.2 Výkresová část

1:20

D.5.2.2A1 na výšku

 24.05.2025
Řezopodhledy schodišťovou 

halou

900 100 980 280 525 1 340 525 1 180

250

1 180 290 280 980 1 000

5
0

7
5

0

4
5

0
7

9
5

7
9

5

780

1
 0

0
0

900 100 980 280 525 1 340 525 1 180

250

1 180 290 280 980 1 000

5
0

7
5

0

2
 1

4
0

4
9

5

2
 1

4
0

4
9

5

2
 3

2
0

3
1

5

2
 1

4
0

4
9

5

2
 3

2
0

3
1

5

2
 1

4
0

4
9

5

5
0

7
5

0
1

 8
5

0

2
 6

3
5

5
0

7
5

0
1

 8
5

0

2
 6

3
5

4
5

0
7

9
5

7
9

5

SV1

SV1

SV1 SV1

Z1

D01  D01  

SV1

SV1

SV1

SV1 SV1

Z1

D01  D01  

SV1

+ 4,200

+ 7,200

+ 5,590

+ 8,590

SCH1

SCH1

F01

F02

F01

F02

Z2

Z2

2
0

0
1

 0
0

0
1

 8
0

0
2

0
0

1
 0

0
0

2
 1

4
0

4
9

5

3
6

5

2
 1

4
0

4
9

5

143 980

400

+ 4,200

+ 7,200

+ 5,590

+ 8,590

SV1

SV1

SV1

SV1

PR01

PR01

D01  

D01  

SCH1

SCH1

F01

F02

F02

F01

Z2

Z1

D01  

PR01

SV1

LEGENDA OZNAČENÍ

  označení dveří

  prefabrikované rameno schodiště

 zámečnické prvky

  nástěnné/stropní svítidlo Foscarini Circus

LEGENDA POVRCHŮ

omítka vápenocementová RAL 9016

omítka vápenocementová s odolností proti oděru

  RAL 240 80 15

F01

F02



GSEducationalVersion

Ústav:

Vedoucí ústavu:

Vedoucí práce:

Konzultant:

Název výkresu:

Vypracoval:

Stupeň práce:

Název práce:

Část práce:

Datum: Měřítko výkresu:

Číslo výkresu:Formát výkresu:

15119 Ústav urbanismu

Ing. arch. Jana Moravcová

Ing. arch. Michal Kuzemenský

Ing. arch. Michal Kuzemenský

Lukáš Liska

Bakalářská práce

Bydlení Olšanská

D.5.2 Výkresová část

1:20

D.5.2.2A1 na výšku

 24.05.2025
Řezopodhledy schodišťovou 

halou

900 100 980 280 525 1 340 525 1 180

250

1 180 290 280 980 1 000

5
0

7
5
0

4
5
0

7
9
5

7
9
5

780

1
 0

0
0

900 100 980 280 525 1 340 525 1 180

250

1 180 290 280 980 1 000

5
0

7
5
0

2
 1

4
0

4
9
5

2
 1

4
0

4
9
5

2
 3

2
0

3
1
5

2
 1

4
0

4
9
5

2
 3

2
0

3
1
5

2
 1

4
0

4
9
5

5
0

7
5
0

1
 8

5
0

2
 6

3
5

5
0

7
5
0

1
 8

5
0

2
 6

3
5

4
5
0

7
9
5

7
9
5

SV1

SV1

SV1 SV1

Z1

D01  D01  

SV1

SV1

SV1

SV1 SV1

Z1

D01  D01  

SV1

+ 4,200

+ 7,200

+ 5,590

+ 8,590

SCH1

SCH1

F01

F02

F01

F02

Z2

Z2

2
0
0

1
 0

0
0

1
 8

0
0

2
0
0

1
 0

0
0

2
 1

4
0

4
9
5

3
6
5

2
 1

4
0

4
9
5

143 980

400

+ 4,200

+ 7,200

+ 5,590

+ 8,590

SV1

SV1

SV1

SV1

PR01

PR01

D01  

D01  

SCH1

SCH1

F01

F02

F02

F01

Z2

Z1

D01  

PR01

SV1

LEGENDA OZNAČENÍ

  označení dveří

  prefabrikované rameno schodiště

 zámečnické prvky

  nástěnné/stropní svítidlo Foscarini Circus

LEGENDA POVRCHŮ

omítka vápenocementová RAL 9016

omítka vápenocementová s odolností proti oděru

  RAL 240 80 15

F01

F02







7 

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE 

 

 

 

 

 

 

 

 

DD..55..33  
TTEECCHHNNIICCKKÉÉ  LLIISSTTYY  

PROJEKT INTERIÉRU 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

název projektu  Bydlení Olšanská 
vedoucí práce  Ing. arch. Michal Kuzemenský 
odborný asistent MgA. Ing. arch. Slavomír Peterka 
vypracoval Lukáš Liska 



9 

Souhrn technických specifikací 
Rozměry šachty 
Všeobecné informace 
Název produktu KONE MonoSpace® 300 DX 
Hlavní norma EN81-20 
Doplňková norma Bezbariérové výtahy (EN81-70) 

Chování v případě požáru (EN81-73) 
Rychlost 1 m/s 
Zatížení 1000 kg/ 13 osob 
Celkový zdvih 15000 mm 
Počet pater 6 

Specifikace šachty 
Velikost výtahové šachty (š x h) 1900 mm x 1935 mm 
Min. horní přejezd 3400 mm 
Výška prohlubně 1100 mm 

Ovládací prvky 
Typ dveří Dvoupanelové stranové otevírání vlevo 
Šířka dveří 900 mm 
Výška dveří 2000 mm 
Typ rámu šachetních dveří Rám 

Kabina 
Typ kabiny Neprůchozí kabina 
Velikost kabiny 1400 mm x 1600 mm 
Výška kabiny 2100 mm   

Rozměry šachty 

VVššeeoobbeeccnnéé  iinnffoorrmmaaccee  

Název produktu KONE MonoSpace® 300 DX 

Hlavní norma EN81-20 

Doplňková norma Bezbariérové výtahy (EN81-70) 

Chování v případě požáru (EN81-73) 

Rychlost 1 m/s 

Zatížení 1000 kg/ 13 osob 

Celkový zdvih 15000 mm 

Počet pater 6 

SSppeecciiffiikkaaccee  ššaacchhttyy  

8 



10 

Velikost výtahové šachty (š x h) 1900 mm x 1935 mm 

Min. horní přejezd 3400 mm 

Výška prohlubně 1100 mm 

OOvvllááddaaccíí  pprrvvkkyy  

Typ dveří Dvoupanelové stranové otevírání vlevo 

Šířka dveří 900 mm 

Výška dveří 2000 mm 

Typ rámu šachetních dveří Rám 

KKaabbiinnaa  

Typ kabiny Neprůchozí kabina 

Velikost kabiny 1400 mm x 1600 mm 

Výška kabiny 2100 mm 

11 

Vzhled kabiny 

DDeessiiggnn  vvýýttaahhuu  

Design výtahu 11046; Local Deco ElecZinc st. 

UUžžiivvaatteellsskkéé  rroozzhhrraanníí  

Řada signalizací Řada signalizace KONE Interact 

Typ panelu KCF01P; KONE Interact 10 COP 

Rozměry panelu FH, plná výška 

Druhý ovládací panel Nezahrnuto 

Povrchová úprava ovládacího panelu F; Asturias Satin 

SSttrroopp  

Typ stropu CL80 Přímé osvětlení, kulaté LED body 

Povrchová úprava stropu F; Asturias Satin AISI441 

SSttěěnnyy  

Zadní stěna Z Pozinkované 

Boční stěny Z Pozinkované 

PPooddllaahhaa  

Materiál podlahy SF42; Grey Granite kompozitní kamenná podlaha 

DDvveeřřee  

Povrchová úprava kabinových dveří F; Asturias Satin 

Povrchová úprava čelní stěny F; Asturias Satin 

Povrchová úprava šachetních dveří F; Asturias Satin 

Povrchová úprava rámu F; Asturias Satin 

DDooppllňňkkyy  

Typ zrcadla Částečná šířka/částečná výška 

Typ madla HR53 

Povrchová úprava madel F; Asturias Satin 

 

 



EE  
DDOOKKLLAADDOOVVÁÁ  ČČÁÁSSTT  

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE 

název projektu  Bydlení Olšanská 
ústav 15119 Ústav urbanismu 
vedoucí ústavu Ing. arch. Jana Moravcová 
vedoucí práce  Ing. arch. Michal Kuzemenský 
odborný asistent MgA. Ing. arch. Slavomír Peterka 
konzultant Ing. Miloš Rehberger, Ph.D. 
vypracoval Lukáš Liska 
datum 05/2025 

I 
I 

I 
l 

2/ ZADÁNÍ bakalářské práce 
jméno a prljmenl: Lukáš Liska 

datum narození: 23.12.2002 
akademický rok/ semestr: LS_2025 
obor: A+U 
ústav: 15119 
vedoucí bakalál'ské práce: Ing.arch. Michal Kuzemenský 
odborný asistent: MgA Ing.arch. Slavomír Peterka 
téma bakalál'ské práce: BYDLENI OLŠANSKÁ - bulvár zahrada nebo 

zadání bakalál'ské práce: 
1/ popis zadání projektu a očekávaného cile řešení: 

FAKULTA 
ARCHITEKTURY 
ČVUT V PRAZE 

Transformace vedoucím práce vybrané části baka/tlfské studie do technické dokumentace. Tedy 
projektu pro ÚP, resp. stavební povolení resp. prováděcí dokumentace. Vyfešenl části detailů stavby, 
které autor považuje ve studii za klfčové pro udrženi konceptu. Prokázáni reálnosti a realizovatelnosti 
navržené studie. 
Dále viz manuál FA ČVUT OBSAH BAKALÁŘSKÉ PRÁCE a dllčí zadání profesantů. 

21 popis závěrečného výsledku, výstupy a měřítka zpracování 
U architektonicko-stavebnl části jsou pfedpokládána standardní měfítka půdorysů a řezů 1 :50. Detaily 
v měfltkách 1:5, 1:10. 
U ostatních profesi vedoucí práce pfedpokládá určeni rozsahu a měfítka práce jednotlivými 
konzultanty speciálních profesí. 
Část interier bude v měfltku 1 :20, detaily 1 :5, 1: 1 O + katalogové listy výrobků, materiálů. Vše potfebné 
k pochopení principu. 
Dále viz manuál FA ČVUT OBSAH BAKALÁŘS_l(É PRÁCE a dllčí zadáni profesantů. 

3/ seznam případných dalších dohodnutých částí BP 
a) 2x A3 portfolio „2in1" a) kompletní studie + b)kompletní bakaláfský projekt (tzn. digitálně

zmenšené plány na A3, studie i bakaláfského projektu, resize bez měfltka)
b) 1x projekt v tkaničkových deskách s vloženými chlopňovými deskami jednotlivých profesí,

nalepenými rozpiskami, vloženými poskládanými výkresy ve správných měfítclch - štábní
kultura vzor .praxe"

c) Plakát tífky A3, na něm a) schwarz, b) situace, c) nejmilejší perspektiva a pak d) na celou
výšku souborný detail fasády

d) Upload a) do systému školy a b) do školní galerie

Datum a podpis studenta 

______ , 
/' L,,-/ 

� 

' 
Cr; 
Z--vcr 

Datum a podpis vedoucího BP 

registrováno studijním oddělením dne 










